

अनुसूची ३

दफा ४ को उपदफा (५) सँग सम्बन्धित

नवीकरण भएका लाभग्राहीको सूची

प्रदेश : गण्डकी जिल्ला : गोरखा गा.पा./न.पा. : शहिद लखन

आर्थिक वर्ष २०८१/८२ को लागि नवीकरण भएका लाभग्राहीको सूची

क्र.सं.	बडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)
१	१	तुल कुमारी अर्याल	२०१२१०१५०८०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२४०१३०१२०७४८
२	१	नेत्र बहादुर आले	२०१२०८०८०१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६२०२३११२६१०५१४७
३	१	बुद्धि माया गुरुङ्ग	२०१२०२१५०४३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२०२३११०२१५५२१४
४	१	नारायण भुजेल	२०१२०८१६०३१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२२०२४०१०४१२४१३९
५	१	हिरालाल गुरुङ्ग	२०१२०८१२०४२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२३१२१०१०२७१५
६	१	लिला बहादुर थापा	२०१२१२२००४२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२६२०२४०४०८१०५८२९
७	१	युद्ध बहादुर राना	२०१२१०१३०२१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२७२०२४०१२८१६००१२
८	१	लाटी माया आले	२०१२१०१०२६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२०२४०२२०१३०३०४
९	१	पित माया थापा	२०१२०८१२०४४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६२०२३१२१२१३२७३१
१०	१	मिठु माया श्रेष्ठ	२०१२०३१२०७१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२०२४०३०४१२२३४४
११	१	चन्द्र कुमारी थापा	२०१३०२०१०४१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२४०५१५१२४०१५
१२	१	कृष्ण बहादुर अर्याल	२०१०१००४०२८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२२०२२०८०११४२७३५
१३	१	बाल कुमारी दवाडी	२००००९०७०२६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२५२००००९०७०२६४६
१४	१	नरहरी मरहट्टा	२००७०४१००५३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२०२००९२७१७२५१४
१५	१	फुल माया आले	२००७०४०११२६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०२००९२७१७२६४८
१६	१	हर्क बहादुर सार्की	२००८०११९००९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२७२०२००९२९१७१३३१
१७	१	गुण माया श्रेष्ठ	२००८०११८०१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२००९२९१७२५१२
१८	१	मन माया गुरुङ्ग	२००८०२२७००७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०२०२००९२९१७३०५९
१९	१	जौ माया सार्की	२००९०६१५०३१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२७२०२००९२७१५१११२
२०	१	जित बहादुर आले	२००६०५१०१४८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२२०२००९२७१५१२१०
२१	१	गगन बहादुर गुरुङ्ग	२००७०८०१०३२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२१०४१३१०३१३७
२२	१	तोरण कुमारी मरहट्टा	२००४०६०१०२७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२७२०२००९२६१३१८३३
२३	१	अम्मर बहादुर थापा	१९८९०५१४००३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०२००९२६१४१५१९
२४	१	गुण बहादुर घर्ती	२००३१२०९०१८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२००९२६१३०८१५
२५	१	मधु माया राना मगर	२००६०९०१०२६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२००९२७१७११०४
२६	१	धन बहादुर गुरुङ्ग	२००७०६१००५३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१२०२००९२७१७३०४०
२७	१	देवीश्वारा राना	२००३०४१२०३९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२०२००९२६१३३९४२
२८	१	गुप्ते सार्की	२००६०५१६०१९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३२०२००९२७१५२४४०
२९	१	दण्ड पाणी अर्याल	२००६०३०७०६१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२००९२७१६५७५०

३०	१	दुल मया मगर	२००६०९१२०२८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२८२०२००९२७१७१३२२
३१	१	च्यान बहादुर आले	२००७०२१८०२१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२००९२७१७१९१६
३२	१	लोक बहादुर राना मगर	२००७१२१५०४६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२१०४१३१०४४४५
३३	१	गंगा बहादुर गुरुड	२००३०५१५११२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२१०४१२११२८२७
३४	१	नर बहादुर साकी	२००७०४०११२६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२०२००९२७१५२३०२
३५	१	दल कुमारी थापा भन्ने पातली थापा	१९९८०६२५००८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२००९२६१४१७४२
३६	१	लिला कुमारी आले	२००५१००२०३४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७२०२००९२६१४००५७
३७	१	तिल कुमारी राना	२००७०८१२०१८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१२०२००९३०१३४०१२
३८	१	गणेश कुमारी राना	२००२०९०७०२१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२०२४०४०३१२४२२०
३९	१	भुवन सिं थापा	२०१२१२०१०३९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१२०२४०३१५११४८४३
४०	१	जीत बहादुर आले	२०१२०९१६०२७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३२०२४०१०४१२५६५६
४१	१	एक बहादुर पोखरेल	२०१२१११००३४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२४०२२२१४०५२४
४२	१	पाकु माया थापा	२०१२१२१३०३०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२०२४०४०११७३७१९
४३	१	बाल माया थापा मगर	२०१३०२०१०४१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२४०५१५१२३१२९
४४	१	धन बहादुर आले मगर	२०१२१००५०५७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२४०१२११३४११७
४५	१	माया मल्ल	२०१२०६१२०४३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९२०२३१०३०१३४९५५
४६	१	चित्र कुमारी अर्याल	२०१२०७१००३६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२०२३१०३०१०३६५६
४७	१	देव माया पोखरेल	२००५०५१०१३६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१५२००५०५१०१३६८५
४८	१	लोक बहादुर थापा मगर	२००११२३४०२२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२०२२०४१११३०६३७
४९	१	मन माया घले	१९८४०३१५०१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३८१९८४०३१५०१४२६
५०	१	रुद्र बहादुर घर्ती	२००१०४०५१३९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३२२००१०४०५१३९९२
५१	१	शान्ति माया गुरुङ्ग	२०१००३२००१७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४९२०१००३२००१७७५
५२	१	चेत प्रसाद श्रेष्ठ	१९९९०४२९००४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१११९९९०४२९००४७४
५३	१	लुरी माया थापा	२०१२०४२२००९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१५२१२१२४६४४०१७२५
५४	१	सुक बहादुर थापा	२०११०६०५०४८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२६२०२३०७२४१५२६१०
५५	१	डम्मर राज संग्रौला	२००४०११२०५३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२३२००४०११२०५३०९
५६	१	दाउरी माया थापा	२०११०७१८००९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३३२०११०७१८००९६३
५७	१	उजेली कामी	२०१००३०३०१६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५७२०१००३०३०१६८३
५८	१	अपि माया थापा	२०१२१११२०१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०५२०१२१११२०१४६६
५९	१	चनमति थापा	२००९०८१२०१६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४६२००९०८१२०१६७४
६०	१	गोमादेवी अर्याल	२०१२०३१५०५६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५८२०१२०३१५०५६७३
६१	१	काली दमीनी	२०११०५१५०५२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३७२०११०५१५०५२६६
६२	१	होम कुमारी पन्त	२०१००५१२०२५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९२०१००५१२०२५२८
६३	१	ज्ञान माया थापा	२०१११२१५०२८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५३२०१११२१५०२८४८
६४	१	छुनु माया थापा	२०१२०२१७०१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२८२०१२०२१७०१३१६
६५	१	पुर्ण माया थापा	२०११०३०५०३९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०२२०११०३०५०३९९४
६६	१	खर माया गुरुड	२००८०१०१४४६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२१०८०६१३३८५७

६७	१	एक बहादुर थापा	२०१२०३१००५४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८२०२३०६२६१०५३१८
६८	१	मोति लाल थापा	१९९९०८११०१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२१९९९०८११०१०८३२
६९	१	राम प्रसाद अर्याल	२०११०५०५०१८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१२०२२०८२२१२५४५२
७०	१	सानु माया आले	२००९०९१००६१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०२०२२०८१६१७२४४३
७१	१	अन्नपूर्ण अर्याल	२००९०४२५०१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७२०२२०८०११४२३०५
७२	१	भोज कुमारी अर्याल	२००९०७१२०२४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२२०८०११२०१४०
७३	१	इन्द्र बहादुर थापा	२००९०४०१११६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२२०८०११५५८३१
७४	१	टोप बहादुर आचार्य	२०१००७१३०१७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६२०२२०८०११४४१४३
७५	१	झक बहादुर आले	२००९०८१५०६५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८२०२२०८०११६१४०४
७६	१	दिल माया अर्याल	२००७०४१५०४६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२०२००७१४१७०४२०
७७	१	अमला माया थापा	२०११०७२००१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२२११०७१२०१२६
७८	१	लिल माया थापा	२००९०६०७०२१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२२०८०११५५३११
७९	१	दया देवी शर्मा अर्याल	२०११०६०१०२०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२९२०२२१०१११२५३९
८०	१	राधा माया कोइराला	२०१०१२०७०२६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७२०२२०८०११४०५४१
८१	१	होम कुमारी श्रेष्ठ	२०१२०१२६०२८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२६२०२३०७१६१६०९५१
८२	१	गंग बहादुर आले	२००९०६२५०११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१२०२२०८०११४३४२०
८३	१	टेक बहादुर थापा	२००८०४१४०११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२१०७२९१४००१७
८४	१	गुरु प्रसाद पन्त	१९९८०३१५०६५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४५१९९८०३१५०६५६५
८५	१	दिल बहादुर राना मगर	२००४०५०१०५१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२४२००४०५०१०५१७२
८६	१	इन्द्र माया मगर	१९८९०४०२००८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०९१९८९०४०२००८४५
८७	१	टंक बहादुर आले	२००४१११६०१८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५४२००४१११६०१८३७२
८८	१	नीर बहादुर विश्वकर्मा	२००२१११००३३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५७२००२१११००३३५२
८९	१	देवु माया थापा	२००२०३१३०१६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५०२००२०३१३०१६५२
९०	१	इन्द्र बहादुर थापा मगर	१९९४०४२५००७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०११९९४०४२५००७६२
९१	१	गोरे साकी	२००२०१२५०३१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५९२००२०१२५०३१८५
९२	१	कोष निधि खनाल	२००००७०१०२०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२००००७०१०२०६४
९३	१	गंगा माया अर्याल	१९९८०८२५०१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३१९९८०८२५०१२२६२
९४	१	सुक माया परियार	१९९००८०५०१६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१८१९९००८०५०१६७४
९५	१	गुण कान्त अर्याल	१९९९१२२७०१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४४१९९९१२२७०१३९६
९६	१	चेत कान्त अर्याल	१९९९१२२७०१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०५१९९९१२२७०१३८८
९७	१	दील कुमारी अर्याल	१९९९०११९०११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१०१९९९०११९०११२३
९८	१	देवी माया आले	१९९८०९१७०१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१३१९९८०९१७०१२२१
९९	१	कक माया थापा	२००१०३१००७४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५२००१०३१००७४७५२
१००	१	पदम कुमारी थापा	१९९९१२२१००२९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०११९९९१२२१००२९५२
१०१	१	जित कुमारी राना	२००००१२५०३४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०१२००००१२५०३४९४
१०२	१	मंगली विश्वकर्मा	२००४१०११०२८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३५२००४१०११०२८९५
१०३	१	फुल कुमारी अर्याल	१९९४१११५०१७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२९१९९४१११५०१७९५

१०४	१	खड्ग बं थापा	२००४०४१२०३३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४९२००४०४१२०३३२४
१०५	१	रमा कुमारी अर्याल	१९९८०५२५०१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१६१९९८०५२५०१५४५
१०६	१	गोमती राना मगर	१९९२०११५०३०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१७१९९२०११५०३०६४
१०७	१	कुनदिवी भन्ने कुनदिवी थापा	२००२०५०१०४३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२००२०५०१०४३८३
१०८	१	हेम बं थापा	२००४१२१७०२२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५३२००४१२१७०२२९४
१०९	१	नुर नाथ अर्याल	२००४०४२२०१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२५२००४०४२२०१२४४
११०	१	चन्द्र बं थापा	२००४१०२९०१६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५५२००४१०२९०१६४२
१११	१	होम बहादुर थापा	२००२१००९०१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१८२००२१००९०१४६५
११२	१	भिम बं थापा	२००४०३०५१०३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२२००४०३०५१०३९३
११३	१	टीका माया थापा मगर	२००४०९०१०२१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०३२००४०९०१०२१२३
११४	१	टेक माया परियार	२००००३०१०३३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४७२००००३०१०३३७६
११५	१	सेती माया आले	२००२०९१००३८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३५२००२०९१००३८०३
११६	१	तुल बहादुर गुरुङ्ग	१९९४०९०१००७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५८१९९४०९०१००७२१
११७	१	गौमाया गुरुङ्ग	१९९७१११५०२५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०५१९९७१११५०२५८५
११८	१	दुर माया गुरुङ्ग	१९९८०३०१०२१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५६१९९८०३०१०२१७६
११९	१	आइती माया गुरुङ्ग	२००२०३१५११३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२२००२०३१५११३३४
१२०	१	हिरा लाल गुरुङ्ग	२००४०११४०३४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४०२००४०११४०३४६६
१२१	१	रुपे गुरुङ्ग	२००९०८१७०२५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२२०८१५१४३३०२
१२२	१	डम्बर बहादुर मगर	१९८९०९०१००५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६१९८९०९०१००५१५
१२३	१	सन्तु थापा	२००४०९१७०३२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५१२००४०९१७०३२५६
१२४	१	दिल बहादुर आले	२००४१००७०२२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२००४१००७०२२५७
१२५	१	लाल माया थापा	२००००९२७०१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५९२००००९२७०१०८३
१२६	१	मैया देवी कोइराला	२००९०३१२०३९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२२०७२७१६३०२६
१२७	१	दुम्की गुरुङ्ग	२००४०३०१०५३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४५२००४०३०१०५३८१
१२८	१	पन्न माया गुरुङ्ग	२००३१०२४०१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२११२००३१०२४०१४५४
१२९	१	हस्त बहादुर गुरुङ्ग	२००४१००१०४६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१८२००४१००१०४६७८
१३०	१	डील सिं गुरुङ्ग	२००४०२१८०२५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४६२००४०२१८०२५२५
१३१	१	भागी माया गुरुङ्ग	१९९२०२०१०१७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१५१९९२०२०१०१७२८
१३२	१	धन बहादुर गुरुङ्ग	१९९००२२५०१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२१९९००२२५०१०७७
१३३	१	गौमाया गुरुङ्ग	१९८६०६१२००८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२७१९८६०६१२००८६४
१३४	१	सन्त कुमारी गुरुङ्ग	२००२०११५११७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१९२००२०११५११७५९
१३५	१	ताल कुमारी थापा	१९९६१२२००१६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०१९९६१२२००१६७८
१३६	१	डिल कुमारी गुरुङ्ग	१९९८१००१०२०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५४१९९८१००१०२०८४
१३७	१	केशर बहादुर गुरुङ्ग	२००००११५१७५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५६२००००११५१७५२९
१३८	१	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	२०१००५१७०६४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७२०२२०८०८१५२६३१
१३९	१	फुल माया संग्रौला	२०१००६१५०६४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०२०२२०८०११५३२१०
१४०	१	बल बहादुर आले	२००९०२०५०८७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२२०८०१६१७२१०९

१४१	१	जग माया गुरुङ्ग	१९९४०११५०४५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४०१९९४०११५०४५२२
१४२	१	दुब बहादुर गुरुङ्ग	१९९८०३२००१६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५०१९९८०३२००१६५७
१४३	१	शान्तिका गुरुङ्ग	१९९४१११००१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३१९९४१११००१४२९
१४४	१	गुंज बहादुर राना मगर	२००८०२२००१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४२०२१०६०३११०५५
१४५	१	जीत बहादुर आले	२००९१००५०९६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२२०८०८१५३५०६
१४६	१	देवी कौरी गुरुङ्ग	२०१२०४०११०३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२३०७२४१५१३३४
१४७	१	गगन बहादुर गुरुङ्ग	२०१००७१८०१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०२२०७२९१२५९४०
१४८	१	भोग माया गुरुङ्ग	२०१००५१५१७१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२०२२०८१६१७२८४२
१४९	१	कृष्ण बहादुर अर्याल	२०१२०११८०५२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१२०२३०८१७१६२२५०
१५०	१	कुमार गुरुङ्ग	२०११०२१८०२११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६२०२२०७२९१२५५३५
१५१	१	पिता माया आले	२००९०४२५०११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२२०७२७१६२४५५
१५२	१	ईमाया थापा	२००९१०११०३५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०२०२२०८०११६२१५०
१५३	१	हिरा माया गुरुङ्ग	२००९१२१९०९३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२२०२२०७२७१६१५४३
१५४	१	गंगा देवी अर्याल	२०११०५२९००८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२६२०२२०९१५१७२२५४
१५५	१	कृष्ण बहादुर थापा	२००९०४२५०१६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६२०२२०८०९१२१०३५
१५६	१	तुलसा कुमारी अर्याल	२०१२०४१५०९४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२३०८१११२११२०
१५७	१	लक्ष्मी देवी अर्याल	१९८९०४०११०९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४११९८९०४०११०९११
१५८	१	पूर्ण बहादुर दमै	२००४०८०४०३३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५९२००४०८०४०३३८९
१५९	१	मिन बं थापा	२००४०९२९०२२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४१२००४०९२९०२२७९
१६०	१	कुसुम कुमारी थापा	२००४०५२००३५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१७२००४०५२००३५५५
१६१	१	उमान सिं कामी	२००५०८२३००८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०४२००५०८२३००८२३
१६२	१	मीन बं सुनार	२००४०८०४०३३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८२००४०८०४०३३६३२
१६३	१	दल बहादुर आले	२००६०३२६०११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३२२००६०३२६०११९२
१६४	१	चन्द्र कुमारी अर्याल	१९९४१२०६००७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४६१९९४१२०६००७३२२
१६५	१	गंगा बहादुर अर्याल	१९९८०१०८०१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४३१९९८०१०८०१५४५
१६६	१	टिका बं अर्याल	२००२०४२६००६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१८२००२०४२६००६२१
१६७	१	उदय बं आले	२००४०४१००६४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०३२००४०४१००६४६१
१६८	१	कोप्ली माया परियार	२००३०१०२०८१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०५२००३०१०२०८१८१
१६९	१	वचु माया उप्रेती	२००९१०१२०४६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३२०२२०८०११६११०३
१७०	१	अम्बर बहादुर थापा	२००००५१५१३६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०५२००००५१५१३६४४
१७१	१	भिम बं थापा	२००६०२२००२७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०८२००६०२२००२७४३
१७२	१	नन्द कुमारी दमै	१९९७०३२००१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०२१९९७०३२००१३३७
१७३	१	कमला माया अर्याल	१९९५०४१५०४३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२१९९५०४१५०४३३३
१७४	१	सुकु माया थापा मगर	२००००१०१७२३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०६२००००१०१७२३४२
१७५	१	रन माया राना	१९८४१२२३००१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५७१९८४१२२३००१५९
१७६	१	टोप बहादुर थापा	१९९५१२२००१८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१३१९९५१२२००१८३७
१७७	१	खड्गी माया आले	२००४०६०१०२५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३९२००४०६०१०२५४८

१७८	१	मन माया गुरुड	२०१२०९२३०११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०२०२४०१०९१५५१४६
१७९	१	बुद्धि प्रसाद संग्रौला	२०१२०५१६०२०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२३०९०४१२१६५५
१८०	१	एक बहादुर गुरुड	२०१२०५१५०८६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२३०९०४१२२९१४
१८१	१	मोहन सिं थापा मगर	२००८०९१६०१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२११२३११०५७०७
१८२	१	पवित्रा राना मगर	२००५०३०१०५२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०७२००५०३०१०५२२२
१८३	१	उमा देवी थापा	१९९७०४१२०१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२१९९७०४१२०१७६१
१८४	१	सन्ती माया थापा	१९९४१००१०१९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१३१९९४१००१०१९९५
१८५	१	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	२००१०२०१०६७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३२००१०२०१०६७१८२
१८६	१	जमुना देवी घर्ती	१९९९०५२००१८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१०१९९९०५२००१८५८
१८७	१	खड्ग बहादुर आले	१९९७०७१००५२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५५१९९७०७१००५२९८
१८८	१	तिल कुमारी श्रेष्ठ	२००१०१०१०९६५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४८२००१०१०९६५८८
१८९	१	जस बहादुर घर्ती	१९९४०९१००१८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२३१९९४०९१००१८४५
१९०	१	उत्तम बहादुर थापा मगर	१९९६१२०१०३०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०६१९९६१२०१०३०५४
१९१	१	इन्द्र कुमारी राना	२००००६१००३७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१८२००००६१००३७७६
१९२	१	प्रेम लाल विश्वकर्मा	२००००३२५०१९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२२००००३२५०१९२४
१९३	१	कृष्ण बहादुर थापा	२०००१०२६०१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०००१०२६०१०८३२
१९४	१	गज बहादुर राना मगर	१९९२०५०५०१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२४१९९२०५०५०१३३४
१९५	१	पदम बहादुर राना मगर	१९९९०११००६०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२५१९९९०११००६०८९
१९६	१	रत्न बहादुर थापा	२००९०३०९०२३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०२२०७१८११३५०४
१९७	१	टोप बहादुर राना	२००९०११८०१८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२०२२०५०२१४०३५६
१९८	१	अन्ती माया थापा	२००९०२१२०३४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२२०६०६१३२०२१
१९९	१	डिल बहादुर गुरुड	२००९०३१८०१७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२२०७०४१११४१३
२००	१	भक्त बहादुर थापा	२०००१२१५०५३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३१२०००१२१५०५३८२
२०१	१	पद्म कुमारी श्रेष्ठ	२००४०४१५०८५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३८२००४०४१५०८५६५
२०२	१	सानु माया पोखरेल	२००६०३१५१०१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०५२००६०३१५१०१३९
२०३	१	कृपा देवी अर्याल	२००१०६११०१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२९२००१०६११०१२०६
२०४	१	कृष्ण बं सार्की	२००२०८१५०६५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४७२००२०८१५०६५७२
२०५	१	हस्त माया अर्याल क्षेत्री	१९९४०२१००३९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४११९९४०२१००३९४५
२०६	१	चिम्प्रे सार्की	१९८७०६२४००१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३८१९८७०६२४००१११
२०७	१	उदय बं थापा	२००२०५०८०३५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१८२००२०५०८०३५७३
२०८	१	जुनकिरी परियार	१९९५०११२०२३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११९१९९५०११२०२३५५२
२०९	१	तुल बहादुर थापा	२००४०२२६०११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२२२००४०२२६०११३२
२१०	१	बाटु माया थापा	२००२०२०१०५८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४६२००२०२०१०५८०९
२११	१	रत्न बहादुर थापा	१९९४०४०१२२६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६७१९९४०४०१२२६७६
२१२	१	विष्णु माया वानिया	१९८९०८१०००७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९९१९८९०८१०००७९९
२१३	१	रुदी माया मगर	२००६०४१००९३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३४२००६०४१००९३५३२
२१४	१	पोपी माया परियार	२००८०५१३०१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७२००८०५१३०१५२२

२१५	१	चन कुमारी थापा	२००४०६०७०३८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२२०४११३१०३६
२१६	१	पुर्ण माया राना मगर	१९९४०६०२०१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२८२०२३१०१९१२२२१३
२१७	१	इन्द्र माया गुरुङ	२०१२०४१३०२९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२३०८०८१५०२५३
२१८	१	कुल बहादुर गुरुङ	२०१११२१४०६०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२३०४२४१७११३७
२१९	१	दिल कुमारी गुरुङ	२०१२०४१८०२४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२७२०२३०८०८१५१०५८
२२०	१	चेतनाथ शर्मा अर्याल	२००४११२००२५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२००४११२००२५५५२
२२१	१	देवी माया गुरुङ	२००७०४१८०१५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६२०२००९२७१७२८२०
२२२	१	तुल माया थापा	१९९६०११५०६०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३३१९९६०११५०६०६८
२२३	१	मान बहादुर थापा	२००३१००१०३९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४९२००३१००१०३९०४
२२४	१	चोवनाथ उप्रेती	२००४०२२००३२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२००२००४०२२००३२७१
२२५	१	जुन माया गुरुङ	२०१२०३१५०९६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२०२३०७०३१२४८२१
२२६	१	टोप बहादुर आले	२०१२०३१५०९६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२६२०२३०७०३१३१३०६
२२७	१	सीता कोइराला	२०१२०६०१०२४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२३०९२४१३०८१६
२२८	१	सानु मायाँ पोखरेल	२०१२०३१८०२२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६२०२३०६२८१३५८४०
२२९	१	दीर्घ कुमारी घर्ती	२००३०३१९०१६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०५२००३०३१९०१६५७
२३०	१	लोक नारायण श्रेष्ठ	२००४०३२७०१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२७२००४०३२७०१३४४
२३१	१	इन्द्र बहादुर पोखरेल	१९९९१२०९०१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२००१९९९१२०९०१०६३
२३२	१	कोप्ची माया सार्की	२००१०४०१३३३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४०२००१०४०१३३३१२
२३३	१	गोरी माया गुरुङ	२०१२०३१५०९६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१२०२३०७०३१२४०५३
२३४	१	टिका बहादुर थापा	२००७०५१७०३१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२२०३०६१०५४४५
२३५	१	पदम नाथ अर्याल	२०१००११३०३८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६२०२२०८०८१४५१०७
२३६	१	मान बहादुर गुरुङ	२००९०५०१०३१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२२०७२५११११३७
२३७	१	टेकु माया राना	२००९०७१५०४०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२२०७२५११०१०४
२३८	१	मनमाया गुरुङ	२००९०११२०३५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२७२०२२०४२६११००४१
२३९	१	दुल बहादुर थापा	२००९०९०५०१९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२२०७२४१६१२३७
२४०	१	टंक बहादुर गुरुङ	१९९८०७०१०११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२१९९८०७०१०११७९
२४१	१	धन माया गुरुङ	२००२०३०७०३०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५१२००२०३०७०३०५६
२४२	१	गंगा माया गुरुङ	१९९४०११८००८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०२१९९४०११८००८४७
२४३	१	वल बहादुर गुरुङ	२००४१२१३०२२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०५२००४१२१३०२२९३
२४४	१	झ मया थापा	१९९८१०१००३२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२९१९९८१०१००३२४६
२४५	१	टुक बहादुर थापा	२००९०७१५०५१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२८२०२२०८०८१५३११०
२४६	१	धन माया गुरुङ	२००५०५१५१४१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०२०२२०५२३१०२१२१
२४७	१	रेशम बहादुर अर्याल	२००९०१०१३२०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२२०४२७११०६३२
२४८	१	टंक बहादुर क्षेत्री	२००९०५१४०१८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२९२०२२०८०११४४८३९
२४९	१	झगु माया थापा	२००९०१०१३९१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२२०२२०८०११५४६४७
२५०	१	डेक बहादुर गुरुङ	२००००६२४००६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३२०२२०५२३१०२६३१
२५१	१	टीक कुमारी घर्ती	२००७०७१३०१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०२०२१०१०४१४०९०१

२५२	१	हेम माया गुरुड	२००७०६१५०५१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२१०१०४१४२८३६
२५३	१	सेती माया थापा	२००८०३१४०२३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२१०७१३१४२२२४
२५४	१	गंगा माया अर्याल	२०१००६०१०१५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३२०२०१२२३१४२४१५
२५५	१	धन माया गुरुड	२००९०४०१०९८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२९२०२१०७१९१११३२५
२५६	१	मिन बहादुर गुरुड	२००८०७१५०७५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२११११०९२८३८
२५७	१	थाम बहादुर गुरुड	२००८०५२००१५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९२०२१०९०५१००९३६
२५८	१	सरि माया थापा	२००८०५१००७२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२१०८१९१२०९२४
२५९	१	श्याम हरि मरहट्टा	२०१००७०५०२७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२२०७२४१५५८४९
२६०	१	इन्द्र बहादुर थापा	२०१०१२१२०४१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२२०७२९१३०६३१
२६१	१	तिर्थ ध्वज कोइराला	२००९१२२२०१६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२९२०२२०८०११४१६०३
२६२	१	सन्त माया थापा मगर	२००८०८१५०४५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२०२११२६११०५०५
२६३	१	महेन्द्र बहादुर अर्याल	२०१००५१०१४३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२२०८०११६०७४३
२६४	१	जानकी देवी अर्याल	२०१००६२७००७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२०२२०८०८१४५५३३
२६५	१	जीत माया आले	२०१००२१८०४४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२०२२०९१५१७१७०७
२६६	१	चोला कुमारी खनाल	२०१००८२००२४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२२०७२९१२२३३४
२६७	१	कन माया गुरुड	२००९०८०१०३४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०२०२२०८२२१२०१४९
२६८	१	आइमान गुरुड	२००९०३१५१०३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०२२०७२७१६२०३१
२६९	१	पृथ्वी मान गुरुङ्ग	२००७०६१५०३५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९२०२०१००११४५३४६
२७०	१	डिल कुमारी गुरुङ्ग	१९९९१११५०२८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७२०२००९२६१४२५३४
२७१	१	कुन्त कुमारी पन्त	२००६०९१५०७७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२००९२७१७०१५८
२७२	१	भिम बहादुर घर्ती	२००६०६१५०९७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२०२००९२७१७०५५६
२७३	१	नेन्टी माया थापा	२००६०४२००२६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३२०२००९२७१७०९२८
२७४	१	अन्त माया थापा	२००६०९१२०२८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३२०२००९२७१६५९३६
२७५	१	बाटुली माया सुनार	१९८४०६१५००८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९१९८४०६१५००८७६२
२७६	१	अञ्जु माया घर्ती	२००६०७०१०२९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२०२००९२७१७०७५२
२७७	१	एक नारायण श्रेष्ठ	२००७०४१००५२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०२००९२७१७२३००
२७८	१	सुक माया गुरुङ्ग	२००६०११२०५३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२००९२७१६५५१०
२७९	१	शान्त कुमारी गुरुङ्ग	२००६०९१८०३०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२०२००९२७१७१७४६
२८०	१	हरि प्रसाद उप्रती	२००७०४१५०६२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२०२००९२७१७२१२१
२८१	१	भक्त कुमारी थापा	२००३१२१५०२२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३९२००३१२१५०२२९३
२८२	१	चित्र कुमारी थापा	१९९२०२१५०२५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४९१९९२०२१५०२५४४
२८३	१	बेली माया थापा मगर	२००३१२०५०३६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२४२००३१२०५०३६६१
२८४	१	छल कुमारी थापा	१९९६०२०१०९१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१४१९९६०२०१०९१३६
२८५	१	भिम वं थापा	१९८५०५२२००२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३८१९८५०५२२००२७७
२८६	१	नर बहादुर राना मगर	२००००७०२०१९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५७२००००७०२०१९८१
२८७	१	मन बहादुर राना	२००४०५०५०४४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५०२००४०५०५०४४३३
२८८	१	सर्व जित थापा	१९९४०११८००८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४७१९९४०११८००८१३

२८९	१	दिल माया राना मगर	१९९४०१०१३२५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३८१९९४०१०१३२५०७
२९०	१	थाम बहादुर राना मगर	२००४११०१०२२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३७२००४११०१०२२५८
२९१	१	तुली माया थापा मगर	२००२१२१५०५८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४९२००२१२१५०५८६५
२९२	१	पृथ बहादुर आले	२००४०११७०३२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२२००४०११७०३२७९
२९३	१	अमृत बहादुर थापा	२००४१११८०२१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२००४१११८०२१९५
२९४	१	पदम बहादुर घर्ती	१९९९०४२६००३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०६१९९९०४२६००३६३
२९५	१	कृष्ण प्रसाद अर्याल	२००२०८०६०१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२००२००२०८०६०१६१४
२९६	१	दुर्गा मया अर्याल	१९९६०११८०१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३१९९६०११८०१०६३
२९७	१	खिल बहादुर राना	२००११२२५०३०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५६२००११२२५०३०७७
२९८	१	रुक माया अर्याल	१९९९०६०७०१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२१९९९०६०७०१४७३
२९९	१	कृष्ण कुमारी अर्याल	२००३०११०११०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४२००३०११०११०५५
३००	१	मंगल बहादुर कामी	२००००७१००९४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०८२००००७१००९४१७
३०१	१	साने सार्की	२००००५०६०७१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५०२००००५०६०७१३२
३०२	१	जगु माया राना मगर	१९९४०३२५००७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०७१९९४०३२५००७९८
३०३	१	खिल माया राना	२०००१००४०२५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०१२०००१००४०२५०२
३०४	१	भवानी मया राना मगर	२००१०३०८०२७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९२००१०३०८०२७६९
३०५	१	खन्टु बहादुर पुलामी	१९९४०८१५०३२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१४१९९४०८१५०३२२२
३०६	१	देउ कुमारी पुलामी थापा	१९९९०४२००१७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४६१९९९०४२००१७९४
३०७	१	ठगी माया थापा	२००४१२३३२००६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४१२००४१२३३२००६१
३०८	१	पुर्ण बहादुर सार्की	२००४०७१८००४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६८२००४०७१८००४८६
३०९	१	रुद्र बहादुर थापा मगर	२००२०१०१२४८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९६२००२०१०१२४८६९
३१०	१	दिर्ग नारायण श्रेष्ठ	१९९८०८२०००९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४११९९८०८२०००९१४
३११	१	विष्णु माया परियार	२०११०४०५०३८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५११६१२४६४४०१७२५
३१२	१	ओम बहादुर थापा	२००७०९१५०३४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२०२०१०१११२०५०४
३१३	१	हित बहादुर श्रेष्ठ	२००६०७१००५५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२१०३१६१५२३००
३१४	१	गगन बं सुनार	२०११०१००२३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७२६१६१२४६४४०१७२५
३१५	१	रन बं परियार	२०१११२४००५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२२०१११२४००५१५
३१६	१	दील बं सुनार	२०१०११००३१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३९१६१२४६४४०१७२५
३१७	१	सीता माया बि क	२०१००७१५०३३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९३०१६१२४६४४०१७२५
३१८	१	केशरी माया विश्वकर्मा	२००७०२१२०१७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०८२००७०२१२०१७४७
३१९	१	सिल बं सार्की	२०१००१०९०२१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३८२०१००१०९०२१०१
३२०	१	कनु माया सार्की	२००९०७०७००६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२९२००९०७०७००६८६
३२१	१	फुल माया सार्की	२०१२११२०००९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३२०१२११२०००९२५
३२२	१	स्वस्ति माया सार्की	२००९०४१५०३९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०२००९०४१५०३९७९
३२३	१	हिरा लाल सार्की	२००९१२१५०२९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३११६१२४६४४०१७२५
३२४	१	जुनकिरी सार्की	२००७१२१००१९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५०२००७१२१००१९७१
३२५	१	अमृत माया थापा	२००९०७१७००८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१३२००९०७१७००८८३

३२६	१	कुश कुमारी थापा	२००७०११२०२७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०५२००७०११२०२७५४
३२७	१	जी माया राना मगर	२००७०३०४०३२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४४२००७०३०४०३२७६
३२८	१	प्रेम बहादुर थापा	२००९०२०७०१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७२०२०१०११११०४५१
३२९	१	मिन दास गुरुङ्ग	२००७०३१७०२८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२२०२१०३१६१५२५४६
३३०	१	मनि राज थापा	१९९५१२२८०१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२१०३१६१२२८१६
३३१	१	साननानी अर्याल	२००६०५१५११७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२००७१४१७००१४
३३२	१	मिन माया थापा	२०१०११०३०१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३२०२००७१४१७४२५७
३३३	१	मिन कुमारी थापा	२००९०४०९०१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२६२०२००७१४१७४५५१
३३४	१	गंगा माया थापा	१९९९०४०१२५८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२००७०८१२५३०१
३३५	१	मान कुमारी आले	१९९४११२५००६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३२०२००७०८१२४४५३
३३६	१	टंक बहादुर आले	१९९५०२१२०२३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२००७०८१२५०१६
३३७	१	जमुनी गुरुङ्ग	१९९८०१०१८९५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२००७१४१४५९२९
३३८	१	रत्न माया गुरुङ्ग	२०१२१२१५०२९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२०२००७१४१७३०४७
३३९	१	धन कुमारी थापा	१९९४०६१२०१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०२००७०९१०४५०४
३४०	१	डील माया थापा	२००४११०१०२३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३२०२००७०९१०५१३७
३४१	१	चेत बहादुर थापा	२००४०६०६०१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०२००७०९१०४९३७
३४२	१	कोप्ची माया राना	२०१००२०९०१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२००७१४१६४३४७
३४३	१	डिल माया थापा	२००३०६१५०५३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२००७१४१४३७३९
३४४	१	जुरेली साक्की	२००५०९२८०२१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०२०२००७१४१५०९३८
३४५	१	काली माया थापा	२०११०५०८०१५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२०२००७१४१६४६४७
३४६	१	भकु माया गुरुङ्ग	२०१००७१८०१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०२००७१४१७३६३१
३४७	१	हस्त माया गुरुङ्ग	१९९००१०५०५६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८२०२००७०८१२४१४८
३४८	१	सिरे थापा	१९९००२१००४२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२०२००७०८१२४७४२
३४९	१	सुक बहादुर वि क	२००१०११०१४७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२००७०९१०५५०९
३५०	१	पुर्ण माया परियार	२००५१२०९०१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९२०२००७१४१५०७१६
३५१	१	खिम बहादुर नेपाली	२०१२०११००५२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२००७१४१५१८४४
३५२	१	अमृता माया गुरुङ्ग	२०११०६१५०३३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२०२००७१४१६२२५३
३५३	१	गौ कुमारी गुरुङ	२०१००७०४०२००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२२०२२०७२९१२४५५५
३५४	१	काली माया गुरुङ	२०१२०१०९०२३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०२३०४२४१७१४२९
३५५	१	दल बहादुर गुरुङ	२००९०४१५०६०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०२०२२०७२७१५५६४४
३५६	१	भक्त कुमारी राना मगर	२०११०५१२०४३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२२०२११०७१२०८४५
३५७	१	उदय बहादुर आले	२००९१२१००४४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७२०२२०८०११६१७१४
३५८	१	गौरी माया आले	२०१२०२०५०६९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२०२३०५२४१३३१३८
३५९	१	तुल बहादुर थापा	२०१०१२१५०५६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१२०२२०७२९१२३४५८
३६०	१	मिठु माया थापा	२०११०४१००५४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२२०८०११६०३२०
३६१	१	वाल कुमारी थापा	२००९०७१२०२३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३२०२२०७२९१२२९४९
३६२	१	नक्कली गुरुङ	२०१००१०५१६४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२२०७२९१२४२०४

३६३	१	धन कुमारी विश्वकर्मा	२०१३१२०१०१७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८५८१६१२४६४४०१७२५
३६४	१	मन माया वि क	२०१६०११५०५१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२३१२०१६०११५०५१७३
३६५	१	बाले कामी	२०१४०५१००५९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५३१६१६१२४६४४०१७२५
३६६	१	ढक बहादुर वि क	२०१७०४०५०२७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३३३३१६१२४६४४०१७२५
३६७	१	पदम बहादुर विश्वकर्मा	२०१५०४०१०६४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२५९१६१२४६४४०१७२५
३६८	१	केशर बहादुर कामी	२०१७०७१२००६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२०३१७१२४६४४०१७२५
३६९	१	पदम बहादुर सार्की	२०१७१०१३०१०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२१२०२१०७२९०९५७०९
३७०	१	रत्न बहादुर सार्की	२०१८०४१५०४१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२०२०२१०७२९१४०६०४
३७१	१	मुक्त बहादुर विश्वकर्मा	२०१८०४२८००४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५७२४१६१२४६४४०१७२५
३७२	१	लाल बहादुर सार्की	२०१९०२०६०११२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२६१९१६१२४६४४०१७२५
३७३	१	चन्द्र कुमारी दमै	२०१८०८०१०१२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८००१७१२४६४४०१७२५
३७४	१	गगन बहादुर मक्राली	२०१८१२३०७८७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२४२२१६१२४६४४०१७२५
३७५	१	ताप बहादुर सार्की	२०१६०५१५०४७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	११४११६१२४६४४०१७२५
३७६	१	मोती लाल परियार	२०१४०९२००१०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३९०२१७१२४६४४०१७२५
३७७	१	मिश्री माया सार्की	२०१४०११००५१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०३५१६१२४६४४०१७२५
३७८	१	हुम कुमारी सार्की	२०१४०९०१००९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२४५६१६१२४६४४०१७२५
३७९	१	मंगल बं परियार	२०१५०४१४०१३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२३७२०१५०४१४०१३२३
३८०	१	नन्द बं विश्वकर्मा	२०१५०३१२०१८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२३०२०१५०३१२०१८१३
३८१	१	राम बं सार्की	२०१५०३१२०१८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७२८१६१२४६४४०१७२५
३८२	१	हरि माया परियार	२०२००१३१०२६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२१४२१६१२४६४४०१७२५
३८३	१	जाल माया विश्वकर्मा	२०२००११५१०४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१६२४१६१२४६४४०१७२५
३८४	१	सन्त माया विश्वकर्मा	२०१९१०२५०१७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२५७१६१२४६४४०१७२५
३८५	१	गुण बहादुर परियार	२०१९०१०६०१७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२१२०२२०९०४११३६१४
३८६	१	कृष्ण बहादुर सार्की	२०१९०१०२०३६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२५२०२२०६१९११३९१७
३८७	१	रेखा परियार	२०१४०२२३००६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३०२९१६१२४६४४०१७२५
३८८	१	ठगु माया वि क	२०२००३२३००९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२०२०२३०७२३१६५७३२
३८९	१	पदम बहादुर परियार	२०२१०१११०१६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२२२०२४०४२४१३१७५८
३९०	१	गोकर्ण बहादुर सार्की	२०१७०४१४०१००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१४४८१६१२४६४४०१७२५
३९१	१	कृष्ण बहादुर दमै	२०१५०९१७०१०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४७०११७१२४६४४०१७२५
३९२	१	विवा माया सार्की	२०१६१२०१०१९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२६२०२००९२७१५१८४०
३९३	१	होम कुमारी नेपाली	२०२०१०११०२३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८४५१६१२४६४४०१७२५
३९४	१	कमली परियार	२०२०१११२०२२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२१२०२४०२२५१२२८४९
३९५	१	लिला बहादुर कोइराला	२०२००४१५०६७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८४९१६१२४६४४०१७२५
३९६	१	बल बहादुर कोइराला	२०१९१२०७०१३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५९२०१६१२४६४४०१७२५
३९७	१	ठगी माया सार्की	२०२००३१३०२००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२४६१६१२४६४४०१७२५
३९८	१	अमृत बहादुर कामी	२०२००३१५०७५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५६००१७१२४६४४०१७२५
३९९	१	मिन बहादुर विश्वकर्मा	२०१७११२५०११११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२८५०१६१२४६४४०१७२५

४००	१	आश माया थापा	२०१४०९१३००८९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२६०७१३१२४६४४०१७२५
४०१	१	मधु मालती थापा	२०१४०८१७०११६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८०४१३१२४६४४०१७२५
४०२	१	गन माया विश्वकर्मा	२०१५०३२००१६७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८१११३१२४६४४०१७२५
४०३	१	कमला न्यौपाने	२०१६०२०१०२३१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२३२०२००७१४१७१९३४
४०४	१	तुल माया आले	२०१४०४१५०४२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२८२०२००७१४१७५३२६
४०५	१	दल कुमारी आले	२०१५१२१८००९४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२५९१२१२४६४४०१७२५
४०६	१	मीश्री माया दमै	२०१४०१२५०१४४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२८२०२००७१४१७१६०४
४०७	१	सन्त माया थापा	२०१४०४१५०४२२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२८०२१३१२४६४४०१७२५
४०८	१	जुठी माया अर्याल	२०१८०८०१००९४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२९२०२००७१४१७२३२१
४०९	१	चन्द्र माया परियार	२०१४०७१२०१०७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४५०८१३१२४६४४०१७२५
४१०	१	धन माया गुरुङ्ग	२०१८०३१५०४५९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२१२०२००७१४१६३४०४
४११	१	बाल कुमारी अर्याल	२०१३१११२०१२८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२१६१३१२४६४४०१७२५
४१२	१	चन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	२०१७०५१४००६९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२५२०२०१००११४५१४८
४१३	१	छवि माया थापा	२०१९०३१५०३०३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५८५८१५१२४६४४०१७२५
४१४	१	दिल कुमारी श्रेष्ठ	२०१३०७१४०१२८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२३०२०१३०७१४०१२८६
४१५	१	पुर्ण माया गुरुङ्ग	२०१८०३२३००१२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५५११५१२४६४४०१७२५
४१६	१	सुकमाया गुरुङ्ग	२०१४०५१८०२४१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२५२०२३०५२४१३३९५३
४१७	१	देव कुमारी अर्याल	२०१६०४१५०५२९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२३२०२१०७१३१४३५४४
४१८	१	कुती माया गुरुङ्ग	२०१३०६०१०११८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२१२०२११००८१३२७२४
४१९	१	मान कुमारी राना	२०१३०४१७०२०४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२२२०२११२२११०००२०
४२०	१	लेख कुमारी संग्रौला	२०१६०९१२००८१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२३६२०१६०९१२००८१३
४२१	१	खडु माया थापा	२०१४०२२००१९०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१००११३१२४६४४०१७२५
४२२	१	तिल कुमारी कामी	२०१३०२२३००६८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२४७२०१३०२२३००६८६
४२३	१	लिला माया राना	२०१४०७२६००३०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१६०६१३१२४६४४०१७२५
४२४	१	गोमा देवी थापा	२०१४०५१५०५०५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२४१२०१४०५१५०५०५४
४२५	१	सर्मिला देवी अर्याल	२०१६०४१४००७५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२४४२०१६०४१४००७५९
४२६	१	जुठी माया सार्की	२०१५१२०८००८५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१००५१३१२४६४४०१७२५
४२७	१	बसन्त माया गुरुङ्ग	२०१८०३१५०४४९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२९५५१५१२४६४४०१७२५
४२८	१	चन्द्र कुमारी अर्याल	२०१५०७१००२४९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२८२०२००९२७१२०९१९
४२९	१	गोरी माया न्यौपाने	२०१५०१०१३६२९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२१२०२३११०८१०२७३७
४३०	१	सानु माया थापा	२०१८०७०१०१६०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८०३१३१२४६४४०१७२५
४३१	१	माया गुरुङ्ग	२०१४१२०७०१०२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२२४२०१४१२०७०१०२३
४३२	१	सानु गुरुङ्ग	२०३३०४१७००७५७	विधवा	५९०८१६१२४६४४०१७२५
४३३	१	फुल माया वि क	२०२४०७१५०१६६३	विधवा	६२७२०२०१०१११२१७०७
४३४	१	तुलसी आले	२०४००८१८००८३५	विधवा	४२६२०२०१०११२३४३५
४३५	१	लुइसा सार्की	२०३००९१२००९६९	विधवा	५०४५१५१२४६४४०१७२५
४३६	१	सिता राना मगर	२०२५०४२८००४७९	विधवा	७२१२०२०१०११२२७४०

४३७	१	तारा देवी संग्रौला	२०४४०३२४०११९८	विधवा	९२७२०२१०२२५१३२६४०
४३८	१	सविता राना	२०३१०८१६००६३३	विधवा	१६३९१५१२४६४४०१७२५
४३९	१	बुद्धि माया राना	२०२५०६०२००४७९	विधवा	५२५६२०२५०६०२००४७९
४४०	१	रिचा थापा	२०३६०५२००४३४३	विधवा	२०३११५१२४६४४०१७२५
४४१	१	सानु माया थापा	२०२००३०४०१८७७	विधवा	४९३३१५१२४६४४०१७२५
४४२	१	जीत माया गुरुङ्ग	२०२३०९२३००३२६	विधवा	२६०७१६१२४६४४०१७२५
४४३	१	देव माया गुरुङ्ग	२०२४०५०५०१४०२	विधवा	३२९२०२०१०१११२२४३७
४४४	१	आइती माया परियार	२०२९०७०७००८७४	विधवा	३२४२०२२०३१३१५०३२२
४४५	१	शुकमाया विश्वकर्मा	२०२११२१००१४९३	विधवा	४९४३१५१२४६४४०१७२५
४४६	१	लिला श्रेष्ठ	२०३२०८१००२०१७	विधवा	९२०९२०३२०८१००२०१७
४४७	१	निर्मला थापा	२०३८०८१५०२७५७	विधवा	१२४०२०३८०८१५०२७५७
४४८	१	सावित्री संग्रौला	२०२००४१४००९०३	विधवा	४७२२१५१२४६४४०१७२५
४४९	१	पार्वती कामी	२०२४०३११००५४६	विधवा	२९३७१५१२४६४४०१७२५
४५०	१	सुरजे माया सार्की	२०२३०७१५०१७४६	विधवा	३४१०१६१२४६४४०१७२५
४५१	१	मन माया मगर	२०२००५१५०४२०३	विधवा	८२१३२०२००५१५०४२०३
४५२	१	गिता राना	२०२७०११५०३२४१	विधवा	८२२४२०२७०११५०३२४१
४५३	१	नेप्टी सार्की	२०२४१११५०४२५२	विधवा	३४४७१५१२४६४४०१७२५
४५४	१	तुलसी विश्वकर्मा	२०४४०८०१०४४०५	विधवा	६२६२०२३१०१७१४२२५४
४५५	१	धन माया थापा	२०३९१००६००९११	विधवा	१६०११६१२४६४४०१७२५
४५६	१	सीता खनाल	२०३८०२२००१०८३	विधवा	१२४२०२०१०१११२४१३३
४५७	१	पम्फा खनाल	२०२५१२०४००६८९	विधवा	८२५७२०२५१२०४००६८९
४५८	१	सुक माया बयलकोटी	२०४४०७२४०११०८	विधवा	५६४११५१२४६४४०१७२५
४५९	१	डिल माया गुरुङ्ग	२०२७१२१२००८८६	विधवा	३४४९१५१२४६४४०१७२५
४६०	१	डील माया गुरुङ्ग	२०२७०३१२००८३६	विधवा	८२४८८९७०२०२००५२८१
४६१	१	याम कुमारी गुरुङ्ग	२०३७०२२७००४१३	विधवा	८२४८८७५९२०२००५२८०
४६२	१	यान माया गुरुङ्ग	२०२००५०८०१२३८	विधवा	५७५६१५१२४६४४०१७२५
४६३	१	मिना कुमारी गुरुङ्ग	२०२२०२०८००८५२	विधवा	१६०६१६१२४६४४०१७२५
४६४	१	आइती माया सार्की	२०२५०७१५०३७३९	विधवा	२२२६१५१२४६४४०१७२५
४६५	१	भक्त कुमारी थापा आले	२०२५०८०३०१४६३	विधवा	२२६२०२२०७०३१३३४५८
४६६	१	नन्द माया गुरुङ्ग	२०२५०३१००४४५५	विधवा	६२६२०२२११२८१२११५७
४६७	१	मुना माया गुरुङ्ग	२०२६०९१७००६२८	विधवा	४२२०२२०९१५१५४०१८
४६८	१	यानु माया थापा	२०२२०३१५०३४१२	विधवा	२१०२१६१२४६४४०१७२५
४६९	१	पुर्ण माया आले	२०३९०३०६००७०३	विधवा	२५०३१६१२४६४४०१७२५
४७०	१	सानु माया थापा मगर	२०३२०७०७००६१३	विधवा	४७०४१६१२४६४४०१७२५
४७१	१	यम कुमारी आले	२०२८०५२२००६०६	विधवा	१५१२१६१२४६४४०१७२५
४७२	१	कल्पना बयलकोटी	२०३४०९१५०१५५८	विधवा	३२५२२०३४०९१५०१५५८
४७३	१	राम माया श्रेष्ठ	२०२१०६०६००३१३	विधवा	५१४२१५१२४६४४०१७२५

४७४	१	सानु आले	२०३२०९१९००४६५	विधवा	१५१२०३२०९१९००४६५२
४७५	१	टेक कुमारी थापा मगर	२०३५०९२०००७२२	विधवा	१८२४१५१२४६४४०१७२५
४७६	१	नन्द कुमारी थापा	२०२२०४१५०२५६३	विधवा	१०१२०२२०४१५०२५६३२
४७७	१	गंगा माया विध्वकर्मा	२०२२०७१२००६९७	विधवा	१३००१६१२४६४४०१७२५
४७८	१	गोमती माया थापा	२०२४०४१९००३०७	विधवा	४०२८१५१२४६४४०१७२५
४७९	१	देवी माया राना	२०२८०९१४००७०४	विधवा	२२००२०२८०९१४००७०४
४८०	१	केशरी माया न्यौपाने	२०२६१२१००११९५	विधवा	७२३६२०२६१२१००११९५
४८१	१	ठगी माया थापा	२०२४०९०८०११७४	विधवा	८२७२०२४०४०४१४५७०१
४८२	१	विमला परियार	२०३८०८१६०३२४१	विधवा	६२५२०२४०६१११४३६१९
४८३	१	कमला अर्याल	२०३४०९१८०१६१४	विधवा	४२५२०२४०५१३१६१२१९
४८४	१	मिन माया थापा	२०३५०७०४०१४५४	विधवा	३८३५१५१२४६४४०१७२५
४८५	१	चन्द्र माया गुरुड	२०२३०९१७००६२५	विधवा	४२३२०२१०४२२१३४८४७
४८६	१	पवित्रा पोखरेल	२०५००२०५००४५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४९२६१२१२४६४४०१७२५
४८७	१	दल बहादुर गुरुड	२०२६०८०५००५९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२१९२०२६०८०५००५९१
४८८	१	धन माया थापा	२०३५०२१०००६९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२४९२०३५०२१०००६९४
४८९	१	रुद्र बहादुर ठकुरी	२०३९०९१५००५४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२२४२०३९०९१५००५४२
४९०	१	आयुष थापा	२०६३११२७००९८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८२६२०२००९२७१४५७३६
४९१	१	हरिमाया गुरुड	२०६६१२०१०१९६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२८६२०६६१२०१०१९६८
४९२	१	टक बहादुर गुरुड	२०१५०७१७००९५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	५२३२०२१०३२११३१९५०
४९३	१	मिन बहादुर गुरुङ्ग	२०५००५१८०१८२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२०२०२००९२७१४५५३५
४९४	१	सदन अर्याल	२०४४०२१५०२३७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२१३२०४४०२१५०२३७८
४९५	१	आइस नेपाली	२०६५०१०१००३५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२३५२०६५०१०१००३५३
४९६	१	गंगा बहादुर साकी	२०२६०४११००९७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१२७२०२२०४११०२५३२
४९७	१	तारा माया थापा	२०४९०६०४००२०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४३२५१२१२४६४४०१७२५
४९८	१	रेशम माया आले	२०२९०५१५००८०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२६०२०२९०५१५००८०६
४९९	१	जमुना माया थापा	२०२४०४२३००४०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२२०२०२०१०१११२१२८
५००	१	राजु विध्वकर्मा	२०४२०११०००५७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२७७२०४२०११०००५७७
५०१	१	सुमन गुरुड	२०४९०८२५००२७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२५६१२१२४६४४०१७२५
५०२	१	जग बहादुर थापा	२०२२०६०४०१००९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९२८२०२०१०११२०१५१
५०३	१	गोल बहादुर आले	२०२००९१६००५४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९२३२०२०१०१११०८१३
५०४	१	मैया थापा	२०२९०७२८००३४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५७४९१२१२४६४४०१७२५
५०५	१	गंगा बहादुर थापा	२०५९०३०४००८६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२५२०२०१०११११४५१२
५०६	१	दल बहादुर थापा	२०१३०५१००६५७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२७२०२०१०११२०३३७
५०७	१	सुर्य बहादुर थापा	२०३७०४१४००७५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२५२०२०१०११११४७१७
५०८	१	सुदर्शन अर्याल	२०५०१२२९००२०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२५०२०५०१२२९००२०५
५०९	१	संरक्षण थापा	२०६२०३०८००१२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२३२२०६२०३०८००१२३
५१०	१	ज्ञान माया थापा	२०२२०७१००१६४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६२३२०२०१०११११४३०२

५११	१	पवन बहादुर थापा	२०६५०४०८००२०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२४०२०६५०४०८००२०४
५१२	१	रोजिना कोईराला	२०६४०६०८००१२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२९२२०६४०६०८००१२९
५१३	१	रन्जित अर्याल	२०६५०१०१००३६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२१६२०६५०१०१००३६१
५१४	१	अमृत बहादुर गुरुङ्ग	२०४१०९१५०१६११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२२२०२०१०१११५०५२
५१५	१	माया गुरुङ्ग	२०१४०३२९००७४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२६२०२०१०१११५०००
५१६	१	डम्बर बहादुर थापा	२०१७०४०९०१६२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४४५४१२१२४६४४०१७२५
५१७	१	एक बहादुर थापा	२०२१०४०१०३९५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१८४६१२१२४६४४०१७२५
५१८	१	टकबहादुर गुरुङ्ग	२०१५०६१८०१६६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२५३१२१२४६४४०१७२५
५१९	१	गिर बहादुर आले	२०२८०२१००५७५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२२०२२११०७०३३२५
५२०	१	लक्ष्मण बाबु श्रेष्ठ	२०६२१२०१००१३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२४३२०६२१२०१००१३४
५२१	१	होम बहादुर आले	२०४६०४३१००८४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६२९२०२१०१०४१४३८०५
५२२	१	रेशम बहादुर आले	२०२६०४०२००३७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२३७२०२६०४०२००३७३
५२३	१	रन माया गुरुङ्ग	२०१९०३१६०१९३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९२७२०२४०३१९१२१७१५
५२४	१	सुकमान थापा	२०४११०२००१००७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२१०२०४११०२००१००७
५२५	१	झम्क बहादुर गुरुङ्ग	२०२२०३११००२६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२८६२०२२०३११००२६८
५२६	१	सन्तोष अर्याल	२०६२१११६००९२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६२२७२०६२१११६००९२८
५२७	१	ढक बहादुर गुरुङ्ग	२०२८०२२३००८६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२४२०२२१२०९१२३६४०
५२८	१	प्रतिक विश्वकर्मा	२०७७१२३००५४५	दलित बालबालिका	७२५२०२१०४२६१५०७३७
५२९	१	दिव्य विश्वकर्मा	२०७७०४२८०५५०३	दलित बालबालिका	६२६२०२१०२०७१०१६०१
५३०	१	आइसा परियार	२०७७०६१९०४४५४	दलित बालबालिका	२२२२१२१२४६४४०१७२५
५३१	१	रेसमशा वि.क.	२०७७१०१००९०३९	दलित बालबालिका	३२५२०२१०८०८१५३८१६
५३२	१	एरिका वि.क.	२०७८०६११०१२०४	दलित बालबालिका	२९१७१२१२४६४४०१७२५
५३३	१	सविक वि.क.	२०७७०६१०१३६२५	दलित बालबालिका	५९०४१२१२४६४४०१७२५
५३४	१	रुक्शर वि.क.	२०७८०६२७०१८१२	दलित बालबालिका	५२३२०२११०९१३२५२१
५३५	१	आर्नव वि.क.	२०७७०२०५१०६७९	दलित बालबालिका	८२८२०२१११११०४७४८
५३६	१	सतिश परियार	२०७८०५१८००७३२	दलित बालबालिका	६२६२०२१०९१५१२०२५२
५३७	१	दिसि विश्वकर्मा	२०७९०४११०७२६१	दलित बालबालिका	१२०२०२२१०१६१२४७३०
५३८	१	शासद विश्वकर्मा	२०८००२०४०३५७२	दलित बालबालिका	५४००१२१२४६४४०१७२५
५३९	१	युविन वि.क.	२०७८१०२५१४०५३	दलित बालबालिका	७२४२०२३०९२४११३८१७
५४०	१	सुहाना नेपाली	२०७९०६२८०३१९४	दलित बालबालिका	३००८१२१२४६४४०१७२५
५४१	१	टोसिमा परियार	२०८००११६०१४९९	दलित बालबालिका	६२१२०२३०५१७१४१३४०
५४२	१	इम्मानुएल विश्वकर्मा	२०७८१२०४०२४९४	दलित बालबालिका	६२३२०२२०४१५१४५६४७
५४३	१	आदितिय कोईराला	२०७८११२०००४९६	दलित बालबालिका	७२५२०२२०३१३१४५६१२
५४४	१	शमुएल वर्देवा	२०८००३१००२८१९	दलित बालबालिका	८२९२०२३०७१८१६५३३६
५४५	१	कृतिका रोका	२०७८११२७०२१९४	दलित बालबालिका	५८२०१२१२४६४४०१७२५
५४६	१	सुहान परियार	२०७८०४३००८५३५	दलित बालबालिका	२२८२०२१०९१६१४३७४१
५४७	१	प्रमिस कोईराला	२०७९०९०६०३०५३	दलित बालबालिका	१९१३१२१२४६४४०१७२५

५४८	१	सोफिया नेपाली	२०७९०४३०१०४७१	दलित बालबालिका	४२१३१६१२४६४४०१७२५
५४९	१	जेनिसा वि.क.	२०७७०४२६०४३६९	दलित बालबालिका	४५०६१२१२४६४४०१७२५
५५०	१	श्रीयान्स कोइराला	२०७७०६०४१४०७१	दलित बालबालिका	५२५२०२३०१०६१३०९०६
५५१	१	विनिसा वि.क.	२०७९०८१५०२१४४	दलित बालबालिका	६२२२०२२१२१६१२३७०५
५५२	१	प्रशंसा परियार	२०७९१०१५०५१०७	दलित बालबालिका	५४१०१२१२४६४४०१७२५
५५३	१	योमन वि. क .	२०८००६०८००४९७	दलित बालबालिका	५७०२१२१२४६४४०१७२५
५५४	१	भुमिका वि. क.	२०८००५१००९९३४	दलित बालबालिका	२२८२०२४०१०९१५१२२६
५५५	१	सोनिसा परियार	२०७९०२३००६३५८	दलित बालबालिका	३२१८१२१२४६४४०१७२५
५५६	१	अंकिता कोइराला	२०७७०८१९०३८५४	दलित बालबालिका	६२९२०२३१०२९११५४५८
५५७	१	एरिका वि.क.	२०७७०९०६०९५८३	दलित बालबालिका	५१५५१११२४६४४०१७२५
५५८	१	सागरिका रोका	२०७६१०१५०५४३४	दलित बालबालिका	२२२०२००९२७१६४२३३
५५९	१	गौरव कोइराला	२०७७०१०५०३१७१	दलित बालबालिका	३७५९१११२४६४४०१७२५
५६०	१	शनि रोका	२०७७१११७०१८६४	दलित बालबालिका	१२२२०२१०४०२१४३६२४
५६१	१	अंशु विश्वकर्मा	२०७७०३२५०३३१६	दलित बालबालिका	३२५२०२००९२७१६५१०९
५६२	१	सायोन बि क	२०७६१००७०३९९८	दलित बालबालिका	१२६२०२००९२७१६४६११
५६३	१	संस्कृति नेपाली	२०८०११०४०३८०५	दलित बालबालिका	१२९२०२४०३१४१६०११९
५६४	१	प्रितम नेपाली	२०७८०२२३०६५७९	दलित बालबालिका	४२१२०२४०२२०१२३७५८
५६५	१	आयुष परियार	२०७७०४२३१४३९९	दलित बालबालिका	४२५२०२४०३१७११४८१९
५६६	१	जेशन वयलकोटी	२०७९०५०७०६८२१	दलित बालबालिका	३९१५१२१२४६४४०१७२५
५६७	२	थमान सिङ थापा	२०१२१११००४०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३२०२४०२२५१०५८३१
५६८	२	शुक बहादुर गुरुङ	२०१२१२१७०३२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०२४०४०८१११७०८
५६९	२	भेल माया थापा मगर	२०१३०१०१३५०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२४०४३०११०५४२
५७०	२	दिल कुमारी थापा मगर	२०१२०९१५०७५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२४०१०२१४२००८
५७१	२	कजिनी श्रेष्ठ	२०१२१२१६१६४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२४०४२५१३२१५६
५७२	२	डिल बहादुर थापा	२०१२०६०१०२०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२३०९१९१३४१२७
५७३	२	टिका माया थापा	२०१२०३२८०१६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२३०७१६११२८४३
५७४	२	राम बहादुर श्रेष्ठ	२००३१००५०२२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१६२००३१००५०२२६१
५७५	२	धर्म राज थापा	२००७०१०५०९३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२१०४२२१११०२८
५७६	२	राम बहादुर राना	२०१२१११७०२१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६२०२४०३०३१२४२३४
५७७	२	श्री एम बहादुर थापा	२०१२११२९०१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२४०३१३१०१९५१
५७८	२	लाल माया थापा	२०१२१२१३०२२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०२४०३२७१४१३५५
५७९	२	गंगा माया गुरुङ	२०१२०६१४०२७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०२०२४०१२८१२२६२३
५८०	२	श्री भीम बहादुर थापा	२०१२१२२९०६५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३२०२४०४१५११५६१०
५८१	२	बाल कुमारी थापा	२०१२०२२८०३३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२३०९१९१३४७५०
५८२	२	काइली माया आले	१९९९०१२००२५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२३०९१७१४३७३४
५८३	२	खड्क कुमारी गुरुङ	१९९००७०७००८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५९१९९००७०७००८०३
५८४	२	सन्तविर थापा	१९९७०७०५०१८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५५१९९७०७०५०१८९१

५८५	२	मोहन लाल राना	१९९७०६१२०१५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३४१९९७०६१२०१५१९
५८६	२	बद्री कुमारी राना	१९९४०११७०१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५७१९९४०११७०१०२९
५८७	२	धन कुमारी क्षेत्री	१९९९११०५०१८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३११९९९११०५०१८४५
५८८	२	कुल बहादुर बि क	२००७१२१५०२६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२८२००७१२१५०२६५५
५८९	२	शिल बहादुर विश्वकर्मा	२००८१०१८००९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४४२००८१०१८००९६३
५९०	२	गुल्ल बहादुर बि क	२००९०८०१०१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१८२००९०८०१०१२१४
५९१	२	विजुली परियार	२०११०९१५०२८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२१२०११०९१५०२८९३
५९२	२	चिनी माया सार्की	२००८०३२००१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५३२००८०३२००१०१९
५९३	२	समय बहादुर सार्की	२००९०५२५०१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२६२००९०५२५०१३१८
५९४	२	सुक माया परियार	२००७११०७०२३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५८२००७११०७०२३३२
५९५	२	तिल कुमारी थापा	२००९०२०८००५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२५२००९०२०८००५५२
५९६	२	चित्र माया थापा	२००८११०८००४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४६२००८११०८००४६४
५९७	२	धोवी माया थापा	२००८१२१७००४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४१२००८१२१७००४१४
५९८	२	लाल माया भन्ने धनचौरी थापा	२००८१२२७००२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८९२००८१२२७००२९८
५९९	२	देव कुमारी मगर्नी	२००९०१०१०७४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७९२००९०१०१०७४९७
६००	२	तुली माया मगर	२००९०१०६००५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२८२००९०१०६००५८२
६०१	२	मिठु देवी थापा	२००९०५१५०२२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२००९०५१५०२२०२
६०२	२	लेख माया थापा	२००९११०२००४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९९२००९११०२००४९९
६०३	२	धन कुमारी आले	२००९०८२५००३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१७२००९०८२५००३७१
६०४	२	मान कुमारी योगी	२००९०९१००११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५५२००९०९१००११५५
६०५	२	गुन माया क्षेत्री	२०११०८१४००५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३५२०११०८१४००५५३
६०६	२	रण कुमारी थापा	२०११०६०१००५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२६२०११०६०१००५६२
६०७	२	मन माया थापा मगर	२०११०७१५०१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२२०११०७१५०१४२८
६०८	२	ईन्द्र माया आले	२००७०७०५०२३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२०२००७०७०५०२३५९
६०९	२	चुरा माया भन्ने फुल माया आले मगर	२००८०१०१३९१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२९२०२१०६०२१००८१६
६१०	२	भिम बहादुर आले	२००७१२१८०२१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७२०२१०६०२०९५८४८
६११	२	कल्पना थापा	२००७०२०५०८९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२२००९१११२४७५७
६१२	२	लाल बहादुर आले	२००६१२०५०३३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२२००६१२०५०३३७५
६१३	२	इन्द्र कुमारी थापा	२००८०२१००५२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२१०६०७१०३९१७
६१४	२	चेत बहादुर थापा मगर	२०११०७१५०४३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४२०२२११०२११४११४
६१५	२	मिन बहादुर थापा	२०१२०४१५०७१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२३०८०११३१४५०
६१६	२	प्रेम बहादुर थापा	२०१०१२१४०२७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२२०२२०८०५११२३५०
६१७	२	भुपाल थापा	१९९७१२१००२०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३३१९९७१२१००२०६३
६१८	२	दुर्गा माया थापा मगर	१९९९०८०७०१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४०१९९९०८०७०१५०३
६१९	२	टिका राम थापा मगर	१९९८०६१८००८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३२१९९८०६१८००८४७
६२०	२	पुतली माया थापा	२००२१००५०६३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१६२००२१००५०६३५५
६२१	२	लोक बहादुर थापा	२००८०३०५०४४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९२०२१०६२०१३२७४४

६२२	२	तिल कुमारी थापा	२००३०८०१०२५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५६२००३०८०१०२५९५
६२३	२	वेली माया थापा मगर	२००२०८०१०२४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२००२००२०८०१०२४४९
६२४	२	टेक बहादुर गुरुङ्ग	१९९७०२१४०११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१६१९९७०२१४०११३४
६२५	२	देउकी माया थापा	२००४०११५१५३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२२००४०११५१५३१९
६२६	२	रुद्र बहादुर थापा	२००४०८१७०१९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५८२००४०८१७०१९२२
६२७	२	जित बहादुर भन्ने हेम बहादुर थापा	२००००७०७००७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३४२००००७०७००७४३
६२८	२	खड्क बहादुर भन्ने मेहर सिं गुरुङ्ग	२००९०७०५०२११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१२०२२०७२८१३४९००
६२९	२	नर बहादुर थापा	२०१००५१६०२५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२२०७३११३०८५३
६३०	२	प्रताम मान थापा	२०११०४१५०६८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२२०८०११०९३४
६३१	२	ठगी माया थापा	१९९५०७०४०१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२१९९५०७०४०१३६९
६३२	२	नन्द माया थापा मगर	२००२०८१००८६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०४२००२०८१००८६७८
६३३	२	माया थापा	२००४०८१६०१८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७२००४०८१६०१८८२२
६३४	२	अम्बा कुमारी भन्ने लोक कुमारी थापा	२०११०२०४०९१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२३०१०२११२९०८
६३५	२	देक बहादुर थापा	२०११०३१००५९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२२०७२८१२३९३९
६३६	२	खर माया आले	२००९०५०६०३०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२२०७२९१११५१८
६३७	२	सरि माया आले	१९९४०६०२०१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२१०८२४१४५४५४
६३८	२	इन्द्र कुमारी थापा	२०११०६२५०११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०२२१०१२१२२९०१
६३९	२	कर्ण बहादुर थापा	२००९०३१२०४९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१२०२२०८१८१४४०५७
६४०	२	दुर्गा बहादुर थापा	२००४१११५०५९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१०२००४१११५०५९२१
६४१	२	मिठि माया परियार	२००४०२१९०१७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३२२००४०२१९०१७९८
६४२	२	नर बहादुर थापा	२००००५१९०१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१५२००००५१९०१४७६
६४३	२	प्रेम माया थापा	२००३०३१५११००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४२००३०३१५११००१२
६४४	२	उत्तर कुमारी थापा	२००४०६१८०१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२२२००४०६१८०१४८६
६४५	२	रत्न कुमारी थापा	१९९९११०५०१८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४९१९९९११०५०१८५७
६४६	२	नन्द कुमारी थापा मगर	२००१०६१००४८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५०२००१०६१००४८५५
६४७	२	टिका राम थापा	२०१०११२१०१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०२०२२०७२७१२१५०२
६४८	२	धन बहादुर थापा	२००४०३०७०३८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४६२००४०३०७०३८४७
६४९	२	प्रेम बहादुर थापा	१९९४०८१२०४१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३८१९९४०८१२०४१९३
६५०	२	मन बहादुर थापा	२००१०५०६०५५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५९२००१०५०६०५५०६
६५१	२	पदम माया थापा	१९९६०५१७०१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५८१९९६०५१७०१६११
६५२	२	टेक बहादुर सार्की	२००२०१३००३६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४१२००२०१३००३६०७
६५३	२	बुद्धि बहादुर थापा	२००२०९३००१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३५२००२०९३००१०७५
६५४	२	जग बहादुर थापा	२००३०८०३०२२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२३२००३०८०३०२२४५
६५५	२	छली माया थापा	२००४०१०१५८३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०७२००४०१०१५८३३५
६५६	२	मैना माया गुरुङ्ग	२००५०३०१०५१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५०२००५०३०१०५१५६
६५७	२	खरी माया थापा मगर	२००१०१०१९६०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४४२००१०१०१९६०४२
६५८	२	वेल माया राना मगर	१९८९०७१३००३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०११९८९०७१३००३८१

६५९	२	खिन माया गुभाजु	२००२१००३०१९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४१२००२१००३०१९४८२
६६०	२	टेक बहादुर थापा	१९९६०४१८०११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२९१९९६०४१८०११९५
६६१	२	कुल बहादुर थापा	१९९६१०२६००५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४६१९९६१०२६००५८४
६६२	२	नर बहादुर थापा मगर	१९९२०४०२०१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४०१९९२०४०२०१२२७
६६३	२	च्याङ्गी माया सार्की	१९९४१२०१०२६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२८१९९४१२०१०२६६३
६६४	२	सेती माया गुरुङ्ग	१९९२०८०४००८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२१९९२०८०४००८०४
६६५	२	लुरी माया थापा	२००३०११७०२९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५३२००३०११७०२९९२
६६६	२	मान बहादुर श्रेष्ठ	२००८१२१०१९१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२०२२०४२०१३०४०९
६६७	२	पदम बहादुर थापा	२००८१०१२०३५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०२२०२०१२०४३७
६६८	२	एक बहादुर थापा	१९९९०११७०१५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४१९९९०११७०१५९८
६६९	२	हुक मान थापा	१९९९०४०५०४५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३८१९९९०४०५०४५१८
६७०	२	निल बहादुर थापा	१९९५०६१५०१९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७८१९९५०६१५०१९८७
६७१	२	ठगी माया थापा	२००९०२१००६२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७२०२२०५३११०४३३१
६७२	२	लोक बहादुर परियार	२००६०६०५०२१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०४२००६०६०५०२१६३
६७३	२	प्रेम माया परियार	२००६०५१५०९९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३६२००६०५१५०९९६१
६७४	२	शेर बहादुर आले मगर	२०१२०५१०१५५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७२०२३०९१०११२९३८
६७५	२	ईन्द्र कुमारी थापा	२०११११३००३६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३२०२३११०५१२४४०६
६७६	२	नारायण गुरुङ्ग	२०१२०३१५१६३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०२३०८२०११००५७
६७७	२	खिल बहादुर थापा	२०१२०५०५०५३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२६२०२३०९०७१४५९४०
६७८	२	फणिन्द्र बहादुर लामिछाने	१९९६११२६००७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४९१९९६११२६००७११
६७९	२	फत्त बहादुर थापा	१९८९०६१५०१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३४१९८९०६१५०१२९५
६८०	२	क्षेत्र बहादुर थापा मगर	१९९३०२१२०१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१९१९९३०२१२०१०४६
६८१	२	एक बहादुर गुभाजु	१९९५११०८००७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२४१९९५११०८००७६४
६८२	२	धन बहादुर गुरुङ्ग	२०१००४०११२५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२२०८०३१४०३००
६८३	२	ओम बहादुर थापा	२००९०६१००३१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२०२२०७२४१५५५३८
६८४	२	लिलावती गुरुङ्ग	२००३०९०२०१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२९२००३०९०२०१६१९
६८५	२	अमृत कुमारी आले	१९९६०६१५०३८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४९१९९६०६१५०३८७४
६८६	२	नरु माया आले	१९९४०६१००२०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२८१९९४०६१००२०४७
६८७	२	नेम माया श्रेष्ठ	२००२०६१८०१६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५६२००२०६१८०१६७३
६८८	२	गोपी माया थापा	१९९४०५१५०३७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१३१९९४०५१५०३७४९
६८९	२	भिम माया थापा	१९८०११०२००१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१९१९८०११०२००१४६
६९०	२	चेत कुमारी थापा	१९९४०७२८००४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३१९९४०७२८००४३९२
६९१	२	मन कुमारी वि क	२००४०३०१०५३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३७२००४०३०१०५३९९
६९२	२	रिक्त बहादुर थापा	१९९४०५१६००८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२६१९९४०५१६००८२६
६९३	२	बुद्धि माया थापा	२००४०११६०२९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१३२००४०११६०२९४३
६९४	२	भक्ति कुमारी थापा	२००१०९१००४८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२२००१०९१००४८७५२
६९५	२	घन कुमारी थापा	१९९४०६०८००७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१४१९९४०६०८००७६३

६९६	२	अमर बहादुर थापा	१९९४०१०३०१९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०६१९९४०१०३०१९६१
६९७	२	जग बहादुर थापा	२००२०७१३०१५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५४२००२०७१३०१५३९
६९८	२	काली माया थापा	२०००१०१००८७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०३२०००१०१००८७६९
६९९	२	कृष्ण बाबु थापा मगर	२००५०१२७०२३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२१२००५०१२७०२३६८
७००	२	सुक वर राना मगर	२०१०११०१०२३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२२०७२४१२४४९
७०१	२	लिलाम्बर थापा	२०१००९१५०५६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२२०७२५१४०३०९
७०२	२	जित बहादुर राना	२०१२०३१५११५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७२०२३०७०९१२४०५६
७०३	२	अन माया थापा	२००९०२१५०७३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०२२०६१६११३३५८
७०४	२	माया गुरुङ	२०१००३०१०५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७२०२२०८०७१२३७५९
७०५	२	बलु माया थापा	२००९०६०५०२२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२७२०२२०७२४१५४४१७
७०६	२	राम बहादुर थापा	२०१०१२२४०१५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२२०७२४१३२३४७
७०७	२	गंगा कुमारी थापा	१९९४०३०५०२५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२९२०२१०१०८११०९४४
७०८	२	ज्यान माया थापा	२००७०९०५०२१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९२०२०१२१६१२०३४५
७०९	२	यम कुमारी श्रेष्ठ	१९८९०३१२००६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२९२०२०१२१६११५३२०
७१०	२	कृष्ण कुमारी थापा	२००८०४०८०१५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२१०७२५१००७२५
७११	२	मिन बहादुर थापा	२००८०६१५०३७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२११००१०९४०२६
७१२	२	लिल बहादुर थापा	२००८०५०८०२०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२०२१०९०११३४४११
७१३	२	केशरी माया लामिछाने	२००७०९१७०१८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२६२०२१०११०१०४११०
७१४	२	अम्बर बहादुर थापा	२०१००९१५०५६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९२०२२०७२५११३२२०
७१५	२	जित बहादुर थापा	२०११०४०५०५७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६२०२२०७२६१०५२५३
७१६	२	किम बहादुर थापा	२०१००७१५०४४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२०२२०७२४१४०१५८
७१७	२	ओम माया थापा	२०११०३०७०२६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२७२०२२०७२४१४०४१९
७१८	२	धन बहादुर थापा	२००८०८१४०१८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२११२०५१३२६२६
७१९	२	मिन बहादुर थापा	२००९०९१८०२०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२२०७२४१५१४१९
७२०	२	गौरी माया राना	२००९०२०२०२९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२२०५३०१३०९२९
७२१	२	सुक माया थापा	२००५०५०२०२९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२००९०९१६०३४५
७२२	२	सर्वजित थापा मगर	२००७०१२२०१५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७२०२००९०९१६२९५८
७२३	२	इन्द्र बहादुर थापा	२००६१२१७०२२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०२०२००९०९१६३२४७
७२४	२	रेणुका माया आले	१९९९०६०१०१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०२०२००९०९१५५३५२
७२५	२	फिष्ट माया थापा मगर	२००४०२०१०६९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२००९०९१५५७१३
७२६	२	बुद्धिसरा थापा	२००४०६१९०११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२००९०९१५५९४०
७२७	२	वेन बहादुर थापा	२००६०७२९०१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१२०२००९०९१६३७१०
७२८	२	बाल कुमारी थापा	१९९४०३२६००४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२००९०९१५३४३८
७२९	२	ज्ञान बहादुर थापा	२००६०६०५०३००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२००९०९१६२६११
७३०	२	कोप्ची विश्वकर्मा	१९९००१०८०१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२००९०९१५२५२०
७३१	२	तोलक बहादुर थापा	२००२०४२७००७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२२०२००९०९१५२७३७
७३२	२	तोरण बहादुर थापा	२००५११२२०१७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१२०२००९०९१६०२०२

७३३	२	पदम कुमारी थापा	२००७०४०११२२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२०२००९०९१७०७३९
७३४	२	हरि माया थापा	१९९४०४०१२७६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३२०२००९०९१५४९०२
७३५	२	ठाकुर थापा	१९९६०४१४०१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२१९९६०४१४०१२०७
७३६	२	इन्द्र बहादुर थापा	२०११०५१५०८२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०२०२२०९०२११४४०२
७३७	२	धम बहादुर थापा	१९९४०३०३०१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०५१९९४०३०३०१२३१
७३८	२	चन्द्र माया आले मगर	१९९९०८०६००८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२४१९९९०८०६००८०४
७३९	२	मोती लाल सार्की	१९९९१०१३०१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०७१९९९१०१३०१२७५
७४०	२	होम बहादुर थापा	१९९९०८०१०१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४९१९९९०८०१०१७८७
७४१	२	होम कुमारी आले	१९९४०३२६००४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०५१९९४०३२६००४२४
७४२	२	इन्द्र माया थापा	१९९६०२१७०१७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५९१९९६०२१७०१७४१
७४३	२	डिल माया थापा	१९९९०३१७०१७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३०१९९९०३१७०१७२७
७४४	२	टेक बहादुर थापा	१९९४०३०५०२५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२७१९९४०३०५०२५१५
७४५	२	रण कुमारी थापा	१९९२१२३११२१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०२१९९२१२३११२१५४
७४६	२	दिल कुमारी थापा	१९९२०६१५०१८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०११९९२०६१५०१८४४
७४७	२	जित कुमारी थापा	२००७०६०४०१५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२०१००५१५५०३४
७४८	२	भक्त कुमारी थापा	२००६०३२७०१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७२०२०१००५१५५३१८
७४९	२	डोडे बहादुर थापा	२००६१२०७०२२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२००९०९१६२८१३
७५०	२	सानु माया थापा	२००९०३१००३७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२००९०९१७०९१०
७५१	२	थकल माया श्रेष्ठ	२००२०६१५०५४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०२०२००९०९१५१२२८
७५२	२	होम बहादुर थापा	२००४०८०५०३९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०७२००४०८०५०३९४९
७५३	२	विष्णु बहादुर बि क	२००५१२१५०४७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४६२००५१२१५०४७७३
७५४	२	एक बहादुर थापा	२००५०४२९००७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३६२००५०४२९००७४३
७५५	२	फुल माया दमाई	२००६०५१५०९९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२७२००६०५१५०९९५३
७५६	२	जमुना थापा	१९९४०७११००५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०१९९४०७११००५४२२
७५७	२	हस्त बहादुर थापा मगर	१९९७१००६००८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२१९९७१००६००८९५
७५८	२	ओम बहादुर थापा	१९९९१०२७००७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४५१९९९१०२७००७७२
७५९	२	पदम बहादुर आले मगर	१९९८११०१०१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५८१९९८११०१०१५३६
७६०	२	फत्त बहादुर थापा	१९९९११०१०१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१०१९९९११०१०१२५२
७६१	२	रैना कुमारी मगर	१९९६०६०१०१६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३४१९९६०६०१०१६९६
७६२	२	दिल माया थापा	२००३०७०१०१८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५९२००३०७०१०१८८८
७६३	२	तिर्थ माया गुरुङ्ग	२००४०३१५११७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०३२००४०३१५११७५१
७६४	२	छोम्पा माया थापा	२००४०१०१५८३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२४२००४०१०१५८३८४
७६५	२	झम्क बहादुर आले मगर	२००४०१०१५८३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२५२००४०१०१५८३२७
७६६	२	जग बहादुर थापा मगर	२००११२१७०१८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४५२००११२१७०१८९६
७६७	२	लिल बहादुर राना	२००३०६१२०२४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३३२००३०६१२०२४२२
७६८	२	विर बहादुर थापा	२००३०४०१२०५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०९२००३०४०१२०५७३
७६९	२	लिल बहादुर राना मगर	१९८४०५२९००१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२८१९८४०५२९००१२७

७७०	२	केशरी थापा	१९९४०६०५०४१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२१९९४०६०५०४१५९
७७१	२	दल बहादुर थापा	१९९९१२२१८०११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१५१९९९१२२१८०११९७
७७२	२	चन्द्र कुमारी थापा	२००५०११२०५३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२५२००५०११२०५३२२
७७३	२	पदम कुमारी थापा	१९९९०८०५०२५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०५१९९९०८०५०२५७५
७७४	२	खुमाया परियार	१९९२१०१००१५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३२१९९२१०१००१५४४
७७५	२	बुद्धि माया कामी	२००६०२१५०६५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५३२००६०२१५०६५९२
७७६	२	मार्ने कुमारी थापा	२०११०५१००५७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२२०२०१००२१०२२११
७७७	२	होम बहादुर थापा	२००८०१०४०३५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२१०४१८११०६०७
७७८	२	बाल कुमारी थापा मगर	२०११०२०१०५७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२०१००२१०३२०९
७७९	२	दिल बहादुर थापा	२००२०६०५०५९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२०२०१००५१५५४४३
७८०	२	विष्णु माया गुरुङ्ग	२०१४०७१७००८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२२०२०१००२११०२०४
७८१	२	जित बहादुर राना	१९८७०४१५०१७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२०१००४१६५३३०
७८२	२	संसरा देवी नेपाली	१९९९१२२१००९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२९२०२०१००४१६५७४१
७८३	२	लिल कुमारी राना	२००२०७१३०१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७२०२१०३१९११३६०५
७८४	२	टेक बहादुर थापा	१९७७०८०२००१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२१०८०६११०६१९
७८५	२	चेत मान गुरुङ	२००९११०१०३३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२७२०२२०८१४१४०९३४
७८६	२	टिका माया आले मगर	२०११०७३००१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२२०२२१२०७१२३८२७
७८७	२	नन्द कुमारी थापा	२००७०८१००५९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२१०१२८१३२६५६
७८८	२	डिल माया आले	१९९६११०७००८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७२०२००९०९१६१७४०
७८९	२	इश्वर कुमारी थापा मगर	२००६०११४०३४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२००९०९१६०५५६
७९०	२	मीन बहादुर थापा	२००६०३०२०४३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२२०२००९०९१६२०५४
७९१	२	प्रेम माया थापा मगर	२०१००७२९००८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२६२०२२०७२८१३२१२६
७९२	२	प्रेम बहादुर थापा	२०१००११५१९१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७२०२२०८१८१४१००३
७९३	२	एःमान बि क	२००१०१०५१७८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२७२००१०१०५१७८७४
७९४	२	रघुविर थापा	१९९४०४०५०३४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२००९०९१५४६१३
७९५	२	पदम कुमारी मगर	२००६०५०१०७८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२००९०९१६०७५७
७९६	२	धन माया गुरुङ्ग	२००६०४१९०१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१२०२००९०९१६१५०३
७९७	२	पहल मान सार्की	२०१३०५१००६९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२९२०२१०२०८१२५६५३
७९८	२	बुद्ध बहादुर बयलकोटी	२०१५०६२८००५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२५२०२१०२०८१३०३४८
७९९	२	नर माया परियार	२०१६०६०४०११५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२९२०२००९०९१६४९०२
८००	२	बल बहादुर परियार	२०१६०३१३००८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२१२०२००९०९१६५०५६
८०१	२	सुक माया सार्की	२०१५१००७०१४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२३२०२००९०९१६५२०५
८०२	२	बेल सिं विश्वकर्मा	२०१६१००८०११११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२६२०२००९०९१६५६२२
८०३	२	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	२०१९१२१४०१३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२९२०२३०५०४११४०२६
८०४	२	लाल बहादुर सार्की	२०१४१०१७०१२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२६२०२००९०९१६४७०८
८०५	२	धुत्र परियार	२०१७०४१५०२७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२२२०२००९०९१६५९२८
८०६	२	मैया परियार	२०१७०४०२०१४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२५२०२००९०९१७०१५१

८०७	२	नारायण परियार	२०१७०६०१००८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२२२०२०१००५१५५७०८
८०८	२	टंकी माया परियार	२०१४१०२८००७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२१०२०१४१०२८००७९३
८०९	२	डिल माया सार्की	२०२००८०५०३२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२१२०२३११३०१३२००७
८१०	२	बुद्धि बल परियार	२०१९०३०८०११६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२९२०२२०६२८१६११३२
८११	२	प्रेम बहादुर परियार	२०२००३०८०१८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२९२०२३०७०६१४२१३४
८१२	२	जशुला माया विश्वकर्मा	२०१४०२०१०५४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२३७२०१४०२०१०५४६५
८१३	२	उजेली परियार	२०१५०६११००५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२२५२०१५०६११००५२१
८१४	२	खिम बहादुर सार्की	२०१४१०१७०११०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२४४२०१४१०१७०११०९
८१५	२	कमला विश्वकर्मा	२०१३०४२८००५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२३०२०१३०४२८००५८२
८१६	२	विभा विश्वकर्मा	२०१५१२१२०१५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२२२२०१५१२१२०१५३३
८१७	२	तुल बहादुर सार्की	२०१३०५१५०५३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२१३२०१३०५१५०५३३८
८१८	२	कुल मान परियार	२०१३१०२८००५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२०३२०१३१०२८००५१४
८१९	२	वाल कुमारी विश्वकर्मा	२०१४०५१००५७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३५२०१४०५१००५७९३
८२०	२	कृष्ण बहादुर सार्की	२०१७०६०१०१०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२३२०२१०६०२१००३३०
८२१	२	विष्णु नेपाली	२०१८०१०५१०४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२९२०२१०८०५१४२७२७
८२२	२	मन माया गुरुड	२०१६०२१२०१७५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२४२०२१०१२८१३३६२९
८२३	२	इन्द्र माया थापा	२०१४०७१४०१५७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२७२०२०१००२१०५६२६
८२४	२	विष्णु कुमारी थापा मगर	२०१७०३२००१४१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२८२०२०१००२१०१९२५
८२५	२	पूत कुमारी थापा	२०१६०३२५०१०७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२७२०२०१००९१३३७३६
८२६	२	चन्द्र माया थापा	२०१४०७१००२१२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२६२०२०१००२१०४५२१
८२७	२	डल्ली माया थापा	२०१४०५१००६५३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२४२०२०१००२१०४०५६
८२८	२	भिम कुमारी थापा	२०१४०७१३००९०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२६२०२०१००२१०५४२७
८२९	२	कृष्ण कुमारी थापा	२०१४०७१५००८५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२३५२०१४०७१५००८५३
८३०	२	सेती माया भन्ने नेप्टी माया थापा	२०१३०७१०००९२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२२२०२०१३०७१०००९२२
८३१	२	सिता माया थापा	२०१४०४२२००२८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२६८२०१४०४२२००२८६
८३२	२	हरि माया सार्की	२०१९०९१५०१५७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२०२०२०१०११३२४१९
८३३	२	लोक माया थापा मगर	२०१६०७०१००९७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२१२०२१०३१९१२५७४२
८३४	२	हरि माया थापा	२०१४१०१५०७९०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२३२०२३०९०८१०१९५८
८३५	२	लाल माया आले मगर	२०१६०८०१०१३३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२१२०२१०१०८११२४२१
८३६	२	रण माया गुरुड	२०१६०३२७००११८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२८१२०१६०३२७००११८
८३७	२	खेउ कुमारी थापा	२०१७०२२९००१४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२८४२०१७०२२९००१४८
८३८	२	गन देवी पुन	२०१९०७१३००१४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२७४२०१९०७१३००१४७
८३९	२	केशरी माया मगर	२०१८०६१५०१०६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२२६२०१८०६१५०१०६२
८४०	२	भोज माया दमै	२०१८०१०१०३२२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२४२२०१८०१०१०३२२४
८४१	२	चन्द्र कुमारी गुरुड	२०१९१०२८००१८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२३८२०१९१०२८००१८३
८४२	२	कमला आले	२०१९१०१५०१०८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२६८२०१९१०१५०१०८६
८४३	२	रित कुमारी थापा	२०१७०४०८०१९७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२४२०२३०७३११४१६४१

८४४	२	हिरा माया गुरुड	२०१४११०१००२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२१५२०१४११०१००२५१
८४५	२	होम माया आले	२०१३०८२७००११४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२४१२०१३०८२७००११४
८४६	२	मह माया गुरुङ्ग	२०३२०६०७००८२१	विधवा	९२६२०२०१०११३३६११
८४७	२	बल माया राना	२०४४१११८०१२८४	विधवा	७२४२०२०१०११३१५२७
८४८	२	विन्दु आले	२०१४०७१६००६५३	विधवा	५२७२०२०१००२११००१७
८४९	२	विष्णु माया थापा	२०२६०१२५०१२८७	विधवा	१२७२०२०१०११३१९२३
८५०	२	विन्दु माया थापा	२०२८०२१००३१५६	विधवा	७२४२०२०१०११३३३२७
८५१	२	डुल माया थापा	२०१४०७१५०३१३९	विधवा	३२७२०२०१००२१०५८३९
८५२	२	कल्पना थापा मगर	२०१४०७१८०११०३	विधवा	९२८२०२०१००२११०४०३
८५३	२	सरिता थापा	२०४६०६१००३३०८	विधवा	९२३२०२१०३१९१३२०२९
८५४	२	मिना कुमारी थापा मगर	२०२५०९१५००५४१	विधवा	७२१४२०२५०९१५००५४१
८५५	२	पुष्प परियार	२०४२०९१५०२१७९	विधवा	३२२२०२०१०११३२११३
८५६	२	मिना थापा	२०१४०७११००८५२	विधवा	९२२०२०१००२१०४७४९
८५७	२	टंक माया बि क	२०२९०८२०००६०२	विधवा	९२५२०२०१०११३१७४०
८५८	२	फुल माया थापा मगर	२०४५०२१३०१९२७	विधवा	५२२२०२०२०१३०११३३०५
८५९	२	विन्दु थापा	२०३००५०१०१७३७	विधवा	९२६२०२१०७२६०९५३५७
८६०	२	देउ माया थापा	२०५००५१००९९९४	विधवा	७२२०२०२३०९१४४९०७
८६१	२	न्याउरी माया थापा	२०२३१११००२१६८	विधवा	६२९२०२२१०११४४३३३
८६२	२	विष्णु माया थापा मगर	२०३३११०७०१८७६	विधवा	५२१२०२३१०५१५४३३३
८६३	२	तुल माया आले	२०५११२३००४७८१	विधवा	४२७२०२२११२८१२०८३८
८६४	२	विवा सुनार	२०४४११०३००११४	विधवा	७२४१२०४४११०३००११४
८६५	२	खड्ग कुमारी थापा	२०३२०९१००२३७९	विधवा	५२६२०२३०१२३१३०१०८
८६६	२	सेती माया थापा	२०२६०५०२००३८८	विधवा	७२८८२०२६०५०२००३८८
८६७	२	नानी माया गुरुड	२०१४०१०५१०५२६	विधवा	४२५२०२४०५१३१५०४११
८६८	२	भिम माया थापा मगर	२०३००८०१०२१८४	विधवा	७२२२०२४०४०५१३५९५२
८६९	२	सानु माया थापा	२०२९०३१५०६३७८	विधवा	८२४२०२४०६०३१२२९४१
८७०	२	सुक माया थापा	२०२२०३१०००६५८	विधवा	७२८५२०२२०३१०००६५८
८७१	२	पूर्ण कुमारी थापा	२०२००५२२००१७३	विधवा	७२३७२०२००५२२००१७३
८७२	२	देउ माया राना	२०२३०११५०१३०१	विधवा	७२१०२०२३०११५०१३०१
८७३	२	राज कुमारी आले	२०२४०४१५००८८३	विधवा	७२३८२०२४०४१५००८८३
८७४	२	यम कुमारी थापा	२०२५०३१०००९४१	विधवा	७२१४२०२५०३१०००९४१
८७५	२	टुकु माया क्षेत्री	२०२९०८१५००५८६	विधवा	७२६८२०२९०८१५००५८६
८७६	२	पुतली माया वि क	२०२९०६२०००१२७	विधवा	७२७२२०२९०६२०००१२७
८७७	२	इन्द्रसरी राई	२०२६१२२८००२०७	विधवा	७२७०२०२६१२२८००२०७
८७८	२	सानु माया नेपाली	२०५४०२१५०४६८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	६२५२०२१०७१२१५०९११
८७९	२	सक्षम थापा	२०६७०४०२०२५६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२२९२०२००९०९१७२०३०
८८०	२	जुन माया थापा	२०१५०११२०२७५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४२२२०२१०३१९१३०१३६

८८१	२	माया गुरुङ्ग	२०१५०१०७०२४४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२२७२०२०१००९१३३२०२
८८२	२	टेक मान थापा	२०१७१२११०३०९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८२८२०२३१०१२११४५४१
८८३	२	भुवन थापा	२०५७११०१००१९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२३९२०५७११०१००१९३
८८४	२	राम माया थापा	२०४८०५०१००२३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२६३२०४८०५०१००२३६
८८५	२	गणेश वि क	२०२२०८२५००२७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२५७२०२२०८२५००२७५
८८६	२	हिरा बहादुर विश्वकर्मा	२०४७०५११०३४४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२३२०२२०९२७१०३२३९
८८७	२	पुर्ण बहादुर परियार	२०३२०५२६००७७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२५२०२३१०१२१३४७१४
८८८	२	सुजिना थापा	२०७०११२५०६१६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२०२०२२०६१४१३०८०४
८८९	२	निशा थापा	२०६७०५०६०२६०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२५२०२१०७१२१५२६३१
८९०	२	खेम बहादुर थापा	२०१५१०१००४८८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२२०२२०९२९१४३५२८
८९१	२	कामना थापा मगर	२०४८०१११०१५६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२२२०२००९०९१७३९०२
८९२	२	आस माया गुरुङ्ग	२०२६०८१००२४६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२६२०२००९०९१७४२३७
८९३	२	चिना थापा	२०५६०८२५०१३८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२८२०२००९०९१७४४३३
८९४	२	जित बहादुर नेपाली	२०६००२१००१४८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६२०२०२००९०९१७४६४३
८९५	२	लाल बहादुर गुरुङ	२०२५०२०३००४०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२१०२०२५०२०३००४०१
८९६	२	देवी माया वि क	२०३२०६१०००४३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२७३२०३२०६१०००४३७
८९७	२	विनय थापा	२०४८१२०२००१३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२१३२०४८१२०२००१३१
८९८	२	लक्ष्मण थापा	२०५९०५३१०००९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२९९२०५९०५३१०००९९
८९९	२	सुदिप थापा	२०६६०८०४०११४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२३४२०६६०८०४०११४३
९००	२	अभिशा परियार	२०७७०९२१०१३७३	दलित बालबालिका	६२८२०२१०१२८१४००३४
९०१	२	आर्यन सुनार	२०८००२२०००२५१	दलित बालबालिका	१२५२०२३०६०९१४३७१३
९०२	२	अनमोल परियार	२०७९०४१५००५१५	दलित बालबालिका	६२५२०२२०८०८१२४६४७
९०३	२	धिरजना परियार	२०७८०९२९०१५८५	दलित बालबालिका	२२३२०२२०२०३१४५२४७
९०४	२	जोशन वयलकोटी	२०७८०७२६०६९३६	दलित बालबालिका	५२२०२२०११९१३३२०२
९०५	२	दिपिका नेपाली	२०७७०४२११३५८५	दलित बालबालिका	३२५२०२२०७२६१२५६३९
९०६	२	दिलन बर्देवा	२०७६०४२३०५२५८	दलित बालबालिका	५२२०२००९०११६१५३५
९०७	२	प्रनित वयलकोटी	२०७९१००२००५८५	दलित बालबालिका	७२९२०२३०१२५१४५९२०
९०८	२	आहान वयलकोटी	२०७७०७१६०५७९४	दलित बालबालिका	४२०२०२१०३१६१०५११३
९०९	२	जिसिका विश्वकर्मा	२०७७०३१६०७२६६	दलित बालबालिका	१२०२०२१०३१७१४२१३९
९१०	२	प्रतिक विश्वकर्मा	२०८००२०९०३६७४	दलित बालबालिका	५२५२०२३०६२८१२१९३५
९११	२	आरव वयलकोटी	२०८००२०९००१९७	दलित बालबालिका	८२२२०२३०५३०१२४९५४
९१२	२	प्रिन्स नेपाली	२०७६०६१९११८४६	दलित बालबालिका	८२२०२३०३२६१६०९१३
९१३	२	प्रिज्मा दुधराज	२०७८०४१५१११०३	दलित बालबालिका	६२७२०२२०३२८१०५१४३
९१४	२	दिशमा परियार	२०७७०८०७०१६०६	दलित बालबालिका	९२०२०२०१२१८१०५०१६
९१५	२	सोहि वयलकोटी	२०७९०६०३०४०७४	दलित बालबालिका	७२२०२२१०२०१२५७२४
९१६	२	मन्जिता परियार	२०७६१२०२०९९१९	दलित बालबालिका	९२०२०२२१०११०२८५९
९१७	२	निरमिता वयलकोटी	२०७९०४१३०६९१३	दलित बालबालिका	७२४२०२२०९२९१४२४४४

९१८	२	कृष्टिना वि क	२०७७११२५१२९९७	दलित बालबालिका	२२६२०२२१२२९१३४६३७
९१९	२	युनिश बयलकोटी	२०७९१०११०३८२४	दलित बालबालिका	७२९२०२३०२२३१५१३३९
९२०	२	सुमन नेपाली	२०७९०८२१०७८६५	दलित बालबालिका	५२७२०२३०३०३१२५२५५
९२१	२	अनुस्का बयलकोटी	२०७९०५०३०३४६२	दलित बालबालिका	८२८२०२२०९१६१०४६२८
९२२	२	रिकेश परियार	२०७८१११५०६२३८	दलित बालबालिका	२२६२०२२०४२८१३३८२६
९२३	२	राकेश बयलकोटी	२०७९१२१८००१२४	दलित बालबालिका	९२८२०२३०४०५१४२२४४
९२४	२	आरुशी परियार	२०७८०९१७०१४०३	दलित बालबालिका	३२७२०२२०११९१३३८३५
९२५	२	सुमिना नेपाली	२०७७०५०९१११३६	दलित बालबालिका	३२४२०२२०२२७११५६५९
९२६	२	अन्जली बयलकोटी	२०८००६०८०४७६२	दलित बालबालिका	७२६२०२३१११०१२२५७
९२७	२	रोशिका परियार	२०८०११२७००७७८	दलित बालबालिका	८२८२०२४०३२२१३१८१५
९२८	२	आदिप बयलकोटी	२०८००६२००८९३३	दलित बालबालिका	४२१२०२४०३१७१४३६४४
९२९	२	प्रकृती बयलकोटी	२०८००८०९०८०३१	दलित बालबालिका	६२७२०२४०५०७१७०६२९
९३०	२	रियान्स नेपाली	२०८००९०१०५६४४	दलित बालबालिका	२२०२०२४०१२८१२१८१२
९३१	२	विश्वरूप विश्वकर्मा	२०७८०५१११००९३	दलित बालबालिका	७२७२०२२०५०८१२२२३२
९३२	३	चमेली माया गुरुङ	२०१२०८०५०५५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७२०२३१२१४१६२८३०
९३३	३	कृष्ण प्रसाद रेग्मी	२०१२१२०७०३७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२४०४०५१५१७४२
९३४	३	लक्ष्मण श्रेष्ठ	२०१३०११५१२४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२०२४०५०३१३४१४९
९३५	३	चन्द्र माया गुरुङ	२०१३०१०१३५४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१२०२४०५०३१३४६५८
९३६	३	ज्यान माया श्रेष्ठ	२००१०११९०२७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४२०२३१२१४१२१७१२
९३७	३	तिल बहादुर गुरुङ	२०१२१२०७०२९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२४०३२८१२४८०३
९३८	३	खोल मान श्रेष्ठ	२००२०५०२०४३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०२४०४०९१३०९२४
९३९	३	भिम बहादुर श्रेष्ठ	२०१२१०१२०६४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२४०२१२१४४८५३
९४०	३	तिलक बहादुर गुरुङ	२०११११२००७२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१२०२३०४०७१३४२३३
९४१	३	दिल कुमारी दुवाडी	२०११०८०५०५३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७२०२२१२१५१६५२२७
९४२	३	सुक माया श्रेष्ठ	२०११०४१९०११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६२०२२०८०५११३२४९
९४३	३	नानी माया श्रेष्ठ	२०००१११५०६९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२७२०००१११५०६९८४
९४४	३	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	१९९९०३१५०६८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४५१९९९०३१५०६८३७
९४५	३	विष्णु माया थापा	२००१०६१५०६१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२११२००१०६१५०६१२३
९४६	३	तिल कुमारी थापा	१९८७०११२०३९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०९१९८७०११२०३९४७
९४७	३	डल्ली माया गुरुङ	१९९४०८२७००४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२८१९९४०८२७००४४७
९४८	३	यम कुमारी कोइराला	२००७०५१४०१७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०२००९२११२४२५९
९४९	३	कविराज गुरुङ	१९९३०८२८००४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०६१९९३०८२८००४८८
९५०	३	दिन माया अर्याल	२००२०८१४०१९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४६२००२०८१४०१९२३
९५१	३	नर बहादुर थापा	२००२०५१२०३०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२१२००२०५१२०३०९३
९५२	३	उजेली माया गुरुङ	२००६०१२००३७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४०२००६०१२००३७२४
९५३	३	विष्णु देवि श्रेष्ठ	२००६०६२६००६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२८२००६०६२६००६०१
९५४	३	शान्त माया श्रेष्ठ	१९९४१०१००४८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२१९९४१०१००४८४७२

१५५	३	दिल बहादुर श्रेष्ठ	२००१०५१०१२७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१८२००१०५१०१२७६९
१५६	३	मन सिं गुरुङ्ग	२००६०३१००८५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१५२००६०३१००८५२२
१५७	३	निल कुमारी मल्ल	१९८९११०२००३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०६१९८९११०२००३९४
१५८	३	सुन माया गुरुङ्ग	२००६१२२००३१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२७२०२००६१२२००३१६८
१५९	३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	२००७०११५११०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२००९२११२३१२५
१६०	३	अन्त नारायण श्रेष्ठ	२००७०४१५०६०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२२०२००९२११२४०३८
१६१	३	होमनाथ ढकाल	२०१२०७१७०२१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२३११२२१६३१०६
१६२	३	केशर बहादुर थापा	२०१२०९०४०३७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०२४०३१३१६३९०५
१६३	३	राम बाबु श्रेष्ठ	२०१२०६०६०२७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२४०२१२१४५५३८
१६४	३	सजु माया गुरुङ्ग	२०१२१११३०३५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७२०२४०३१३१६४५४५
१६५	३	दान बहादुर राना	२०१३०२२५०२९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१२०२४०६११११४६३७
१६६	३	टेक बहादुर थापा मगर	२०१२११०५०५८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२४०३१३१६५५२०
१६७	३	भिम कुमारी श्रेष्ठ	२०१२०८०५०५५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२६२०२३१२१४१६४५१३
१६८	३	धन कुमारी श्रेष्ठ	२०१२०४१९०२२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२०२३०८१६१६०४४८
१६९	३	अमृता थापा	१९९४०९०५०१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४०१९९४०९०५०१२२५
१७०	३	भाकी माया गुरुङ्ग	१९९४०८०१०११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८१९९४०८०१०११९२२
१७१	३	काजी बाबु श्रेष्ठ	२००९०१०२०७६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२२०६०३१२२०३०
१७२	३	केक कुमारी अर्याल	१९९००८१३००६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१५१९९००८१३००६१९
१७३	३	दुर्गादत्त अर्याल	१९९९०४०१२५६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५६१९९९०४०१२५६८६
१७४	३	भुमिनन्द खनाल	१९९९१०१७०१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५०१९९९१०१७०१३९१
१७५	३	मैया कुमारी श्रेष्ठ	२००००२१५०७१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२३२००००२१५०७१६३
१७६	३	शेर बहादुर थापा	२०११०४२००४६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०२३०७१३२१८०४
१७७	३	शान्ता कोइराला	२००३०६१६०१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४९२००३०६१६०१३८३२
१७८	३	धन माया गुरुङ्ग	१९९३०७२५००६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४६१९९३०७२५००६५४
१७९	३	मान सिं गुरुङ्ग	२००३०४०३०५९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०५२००३०४०३०५९२४
१८०	३	लुरी माया कामी	१९९९०५१७०१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२१९९९०५१७०१२३५
१८१	३	कृष्ण माया गुरुङ्ग	२००४०७०४०२०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३२००४०७०४०२०५२
१८२	३	नानु माया लामिछाने	२००३०५०३०६५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४८२००३०५०३०६५८३२
१८३	३	डम कुमारी श्रेष्ठ	२००००४१९००९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४४२००००४१९००९२७
१८४	३	कनक कुमारी जोशी	२००११२०१८७७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४१२००११२०१८७७५८२
१८५	३	नर माया गुरुङ्ग	१९९९०७२५००९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०२१९९९०७२५००९६२
१८६	३	कविराज गुरुङ्ग	१९९७१००५०३४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५४१९९७१००५०३४२४
१८७	३	टेक बहादुर थापा	२००५०१०४०७७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४४२००५०१०४०७७७३
१८८	३	सुर्य कुमारी जोशी	१९९८०६१८००८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५८१९९८०६१८००८३९
१८९	३	नर कुमारी श्रेष्ठ	२००२१११५०५१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१४२००२१११५०५१३१
१९०	३	चन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	२००४०७०८०२६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१२२००४०७०८०२६२४
१९१	३	हुक मान थापा	१९८९०१०१११६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०१९८९०१०१११६०४

९९२	३	कुल बहादुर गुरुङ्ग	२००४०३१५११७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०१२००४०३१५११७१३
९९३	३	होम बहादुर थापा	१९८३०५१८००१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०११९८३०५१८००१६३
९९४	३	बाबु राम श्रेष्ठ	२००११२२००२९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३७२००११२२००२९८९२
९९५	३	दल बहादुर गुरुङ्ग	१९८९०२०४०१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४८१९८९०२०४०१३१४
९९६	३	धन माया थापा	२००३०२०७०३१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४१२००३०२०७०३१४८
९९७	३	डिल माया थापा मगर	२००४०३२५०२१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१९२००४०३२५०२१९७
९९८	३	हेम कुमारी थापा	१९९६०४०१२२८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४०१९९६०४०१२२८३८
९९९	३	डम्बर बहादुर गुरुङ्ग	२००३०२२५०२४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१५२००३०२२५०२४५६
१०००	३	तिली माया थापा	२००४११०१०२२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२२००४११०१०२२१७
१००१	३	चिनी माया जोशी नेवार	१९९२०७०८०५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५११९९२०७०८०५९१
१००२	३	ईन्द्र लाल श्रेष्ठ	१९९९०२१००४९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१११९९९०२१००४९६७
१००३	३	एक बहादुर थापा	१९९९०७१२०१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२१९९९०७१२०१२८१
१००४	३	सुकुन्द्रा माया थापा	२००६०४१००८२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२००६०४१००८२१५२
१००५	३	उमाया गुरुङ्ग	२००५०११५१४००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२२००५०११५१४००४
१००६	३	डण्डपानी दुवाडी	१९९१०८२९००६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०६१९९१०८२९००६५४
१००७	३	आसा कुमारी श्रेष्ठ	२००२१२०५०३७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०२००२१२०५०३७३९२
१००८	३	ईश्वरी प्रसाद कोइराला	१९८७०४०२००८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०१९८७०४०२००८४९
१००९	३	ओजराज देवकोटा	१९९००९१५०२६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२३१९९००९१५०२६१८
१०१०	३	पुष्प कुमारी श्रेष्ठ	२००००६१४००९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०५२००००६१४००९६४
१०११	३	दुर्गा माया श्रेष्ठ	२००७१०१५०१९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२२००७१०१५०१९२५
१०१२	३	कमला देवी थापा	२००८०५०६००८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३९२००८०५०६००८९३
१०१३	३	नक्कली श्रेष्ठ	२०१००५०१०१५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२८२०१००५०१०१५८२
१०१४	३	शुसिला मल्ल	२००२०१०१५३१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४७२००२०१०१५३१४३२
१०१५	३	चित्र कुमार श्रेष्ठ	२००८०४१४०१६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२९२०२१००८०४१४०१६४५
१०१६	३	लाल माया गुरुङ्ग	२०१००६१७०१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२२००६१७०१६०२१
१०१७	३	शेर बहादुर थापा	२०१००७२९०१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२२००७२९०१०५८
१०१८	३	मन माया थापा	२०१००९०४०२६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२०२२००९०४०२६५५
१०१९	३	भीम बहादुर मगर	२००९१२०४०२४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०२०२२००९१२०४०२४३९
१०२०	३	हरिकला थापा	२०१००९१००५८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२२००९१००५८७३
१०२१	३	टीका माया आले	२०११०९२४०२०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३२०२३०२०७१६४४३८
१०२२	३	ज्ञान बहादुर थापा	२००७१२३२८६१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२०२१०६२०१६३८१८
१०२३	३	चिन बहादुर श्रेष्ठ	२००७१२०५०४४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२२०२१०६०७१२४२०६
१०२४	३	टंक प्रसाद कोइराला	२००८०२०२०२३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२०२१०६०७११३५१८
१०२५	३	रेशम बहादुर गुरुङ्ग	२०१००४१५०९०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२२००४१५०९०२४३२
१०२६	३	चेत बहादुर गुरुङ्ग	२००९०३२९०१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०२०२२००९०१४३९३३
१०२७	३	मान सिं थापा मगर	२००९०४२००२००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२२०२२००९०४१७१८१५
१०२८	३	सुकु माया गुरुङ्ग	२००९०५०१०५१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२२०१०५३१०५२५

१०२९	३	पदम बहादुर गुरुड	२००७११०६०१९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२१०६०७१२१४४६
१०३०	३	नर बहादुर गुरुङ्ग	१९९९०११५०५८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२२१९९९०११५०५८८२
१०३१	३	गंगा बहादुर थापा	१९९८०९१५०२६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०७१९९८०९१५०२६८६
१०३२	३	गंगा बहादुर गुरुङ्ग	१९९००२१००४१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३९१९९००२१००४१७२२
१०३३	३	गज बहादुर थापा	१९९९०२०१०३६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१०१९९९०२०१०३६८७
१०३४	३	तिल माया थापा	२००४०११५१५२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४३२००४०११५१५२५१
१०३५	३	टक बहादुर गुरुङ्ग	२००००४२४००७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३४२००००४२४००७५२
१०३६	३	थमन बहादुर थापा	१९९८०४२००१५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१४१९९८०४२००१५९८
१०३७	३	ईन्द्र बहादुर थापा	२००००५२५००८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७९२००००५२५००८९७
१०३८	३	मिना कुमारी श्रेष्ठ	२००२०७१५०४४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४६२००२०७१५०४४३९
१०३९	३	भिम बहादुर श्रेष्ठ-थापा	२००३०९०४०२५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२२००३०९०४०२५७१
१०४०	३	लाल बहादुर थापा मगर	१९९९०११००६०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०३१९९९०११००६०५५
१०४१	३	विर बहादुर थापा	२००४०८०९०२८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४८२००४०८०९०२८२८
१०४२	३	जुद्ध विर गुरुङ्ग	१९९६०७०९००९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३६१९९६०७०९००९७५
१०४३	३	पदम माया गुरुङ्ग	१९९३०५१५०२८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०१९९३०५१५०२८९१
१०४४	३	निल बहादुर श्रेष्ठ	१९९२१११४००४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५११९९२१११४००४३५
१०४५	३	ईश्वर मल्ल	१९९०११०२००८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२०१९९०११०२००८४८
१०४६	३	काली माया थापा	२००६०२१८०२०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५०२००६०२१८०२०६६
१०४७	३	नर माया गुरुङ्ग	१९९८०११२०२७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१०१९९८०११२०२७१४
१०४८	३	धन कुमारी देवकोटा	१९९९०६१५०३७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४४१९९९०६१५०३७३८
१०४९	३	लिला गुरुड	२००४१०१५०२३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२२००४१०१५०२३२६
१०५०	३	कि कुमारी थापा	१९९५१११५०२५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२३१९९५१११५०२५७१
१०५१	३	राम माया श्रेष्ठ	२००४०८०२०२८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२००४०८०२०२८०७२
१०५२	३	रन माया श्रेष्ठ	२०१२०१०२१०३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२०२३०५०८१५०३०५
१०५३	३	तुल बहादुर गुरुड	२०१२०५१७०४९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२०२३०९०८१६२६२१
१०५४	३	पुननारायण श्रेष्ठ	२००९०७१८०१६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२२०८०२१५५३०१
१०५५	३	धन कुमारी थापा	२०१००८०५०५५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३२०२२०८०३१३०७२५
१०५६	३	राम कुमार जोशी	२०१००३१९०१५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९२०२२०८०११७३९०४
१०५७	३	तुल बहादुर गुरुड	२००९०३२००२३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१२०२२०८०११३०७२४
१०५८	३	दुर्गा माया थापा	२००५०४१००७५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५३२००५०४१००७५४३
१०५९	३	गनी माया थापा	२००५१२१४०२०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२७२००५१२१४०२०७४
१०६०	३	पदम कुमारी गुरुड	२०१००८२५०२४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२२०८०५१२२९२८
१०६१	३	च्यान्टी माया कोइराला	२०११०५१२०३८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२२०२२०९१४१४५८५३
१०६२	३	विर बहादुर थापा	२००९०६१५०५३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०२२०८०११७३४०३
१०६३	३	रुद्र बहादुर गुरुड	२००९१२१५०५७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२२०८०५११५८४०
१०६४	३	कुल बहादुर मगर	२०११०२०७०५८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२३०१०६१२२३१५
१०६५	३	चन्द्र बहादुर गुरुड	२०१००३२००३२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२२०८०२१५१६३७

१०६६	३	हेमान सिं गुरुड	२०१०१२०१०५४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२२०८०११७१४१३
१०६७	३	केक कुमारी मगर	२०११११०१०३३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६२०२३०२२६१४५९१६
१०६८	३	पदम बहादुर थापा	२००९०४०४०१८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२२०८०३१३३४४७
१०६९	३	कर्ण बहादुर थापा	२०११०२१२०३४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२०२२०८०४१६५२४
१०७०	३	अर्ण माया भन्ने विष्णु माया श्रेष्ठ	२००९०५१००८६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२२०२२०८०११७१०२७
१०७१	३	सान्नानी कोइराला	२००९०६२८००९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२२०८०५१२१४१८
१०७२	३	रङ्ग लाल गुरुड	२०१२०६०८०१५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२३०९२५१३३१५३
१०७३	३	मन बहादुर थापा	२०१०१००२०३९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२२०८०५१२२३५३
१०७४	३	शेर बहादुर गुरुड	२०११०८१५०६४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२२०२२१२०७१४५६३१
१०७५	३	भगवती मया गुरुड	२०११०८०३०२५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०२२१२०७१४५२४१
१०७६	३	रेशम बहादुर श्रेष्ठ	२०१००५१५१३७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२२०८०२१४५५२२
१०७७	३	टेक बहादुर गुरुड	२०११०६१२०२७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२२१०१३१५५५४६
१०७८	३	एक बहादुर गुरुड	२०१२०४०९०३२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२३०८१६५५७१६
१०७९	३	कल्पना अर्याल	२०१२०५०१०४१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९२०२३०९०६१२०५०८
१०८०	३	मीन कुमारी थापा	२०१२०४१५११०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६२०२३०९०६११४४४२
१०८१	३	डम्बर बहादुर गुरुड	२०१२०५०७१०२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३२०२३०९०६१२१९२४
१०८२	३	चुनी कुमारी गुरुड	२०१२०७२२०१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०२०२३११०१६१२४३
१०८३	३	अमृत बहादुर गुरुङ्ग	२०००११०९०११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२५२०००११०९०११६२
१०८४	३	डिल बहादुर गुरुङ्ग	१९९९०६२५००८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३६१९९९०६२५००८३२
१०८५	३	लक्ष्मी देवी गुरुङ्ग	१९९९०३०५०४०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०११९९९०३०५०४०६४
१०८६	३	कुस माया गुरुड	२०११०५२५०३७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६२०२२१०१३११०७१५
१०८७	३	लिला माया पोखरेल	२०११०८०६०४१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२८२०२२११२४११५७२२
१०८८	३	हस्त विर थापा मगर	१९९७१२१६००९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३११९९७१२१६००९५७
१०८९	३	कमला देवी श्रेष्ठ	२०१२०५१६०२३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२०२३०९०६११५४२५
१०९०	३	भक्ती माया थापा	२०१२०६०१०३०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२३१०१६१४१२२४
१०९१	३	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ भन्ने पूर्ण बहादुर थापा	२००००११४०१९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१७२००००११४०१९७१
१०९२	३	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	२००९०१२१०१९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६२०२२०६०३१७०८३८
१०९३	३	सेती माया थापा	१९९४०८१४००६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०७१९९४०८१४००६२७
१०९४	३	ऋषि राम रेग्मी	२००२१०१४०२३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०४२००२१०१४०२३१५
१०९५	३	केशर बहादुर सार्की	२००१०७१००४७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४०२००१०७१००४७३९
१०९६	३	चंसुरे सार्की	२०१००१०२०५३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१७२०१००१०२०५३९८
१०९७	३	मिश्रिका अर्याल	२०१२०५०८०४४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२३०९१५१६१६३९
१०९८	३	डिल माया थापा	२०१२०५१५११२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२७२०२३०९१५१६१३०९
१०९९	३	एकु माया थापा	१९९९०८१४०१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४३१९९९०८१४०१०१२
११००	३	जंग बहादुर गुरुङ्ग	२००५०४११०२२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२२००५०४११०२२२६
११०१	३	गोकुल बहादुर सोनार	१९९३१११००१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०६१९९३१११००१२४९
११०२	३	डिल माया राना	२००३०६१३०१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५६२००३०६१३०१४९७

११०३	३	चिनी माया थापा	२०१२०३२२०१८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२०२३०७१३१५२१६
११०४	३	पाकुली माया गुरुङ	२०१२०१०७०५८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२३०६०४१६५४३७
११०५	३	नर बहादुर गुरुङ	२०१००४१५०८७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२२०८०४१५३४५
११०६	३	जुथी माया गुरुङ	२०११०११५०९६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३२०२२०८०३१२३२५१
११०७	३	अन्त माया थापा	२००९०३१५१०८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२२०८०११५५८४६
११०८	३	झुन माया जोशी	१९९३०१०५०३२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२४१९९३०१०५०३२३८
११०९	३	सुवर्णा माया गुरुङ्ग	२००४०८०९०२८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५७२००४०८०९०२८१४
१११०	३	खर माया साकी	१९९३०७०१००६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०१९९३०७०१००६६९
११११	३	लुत्र बहादुर गुरुङ्ग	१९९८०७१५०३२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१३१९९८०७१५०३२१७
१११२	३	भक्त लाल श्रेष्ठ	२००१०८२७०१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५८२००१०८२७०१२१६
१११३	३	हिमा लक्ष्मी जोशी भन्ने हिमा लक्ष्मी थापा	२००३०१०९०२५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२०२००३०१०९०२५४४
१११४	३	भिम कुमारी थापा	२००२०३२००२३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०३२००२०३२००२३४१
१११५	३	धन कुमारी थापा	२००११२१५०६३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१९२००११२१५०६३६२
१११६	३	मन माया गुरुङ्ग	२००४०७०२०२१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३३२००४०७०२०२१७१
१११७	३	तुल बहादुर श्रेष्ठ	१९८९०२२७००२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५६१९८९०२२७००२०४
१११८	३	खड माया राना	२००२०३१७०२०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४९२००२०३१७०२०९९
१११९	३	भिमा देवि श्रेष्ठ	२००६०३१८०१९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४४२००६०३१८०१९६७
११२०	३	दल माया श्रेष्ठ	२००६०३१५०९५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५८२००६०३१५०९५६३
११२१	३	दिल माया थापा	२००६०३१५०९५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५४२००६०३१५०९५७८
११२२	३	चन्द्र बहादुर थापा	२००६०४०९०१८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४७२००६०४०९०१८८१
११२३	३	इकु माया श्रेष्ठ	१९८८०१०११७१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२९१९८८०१०११७१०४
११२४	३	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	१९८९०८१५०१६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३७१९८९०८१५०१६५५
११२५	३	छविलाल आले	२००६०४११०१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२५२००६०४११०१४०८
११२६	३	शिव कुमारी खड्का	१९९४०७०१००९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५४१९९४०७०१००९८५
११२७	३	हस्त बहादुर गुरुङ्ग	१९९७०३१२०२१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२५१९९७०३१२०२१२६
११२८	३	पदम बहादुर थापा	२००४०८०७०२७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३०२००४०८०७०२७८४
११२९	३	खर्क बहादुर गुरुङ्ग	१९९८०१२२००८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५६१९९८०१२२००८९९
११३०	३	कहर सिं गुरुङ्ग	१९९३०५१५०२९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५८१९९३०५१५०२९०९
११३१	३	मन कुमारी थापा	१९९४०३३००१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३७१९९४०३३००१२९१
११३२	३	नन्द कुमारी राना	२००६०५१०११४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४०२००६०५१०११४३२
११३३	३	मान कुमारी थापा	२००६०८१२०२५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३३२००६०८१२०२५३८
११३४	३	कविराज गुरुङ्ग	२००६०८०४०१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२१२००६०८०४०१७६८
११३५	३	मन नारायण श्रेष्ठ	१९९६०४१५०४६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२४१९९६०४१५०४६२५
११३६	३	बुद्धि माया गुरुङ्ग	१९९९०१०९०१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१७१९९९०१०९०१४४७
११३७	३	मान बहादुर आले मगर	२००५०१०७०५११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५०२००५०१०७०५११६
११३८	३	मानध्वज गुरुङ्ग	१९९६१२०५०२२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१०१९९६१२०५०२२०६
११३९	३	नानी कुमारी श्रेष्ठ	२००३०९०६०१६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२२००३०९०६०१६६९

११४०	३	देवी माया लामिछाने	१९८८०८०५००६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०५१९८८०८०५००६३५
११४१	३	नन्द माया थापा मगर	१९९८०२०१०४६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०१९९८०२०१०४६८७२
११४२	३	पृथ्वी मान गुरुङ्ग	१९९४१०१००४८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०११९९४१०१००४८५४२
११४३	३	खिल प्रसाद लामिछाने	२००३०४०२०३९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२२००३०४०२०३९९६
११४४	३	टेक बहादुर गुरुङ्ग	१९८९०९१५०१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२६१९८९०९१५०१०७५
११४५	३	रामजी पोखेल	२०१००६०५०३९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२२०८०३१२५५४९
११४६	३	कृष्ण प्रसाद अर्याल	२००९०५०१०३९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२२०८०५१२३७५१
११४७	३	मन माया थापा	२०११०६१६०१५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२२१०१२१६५४४९
११४८	३	वीर बहादुर गुरुङ्ग	२०१००१२००६४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१२०२२०८०३१२३८४८
११४९	३	होम बहादुर श्रेष्ठ	२००९०८१८०१७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२२०८०४१६३४०५
११५०	३	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	२०१००५२५०३९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२२०८०५११४४१२
११५१	३	दल बहादुर थापा	२००२०४०५०८०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५४२००२०४०५०८०४३२
११५२	३	भूपाल थापा मगर	२००४०४१५०८४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०१२००४०४१५०८४६६
११५३	३	जाल माया कामी	२००५०२११०२६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३७२००५०२११०२६०२
११५४	३	नन्द माया राना मगर	१९८९१२१५०१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२२१९८९१२१५०१३१९
११५५	३	भगवती श्रेष्ठ	२००८०७०८०१९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२११२२०१४४३२६
११५६	३	मिन माया थापा	२०१००४०११२२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२७२०२२०८०११७२३१७
११५७	३	पदम बहादुर थापा मगर	२००६०९२५०१७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५३२००६०९२५०१७२३
११५८	३	धन बहादुर गुरुङ्ग	२००६११०६०१५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२५२००६११०६०१५६९
११५९	३	चन्द्र मान श्रेष्ठ	२०१२०२१०१०३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९२०२३०७१३१२०२३०
११६०	३	प्रेम बहादुर दर्लामी थापा	२००९०२२४०१५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२०२२०६१९१६२६०८
११६१	३	नवराज त्रिपाठी	२००८१२२५०३३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२९२०२२०४२११२१८३५
११६२	३	खड्ग बहादुर पाण्डे	२०१२०४०११०२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१२०२३०७२३१६१८५१
११६३	३	तिर्थ राज पोखरेल	२००९०७०९०१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२०२२०८०११६५७४५
११६४	३	गंगा माया गुरुङ्ग	२००८१००७०२२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३२०२२०२०९१६०७४६
११६५	३	शेर बहादुर थापा	१९९६०१०७०१९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२००९२०१३२५३६
११६६	३	हस्त बहादुर गुरुङ्ग	१९९९०६२५०५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५३१९९९०६२५०५३५
११६७	३	सुक बहादुर थापा	१९९४०२१७०१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२०२००९२०१३०७२६
११६८	३	गज बहादुर गुरुङ्ग	२००८१११२०३२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२२०३२४१६२३०६
११६९	३	तेज माया श्रेष्ठ	२००९०३१००८६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२०२२०८०४१६४४५९
११७०	३	पूर्ण कुमारी थापा	२००८०८१२०१९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२०२२०११६१०५१२९
११७१	३	वावुराम दुवाडी	२००९०२१५०६०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२७२०२२०६०३१२०१४९
११७२	३	धन माया गुरुङ्ग	२००८१०२४०१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२२०२०९१६२२३४
११७३	३	बाल कुमारी गुरुङ्ग	२००८०३२३००७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२१०७१५१५३७३०
११७४	३	शुक बहादुर गुरुङ्ग	२००८०६०५०३२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०२०२१०१७१२५६००
११७५	३	देवी प्रसाद अर्याल	२००८०६१५०४८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२११०१७१३००५१
११७६	३	लाल बहादुर राना	२००८०५३००१६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२१०९१६१८३१२९

११७७	३	गोदावरी अर्याल	२००८०५१५०८५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२२०२१०९१६१८३७३७
११७८	३	जय बहादुर गुरुड	२००८०५०५०३८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२१०९१६१८२७५१
११७९	३	डिल बहादुर थापा	२०१००८१५०८७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२२०८०३१२४५१५
११८०	३	तिर्थ बहादुर गुरुड	२००९०५१००९३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२२०२२०८०४१७०५५५
११८१	३	रञ्जना गुरुङ्ग	२००८०२१८०३८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२२०६१३१४३६३९
११८२	३	फेर बहादुर गुरुड	२००८०८१८०२११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१२०२११२१५१५४८५२
११८३	३	शेर बहादुर गुरुङ्ग	२००४०६१४०१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०३२००४०६१४०१४५१
११८४	३	कोपिला कट्टेल	२०१००१०२१०४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८२०२२०८०४१७२५०२
११८५	३	हिरा माया गुरुङ्ग	१९९४०४१८००९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२६२०२००९२०११३०४६
११८६	३	खड्ग बहादुर गुरुङ्ग	१९९००९२५००५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२०२००९२०१०४७०८
११८७	३	विन बहादुर थापा मगर	२००१०४०९०२३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०२००९२०१३१४४१
११८८	३	तोरण माया राना	२००४०४०३०६०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२००९२०१११६३६
११८९	३	गणेश कुमारी श्रेष्ठ थापा	२००६०१०८०३३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२८२०२००९२०१४४२३३
११९०	३	धन कुमारी गुरुङ्ग	१९९९०८१५०४३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०२०२००९२०११०५२१
११९१	३	रेशम बहादुर राना	२००४०४१५०८९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२००९२०१३३४५४
११९२	३	डिल बहादुर राना	२००९०७०९०१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२०२२०८०४१७२८३६
११९३	३	फुल माया गुरुड	२०१००३१५१३१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२२०८०३१३१५३९
११९४	३	सुन बहादुर थापा	२०१११२१५०७०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२३०४०७१३३७१३
११९५	३	भिम बहादुर थापा	१९९४०१०३०२०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६२०२००९२०११५३१७
११९६	३	नन्द लाल गुरुङ्ग	२००७०१०१२९८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२२०२००९२११२३४३०
११९७	३	बालकृष्ण दुवाडी	२००७०१०८०३५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७२०२००९२११२३६४८
११९८	३	डिल माया गुरुङ्ग	२०१२०४१७०१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२००९०४११४९३७
११९९	३	इन्द्र बहादुर कामी	२००४१२०१०५८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२०२००९२०१३३७३७
१२००	३	मन माया श्रेष्ठ	२००५११२७०१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४२०२००९२०१३४८१७
१२०१	३	नन्द बहादुर थापा	२००५१००१०५१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२००९२०१३५६४७
१२०२	३	अशोक कुमार श्रेष्ठ	२००५०११२०५८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७२०२००९२०१०२७१०
१२०३	३	लिला माया गुरुङ्ग	२००३०३१५११४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०२००९२०११०७११
१२०४	३	सुवर्ण थापा	१९९८०५०१०२९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२८२०२००९२०१०३२५६
१२०५	३	लाल बहादुर गुरुङ्ग	१९९७१००५०३५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२०२००९२०१०५५१२
१२०६	३	हिरा माया गुरुङ्ग	१९९३०३०५०३३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२०२००९२०११४८४३
१२०७	३	सेती माया श्रेष्ठ	२००९१०१५०४५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२००९०४१२१६१६
१२०८	३	राम माया राना मगर	२००९०९०४०१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२०२००९०४१२४००३
१२०९	३	मति माया गुरुङ्ग	२००११००५०७६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४२०२००९२०११११४३
१२१०	३	थन माया थापा	२००६०८१२०३७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२६२०२००९२०१६०७५१
१२११	३	हर्क बहादुर गुरुड	२००९०६२००१५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२०२२०८०११६४०३४
१२१२	३	चिनी माया श्रेष्ठ नेवार	१९९९०९१५०२९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४८१९९९०९१५०२९९९
१२१३	३	बुद्धिमान थापा मगर	२००९०३०४०५५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२२०८०११२५१४०

१२१४	३	अमृत बहादुर गुरुङ्ग	१९९५०२१५०४९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२००९२०११२६३८
१२१५	३	धन कुमारी गुरुङ्ग	१९९२०२१४००८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२००९२०११४४३८
१२१६	३	चुमन थापा मगर	१९९४०४३०००९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२०२००९२०११५७१३
१२१७	३	विष्णु माया श्रेष्ठ	२००५०९१६०२६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७२०२००९२०१४३४०८
१२१८	३	स्यानी माया थापा	२०११०५०४०२८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२००९०४१०४९५०
१२१९	३	निल प्रसाद श्रेष्ठ	२००८०५१४००६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३७२००८०५१४००६७३
१२२०	३	गंगा दत्त कट्टेल	२००००१०४०९१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२०२००९२०१०३६४९
१२२१	३	जंग बहादुर थापा	१९७४०९०८०००६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७२०२००९२०१३०३३८
१२२२	३	काली अंगाड	२००६०५१४०२७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२००९२०१४४५१४
१२२३	३	भक्त बहादुर गुरुङ्ग	१९९४०७१५०२५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२००९२०११४६४३
१२२४	३	दिल माया श्रेष्ठ	१९९२१२२५००५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२१९९२१२२५००५२४
१२२५	३	तुल बहादुर सार्की	२०१००२०५०५८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०३२०१००२०५०५८६२
१२२६	३	धन बहादुर सार्की	२००९०१०१२४४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३०२००९०१०१२४४१९
१२२७	३	लाल माया कामी	२००९०६०१०१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०८२००९०६०१०१२९१
१२२८	३	मन बहादुर सार्की	२००९१०२१००९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१५२००९१०२१००९४७
१२२९	३	दिल माया सार्की	२०१३०३१००३०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२७२०१३०३१००३०१६
१२३०	३	देउती सार्की	२०१२०२३००११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४९२०१२०२३००११४५
१२३१	३	बुद्धि मान थापा मगर	२००२०९२९०३७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३७२००२०९२९०३७७६
१२३२	३	नन्द कुमारी गुरुङ्ग	२००२०९१००३९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२२०२०१००८१४०५३३
१२३३	३	सुक बहादुर सार्की	२०१२०९१५०५४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०३२०१२०९१५०५४२३
१२३४	३	पान माया सार्की	२०१२०५२७००४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१५२०१२०५२७००४२७
१२३५	३	लिला कुमारी गुरुङ्ग	२००६१२२७००८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१६२००६१२२७००८७३
१२३६	३	सानी माया अर्याल	२००४०९०४०२१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३८२००४०९०४०२१४४
१२३७	३	भिम कुमारी थापा	२०१२०९०७०११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९२०२१०८०६१४४९२८
१२३८	३	यकु माया श्रेष्ठ	२०११०३१५०६२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२६२०२१०३१९१४२९००
१२३९	३	फुलमाया प्रधान	२००८०११००६५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२६२०२१०३१९१३५२४६
१२४०	३	ज्ञानु माया थापा	२००७०४०९०२४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२१०३१९१६१८२७
१२४१	३	भिम माया भन्ने टोक माया थापा	२०१००५०१०३६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२०२१०३१९१५२८३३
१२४२	३	नर बहादुर थापा	१९९५०७१८०१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२७२०२१०३१९१२०१११
१२४३	३	धन कुमारी श्रेष्ठ भन्ने धन कुमारी थापा	२००७११०५०३२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१२०२१०३१९१५१४३७
१२४४	३	एक बहादुर थापा मगर	२००४०७२९०१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२८२०२१०३१९१५३२३६
१२४५	३	नर माया गुरुङ	२००९०३१६०२६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२२०८०४१७१२४७
१२४६	३	रुद्र बहादुर राना	२००९०८२१०१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०२२०८०५१२४३०३
१२४७	३	भक्त बहादुर थापा	२०१००९०४०२४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२७२०२२०८०२१५०८०३
१२४८	३	पुर्ण मति गुरुङ	२०१००४०५०८४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२०२२०८०२१५२५५२
१२४९	३	भद्रिका गुरुङ	२०११०११०३६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२८२०२२०८०११६४५०९
१२५०	३	देउ माया श्रेष्ठ	२००९०७१२०२४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२२०८०११६३६१५

१२५१	३	धन बहादुर गुरुङ	२०१२०३१७०३२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६२०२३०७१३१२१०२१
१२५२	३	बं बहादुर थापा	२०१००११५१४१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२७२०२२०८०११७४३१४
१२५३	३	नन्द कुमारी गुरुङ्ग	१९९८०८१२०१८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२२०२००९२०१३१०४३
१२५४	३	भद्रिका थापा मगर	१९७८१२०३०००७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२९२०२००९२०१३३२३६
१२५५	३	डिल बहादुर गुरुङ्ग	१९८९०२१५०१५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२०२००९२०१०५२५०
१२५६	३	खड्ग कुमारी कोइराला	२००४०६१७०१७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२००९२०१०४३०९
१२५७	३	कृष्ण बहादुर गुरुङ्ग	२००३०७१५०४९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१२०२००९२०१११४११
१२५८	३	द माया श्रेष्ठ	२००४०४१२०३५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२०२००९२०१३४५४९
१२५९	३	जित बहादुर गुरुङ्ग	२००५१००५०८३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२००९२०१३५४५२
१२६०	३	तीर्थ कुमारी थापा	२००७०८०१०१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२००९०४११०४१०
१२६१	३	ज्ञानु माया गुरुङ्ग	२०१००२१००५८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२००९०४११०७४८
१२६२	३	सुन माया गुरुङ्ग	२०१४०८२७००५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२००९०४११५४५८
१२६३	३	धन बहादुर गुरुङ्ग	२००११०२४०१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२००९२०११०८५७
१२६४	३	खड्ग बहादुर गुरुङ्ग	२००४०३१४०३३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२००९२०११२२५४
१२६५	३	गंगा माया गुरुङ्ग	२०१११२१३०१५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१२०२००९०४१००३३३
१२६६	३	विष्णु माया श्रेष्ठ	२००७०८२७००५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२२०२००९०४१००११०
१२६७	३	विष्णु माया गुरुङ्ग	२००४११२००२६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३२०२००९२०११५१०४
१२६८	३	सेती माया गुरुङ्ग	१९९९०१०७०५१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०२००९२०१०५९१५
१२६९	३	कन्या माया गुरुङ्ग	२००३०४१९०१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२००९२०११२००६
१२७०	३	हर्क बहादुर गुरुङ्ग	२००२०८२००२२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२००९२०१३२००६
१२७१	३	टंक प्रसाद दुवाडी	२०११०५१५१२५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०२२१०१३११०१०६
१२७२	३	पदम बहादुर गुरुङ्ग	२०१००९०८०२६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२२०८०११७०५२१
१२७३	३	रन माया आले	२०१०१११५०९२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७२०२२०८१४१२२०१२
१२७४	३	खम्बर सिं थापा	१९९१०४०३०१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२००९२०११५५०२
१२७५	३	एक बहादुर थापा	२००५०५०५१०३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२००९२०१३४०१०
१२७६	३	केशरी माया श्रेष्ठ	२०१२०३१००३७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१२०२००९०४०९५८०१
१२७७	३	लिला बहादुर सार्की	२०१४०२२९००७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२४१२०१४०२२९००७२३
१२७८	३	मसिना वि.क.	२०१८०७०२००८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२५२०२१११७१४२५५३
१२७९	३	हुक बहादुर सुनार	२०१४०२२९००८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२२२०२००९२०१००१३४
१२८०	३	धन बहादुर सुनार	२०१९१११४०११२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२६२०२३०२२६१५०६४५
१२८१	३	पृथ्वी मान सार्की	२०१५०९२३००४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२४०२०१५०९२३००४२१
१२८२	३	लाल बहादुर सार्की	२०१४०९०४००६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२८२०१४०९०४००६७१२
१२८३	३	जुनकिरी सर्किनी	२०१४०३१४०२४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२५३२०१४०३१४०२४४८
१२८४	३	शान्ती वयलकोटी	२०१६०४३०००७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२७२०२०१००९११४९२७
१२८५	३	डिल माया सार्की	२०१७०९१७०११६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२४२०२१०३१९१६२५०२
१२८६	३	यनु माया सार्की	२०१७०९०९००७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२०२०२१०३१९१६२९४६
१२८७	३	अमृत बहादुर सार्की	२०२००३२७००८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२९२०२३०७१३११५८१६

१२८८	३	मनविर साकी	२०१९०८२५०१३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२९२०२२१२१५१६४०३९
१२८९	३	विर बहादुर साकी	२०१६११११००६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२१८२०१६११११००६५१
१२९०	३	धन माया साकी	२०१३०८०१०१४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२०६२०१३०८०१०१४०६
१२९१	३	मन कुमारी साकी	२०१६०५१००४४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२५३२०१६०५१००४४८३
१२९२	३	खिल बहादुर साकी	२०१५०१०५०९०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२४०२०१५०१०५०९०७९
१२९३	३	गमन बहादुर कामी	२०१७१२२९०२९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२७२०२१०६०७१४०२२६
१२९४	३	रन माया गुरुङ्ग	२०१६०३२७००६१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२१२०२००९०४१२०५५५
१२९५	३	टिकी माया थापा	२०१५०९१५०३३९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२७२०२००९०४१०५७३४
१२९६	३	धन माया गुरुङ्ग	२०१४०१०५०६७८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२२०२००९०४१४०२३४
१२९७	३	भुमिवा देवी राना मगर	२०१७०२१००३२८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२४२०२००९०४१४१७००
१२९८	३	दोर्ण कुमारी गुरुङ्ग	२०१८१००१०३०३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२४२०२३०९१७१७४१४३
१२९९	३	कमला दुवाडी	२०२००११५०१९३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२५३२०२००११५०१९३५
१३००	३	पदम कुमारी थापा	२०१८०३२००२०४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२३२०२१११७१४१९२७
१३०१	३	माया गुरुङ्ग	२०१९०६१३००४१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२८२०२२०३२४१६१४५१
१३०२	३	हेल कुमारी गुरुङ्ग	२०१७०५०९००८७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२५२०२००९०४१०२४१३
१३०३	३	बुद्धि माया गुरुङ्ग	२०१४०८०३०१०३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२८२०२००९०४१०२७०४
१३०४	३	दीन कुमारी अर्याल	२०१३०४०९०१५९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२९२०२००९०४१०३५०३
१३०५	३	हरी माया श्रेष्ठ	२०१९०७१००१२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२२०२००९०४०९४९३५
१३०६	३	खिना गुरुङ्ग	२०१५०४१५०५५१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२२२०२००९०४१२०११८
१३०७	३	चमेली श्रेष्ठ	२०१५०६१२०१७८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२७२०२००९०३१२२२४९
१३०८	३	मैया आले	२०१५०३१३०१३८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२०२०२००९०४१००९२५
१३०९	३	खिल माया मगर	२०१९०४०५०५२९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२०२०२३०४०७१३५७३९
१३१०	३	हिरा माया गुरुङ्ग	२०१६०९२५००३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२३३२०१६०९२५००३३३
१३११	३	कन माया गुरुङ्ग	२०१९१००४०१३१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२२०२३०२२६१२३००३
१३१२	३	माया गुरुङ्ग	२०२०११०८०१४३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२३२०२४०३१३१७१४०२
१३१३	३	हिरा माया गुरुङ्ग	२०१७०६१००१४०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२२२०२००९२९१५५११४
१३१४	३	जीत माया श्रेष्ठ	२०१४०३१५०६५८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२२०२००९२९१५४७५४
१३१५	३	मिश्री साकी	२०१७११२२००१५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२१५२०१७११२२००१५१
१३१६	३	यानु माया गुरुङ्ग	२०१८०७२५००३५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२८५२०१८०७२५००३५८
१३१७	३	सरीता थापा	२०१८१२२५००३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२३३२०१८१२२५००३३३
१३१८	३	सिमा राना	२०१५०४१००१२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२९२२०१५०४१००१२२९
१३१९	३	तारा तुलाधर	२०१५११२२००६९९	विधवा	१२९२०२००९०३१२१७०२
१३२०	३	तुल माया गुरुङ्ग	२०२३०४१२०११४६	विधवा	६२६२०२००९०४१०५४५०
१३२१	३	शुक माया गुरुङ्ग	२०४२०५२५०१२८५	विधवा	५२४२०२००९०४१२३६५४
१३२२	३	मन माया गुरुङ्ग	२०२३०८१५०२८४१	विधवा	८२४२०२००९०४१२२६५६
१३२३	३	माया देवि श्रेष्ठ	२०२००४२७००३५७	विधवा	६२०२०२१०३१९१४३६०८
१३२४	३	फुल माया गुरुङ्ग	२०२३०८१००२२७१	विधवा	१२०२०२१०३१९१५४२०८

१३२५	३	धन कुमारी थापा	२०३९०११३०१५९१	विधवा	४२२२०२२१२१५१७११३८
१३२६	३	पार्वती गुरुङ्ग	२०२५०९१३००४९६	विधवा	९२२०२००९०४११४२१५
१३२७	३	विष्णु माया गुरुङ्ग	२०२१०१२७००४७६	विधवा	४२४२०२००९०४११५२०४
१३२८	३	मन माया गुरुङ्ग	२०२७०९११००५७९	विधवा	९२६२०२००९०४१२१४१२
१३२९	३	वीर माया गुरुङ्ग	२०३४०३१००१९६६	विधवा	८२५२०२००९०४११३९५५
१३३०	३	सपना आले	२०४७१२२७०११९५	विधवा	५९०४१११२४६४४७१८
१३३१	३	राम माया श्रेष्ठ	२०२००४२००१४६७	विधवा	८२२०२००९०३१२२८२८
१३३२	३	दिपा राना के सी	२०२४१११५०२०९३	विधवा	४२४२०२००९०४१२२०१२
१३३३	३	पार्वती साकी	२०३७०२१२०१०४१	विधवा	२२१२०२००९०४१४०८४३
१३३४	३	पातली श्रेष्ठ	२०२९०१०५०३५५२	विधवा	९२७२०२००९०४१०१४२४
१३३५	३	सुमाया श्रेष्ठ	२०२४०८१००२२८७	विधवा	७२२२०२००९०४१२२४४५
१३३६	३	विष्णु माया थापा	२०३३११०५०१०५२	विधवा	८२४२०२००९०४१२११५७
१३३७	३	सपना श्रेष्ठ	२०२६०९१२००९१८	विधवा	८२६२०२००९०४१०११४४
१३३८	३	माया नेपाली	२०३९१२०७००७३३	विधवा	४२४२०२००९०४१०५२२३
१३३९	३	डाल माया गुरुङ्ग	२०२००७२७००३३५	विधवा	५२२२०२००९०४१२०८१३
१३४०	३	कुमाया थापा	२०२०१२१५०२४१९	विधवा	३२१२०२००९०४१०२१२९
१३४१	३	ओम माया श्रेष्ठ क्षेत्री	२०२७०६०८००५४८	विधवा	२२०२०२००९०४०९५२२७
१३४२	३	डिल कुमारी मल्ल	२०३३०६०८००५६१	विधवा	३२४२०२००९०४०९५४४६
१३४३	३	ज्योती माया क्षेत्री	२०२३१२०५०१०६९	विधवा	१२३२०२००९०४१०१७०९
१३४४	३	चनमती गुरुङ्ग	२०२२१२०५०११८६	विधवा	२२०२०२००९०४१२३१५०
१३४५	३	सिमा राना	२०३८०६०४०१२३७	विधवा	८२६२०२२०३२४१६०८१५
१३४६	३	निर्मला गुरुङ्ग	२०३६०३२२०११४९	विधवा	९२५२०२१११३०११५६३०
१३४७	३	हिम माया गुरुङ्ग	२०३२१००५०३३१८	विधवा	८२०२०२१११३०११४१२८
१३४८	३	शर्मिला थापा	२०४६०७१६०१६८७	विधवा	३२५२०२१११७१५०५२६
१३४९	३	उर्मिला कोइराला	२०२१०१२१००२४८	विधवा	७२८४२०२१०१२१००२४८
१३५०	३	अन्न कुमारी थापा	२०२३०९१३००२५१	विधवा	७२१५२०२३०९१३००२५१
१३५१	३	मन माया थापा	२०४००२०३०१५९८	विधवा	२२७२०२००९०४१२०३४२
१३५२	३	हरी माया गुरुङ्ग	२०३७११०५०११३७	विधवा	३२८२०२००९०४१२३४३३
१३५३	३	ढाटु गुरुङ्ग	२०२३०४१७००८२४	विधवा	८२९२०२००९०४११५९१२
१३५४	३	तारा माया थापा	२०४५१०१५११२६२	विधवा	१२७२०२३०५१२१५२९५९
१३५५	३	कौशिला गुरुङ्ग	२०४००११०१२०२२	विधवा	४२९२०२३०५०८१५१२४५
१३५६	३	ज्वोतिका श्रेष्ठ	२०४७०८०३०३८९३	विधवा	२२९२०२३११०१०६०८५९
१३५७	३	जुनु माया नेपाली	२०४४०७१००६३६१	विधवा	८२७२०२३१०१६१४२८२०
१३५८	३	विष्णु माया थापा	२०२०१११००२२७१	विधवा	१२९२०२२०११३१६०९४७
१३५९	३	पार्वती गुरुङ्ग	२०२६०८१५०४४४४	विधवा	१२९२०२२०३२४१११०१४
१३६०	३	तेल माया गुरुङ्ग	२०३६११२०१९११	विधवा	४२६२०२२०४१८१३१६१५
१३६१	३	सन्तोषी श्रेष्ठ	२०४१०२२१००५०९	विधवा	८२२२२०४१०२२१००५०९

१३६२	३	बेक माया थापा	२०२६०६०४००२५९	विधवा	७२९५२०२६०६०४००२५९
१३६३	३	हिरा माया गुरुड	२०२८०९१२००२२९	विधवा	७२९२२०२८०९१२००२२९
१३६४	३	स्वतिका सापकोटा	२०५५१२०९०११०५	विधवा	५२४२०२०१०११०३२१३
१३६५	३	विष्णु माया गुरुड	२०३४०३२२००६५८	विधवा	१२२२०२०१२०३१२०८००
१३६६	३	सोम माया बसेल	२०५००४२७०१४५१	विधवा	३२३२०२०१२०४१२५०२२
१३६७	३	स्मृती थापा	२०४८१२२४०३७८२	विधवा	७२२०२४०५१२१६३९५२
१३६८	३	शिर माया श्रेष्ठ	२०१६०३१८०२२८७	विधवा	८२७२०२४०३२८१३०५५८
१३६९	३	संगीता श्रेष्ठ	२०३१०२१७००३७५	विधवा	४२८२०२००९२११२५१५५
१३७०	३	कुल बहादुर थापा	२०५४०३१०००१७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२२७२०५४०३१०००१७२
१३७१	३	पुर्णिमा थापा	२०७३०९२०१०२३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२६२०२००९२७१२०१०९
१३७२	३	मन कुमारी थापा	२०५१०४२५०१८१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१२३२०२००९२७११५५१५
१३७३	३	यम कुमारी थापा	२०३००३१२०२४४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१२१२०२३११०१५४९५९
१३७४	३	लाल माया थापा	२०२३०६०५०१२७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९२९२०२०१२०४१४४३२८
१३७५	३	चेत बहादुर थापा	२०२००४१९००१७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२२७२०२००४१९००१७२
१३७६	३	कौ माया गुरुड	२०२९०२०७०००९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२९९२०२९०२०७०००९९
१३७७	३	विनिता श्रेष्ठ	२०५२११०३००१३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२३३२०५२११०३००१३३
१३७८	३	किरण श्रेष्ठ	२०६३०६०७००१९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२८९२०६३०६०७००१९८
१३७९	३	प्रेम बहादुर थापा मगर	२०६९०८०७०१९५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२९५२०६९०८०७०१९५९
१३८०	३	मनिषा थापा	२०७००३१३०२०७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२९७२०७००३१३०२०७९
१३८१	३	गिरीजा श्रेष्ठ	२००९०१०१०७४७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२१७२००९०१०१०७४७१
१३८२	३	निरन बसेल	२०६२०४१४०१४२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२४२०२१०२०४१५१००८
१३८३	३	प्रतिक्षा श्रेष्ठ	२०५८११२८००१८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२६८२०५८११२८००१८६
१३८४	३	झरना श्रेष्ठ	२०५२०७०१००२२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२६२०५२०७०१००२२६
१३८५	३	राम माया श्रेष्ठ	२०३८०२०४००१८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२८८२०३८०२०४००१८८
१३८६	३	रुकमिणी श्रेष्ठ	२०४४०६१०००३२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२५२२०४४०६१०००३२५
१३८७	३	दिल प्रसाद श्रेष्ठ	२०१५१२३१२५२४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२३२०२०१०१११०३५१३
१३८८	३	सुक्रिम गुरुङ्ग	२०६८१२२३०१८३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६२७२०२०१०११०५५३४
१३८९	३	बसन्ती सुनार	२०३४०७२८००४६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२१२०२०१०११०५७५०
१३९०	३	सितरुना गुरुङ्ग	२०७१०७२२०४६९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२२०२०१०११०५९४८
१३९१	३	जुन माया गुरुड	२०३८०४१२०२८७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६२४२०२२१११११४४४३८
१३९२	३	यम कुमारी थापा	२०३४०४१२००२६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२९६२०३४०४१२००२६९
१३९३	३	गन माया थापा	२०२२०२०४००५७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२३७२०२२०२०४००५७३
१३९४	३	दिनेश अंगाई	२०३४०४११००१३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२९३२०३४०४११००१३९
१३९५	३	दोश बहादुर राना	२०५३१०२०४४५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२१२०२२१११११४३९४४
१३९६	३	सुस्मा श्रेष्ठ	२०३६०६१३०१८५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२२०२२१११०१४१००७
१३९७	३	किरण बहादुर थापा	२०५३०१०८०६७१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२१२०२४०६०५१२०५१०
१३९८	३	प्रजल गुरुड	२०६००९०४००१५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२३५२०६००९०४००१५३

१३९९	३	जेसिन गुरुड	२०७३०७०७०९७६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२६२०२१०६०७१३०७३१
१४००	३	विमला श्रेष्ठ	२०३११०२९००६१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२६२०२३०१०६१२३४५१
१४०१	३	कृशला नेपाली	२०७७११०९०१८७९	दलित बालबालिका	७२९२०२१०३१९१६४४१२
१४०२	३	सरस्वती परियार	२०७७०३२५०७६५५	दलित बालबालिका	४२६२०२१०३१९१६०६०६
१४०३	३	अनु वि क	२०७९०९०८०५५२६	दलित बालबालिका	८२३२०२३०२०८१३०३५५
१४०४	३	उत्सव विश्वकर्मा	२०७९१०१५०४३१६	दलित बालबालिका	२२७२०२३०२२६१५१४०१
१४०५	३	सुप्रियम बसेल	२०७७०८०७०४२५३	दलित बालबालिका	४२५२०२१०२०४१४३८४५
१४०६	३	गिष्णा सुर्खेती	२०७७०८१००४५१३	दलित बालबालिका	९२४२०२१०२०४१४४६१३
१४०७	३	सोल रसाइली	२०७७०७०६०४०५९	दलित बालबालिका	९२४२०२१०२०४१५०२४६
१४०८	३	कृशव बसेल	२०७७०७२७०३६५१	दलित बालबालिका	५२५२०२१०२०४१४५५५४
१४०९	३	कुश सुनार	२०७७०२१४०२२३१	दलित बालबालिका	४२५२०२००९२११३०१०९
१४१०	३	सृष्टि बसेल	२०७६०९१६०४५५१	दलित बालबालिका	२२७२०२००८३११३२२४४
१४११	३	उत्सव बसेल	२०७६०८१५०५५४५	दलित बालबालिका	६२२२०२००८३११३१०१३
१४१२	३	रञ्जना बसेल	२०७६१००९०३७७४	दलित बालबालिका	४२५२०२००८३११३२५०६
१४१३	३	डिसन विश्वकर्मा	२०७६०६०७०५४६२	दलित बालबालिका	१२३२०२००८३११३०३१७
१४१४	३	विजय सिर्मल	२०७६०७२००५३३१	दलित बालबालिका	१२३२०२००८३११३२०३०
१४१५	३	सुरज बसेल	२०७६११११०३०८९	दलित बालबालिका	६२१२०२००८३११३२७०७
१४१६	३	रिकेश सुनार	२०७७०३०३११०३५	दलित बालबालिका	९२३२०२२११११४३१०३
१४१७	३	सान्धी मगराती	२०७८०११९०७५२८	दलित बालबालिका	७२५२०२२०६०३१२३५५१
१४१८	३	तमना अच्छामी	२०७८०१२६०२३६७	दलित बालबालिका	४२३२०२१०७१५१५२६४२
१४१९	३	रविन मकराती	२०७७०६१३०२६८९	दलित बालबालिका	८२८२०२०१२०४१४३४१२
१४२०	३	रिया नेपाली	२०७८०३१७०२९७४	दलित बालबालिका	४२७२०२१०८०६१५००३३
१४२१	३	प्रतिक परियार	२०७९०५१३०७६४५	दलित बालबालिका	६२८२०२२१११५१४२६३७
१४२२	३	सफल बसेल	२०७९०४०५०७३५४	दलित बालबालिका	४२६२०२२०९१५२१५०३१
१४२३	३	विज्ञान बसेल	२०७९०५१९०७६७५	दलित बालबालिका	२२५२०२२१२०६१३३१५७
१४२४	३	जीवन नेपाली	२०७८०७१३०८७६५	दलित बालबालिका	३२७२०२२१०१३१५४७१५
१४२५	३	रोजी सुनार	२०८००६२३०३९८७	दलित बालबालिका	१२७२०२३११०१५५४४६
१४२६	३	आयन रसाइली	२०७८०५१४१५२२६	दलित बालबालिका	२२०२०२३११०१६०१३८
१४२७	३	माहिर अच्छामी	२०८००९१८०५२७५	दलित बालबालिका	५२७२०२४०२१२१५००४५
१४२८	३	उत्सव मकराती	२०८००७२४०५८७१	दलित बालबालिका	४२१२०२३१२१४१६५२३५
१४२९	३	लव सुनार	२०७७०२१४०२२४९	दलित बालबालिका	२२२२०२००९२११२५९१२
१४३०	३	अर्पन मगराती	२०८१०२०३०११९६	दलित बालबालिका	१२४२०२४०६०२१६०८१३
१४३१	३	समृद्धि नेपाली	२०८१०११८०३२५९	दलित बालबालिका	३२४२०२४०६०५११४८०६
१४३२	३	रियासा सुनार	२०८००३२१०७०९६	दलित बालबालिका	१२८२०२३०९१५१६०९०९
१४३३	४	रिड बहादुर थापा	२०१२११०८०२१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२४०२२६१४११०३
१४३४	४	ने मया राना	२०१२०९०७०१८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२३१२२४१५२९४०
१४३५	४	चेत बहादुर थापा	२०१३०१०३०५१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२०२४०४२११६००१२

१४३६	४	लाल बहादुर प्रजा	२००५०५१५०९९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०५२००५०५१५०९९५५
१४३७	४	शिव नारायण श्रेष्ठ	२००००८०९०२४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१४२००००८०९०२४४६
१४३८	४	उ माया प्रजा	२००६०७१५०६०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२००९२३१००००७
१४३९	४	जित बहादुर श्रेष्ठ	१९९९०६०७०१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२१९९९०६०७०१४३२२
१४४०	४	अजती देवी लामिछाने	२००४११२००२३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८२९१२१२४६४४७२१
१४४१	४	बेलु माया थापा	२००४१००७०२०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५१२००४१००७०२०९१
१४४२	४	भत्र कुमारी राना	२००४०४१५०८२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३०१२१२४६४४७२२
१४४३	४	मंगली सर्किनी	२००३०५१३०२२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०२००९२३०९४३४४
१४४४	४	भिम कुमारी मास्की	१९९९०६०१०१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२७१२१२४६४४७२१
१४४५	४	माया पन्त	२००००३१५१०१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२००९२२१६४४०२
१४४६	४	मिठु देवी खनाल	१९८५०२०७००८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२००९२२१६१५१६
१४४७	४	फुल माया राना	१९९००८०८००८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२०२००९२२१६२००७
१४४८	४	खड्क बहादुर कामी	२०१००५११०४६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२४०४३०१२०४५०
१४४९	४	बुद्धी थापा	२०१२०४०३०५४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२६२०२३०८२४१५५३२९
१४५०	४	माया देवी राना	२०१२०५०४०५२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५०११४१२४६४४७२३
१४५१	४	रेना माया राना	२००६०११५०९२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३२००६०११५०९२७५२
१४५२	४	बिजुली प्रसाद श्रेष्ठ	२००६१०१७०१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५९२००६१०१७०१०४८
१४५३	४	धनि मर्गिनी	१९९४०७०५०१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०९१९९४०७०५०१४५४
१४५४	४	यानी माया काप्री	२००४०५०४०४३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५३२००४०५०४३७५
१४५५	४	लुरे प्रजा	१९९३०८१२००५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९९१९९३०८१२००५९९
१४५६	४	नर माया परियार	१९९३०१०१०७७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२१९९३०१०१०७७२५
१४५७	४	श्री मान थापा	१९९३१११७००३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७३१९९३१११७००३३७
१४५८	४	केशर थापा	१९७७०४२९०००२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२१९७७०४२९०००२५
१४५९	४	इन्द्र बहादुर राना	१९९००४१८००५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७६१९९००४१८००५६७
१४६०	४	गाली माया चेपाङ	१९८९०११८००२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१०१९८९०११८००२०१
१४६१	४	दशरथ लामिछाने	१९८९०५१९००१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३११२१२४६४४७२१
१४६२	४	जस रूपी प्रजा	२०१०११०६००८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२११२०१०११०६००८६२
१४६३	४	धन कुमारी थापा	२००९०९१२०११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३५२००९०९१२०११२८
१४६४	४	फटांग्री थापा	२०११०२०८०१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२२०११०२०८०१३१७
१४६५	४	रन माया थापा	२००९०५१८०१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२३२००९०५१८०१०८१
१४६६	४	मान माया राना मगर	२००९०८०३००८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३४२००९०८०३००८५७
१४६७	४	पदम कुमारी श्रेष्ठ	२०१२०३१५०५२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२८२०१२०३१५०५२६९
१४६८	४	पदम कुमारी श्रेष्ठ	२००९०५१००४७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२११२००९०५१००४७२८
१४६९	४	तुल माया राना	२०१००६१६००९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३५२०१००६१६००९१९
१४७०	४	रोम माया राना	२०११०८०७०१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७३५१५१२४६४४७२१
१४७१	४	नन्द कुमारी आले	२००९०२०५०३०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३६२००९०२०५०३०२४
१४७२	४	ज्ञान बहादुर श्रेष्ठ	२००८०११००८३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२९२०२१०६०११४३७४०

१४७३	४	सम दत्त पन्थ	२००८०२१६०११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४३६१११२४६४४७२१
१४७४	४	दान माया थापा	२०११०७०७०१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७२०२२०९१४१५११३६
१४७५	४	दुर्गा देवी तिवारी	२०१२०३०७०३३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२६२०२३०६२६११३२०२
१४७६	४	प्रेम माया थापा	२००८०११५०९७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२२०२१०६१३१०३८२८
१४७७	४	भिम बहादुर थापा	२०१००२०१०३७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०२१०६०३१५१७१०
१४७८	४	इन्द्र माया पन्थ	२०११०७०९०२४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२८१२१२४६४४७२१
१४७९	४	खड्गी माया थापा	२००५०५०४०३०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२००५०५०४०३०९३
१४८०	४	ओच माया थापा मगर	२००४०७१००४२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५१२००४०७१००४२३८
१४८१	४	मन बहादुर प्रजा	१९९७०५१६०१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१९१९९७०५१६०१०६६
१४८२	४	लिल बहादुर थापा	१९९९०३०७०२२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०४१९९९०३०७०२२२१
१४८३	४	उमा थापा	२००४०८१५०७०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०६२००४०८१५०७०८९
१४८४	४	हुमा माया तिवारी	२००६१२१००४२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२२००६१२१००४२३३२
१४८५	४	भे बहादुर राना मगर	२००५१२०९०१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४६२००५१२०९०१३९९
१४८६	४	तिल कुमारी थापा	२००४०३१५११३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६२००४०३१५११३१४२
१४८७	४	डोलि माया थापा	२००६०३१४०१९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२६२००६०३१४०१९२५
१४८८	४	अमृता दैरै	२००५०५१५१०००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४७२००५०५१५१०००३
१४८९	४	प्रेम राज तिवारी	२००६०४१६०१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०८२००६०४१६०१३०८
१४९०	४	प्रेम बहादुर थापा	२००६०४०५०५०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४२२००६०४०५०५०१३
१४९१	४	भिम बहादुर श्रेष्ठ	२००६०४१५०७३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१६२००६०४१५०७३४९
१४९२	४	गोकुल प्रसाद श्रेष्ठ	२००६०५०१०५७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५४२००६०५०१०५७६१
१४९३	४	भिम कुमारी राना	२००५१००८०२१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५८१४१२४६४४७२१
१४९४	४	इन्द्र माया राना	२००६०८०७०१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२०२००६०८०७०१५०६
१४९५	४	केशरी दैरै	२००६०५१६०१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४२००६०५१६०१०२४२
१४९६	४	नेत्र बहादुर सार्की	२०११११११५०१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५५२०१११११५०१२५५
१४९७	४	टेक नारायण श्रेष्ठ	१९८५०३०५००५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६६१९८५०३०५००५६६
१४९८	४	भिम प्रसाद काप्री	२००००५२७००३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७०२००००५२७००३०७
१४९९	४	खडु माया थापा मगर	१९९६०५१५०२३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३७१९९६०५१५०२३७३
१५००	४	कुमारी आले	१९९६०६२८००२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३५१९९६०६२८००२५३
१५०१	४	हेम बहादुर राना	१९९७०७१५०१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७८१९९७०७१५०१३८७
१५०२	४	गुरु प्रसाद तिवारी	२००००४१५०४१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६६२००००४१५०४१६६
१५०३	४	लाल माया थापा	१९८३०२१२००१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८४१९८३०२१२००१४८
१५०४	४	सर माया थापा	१९८१०९०९०००७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७७१९८१०९०९०००७७
१५०५	४	एक बहादुर थापा	१९८१०९११०००६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५६१९८१०९११०००६५
१५०६	४	देउ कुमारी श्रेष्ठ	२०१११११५०२७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२२०१११११५०२७२५
१५०७	४	धन कुमारी थापा	२०१००९१५०३६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०१२०१००९१५०३६४६
१५०८	४	इन्द्र माया आले	२०११०६१२०१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२०१२१२४६४४७२१
१५०९	४	पुना देवी श्रेष्ठ	२०१२१०१३०१६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२२१०१७१२३२१७

१५१०	४	मन बहादुर राना	२०११०४१५०७५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२२०८०३१२४७१४
१५११	४	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	२०१२०६१५०७१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२०२३१०१०१९६४५
१५१२	४	पवित्रा थापा	२०१२०६१२०३०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२३१००११२५२४४
१५१३	४	तोम बहादुर थापा मगर	१९९९१००२००८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३३१९९९१००२००८३३
१५१४	४	मान बहादुर दैरै	१९९४०३०२०२३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५३१९९४०३०२०२३३५
१५१५	४	रत्न बहादुर आले	१९९४०५०१०११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७०१९९४०५०१०११०७
१५१६	४	तमान थापा मगर	१९९४०५०७०१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३९१९९४०५०७०१३९३
१५१७	४	लोक नारायण श्रेष्ठ	१९९४०७०५००९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८०१९९४०७०५००९०८
१५१८	४	एमन बहादुर थापा	२०१२०७०५०४३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२३११०११३९०५
१५१९	४	शेर बहादुर लम्साल क्षेत्री	२००९०३०८०२५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२२०७१९१६१०४४
१५२०	४	अन्नपूर्ण आले	२००८१००७०२२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२०२२०२०८१४३३५६
१५२१	४	भेत कुमारी थापा	२००८१००६०१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०२०२२०१२४१४४६०३
१५२२	४	चन्द्र बहादुर थापा मगर	२००९११०२०१७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२२०७२११२४८२२
१५२३	४	जुनि माया थापा	२०१००४०७०२६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०२२०७२११३४९४७
१५२४	४	राम माया श्रेष्ठ	२०१००३१५०९८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२२०७२११३२७०५
१५२५	४	तिल बहादुर थापा	२००९१२०५०२६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२२०७२११५१०१८
१५२६	४	पट लक्ष्मी श्रेष्ठ	२०१००११२०७१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२२०७२११५४४३४
१५२७	४	दुर्गा देवि मर्गिनी	२००९१२०२०४६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२२०७२११३४४२२
१५२८	४	पदम कुमारी राना	२०१००३१७०२२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२२०२२०७२११२३३४५
१५२९	४	श्याम बहादुर श्रेष्ठ	२०११०३०७०२५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८२०२२०७२११३२०४१
१५३०	४	हुकमान थापा	२००९१२२८०१७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२०२२०७२११५३६१९
१५३१	४	तिल बहादुर लम्साल क्षेत्री	२००९०६१८०११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७२३१२१२४६४४७२१
१५३२	४	चित्र बहादुर थापा	२०१०१०१०११०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२२०७२११२५६३८
१५३३	४	लक्ष्मि प्रसाद काप्री	२०१००३१६०१७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२२०७२११५४३२८
१५३४	४	घन प्रसाद लामिछाने	२००९१२०१०३०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२२०७२११५२०२०
१५३५	४	जिल्ला कुमारी राना	२०१००३०९०२१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२२०७२११३३४२६
१५३६	४	हस्त कुमारी थापा	२००९१११५०३५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२२०७२११२४०००
१५३७	४	शेर बहादुर थापा	२००९१००५०७५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२२०७२११३१४१९
१५३८	४	ज्यू माया श्रेष्ठ	२००६०२०५०४२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४१२००६०२०५०४२०२
१५३९	४	भिम बहादुर थापा	१९९६०७०८०१८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३४१९९६०७०८०१८८९
१५४०	४	नरमाया सुनार	२००४०९२५०१७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१०२००४०९२५०१७८२
१५४१	४	शेर बहादुर थापा	२००६०२०८०२२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१६२००६०२०८०२२०८
१५४२	४	एकु माया तिवारी	२००९०६१८०१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२२०७२११५५११८
१५४३	४	टंक प्रसाद लामिछाने	२००९०८२४००५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२२०७२११३०५२४
१५४४	४	जिरा माया लामिछाने	२००९०७२००१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२२०७२११५३७१९
१५४५	४	गगन बहादुर राना	२००९०३१५०७५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२०२२०७०११३८४२
१५४६	४	हरि लक्ष्मी श्रेष्ठ	२००९११०८०१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२०२२०७२११५३०३९

१५४७	४	मोति माया थापा	२०१२०५१५०९१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२३०९०५१६१३१४
१५४८	४	कृष्ण बहादुर प्रजा	२०१२०१२६०२४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९२०२३०५३११३५३०२
१५४९	४	मन कुमारी थापा मगर	२०१२०२१०१०२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२३०७१०१५४४२८
१५५०	४	झल कुमारी थापा	२००४१११२०३०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४४२००४११२०३०७१
१५५१	४	हस्त कुमारी थापा	१९९९०९०७००७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३४१९९९०९०७००७४३
१५५२	४	तोप बहादुर श्रेष्ठ	१९९६१००२००९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२१९९६१००२००९२४
१५५३	४	गंगा माया राना मगर	१९९९०२०३०१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५०१९९९०२०३०१५०५
१५५४	४	वासुदेव खनाल	१९९९०८२०००८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३११९९९०८२०००८१३
१५५५	४	धन बहादुर मास्की मगर	१९९९०६१५०२१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८२६१२१२४६४४७२१
१५५६	४	तमान सिं राना मगर	२००००६०४०११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४०२००००६०४०११०४
१५५७	४	कालि प्रसाद श्रेष्ठ	२००००७२४००३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८१२००००७२४००३१८
१५५८	४	कन माया परियार	२०००१००५०२९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८७२०००१००५०२९७८
१५५९	४	भुवन बहादुर लम्साल क्षेत्री	१९९८०९१५०१६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७४१९९८०९१५०१६४७
१५६०	४	सुन्तली चेपाङ	१९९८१२१५०२०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७३१९९८१२१५०२०३७
१५६१	४	नन्द कुमारी थापा	१९९९०६०५०१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४३१९९९०६०५०१०३४
१५६२	४	बुद्धी सरा आले	१९९८०३०५०२०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३८१५१२४६४४७२१
१५६३	४	नन्द माया काप्री	२००००४०८०२०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८५२००००४०८०२०५८
१५६४	४	कन्या कुमारी थापा मगर	१९९४०४०४००९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६४१९९४०४०४००९४६
१५६५	४	धामी प्रजा	१९९६०३२५०५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६४१९९६०३२५०५४६
१५६६	४	केदार नाथ काप्री	१९९८०२२००१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६४१९९८०२२००१२४६
१५६७	४	पदम बहादुर थापा	१९९८०६१८००४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८५१९९८०६१८००४५८
१५६८	४	विर बहादुर दै	१९९८०८१००१९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१२१९९८०८१००१९२१
१५६९	४	नर बहादुर थापा	२००००३१५०५३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७९२००००३१५०५३९७
१५७०	४	घनश्याम लामिछाने	१९९९१२२००११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२१९९९१२२००११२८
१५७१	४	गिरी प्रसाद थापा	२००००१२५०१९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२००००१२५०१९०२
१५७२	४	डिल माया राना	२००००२१५०३९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४६२००००२१५०३९६४
१५७३	४	इन्द्र सिं थापा	१९९९०४१९००३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५५१९९९०४१९००३५५
१५७४	४	गोरी माया थापा	१९९९०५२७००३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८६१९९९०५२७००३६८
१५७५	४	तल कुमारी थापा	१९९६०५१७००६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४५१९९६०५१७००६५४
१५७६	४	पोहल मान दै	२०१००२१०१०४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२२०८०४११०८१५
१५७७	४	दै कुमारी श्रेष्ठ	२००४१०१७०२४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४१२००४१०१७०२४५४
१५७८	४	काली माया राना	१९९४०५१७०१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२००१९९४०५१७०१३४३
१५७९	४	पद्म कुमारी लम्साल	२००९०७१५०५८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२२०८१४१४५३०८
१५८०	४	चित्र कुमारी क्षेत्री (लम्साल)	२०१२०३२७०१७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५४०१११२४६४४७२२
१५८१	४	रूप नारायण श्रेष्ठ	२००८०८०९०२१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६२०२११२०६१०२००४
१५८२	४	भिम प्रसाद तिवारी	१९९४१२३१७७४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५७१९९४१२३१७७४५६
१५८३	४	शेर बहादुर राना	२००८१११५०५०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१४२१११२४६४४७२१

१५८४	४	रत्न बहादुर प्रजा	२००८१११५०६२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२२०२२०४२४१३५६५७
१५८५	४	चन्द्र नारायण श्रेष्ठ	२००८१२०७०१९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०२२०३२८१२१६१२
१५८६	४	वेली माया थापा मगर	२००८०९१२०३०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०२०२२०१०९१४०१५८
१५८७	४	वर्ण कुमारी थापा	२००९०८१००६३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२९२०२२०८०९१२५६२७
१५८८	४	उम माया लम्साल	२०१२०३१००७९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४७१११२४६४४७२२
१५८९	४	तिल बहादुर दैरै	२००८१२१८०१८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३२०२२०४०७१४२३२७
१५९०	४	नो नारायण श्रेष्ठ	२००९०१२८०२१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२२०५३११२११३८
१५९१	४	मुसे राना	२००९०२१८०२४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२९२०२२०६०९१३५९३७
१५९२	४	नुन बहादुर राना	२०१११२१०१२६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२३०४०४१५४४३०
१५९३	४	रत्न कुमारी राना मगर	२००९०८०२०३२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६२०२२०८०४११०४१२
१५९४	४	काली माया आले	२०१२१००७०१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२१०७२५१२५९५०
१५९५	४	तुल बहादुर दैरै	२००८०६१५०३९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२११००३१४४२१९
१५९६	४	जित बहादुर थापा	२००७०९२४०१९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७२०२१०९१६१३३६०१
१५९७	४	एक बहादुर आले	२००८०५०२०२७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३४१५१२४६४४७२१
१५९८	४	ठगि माया थापा मगर	२००८०८०२०१६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१२०२१११२३१०४५१९
१५९९	४	काली माया थापा	२००८११२५०१६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२८२०२२०३१०१३४८३८
१६००	४	रेबती मगरनी थापा	२०१००२१५१०४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२२०२२०८०३१२५५१७
१६०१	४	नन्द बहादुर थापा	२००९०८०४०२०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२२०७२२१२०२११
१६०२	४	रन बहादुर आले	२००४०३१३०२७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२००९१४११३०५३
१६०३	४	खुम नारायण श्रेष्ठ	२००७०५०७०५८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२००९१४१२४२२८
१६०४	४	एक बहादुर सार्की	२०१७०४०८००९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२२०२००९१४१२४९४२
१६०५	४	हुमी माया गोतामे	२००००१२५०३५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२०२००९१३१५१८५०
१६०६	४	धन बहादुर लम्साल	२००२०६०८०१९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४२१११२४६४४७२२
१६०७	४	भिम कुमारी आले मगर	१९८२०३०४००५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२००९२२१५२९४७
१६०८	४	रामहरि खनाल	२०११०७१३०२२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२२१२१२१३२७४७
१६०९	४	तुल बहादुर थापा	२००६१००२०२३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०६२००६१००२०२३३७
१६१०	४	तिल बहादुर क्षेत्री	२००६०७२००१८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०३२००६०७२००१८९९
१६११	४	दल बहादुर श्रेष्ठ	२००२०४१६०१८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२००९१४११००२८
१६१२	४	यानो माया श्रेष्ठ	२००२०११५११९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४२०२००९१४११२७१९
१६१३	४	कुल बहादुर थापा	२००३०३१५११४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२००९१३१४४४५६
१६१४	४	ओम प्रसाद काप्री	२००३०३०४०८२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०२००९१३१५२६२०
१६१५	४	नेत्री माया राना	२००३०६१३०१५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२००९१४११२९०८
१६१६	४	धन माया चेपाङ	२००२०८१५०६७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४२०२००९१३१५०३००
१६१७	४	लाल माया मगरनी	२००२०४०३०३४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०२००९१४११०४१०
१६१८	४	सुन माया सर्किनी	२००१०८१००६६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०२००९१४११२५११
१६१९	४	लोल बहादुर थापा	२००६०८०७०२५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५९१३१२४६४४७२४
१६२०	४	भोज बहादुर सार्की	२००२०१११०२७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०२०२००९१४१११७०२

१६२१	४	कौशी माया काप्री	२००३०७२००१५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२०२००९१४११५५१०
१६२२	४	एक बहादुर थापा मगर	२००३१००२०२७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१२०२००९१४१२०१२८
१६२३	४	धन माया चेपाङ	२००५०३१२०४३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२००९१४१२०४३७
१६२४	४	जमुना लामिछाने	२००४०५२५०२६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०२०२००९१४१२०६२७
१६२५	४	एकु माया आले	२००७०५१५०६७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१५९१३१२४६४४७२३
१६२६	४	दिल बहादुर प्रजा (चेपाङ)	१९८४०४१३००१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२३१९८४०४१३००१३२
१६२७	४	तिल कुमारी थापा	२०११०६१२०२६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२२१०१२१४४४०६
१६२८	४	भिम बहादुर प्रजा	२००७०२११०१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४६२००७०२११०१४२६
१६२९	४	इन्द्र कुमारी थापा	२००६०४०८०३५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२००९१४१२१०४६
१६३०	४	गोविन्द प्रसाद खनाल	२००६१२३३०२८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२००९१४१२०८४८
१६३१	४	केहर सिं थापा	२००६०५०२०४१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०२०२००९१४१२१३३६
१६३२	४	मिश्री माया श्रेष्ठ	२००६१०१००५४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९२०२००९१४१२३४१३
१६३३	४	पदम कुमारी श्रेष्ठ	२००४०३१६०२५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२०२००९१४११४३४७
१६३४	४	इन्द्र कुमारी आले	२००७०३०२०२९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३५२००७०३०२०२९८३
१६३५	४	घमान थापा	२००६०८०७०२२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४७२००६०८०७०२२६४
१६३६	४	लाल माया थापा	२००६०९१५०६९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४३२००६०९१५०६९१३
१६३७	४	नारायण दत्त खनाल	१९९४०५०३०१९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२१२१२४६४४७२१
१६३८	४	दुर्गा कुमारी काप्री	२००७०३०५०४२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५४२००७०३०५०४२८९
१६३९	४	टेक नारायण श्रेष्ठ	२००६१०१७०२०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५१२००६१०१७०२०३८
१६४०	४	इन्द्र माया राना मगर	२००७०९०३०१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६४७१११२४६४४७२१
१६४१	४	हुमा देवी पन्त	२००७०१०८०२४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०४२००७०१०८०२४६३
१६४२	४	मोहन सिं थापा	२००६१०१२०३६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४१२००६१०१२०३६६४
१६४३	४	शिव प्रसाद खनाल	२०११०८०७०१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२०१०१३१७३५३५
१६४४	४	स्वस्ति कुमारी थापा	२००५०६०७०५१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०४२००५०६०७०५१३१
१६४५	४	जुठे सार्की	२००५०५१५०९९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३३१११२४६४४७२२
१६४६	४	सुक बहादुर सार्की	२००६०११५०९१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५८२००६०११५०९१७६
१६४७	४	एकु माया श्रेष्ठ	२००४०८०१०२६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०८२००४०८०१०२६१९
१६४८	४	हरी माया कामी	२०१२०४१७०१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१७२०१२०४१७०१२८८
१६४९	४	गंगी माया कोइराला	२००९०२०५०१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७०२००९०२०५०१५०७
१६५०	४	डोर बहादुर दमै	२००८०५१९००५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२२००८०५१९००५०५
१६५१	४	होम बहादुर कामी	२०१००३१२०११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५२५१११२४६४४७२१
१६५२	४	बाल माया सार्की	२०१००९१४००४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२६२०१००९१४००४६२
१६५३	४	मन बहादुर सुनार	२०१३०३१५०५४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५०२०१३०३१५०५४४३
१६५४	४	कमल बहादुर राना	२००८०५१००६४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०३१४१२४६४४७२३
१६५५	४	मेहर सिं थापा	१९९२११०७००५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७२०२०१००८१५४६५७
१६५६	४	नेत्र बहादुर थापा	२००३०४१५०९३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२१०३१६१६१८४०
१६५७	४	डिल बहादुर थापा	२००३०९२५०२१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१२०२१०३१६१६२०३२

१६५८	४	चित्र कुमारी थापा	२००३०११०११९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२०२१०३१६१५४६४८
१६५९	४	नन्द लाल थापा	२००२०५१५११९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२७२०२१०३१६१६०३५९
१६६०	४	तनु माया कामी	२००८०३१५०४६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१०२००८०३१५०४६६६
१६६१	४	सुक माया सार्की	२००८०२२५०१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३११११२४४४७२२
१६६२	४	जित बहादुर थापा	२००३१००९०२१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२१०३१६१६२१४८
१६६३	४	टोप बहादुर थापा	२००३१०२८०१६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२०२१०३१६१६२३०८
१६६४	४	चन्द्र कुमारी थापा	२००४०८३००१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३२०२१०३१६१६२८१९
१६६५	४	विभा माया प्रजा	२००४०९२००२०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०२१०३१६१६३१२८
१६६६	४	ज्ञानु माया लम्साल	२०१००६१००३७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०२०२१०३१६१६४३२९
१६६७	४	मान बहादुर थापा	२००२०१०१५७७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२८२०२१०३१६१५४८२०
१६६८	४	नर बहादुर थापा	२००२१०२००२९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२१०३१६१६११०७
१६६९	४	यउ माया राना मगर	२००७१००२०३५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२७२०२१०८०११३३५०१
१६७०	४	दल बहादुर थापा	२००४०४१००७२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२०२१०३१६१५४४५१
१६७१	४	टेक बहादुर थापा	२००१०१५०९६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८०५१४१२४६४४७२३
१६७२	४	खिल बहादुर राना	२००२०६१३०१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२१०३१६१६१२४५
१६७३	४	टेक बहादुर थापा	२००२०५१७०२८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२५१२१२४६४४७२१
१६७४	४	भेस बहादुर राना	२००६०८१७०१६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०४२००६०८१७०१६१२
१६७५	४	थम्बर सिं राना मगर	२००७०५०२०२९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२६२०२००९१४१२३८२४
१६७६	४	एकु माया राना	२००२०८०५०४२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१२०२००९१४११२२७
१६७७	४	पार्वती माया प्रजा	२००९१२०७०१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६२०२००९१४१३२१२७
१६७८	४	होम कुमारी थापा	२००२०२२७०१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२०२००९१३१४५००२
१६७९	४	दाउरी कोइराला	२००२०५१०१०३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२००९१३१४५५०५
१६८०	४	पदम कुमारी थापा	२००३०७०६०१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३०१११२४६४४७२१
१६८१	४	भिम बहादुर राना मगर	२००२०९२५०१५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६२०२००९१४११०८०३
१६८२	४	लाल बहादुर प्रजा	२००२०९२५०१५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२७२०२००९१४११३४२५
१६८३	४	अर्जुन श्रेष्ठ	२००३१११००४५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२०२००९१४११३७४८
१६८४	४	नर बहादुर थापा	२०११०६१८०१९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२२१०१७१३५०१९
१६८५	४	हर्क बहादुर कामी	२०१४०५११०११७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२६२०२०१००११६००३८
१६८६	४	नानु माया दमै	२०१९०५०५०२८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२९२०२२१११५११५९५०
१६८७	४	रन माया कोइराल	२०१९१२१२०१८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२९२०२३०४०४१५५१२७
१६८८	४	कोते सुनार	२०१७०९३०००३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२२२०२१०११११०२४५१
१६८९	४	जित बहादुर सार्की	२०१८०७०५०२२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२६२०२११११२१२३८३८
१६९०	४	जुनि माया कामी	२०१५०४०८०१३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२४४२०१५०४०८०१३८९
१६९१	४	पलमान परियार	२०१४०४२४००५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२२७२०१४०४२४००५१४
१६९२	४	सितल माया सर्किनी	२०१६१००५०३०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२५९२०१६१००५०३०३२
१६९३	४	बुद्धि माया परियार	२०१९१०२६००८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२१२०२३०२२०१४४३३२
१६९४	४	एक बहादुर सार्की	२०१७०४०८००७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२०४२०१७०४०८००७८३

१६९५	४	शीव बहादुर परियार	२०१७१११४००४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२५५२०१७१११४००४७१
१६९६	४	सन माया सार्की	२०१९१११२०१२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२७२०२३०२२८१०५२१८
१६९७	४	डिल माया सुनार	२०२००२१००६९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२२२०२३०६१४१३३४२४
१६९८	४	ग माया परियार	२०२००१०५१२२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२६२०२३०५०८११५६१५
१६९९	४	रुपे सार्की	२०१८१११०१०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२२०२२०३०१०३५५२१
१७००	४	वेल माया रिमाल	२०२००१२५०२७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२९२०२३०५०८१२०२५८
१७०१	४	भिम बहादुर सार्की	२०१७०९२५०१३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२५२०२२१०१३१३५७५१
१७०२	४	लिला बहादुर सार्की	२०१८१०१७०१५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२७२०२२०२०८१४२९२८
१७०३	४	सुक माया कोइराला	२०१८०५२४००६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२३२०२१०९१५१०११३०
१७०४	४	छवि लाल मग्राती	२०२००९०७०२४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२६२०२४०४२११६०४४६
१७०५	४	रेशम बहादुर कामी	२०२००५२५०२४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४४२५१११२४६४४७२२
१७०६	४	डिल बहादुर सार्की	२०१७१२२५०१२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२०२०२१०६०३१५२९४७
१७०७	४	पुर्ण बहादुर कामी	२०१९०५१००३६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२६२०२१०११८१२२९०२
१७०८	४	गिर मान बि क	२०१३०६०८००२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५१०७१४१२४६४४७२३
१७०९	४	शान्ति माया सार्की	२०१४०२१६००३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२२३२०१४०२१६००३३२
१७१०	४	गोरे सार्की	२०१४०३०३००२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२८८२०१४०३०३००२८८
१७११	४	बेल बहादुर सार्की	२०१४०३२९००२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२३२०१४०३२९००२०३
१७१२	४	जुनकिरी माया दरै	२०१७०५०७०१८७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२८२०२०१००११६१५००
१७१३	४	च्यान्टी माया तिवारी	२०१७०७१६००३८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४७३२१११२४६४४७२१
१७१४	४	दुर्गा माया राना	२०१८०८१५०२७६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२२०२००९१४१३१६३५
१७१५	४	मैया देवी प्रधान	२०१६०८०७००५९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२३२२०१६०८०७००५९८
१७१६	४	सुनि माया थापा	२०१८०८२९०१३३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२०२०२३०१२३१५३६५७
१७१७	४	लाल माया श्रेष्ठ	२०१८०५०४०४२९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२६२०२२०६०९१३२३५८
१७१८	४	कौशीला राना मगर	२०१७०९०२०१२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४०५४१३१२४६४४७२४
१७१९	४	लक्ष्मी माया थापा	२०१५०५१७०२०५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४१५११११२४६४४७२१
१७२०	४	नन्द माया दरै	२०१९१०१३००५७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२२२०२००९१४१२५३०७
१७२१	४	सुकु माया राना	२०२०१०२८००४२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२४२०२००९१४१२५६३९
१७२२	४	डम्बर माया राना मगर	२०१६०११५०३७३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२५५२०१६०११५०३७३१
१७२३	४	मन माया राना	२०१७०८०५०१३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२१२२०१७०८०५०१३३३
१७२४	४	बेनीमाया राना मगर	२०१७०३१००१६५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२५२२०१७०३१००१६५६
१७२५	४	चित्र कुमारी सार्की	२०१७०७०९००३४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२४६२०१७०७०९००३४७
१७२६	४	तिल कुमारी सार्की	२०१८०४२९००१८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२४५२०१८०४२९००१८३
१७२७	४	मिन कुमारी थापा	२०१८०६०८००५१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२५२२०१८०६०८००५१३
१७२८	४	मेनुका खनाल	२०१२१२०२००७७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१४३२०१२१२०२००७७२२
१७२९	४	फुल माया क्षेत्री	२०१४१२१५०२६२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२४५२०१४१२१५०२६२८
१७३०	४	धन माया प्रजा	२०१४०९२५००६१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२५९२०१४०९२५००६१९
१७३१	४	गंगा मया थापा	२०१३०६२००१४३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२३२०२४०६१०१५०८५३

१७३२	४	तील कुमारी थापा	२०१५०३२५०२११२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२४२०२४०४१०१३१५०६
१७३३	४	दिल माया चेपाङ्ग	२०१८१००९००४८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२३५२०१८१००९००४८९
१७३४	४	पाकुली माया कामी	२०१३०५१३०१८०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२३९२०१३०५१३०१८०३
१७३५	४	राम माया कामी	२०१५०२०४०२२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१६०४१३१२४६४४७२२
१७३६	४	सरस्वती श्रेष्ठ	२०१३०५१५०५०५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२५४२०१३०५१५०५०५६
१७३७	४	कमला घिमिरे	२०१५०३१२०१४८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०७२०१५०३१२०१४८२२
१७३८	४	सरिता सार्की	२०१४०३०९०१२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२२०२०१४०३०९०१२४२
१७३९	४	गीता देवी थापा	२०२४०७०४००५७५	विधवा	९२६२०२००९१४१३०८३४
१७४०	४	श्री माया थापा	२०४००५१५०३६४१	विधवा	३२०२०२००९१४१३१०५१
१७४१	४	सीता चेपाङ्ग	२०४२०५१२०१७०५	विधवा	४२३२०२००९१४१३०३४१
१७४२	४	डिल माया सुनार	२०२३०५१००५५९३	विधवा	४२९२०२२०३२४१००७५८
१७४३	४	सविता लामिछाने (घिताल)	२०४००३२१००९४७	विधवा	९२३२०२१०७१८१५४०५४
१७४४	४	शान्ता माया दरै	२०३३०३०५०१९०१	विधवा	६२०२०२१०८१५१५१७३५
१७४५	४	देवी माया थापा	२०३३०४१२०२१९२	विधवा	७२२०२३०१०२११५३२८
१७४६	४	कमला थापा	२०४४१०१००२२६५	विधवा	६२०७२०४४१०१००२२६५
१७४७	४	ग माया थापा	२०२४०६१५०१७८७	विधवा	६२२९२०२४०६१५०१७८७
१७४८	४	बिष्णु माया परियार	२०२५०४१३००५३९	विधवा	७२०५२०२५०४१३००५३९
१७४९	४	जानकी थापा	२०३९०३१५०२३३५	विधवा	३२०४२०३९०३१५०२३३५
१७५०	४	प्रेम माया राना	२०२११०१५०२२३९	विधवा	३६३४१११२४६४४७२१
१७५१	४	तिल माया थापा	२०२६०२१००२२०२	विधवा	२२३८२०२६०२१००२२०२
१७५२	४	पूर्ण माया कोइराला	२०३३१२१००१०४३	विधवा	१२०१२०३३१२१००१०४३
१७५३	४	दाउरी माया कोइराला	२०२०१११२००८२६	विधवा	४७३७१११२४६४४७२२
१७५४	४	मञ्जु तिवारी लामिछाने	२०४२०३१२०११६३	विधवा	३२४२२०४२०३१२०११६३
१७५५	४	मिठु माया मग्राती	२०२१०५०३०१११२	विधवा	७२२६२०२१०५०३०१११२
१७५६	४	काली माया दमै	२०२१०४१३००५४६	विधवा	५२२८२०२१०४१३००५४६
१७५७	४	गुन माया थापा	२०२३०४०२००८०३	विधवा	३२१५२०२३०४०२००८०३
१७५८	४	मिरा कोइराला	२०४२०५२९००७६८	विधवा	९२०६२०४२०५२९००७६८
१७५९	४	डिल माया थापा	२०२१०३०१००६६७	विधवा	१९३११११२४६४४७२१
१७६०	४	विमला परियार	२०४४०११३००९८१	विधवा	४२१९२०४४०११३००९८१
१७६१	४	सन्त माया दरै	२०२१०१०७००६७६	विधवा	१२१६२०२१०१०७००६७६
१७६२	४	सविना राना	२०४२०२०३०३५५८	विधवा	१२५२०२२१२१२१३०७५३
१७६३	४	पम्फा काप्री	२०२२०८१५०२५८७	विधवा	११२८१२१२४६४४७२२
१७६४	४	जिन माया थापा	२०२४०२१५०२०५७	विधवा	४२२४२०२४०२१५०२०५७
१७६५	४	हिरा देवी थापा	२०२९१२०१०७८७२	विधवा	८२४२२०२९१२०१०७८७२
१७६६	४	धन कुमारी रिमाल	२०२००३३०००४५२	विधवा	६२१०२०२००३३०००४५२
१७६७	४	सन्त माया चेपाङ्ग	२०२२०६०५००८५९	विधवा	५२२९२०२२०६०५००८५९
१७६८	४	बेल माया प्रजा	२०२१०८०५०१०१२	विधवा	८२२२२०२१०८०५०१०१२

१७६९	४	चिमरी प्रजा	२०२७०११४००६५३	विधवा	९२०६२०२७०११४००६५३
१७७०	४	याम माया आले	२०२३०९०४००६९८	विधवा	५२३०२०२३०९०४००६९८
१७७१	४	सिता माया काप्री	२०२५०४०५०१६८१	विधवा	३२२२०२५०४०५०१६८१
१७७२	४	टिका माया थापा	२०३१०२०१००६३५	विधवा	१४२२०३१०२०१००६३५२
१७७३	४	जुन माया दरै	२०२७०५०७०१२०१	विधवा	७२४९२०२७०५०७०१२०१
१७७४	४	देवी माया आले	२०२५१२१२०१०७८	विधवा	४६३६१५१२४६४४७२१
१७७५	४	सानु माया वसेल	२०२६०४१७००८०१	विधवा	१९२४१२१२४६४४७२२
१७७६	४	केशमती चेपाङ	२०५४०३२१०२२१७	विधवा	६२४२०२१०६११११०४५०
१७७७	४	गीता श्रेष्ठ	२०२९०४१८००७४६	विधवा	८२२२०२९०८०११३५७०७
१७७८	४	दिल माया राना मगर	२०२९०८०५००७४४	विधवा	१२२२०२९०८०५००७४४२
१७७९	४	सन्जु मगर	२०४९०१११०११९८	विधवा	२२०१२०४९०१११०११९८
१७८०	४	नरि माया राना	२०३५०४२५०२३०६	विधवा	४२१२०२४०६१११३०६०७
१७८१	४	नानु खनाल	२०५७०८०५०१०२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	५२३२०५७०८०५०१०२४
१७८२	४	सुदिप थापा	२०६५०५१६०२००२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	५२१२०२१०८१६१३५४०४
१७८३	४	लोक बहादुर परियार	२०६७१२१७०१२५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४२२४२०६७१२१७०१२५१
१७८४	४	जुन माया कोइराला	२०५७०५१८००८२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८२०८२०५७०५१८००८२७
१७८५	४	गुम माया थापा	२०४७१२२५००९०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९२११२०४७१२२५००९०२
१७८६	४	सुरेस चेपाङ	२०६३०४२७०२४३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२३२०२२०९२९१५२०५४
१७८७	४	कुशल थापा	२०५९१०१००३८९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२८२०२२०९२७१५१२२४
१७८८	४	दिल कौरी चेपाङ	२०३५०४२००११६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२८२०२०१०१३१७३७४१
१७८९	४	डोल बहादुर आले	२०३५०९२१००५८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२४२०२०१०१३१७३३१५
१७९०	४	शक्ति तिवारी	२०७५१२०५१६२२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२९२०२४०१३११६०६३३
१७९१	४	भवी माया थापा	२०२३०३२००१३८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२३२०२३१०१११४५८२९
१७९२	४	राम बहादुर चेपाङ	२०३३०४१५०३०७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२१२०२१०९१६१४३७५०
१७९३	४	मोती लाल लामिछाने	२०१६०७१००२३९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६२२०२१०८१५१५११०२
१७९४	४	लोक बहादुर थापा	२०३७०७१८००७९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२७२०२१०८१६१४०२५१
१७९५	४	अन्सु तिवारी	२०७२११०६०६९०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२६२०२११२१०११५६००
१७९६	४	सुनिता श्रेष्ठ	२०३१०११५०४४३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२२९२०२२०९२७१५२७०९
१७९७	४	नर माया थापा	२०२५०८१५०२३३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२३३२०२५०८१५०२३३३
१७९८	४	विष्णु बहादुर बि.क.	२०३९०२०६००७७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२२७१११२४६४४७२१
१७९९	४	धन बहादुर थापा	२०४४०६२५०१२८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२२४२०२०११२५१२०९२७
१८००	४	राम चन्द्र काप्री	२०१५०३१००४७१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२७२०२०११२५१२२६१०
१८०१	४	एक बहादुर रान मगर	२०१४०७१२००९७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२२२४२०१४०७१२००९७५
१८०२	४	दिपिका परियार	२०६३०३२४००६०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२४७२०६३०३२४००६०४
१८०३	४	नानी माया कोइराला	२०६५०५१२००९०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२३१२०६५०५१२००९०६
१८०४	४	जग बहादुर मक्राती	२०४७०६२२०२५६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९२८२०२२०९२७१५१९०७
१८०५	४	कमल बहादुर राना	२०१८०६१६०१३९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१७५७१३१२४६४४७२४

१८०६	४	बिवेश वि.क.	२०७७०९१३०१२३४	दलित बालबालिका	१४५८१५१२४६४४७२१
१८०७	४	दिप्सन वि०क०	२०७९०४०१०५२९४	दलित बालबालिका	८२३२०२२०८१४१४१४२४
१८०८	४	रोसन सिर्मल	२०७७०७०३०३७०२	दलित बालबालिका	६२०२०२१०१११०३७२३
१८०९	४	मिलन परियार	२०७८०४१९००९०७	दलित बालबालिका	२२०२०२१०८१६११०००१
१८१०	४	गौरी परियार	२०७८०४२४००३६४	दलित बालबालिका	३२९२०२१०८१६१०५२२३
१८११	४	कुसुम सिर्मल	२०७८०५२४०२८७६	दलित बालबालिका	३७४८१३१२४६४४७२४
१८१२	४	बिराज कोइराला	२०७८०८२५०४०४८	दलित बालबालिका	३२०२०२२०११०११३२११
१८१३	४	जिसा कोइराला	२०७७०१०६०२१४८	दलित बालबालिका	९२५२०२०१००८१५५२१३
१८१४	४	सुप्रिया मक्राती	२०७९०६२८१०८३५	दलित बालबालिका	३२५२०२३०५३११४०७४१
१८१५	४	श्रीयांश कोइराला	२०७९०९०८०३२८१	दलित बालबालिका	६२०२०२३०४१२१२१६४८
१८१६	४	विबश कोइराल	२०७८०९१७०११९७	दलित बालबालिका	५२८२०२२०३१३१४३२१९
१८१७	४	सरगम कोइराला	२०७८११२३०१५३४	दलित बालबालिका	१२२२०२२०४१३१७०५१७
१८१८	४	समिरा रिमाल	२०७७०५२००३१४८	दलित बालबालिका	२९३३१२१२४६४४७२२
१८१९	४	प्रशान सिर्मल	२०७७०४०४०३८८९	दलित बालबालिका	८२५२०२०११२२१०५८३४
१८२०	४	अर्पण वि.क.	२०७६१२१५०२९३२	दलित बालबालिका	७२५२०२०११२४११५५५०
१८२१	४	सचिन मग्राती	२०७७०३१९०७०८८	दलित बालबालिका	१२०२०२१०३२९१३०३४४
१८२२	४	रन्जना सिर्मल	२०७९०२३१०६७११	दलित बालबालिका	४२५२०२२०७१९१६२०४७
१८२३	४	आकृति रिमाल	२०७९०९२४०८५६८	दलित बालबालिका	२२८२०२३०६१११५०६०२
१८२४	४	सुशान्त वि०क०	२०८०११०५०२०४४	दलित बालबालिका	४२२०२४०३०७११४००७
१८२५	४	शौर्य कोइराला	२०८००२३२१८४४९	दलित बालबालिका	३७३५१११२४६४४७२२
१८२६	४	सुविन परियार	२०८००३१४०८१५६	दलित बालबालिका	९२६२०२४०३२५१४३७०२
१८२७	४	सरस्वती वि क	२०७६०६२४०५३०१	दलित बालबालिका	५२३२०२००९२३१११५१
१८२८	४	करिना वि क	२०७६०४११०५१७३	दलित बालबालिका	५२२०२००९२३११०५५१
१८२९	४	युनेश सिर्मल	२०७६११२८०३२६५	दलित बालबालिका	७२३२०२००९२३११२३५०
१८३०	४	सन्जना वि क	२०७६०७२२०४६४५	दलित बालबालिका	१६०९१४१२४६४४७२३
१८३१	४	सुकृति परियार	२०८००३०६०७५०१	दलित बालबालिका	९२३२०२४०३०७११४९११
१८३२	४	लक्ष्मी मग्राती	२०७९०९२५१३०६४	दलित बालबालिका	३२३२०२४०३२५१४४९०९
१८३३	५	इन्द्र माया आले	२०१२०७१५०४३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८०९१७१२४६४४७२४
१८३४	५	श्री मीन बहादुर राना	२०१२०७१००४१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५३०१७१२४६४४७२४
१८३५	५	लोक माया थापा	२०१३०११४०३६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२४०४२९१५१२०१
१८३६	५	को बहादुर थापा	२०१२१२१०१०४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४६१७१२४६४४७२४
१८३७	५	रुञ्जि माया थापा	२०१३०१०२०९८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३४८१६१२४६४४७२४
१८३८	५	गिन बहादुर थापा	२०१११०११०४१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७००१७१२४६४४७२४
१८३९	५	भोज नारायण श्रेष्ठ	१९९७१२३२०८५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०१९९७१२३२०८५९३
१८४०	५	मती माया थापा	२००२०५१२०३०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०२२००२०५१२०३०५१
१८४१	५	धन कुमारी राना	२००००२१००६३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२८२००००२१००६३३१
१८४२	५	नक बहादुर कमर	१९९४०५२००१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०७१९९४०५२००१६२८

१८४३	५	घमानसिं थापा मगर	१९९७०२१६०११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२७२०२००९२२१००४५७
१८४४	५	मिन बहादुर राना	१९९९०६१५०३८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८२५१७१२४६४४७२४
१८४५	५	बालु माया आले	२००४१२०५०४३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८२०२००९२२१०१५२८
१८४६	५	नुन बहादुर राना	२००७०५१५०७१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६४३१७१२४६४४७२४
१८४७	५	चुइके दमै	१९९७०३१५०५६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२००९२११७०१२६
१८४८	५	ज्ञान माया थापा	२००१०२१००९८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२२०२००९२२०९५८४८
१८४९	५	तेज नारायण श्रेष्ठ	१९९६०७१५०३२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७३८१७१२४६४४७२४
१८५०	५	दिल माया राना	२००४०३०७०४११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७४४१७१२४६४४७२४
१८५१	५	परु माया थापा	२०१३०३१००३२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३८१३१२४६४४०५७२५
१८५२	५	राम बहादुर कमर	२००७०५३००१५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२०२००९२६१७३४४४
१८५३	५	टेक बहादुर राना	२००७०५०५०५९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५४५१७१२४६४४७२४
१८५४	५	झल कुमारी राना	२०१२१०२१०१५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९३९१७१२४६४४७२४
१८५५	५	चित्र बहादुर थापा	२०१३०२१७०२४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२९२०२४०५३११४३१५८
१८५६	५	गिर बहादुर कमर	२०१२०४१५१२१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२४०३०५१२१५१८
१८५७	५	कृष्ण बहादुर राना	२०१२१११५०७७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२४०३१८१२२६४२
१८५८	५	इन्द्र बहादुर राना	२०१३०२०५०८२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८५६१७१२४६४४७२४
१८५९	५	श्री कोख बहादुर राना	२०१२०९२८०१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२११७१२४६४४७२४
१८६०	५	रेशम बहादुर राना	२०१२०८०८०१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६२२१७१२४६४४७२४
१८६१	५	जित बहादुर राना	२०१२०१०५१४९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४३१७१२४६४४७२४
१८६२	५	तेज बहादुर दमै	२०११०७१२०११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३१०१६१२४६४४७२४
१८६३	५	मनिकला कामी	२०१२०३१६००८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३३२०१२०३१६००८७३
१८६४	५	लक्ष्मण परियार	२०१२०५०७०६२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३६२०१२०५०७०६२७७
१८६५	५	भिम माया सार्की	२०१००३२००१७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४६२०१००३२००१७१८
१८६६	५	विर बहादुर कामी	२०१०११२५०१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३२०१०११२५०१०९२
१८६७	५	श्री एक बहादुर राना	२००८०४०८०२१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६४८१७१२४६४४७२४
१८६८	५	प्रेम माया राना	२००८०४२२००७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२१०८०८०९५५२९
१८६९	५	राम माया राना	२००९१२१६०२१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३५६१६१२४६४४७२४
१८७०	५	हीरा माया थापा	२०१००११४०३७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५८१७१२४६४४७२४
१८७१	५	चेम कुमारी थापा	२०१२०३०१०५३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२६१६१२४६४४७२४
१८७२	५	ज्ञान बहादुर थापा	२००९१२२००३५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२२०८०५११०८३७
१८७३	५	लोक बहादुर आले	२००९०६०७०२०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४१६१७१२४६४४७२४
१८७४	५	धन माया राना	२०१००७२१०१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५४११७१२४६४४७२४
१८७५	५	भक्त कुमारी कमर	२००४०४२००२३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१३२००४०४२००२३११
१८७६	५	लुक माया राना मगर	२००७०४११०२३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६२०२१०११८११३४५८
१८७७	५	बुद्धि माया थापा	२००१०९१७०२४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५०२००१०९१७०२४५२
१८७८	५	एक माया राना	२००३११३००१९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४३२१६१२४६४४७२४
१८७९	५	म माया थापा	१९९४०४१३००८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५०१९९४०४१३००८१८

१८८०	५	हरि माया थापा	२००१०८१००६३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९४७१६१२४६४४७२४
१८८१	५	डम्बर बहादुर थापा	२००४०३१००७४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८४८१६१२४६४४७२४
१८८२	५	रम बहादुर राना	२००५०७२५०१५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४०१७१२४६४४७२४
१८८३	५	कृष्ण कुमारी आले	१९९४१११३००८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२१९९४११३००८५४
१८८४	५	दुर्गा मान थापा	२००००१०१७१६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५२१६१२४६४४७२४
१८८५	५	रेवन्ते राना	२०११०१०४०५४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३३११७१२४६४४७२४
१८८६	५	कृष्ण कुमारी थापा	२०१००९२००२२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३३६१७१२४६४४७२४
१८८७	५	शिव बहादुर थापा मगर	२०१२०३०४०८९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८१९१६१२४६४४७२४
१८८८	५	खड्ग बहादुर राना	२०१२०४०५०६००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७५२१७१२४६४४७२४
१८८९	५	मिठठु कुँवर	२००९०९१८०२५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२२०७३११३५३४
१८९०	५	सुन बहादुर राना मगर	२००९०५०१०३४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८०८१७१२४६४४७२४
१८९१	५	धन बहादुर थापा	२०११०४२००२३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६१११७१२४६४४७२४
१८९२	५	दल बहादुर थापा	२००४१२१३०२५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९५२१६१२४६४४७२४
१८९३	५	एक बहादुर थापा	२०१२०१२००७१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३५०१६१२४६४४७२४
१८९४	५	फुल माया थापा	२०१०१०१७०२८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२२०७३११५१३२२
१८९५	५	लोकी माया थापा	२००९१११००५८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९१११६१२४६४४७२४
१८९६	५	रुद्र बहादुर थापा	२०११०५१७०४०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२०१७१२४६४४७२४
१८९७	५	श्री हर्क बहादुर थापा	२००९१००८०२५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२८१७१२४६४४७२४
१८९८	५	नानी माया आले	२०१००८१७०१८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२८२०२२०७३११५९०९
१८९९	५	दल कुमारी थापा	२०१०१११००५५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०३१६१२४६४४७२४
१९००	५	घनु कुमारी थापा	२०११०२२५०२४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२१६१२४६४४७२४
१९०१	५	लोक कुमारी राना	२०१००६१३०१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५४११७१२४६४४७२४
१९०२	५	कुल मान थापा	२००००१०१७१६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५५२००००१०१७१६५८
१९०३	५	जंग बहादुर थापा	२००३०१३००७३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५४२००३०१३००७३५८
१९०४	५	धन माया राना	१९८४०८०५००४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५४१९८४०८०५००४९३
१९०५	५	झक बहादुर थापा	१९९९१०२७००७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०४६१७१२४६४४७२४
१९०६	५	खड्ग माया राना	२००४०७१२०२१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२८१७१२४६४४७२४
१९०७	५	शेर बहादुर थापा	२०१२०३०७०५८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९३४१७१२४६४४७२४
१९०८	५	जुना कमर	२००४१११००३९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१४२००४१११००३९६८
१९०९	५	कमली थापा	२००६११२६००७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८१९१७१२४६४४७२४
१९१०	५	गोरी माया कमर	२००३०४१६०१७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३१२००३०४१६०१७९२
१९११	५	बाल कुमारी राना	२००२०५२७००८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७२७१७१२४६४४७२४
१९१२	५	खड्ग बहादुर थापा	१९९८०९१७०११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३५७१७१२४६४४७२४
१९१३	५	रेनु माया राना	१९९९०१२३००७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९५९१७१२४६४४७२४
१९१४	५	भुन्टी कमर	२००४१२०४०२८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२८२००४१२०४०२८८८
१९१५	५	टंक कुमारी थापा	२००१०५१०१२७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९३८१६१२४६४४७२४
१९१६	५	मोहन सिंह थापा	२००२१२१२०३५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४४२००२१२१२०३५०३

१९१७	५	हित बहादुर थापा	२००६०९११०१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६३९१६१२४६४४७२४
१९१८	५	दिल माया दमै	२००६०३१५०९४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५१२००६०३१५०९४१२
१९१९	५	मान कुमारी थापा	२००५०३०६०२८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५५१६१२४६४४७२४
१९२०	५	भिम कुमारी कमर	१९९४१२१००१८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५९१९९४१२१००१८२३
१९२१	५	हिरा लाल थापा मगर	२००४०३०४०५३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८१७१६१२४६४४७२४
१९२२	५	खिल बहादुर थापा	२००२०३१५१११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०३३१६१२४६४४७२४
१९२३	५	शेर बहादुर राना	१९८४०५१३००३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५४१९८४०५१३००३३७२
१९२४	५	धन बहादुर थापा	१९९९०२२८००८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२७१९९९०२२८००८६८
१९२५	५	भिम बहादुर कमर	२००४१२०३०२९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४३२००४१२०३०२९८९
१९२६	५	भद्र माया कुँवर	२००४०११५१५१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०४२००४०११५१५१९४
१९२७	५	लली आले	२००४०३०५१०२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१२००४०३०५१०२९१२
१९२८	५	वेद बहादुर थापा	१९९२०१०११६७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३४११६१२४६४४७२४
१९२९	५	हित बहादुर राना	१९९९०४१२०१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३५४१६१२४६४४७२४
१९३०	५	चिन कुमारी थापा	१९९००३१५०४९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२१९९००३१५०४९३५२
१९३१	५	केहर सिं थापा	१९९४०७१५०२३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८००१७१२४६४४७२४
१९३२	५	मोति माया थापा मगर	२००४०९१२०२७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४८२००४०९१२०२७३९
१९३३	५	टेक बहादुर थापा मगर	२००६०८०१०१८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५१४४१६१२४६४४७२४
१९३४	५	मन माया थापा	२००४०४१३०१८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२९२००४०४१३०१८९६
१९३५	५	धन माया आले	२००५०८१००६२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१४२००५०८१००६२७९
१९३६	५	भ बहादुर राना	२००६०२१५०६२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२२००६०२१५०६२५३
१९३७	५	मिन कुमारी थापा	२००४०८११०१५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८४६१६१२४६४४७२४
१९३८	५	सन्त कुमारी थापा	२००५१२१५०४६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५०१६१२४६४४७२४
१९३९	५	तारन बहादुर थापा	१९९९०८०७०१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५०९१७१२४६४४७२४
१९४०	५	कृष्ण बहादुर थापा	२००४०३१६०२३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०११७१२४६४४७२४
१९४१	५	ललित माया कुँवर	२००६०६१५०७३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३८२००६०६१५०७३४४
१९४२	५	तिर्थ थापा	२००६०८१५०५०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४०६१७१२४६४४७२४
१९४३	५	धन माया थापा	२००६०३२००२२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५५२००६०३२००२२९२
१९४४	५	भोज नारायण श्रेष्ठ	२००५१२२८०२६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१८२००५१२२८०२६३७
१९४५	५	खगु माया थापा	२००५१२१५०४५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३४४१६१२४६४४७२४
१९४६	५	कृष्ण माया राना	२००५०११५१३८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१५२००५०११५१३८९९
१९४७	५	तिल कुमारी राना	२००६०६१५०७३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४८१७१२४६४४७२४
१९४८	५	धन बहादुर कमर	२००८११०५०३१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४२०२०२२८१५१०४४
१९४९	५	लाल बहादुर थापा	२००६०१०१५४८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२२०३२३११५४१४
१९५०	५	लाल माया थापा	२०१०१०१०१०४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०२२०१०९१२२०२३
१९५१	५	चिनी माया राना	२०१२०३०५०९४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१२०२३०८१०१३३६३६
१९५२	५	निर माया साकी	२००००७०९०१६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२७१६१२४६४४७२४
१९५३	५	दुर्गा माया श्रेष्ठ	२००७१००८०३२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०२२०४१११६१२२१

१९५४	५	केहर सिं थापा मगर	२०१२०७१७०१७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०३१७१२४६४४७२४
१९५५	५	धन माया राना	२०१२०६१००३६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५५६१७१२४६४४७२४
१९५६	५	नर बहादुर राना मगर	२०११०२०८०५१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२३०७२७११४४५२
१९५७	५	काली माया थापा	२०१२०११३०२९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११३१७१२४६४४७२४
१९५८	५	टेक बहादुर श्रेष्ठ	२०००११०४०१७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५६२०००११०४०१७४३
१९५९	५	डिकुरी माया थापा	१९८२०८०७००१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१०१९८२०८०७००१९६
१९६०	५	ठनु माया राना	१९९९०४२५०१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०८१९९९०४२५०१०७४
१९६१	५	दिल मया थापा	२००२०४१२०२८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३३१६१२४६४४७२४
१९६२	५	एक बहादुर राना	२००१०४११०१६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३०१६१२४६४४७२४
१९६३	५	खडी माया थापा	१९९१०८०५०१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१२८१६१२४६४४७२४
१९६४	५	धन बहादुर थापा	२००२०३०९०२३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३७१७१२४६४४७२४
१९६५	५	शेर बहादुर थापा	२००२०५१८०२२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७२८१७१२४६४४७२४
१९६६	५	खिने राना	१९९५०६१२०१६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०८१९९५०६१२०१६०४
१९६७	५	सन्त बहादुर थापा	१९९५०६१४००९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३६१६१२४६४४७२४
१९६८	५	राधिका राना मगर	२००४१११४०१६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४२१७१२४६४४७२४
१९६९	५	भद्र बहादुर राना	१९८६०५१२००६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४६१९८६०५१२००६३१
१९७०	५	गुन माया राना	१९९६०९१००५१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४९१९९६०९१००५१९७२
१९७१	५	गने राना	२००१०४०२०५६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२५१७१२४६४४७२४
१९७२	५	टेक बहादुर कवर	१९८४०४२०००३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२११९८४०४२०००३२७
१९७३	५	टेक बहादुर आले	१९९५११२७००५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०२१९९५११२७००५५४
१९७४	५	गुन माया थापा मगर	१९९४०६१५०२४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८३७१६१२४६४४७२४
१९७५	५	बुध माया कमर	२००१०५०७०६७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३३२००१०५०७०६७०२
१९७६	५	तस बहादुर आले	२०१२०१०५०९८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८१९१७१२४६४४७२४
१९७७	५	काली माया दमै	१९९५०७०१०१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२८१९९५०७०१०१३०८
१९७८	५	मोहन सिंह थापा	२००५०२३००३५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५५१७१२४६४४७२४
१९७९	५	मित्र बहादुर राना	२००२०६२००१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२००२०६२००१०१५
१९८०	५	नन्द कुमारी थापा	२०१००६०१०२२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२२०७३११५०९३०
१९८१	५	तारा बहादुर थापा	२०१००५१७०६००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१४९१६१२४६४४७२४
१९८२	५	पृथ मान थापा	२००७१२१३०२२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८२०२१०५१६१३१९४९
१९८३	५	लीला बहादुर थापा	२००७०३०५०७३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२१०५१६१३३४४६
१९८४	५	इन्द्र बहादुर आले	२००८१२२९०७०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५११५१७१२४६४४७२४
१९८५	५	धन कुमारी राना	२०१२०३०५०६१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२४१७१२४६४४७२४
१९८६	५	इन्द्र माया आले	२०१००१०५१३७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२२०३१५१५१०११
१९८७	५	मोति माया थापा	२०१००९०९०१७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८३७१७१२४६४४७२४
१९८८	५	जमुनी माया थापा	२०१२०११०४२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२११६१२४६४४७२४
१९८९	५	लेत माया थापा	२०११०३०३०१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२५१६१२४६४४७२४
१९९०	५	रत्न बहादुर थापा	२००७०७१००७४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४३१६१२४६४४७२४

१९९१	५	जन माया राना	२००६०५०५१०७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०२९१६१२४६४४७२४
१९९२	५	श्री तिल बहादुर थापा	२००८०६०७०९९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७२०२१०९२७०९४२५५
१९९३	५	तिल कुमारी घर्ती	२००६०४३००३३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२१०८१९१०५८२४
१९९४	५	गगन बहादुर थापा	२००८०५३००२०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३४०१६१२४६४४७२४
१९९५	५	बेल कुमारी थापा	२०१००५२७००९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७२४१६१२४६४४७२४
१९९६	५	कृष्ण बहादुर थापा मगर	२००८०५११०१५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१२०२१०८२९१३२५०१
१९९७	५	नन्द कुमारी राना	२००९०२१२०४३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२२०६१९१३४६४५
१९९८	५	श्रीमति खि माया आले	२००९०५२२००९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६१७१७१२४६४४७२४
१९९९	५	कृत बहादुर थापा	२००९०२१६०३१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८१२१७१२४६४४७२४
२०००	५	शेर बहादुर थापा मगर	२००९०३११०१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८५७१५१२४६४४७२४
२००१	५	टेक बहादुर आले	२०१०१०१२०५०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०२२०७३१११५१४०
२००२	५	खिन माया सार्की	२००००३०९०२६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३०१६१२४६४४७२४
२००३	५	डिल माया थापा	२०११०६१००४६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१४७१७१२४६४४७२४
२००४	५	हरि बहादुर परियार	१९९००२०८०११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२०२००९२११६५९४७
२००५	५	धन कुमारी आले	२०१००८१५०८००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५८१६१२४६४४७२४
२००६	५	टुक माया राना	२०११०१०००४७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२७२०२३०१३०१२४१५६
२००७	५	माया कुमारी राना	२००२०६०७०२५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९२११७१२४६४४७२४
२००८	५	गज बहादुर राना	१९९४०५१५०३६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६२९१७१२४६४४७२४
२००९	५	रेशम कुमारी थापा	१९९४१२१४००६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५९१६१२४६४४७२४
२०१०	५	हुम बहादुर थापा	१९९८०२२९००७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३९१९९८०२२९००७७७
२०११	५	चन्द्र बहादुर थापा	२००३०८१८०१७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५३२००३०८१८०१७९९
२०१२	५	श्रीमान् राना	१९९९०३१६०१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४०१९९९०३१६०१३२३
२०१३	५	लोक बहादुर आले	१९९८०१०१८७८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०९१९९८०१०१८७८०९
२०१४	५	सुक माया राना	१९९९०३०५०४००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५९१९९९०३०५०४००७
२०१५	५	अग माया थापा	२००००८०४०२४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७०११७१२४६४४७२४
२०१६	५	मन बहादुर राना	१९९५०६१३००९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४१९९५०६१३००९६८२
२०१७	५	गुञ्ज बहादुर थापा	१९९४०८११००६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१४१९९४०८११००६४९
२०१८	५	नरी माया राना	२००५०५१२०३५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५७१७१२४६४४७२४
२०१९	५	नन्द माया थापा	१९९२०५०५०१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८३४१६१२४६४४७२४
२०२०	५	गगन बहादुर थापा	२००००११५१७३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६४६१६१२४६४४७२४
२०२१	५	लािक बहादुर थापा	१९९९०७०८०१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१२६१७१२४६४४७२४
२०२२	५	नर माया राना	१९९६०८०५०१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३३१९९६०८०५०१८०४
२०२३	५	टेक बहादुर थापा	१९९९१२२७०१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५८१७१२४६४४७२४
२०२४	५	पदम कुमारी राना	२००१०५१६०२६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४२७१६१२४६४४७२४
२०२५	५	होम बहादुर थापा	१९९७०९०३००५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४११६१२४६४४७२४
२०२६	५	इन्द्र बहादुर राना	१९९९०६१००२२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२२१९९९०६१००२२७७
२०२७	५	तुलसी नारायण श्रेष्ठ	१९९९०९२४००६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३३१७१२४६४४७२४

२०२८	५	ओम बहादुर आले	२००४०२१२०४४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२००९२२१०१११७
२०२९	५	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	१९९६०६१५०३९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२०२००९२११६५११८
२०३०	५	नन्द माया थापा	१९९९०४१५०४६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७४५१६१२४६४४७२४
२०३१	५	दिल माया थापा	१९८६१११५००७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१७१९८६१११५००७४९
२०३२	५	हिरा माया थापा	२००५०६२९००७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४८२००५०६२९००७१४
२०३३	५	बुद्धि बहादुर राना	२००३१०१५०८०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९५७१६१२४६४४७२४
२०३४	५	अम्बी थापा	१९९६०७२००११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९२३१६१२४६४४७२४
२०३५	५	मन बहादुर थापा	२००६०४१४०२२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५८१६१२४६४४७२४
२०३६	५	चित्र माया राना	२००६०७०९०२०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७२४१७१२४६४४७२४
२०३७	५	मिन माया थापा	२००६०३०५०९२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२७२००६०३०५०९२९८
२०३८	५	दान बहादुर राना	२००६०३०६०२४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१५२००६०३०६०२४१६
२०३९	५	जिल्ला कुमारी थापा	२००९०१२७००८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५१५५१७१२४६४४७२४
२०४०	५	जग माया श्रेष्ठ	२०११०८१००३००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३२१७१२४६४४७२४
२०४१	५	धन माया आले	२०१००३११०११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०१७१२४६४४७२४
२०४२	५	चिनी माया थापा	२०१०१२२००१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५३३१७१२४६४४७२४
२०४३	५	मिन कुमारी थापा	२००७०८११००७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५५२००७०८११००७१४
२०४४	५	नन्द देवि थापा	२०११०३२५०१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६०७१७१२४६४४७२४
२०४५	५	तिल बहादुर थापा	२००७१०२७०१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७२०२१०३२४१०२३३५
२०४६	५	धन कुमारी राना	२००२०८०७०२६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०२०२१०३१४१७०१३८
२०४७	५	हित कुमारी थापा	२००२०३०५०७८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२९१६१२४६४४७२४
२०४८	५	टन कुमारी थापा	२०११०७०७००७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४०१६१२४६४४७२४
२०४९	५	डिल माया राना	२०१००९१८०१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३५४१६१२४६४४७२४
२०५०	५	दिल माया राना	२०१३०३०८०११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५१६१३१२४६४४०५७२५
२०५१	५	हरि माया थापा	२०११०८१००३०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६३५१६१२४६४४७२४
२०५२	५	गोली माया थापा	२००८०४१००५९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०२०२१०८०८१००३१२
२०५३	५	ईन्द्र कुमारी थापा	१९९५१११३००८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१२०२१०३१५१२५८१५
२०५४	५	पुर्ण बहादुर राना	२००९०४३००२०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३८१७१२४६४४७२४
२०५५	५	रुद्र बहादुर आले	२०११०८१००५६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०९१७१२४६४४७२४
२०५६	५	कृष्ण बहादुर थापा मगर	२०१००३१९०१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५४९१७१२४६४४७२४
२०५७	५	लिल बहादुर थापा	२०११०८१६०२२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२२१२०९१३३७१७
२०५८	५	सुक माया परियार	२०१८०५०७०४२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४४००१३१२४६४४०५७२५
२०५९	५	रन बहादुर साकी	२०१७०६०८००५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३७०४१३१२४६४४०५७२५
२०६०	५	बुद्धि माया परियार	२०१८०६२१००६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१४०३१३१२४६४४०५७२५
२०६१	५	केशवति दमिनी	२०१६१११४००८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३५९१२१२४६४४०५७२५
२०६२	५	दाउरी माया रोका	२०१८०९०७०१२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१६०११३१२४६४४०५७२५
२०६३	५	कृष्ण परियार	२०१९१००५०५४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२०२०२३१२१९१५५८१६
२०६४	५	जो माया सुनार	२०१३०६०९०१०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४९०११३१२४६४४०५७२५

२०६५	५	कृष्ण कुमारी कामी	२०१४०६२२००४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२४०२१३१२४६४४०५७२५
२०६६	५	यम बहादुर कामी	२०१३०६१००१९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२०४१३१२४६४४०५७२५
२०६७	५	धन माया राना	२०१३०९१५०२४४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२५३२०१३०९१५०२४४४
२०६८	५	झल कुमारी थापा	२०१५०४१५०४७७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२५०८१३१२४६४४०५७२५
२०६९	५	कुमारी थापा	२०१९०७२५००६९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२७२०२०१०१३१४१९२०
२०७०	५	धन कुमारी परियार	२०१५०४११००८०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१६०७१३१२४६४४०५७२५
२०७१	५	मति कुमारी थापा	२०१५०८१००३६५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४१०६१३१२४६४४०५७२५
२०७२	५	धनी माया थापा	२०१४०२१८०१३८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०३४१३१२४६४४०५७२५
२०७३	५	टिक माया थापा	२०१३०६०७०१४४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२१९२०१३०६०७०१४४९
२०७४	५	लेत माया थापा	२०१४०४१००३१२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२३६२०१४०४१००३१२९
२०७५	५	आस माया राना मगर	२०१५१००६००६७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७०५१३१२४६४४०५७२५
२०७६	५	पि माया थापा	२०१४०११९०१०६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३१३९१३१२४६४४०५७२५
२०७७	५	बोनी माया राना	२०१९०९१२००६१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१००९१३१२४६४४०५७२५
२०७८	५	नन्द देवि दर्जी	२०१७०२०३०१०५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५३०५१३१२४६४४०५७२५
२०७९	५	ठगी माया थापा	२०१८०४१३००६२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२४०१३१२४६४४०५७२५
२०८०	५	बाल कुमारी राना	२०१४०४२८००७१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४६२८१३१२४६४४०५७२५
२०८१	५	रत्न कुमारी घर्ति	२०१५१२१५०८३०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४६३२१३१२४६४४०५७२५
२०८२	५	देउ माया आले	२०१९०६१५०४९९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४९०७१३१२४६४४०५७२५
२०८३	५	रन कुमारी राना	२०१९०९१९००६६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२१७२०१९०९१९००६६४
२०८४	५	दिर्घा कुमारी राना	२०१८०९०६००४२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५९२६१३१२४६४४०५७२५
२०८५	५	भिम माया राना	२०१९०२१८००५८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२१४२०१९०२१८००५८४
२०८६	५	धन कुमारी आले	२०१५०२०१०४३०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०३६१३१२४६४४०५७२५
२०८७	५	अमृत कुमारी थापा मगर	२०१३०७२८००४९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२३३१३१२४६४४०५७२५
२०८८	५	इन्द्र माया दमाइ	२०१८०७२०००७७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१६१८१३१२४६४४०५७२५
२०८९	५	ठगु माया थापा	२०१६०६१८००५९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९३५१३१२४६४४०५७२५
२०९०	५	डुडी माया आले	२०१५१०१२०२४२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२०२०२०१११८१३४८४४
२०९१	५	केशरी माया थापा	२०१६०२१४००९७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३१७१३१२४६४४०५७२५
२०९२	५	तेज कुमारी कामी	२०२००१२००२३६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१४४२१३१२४६४४०५७२५
२०९३	५	भोक माया थापा	२०१४०७२००११३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२५२०२००९२२१०२६५०
२०९४	५	कुन्ती माया सार्की	२०१५०२१८०१६९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४६२९१३१२४६४४०५७२५
२०९५	५	जुनी माया राना मगर	२०२३१०१२०४२६१	विधवा	१२२२०२०१०१३१४०८३३
२०९६	५	नुन कुमारी थापा मगर	२०३६१११५०२१०२	विधवा	५२३५२०३६१११५०२१०२
२०९७	५	विवाहा थापा	२०२२०९१००११४१	विधवा	६२५४२०२२०९१००११४१
२०९८	५	कमला थापा	२०४००३१००२१९३	विधवा	३२४६२०४००३१००२१९३
२०९९	५	मिना माया राना	२०३११०२००१३५४	विधवा	४२२०२२०१३०१२१२०९
२१००	५	नेसी थापा	२०२७१००४०१५२१	विधवा	७२३२०२२०४१११६०३५४
२१०१	५	रेना कुमारी राना मगर	२०२३०५१००५१४८	विधवा	४२३२०२११२३१२१६२२

२१०२	५	झक माया राना	२०२७१२०५००९४८	विधवा	३२२७२०२७१२०५००९४८
२१०३	५	तोरण कुमारी थापा मगर	२०२११२२०००५४४	विधवा	२२२४२०२११२२०००५४४
२१०४	५	धन कुमारी राना	२०२७१२०२००६०६	विधवा	१२१३२०२७१२०२००६०६
२१०५	५	विष्णु माया सार्की	२०३८१०१५१०७३१	विधवा	६२२२०२३११२२१६१५४८
२१०६	५	पिडकी बसाक परियार	२०४३१२१२०२०९५	विधवा	६२०२०२०१२४१४२०४५
२१०७	५	धन कुमारी थापा	२०२००५०२०१८८४	विधवा	५२०९१३१२४६४४०५७२५
२१०८	५	लिला माया कुँवर	२०३३०४१३००५४१	विधवा	८२२६२०३३०४१३००५४१
२१०९	५	सिता कोइराला	२०३५०४२९००५३४	विधवा	३२१६२०३५०४२९००५३४
२११०	५	टेकु थापा	२०२४०९३०००३४५	विधवा	२२११२०२४०९३०००३४५
२१११	५	देवी माया राना	२०२५०८२६००२२७	विधवा	८२५१२०२५०८२६००२२७
२११२	५	कुमारी राना	२०२०१००५०३१६४	विधवा	१२४२२०२०१००५०३१६४
२११३	५	काली माया राना	२०२२०९१९००४१७	विधवा	३२५९२०२२०९१९००४१७
२११४	५	लिला माया थापा	२०२२०४२७००३१२	विधवा	१४३२०२२०४२७००३१२
२११५	५	मीन कुमारी थापा मगर	२०२६०६२२००४१८	विधवा	२२३५२०२६०६२२००४१८
२११६	५	रोजी माया आले	२०३४०४२७००२५९	विधवा	५२४८२०३४०४२७००२५९
२११७	५	फुल माया सार्की	२०३६०५२४००३७३	विधवा	१०४२०३६०५२४००३७३
२११८	५	कुन्ती नेपाली	२०४२०३२३००५५३	विधवा	६२२८२०४२०३२३००५५३
२११९	५	भक्त माया राना	२०२६०११४००७८८	विधवा	९२०३२०२६०११४००७८८
२१२०	५	लाल माया आले मगर	२०३३०८१९००४५७	विधवा	९२५३२०३३०८१९००४५७
२१२१	५	इन्द्र माया थापा	२०२५०५१००३५२८	विधवा	१२११२०२५०५१००३५२८
२१२२	५	मञ्जु थापा	२०३७०२२०००८३३	विधवा	१४०२०३७०२२०००८३३
२१२३	५	लिला कुमारी थापा	२०२५०३०५०१७१७	विधवा	२२५३२०२५०३०५०१७१७
२१२४	५	तारा देवि राना	२०२५०२१५०२२८६	विधवा	१४०२०२५०२१५०२२८६
२१२५	५	सानु थापा	२०४३१११२०१३१३	विधवा	३२२४२०४३११२०१३१३
२१२६	५	चन्द्र माया आले	२०२८०९०८००६०७	विधवा	१२५२०२८०९०८००६०७
२१२७	५	निम कुमारी राना	२०२५०६२५००९८३	विधवा	१२३७२०२५०६२५००९८३
२१२८	५	चन्द्र कुमारी राना	२०३२०९२०००६१२	विधवा	३२४३२०३२०९२०००६१२
२१२९	५	सुमित्रा थापा	२०२८०४०३०११८५	विधवा	५२४६२०२८०४०३०११८५
२१३०	५	मन माया जोगी	२०२५०४३०००२८५	विधवा	९२०९२०२५०४३०००२८५
२१३१	५	त माया थापा	२०३००५०१०१२५७	विधवा	३२२८२०३००५०१०१२५७
२१३२	५	काली माया थापा	२०३१०६०८००३१८	विधवा	१११२०३१०६०८००३१८
२१३३	५	सिता थापा	२०३४०५२९००५२६	विधवा	८२५२६७४०२०२००६१०१
२१३४	५	गंगा परियार	२०३४१००१०१५४९	विधवा	८२५२६५३७२०२००६०३१
२१३५	५	शान्ती माया राना	२०३४०१०८००८३४	विधवा	८२४८८९७७२०२००५२८१
२१३६	५	फुल माया राना	२०२००४१००२४८२	विधवा	८२५२६७४१२०२००६१०१
२१३७	५	कृष्ण माया थापा	२०४५१०१००२१९७	विधवा	३२०३२०४५१०१००२१९७
२१३८	५	तनु माया थापा	२०२७०११००६१७९	विधवा	४२८२०२४०१०४१३४२०९

२१३९	५	रनु आले राना मगर	२०५०१०३००२०२१	विधवा	२२९२०२३११०९१३४८०२
२१४०	५	रिनु माया थापा	२०१७०८१५०५९११	विधवा	५९४०१३१२४६४४०५७२५
२१४१	५	पुतली माया आले	२०२४०५१९०१०८८	विधवा	९२१२०२४०५१२१७३२५३
२१४२	५	डम्बर माया थापा	२०३४०७२५०१२६२	विधवा	६२३२०२३०५२४१२१३४७
२१४३	५	कौशिला कुँवर	२०२५०६२२००२६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३२५१२०२५०६२२००२६१
२१४४	५	कुम माया थापा	२०५५०१२००१६४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१२६२०५५०१२००१६४२२
२१४५	५	ठन बहादुर राना	२०६९०८०९०३७८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८२५३२०६९०८०९०३७८७
२१४६	५	सन्जु राना	२०६६१११४०१३८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	६२४६२०६६१११४०१३८५
२१४७	५	लाल माया थापा	२०५१०२२६००८१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८२२२२०५१०२२६००८१२
२१४८	५	नामकौली राना	२०३४११२३००२९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३२६२०२००९२२१०५१३९
२१४९	५	गुन माया थापा	२०३०१०१२०१५१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४२२०२००९२२१०४८५६
२१५०	५	पुर्ण नारायण श्रेष्ठ	२०५३१११४०१६२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	६२४२०२००९२८१४४३३४
२१५१	५	डिल कुमारी थापा	२०५००४१५०२५७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२२२०२०५००४१५०२५७९
२१५२	५	मधु माया राना	२०१६०८०५०१६४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६२५७२०१६०८०५०१६४३
२१५३	५	सुमित थापा	२०६६०७१९०१२०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६२४४२०६६०७१९०१२०३
२१५४	५	जित बहादुर राना	२०३५०३०५०१४८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२२०२०३५०३०५०१४८४
२१५५	५	इन्द्र बहादुर राना	२०३७०५०६०१९५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२०२०२२१०१४१११३३१
२१५६	५	पोप मान राना	२०३५०३०५०१४७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२५१२०३५०३०५०१४७६
२१५७	५	हर्क बहादुर थापा	२०४३१२०७००९३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२२२०२०१०१३१५१८४५
२१५८	५	गणेश कुँवर	२०६१०९०१०१२३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२३२०२०१०१३१५२७३२
२१५९	५	प्रलाद आले	२०५२०५१८०१७०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२२०२०१०१३१५३१५३
२१६०	५	झक बहादुर थापा	२०५५१००९००९८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९२३३२०५५१००९००९८६
२१६१	५	रेशम माया थापा	२०१९०५०६०१४६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२२०२०२०१०१३१५१६१५
२१६२	५	खुक बहादुर भुजेल	२०३७१२०१००८२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२२२०२३१०१११२८५३
२१६३	५	सुजन थापा	२०६४०६०४०३९६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६२१२०२३१०१३१२३७४५
२१६४	५	दल बहादुर थापा	२०४६०१०२०५०८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९२५२०२२०३२४१४१७५४
२१६५	५	मिन माया थापा	२०४३०३१०१६२०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२४२०२२०३१५१५१४३५
२१६६	५	राम बहादुर कुवर	२०३९०३१००२०७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९२७२०२१०१०६१४२३५८
२१६७	५	दुर्गा बहादुर थापा मगर	२०३५११०९०११४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२८२०२२०३१८१४४०११
२१६८	५	केशव राज थापा मगर	२०३३०३१५००८३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२७३२०३३०३१५००८३७
२१६९	५	शुसिल कुँवर	२०६९०८११०४१२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२८२०२०१०१३१५२९५५
२१७०	५	सोयम परियार	२०७३१२०७०९२६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९२२२०२४०५२२१२०८२६
२१७१	५	रामजी थापा	२०३६१२२५०१५३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२१२०२२०३१५१६५८१४
२१७२	५	घन बहादुर आले	२०४३०८१३०२३६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२२९२०२२१०१४१११८३३
२१७३	५	दिपेन्द्र कुँवर	२०७६०८०२१५१६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२३२०२२१०१४११०६२७
२१७४	५	बेली मायाँ थापा	२०४३०६०८०२४०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२२८२०२३०६०६१३२९३९
२१७५	५	ठक बहादुर राना	२०२५०९१५०२६३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२२०२२१०१४१०२३००

२१७६	५	गेम माया आले	२०५६०९१५०१८२५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	८२२३२०५६०९१५०१८२५
२१७७	५	संजित आले	२०५६०३०१०१७५२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	७२०३२०५६०३०१०१७५२
२१७८	५	समिक्षा थापा	२०७१०२१८०३९६९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	३२५२२०७१०२१८०३९६९
२१७९	५	मनोज थापा	२०५३०६१८०१३३५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	७२५५२०५३०६१८०१३३५
२१८०	५	कुम माया थापा	२०२२०७१७००९२८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	५२३२०२२०८१७११४३०३
२१८१	५	प्रजन परियार	२०७९०३३१०७२३८	दलित बालबालिका	५२३२०२२०८०५१३२११५
२१८२	५	एन्जस परियार	२०७८०३०९०६२८७	दलित बालबालिका	८२५२०२११२१३१०२७५९
२१८३	५	सरस्वती परियार	२०७९१०१३००९८८	दलित बालबालिका	९२१२०२३०२२४१२४५०५
२१८४	५	समिर परियार	२०७९०८०६०७२६२	दलित बालबालिका	९२२२०२३०१३०१२१८२३
२१८५	५	रितिका परियार	२०७६१०१००४५७८	दलित बालबालिका	१२७२०२००९२२१०३९०६
२१८६	५	सुहान परियार	२०७९१२२५०१७८८	दलित बालबालिका	६२०२०२३०४२५१५३५४४
२१८७	५	संगम परियार	२०७६०७०२११८८१	दलित बालबालिका	४२१२०२२०३२३११४१३४
२१८८	५	श्रीया कोइराला	२०६७१११००३४७८	दलित बालबालिका	१२८२०२१०७२०१५०२१८
२१८९	५	स्मृती परियार	२०७९११२४००५१२	दलित बालबालिका	९२०२०२३०३१७११३९५६
२१९०	५	सृष्टी कोइराला	२०७९०८०४०१९१४	दलित बालबालिका	५२८२०२२१२०९१३२४५६
२१९१	५	अस्मि नेपाली	२०८००७३००२६५१	दलित बालबालिका	२२५२०२३१२१२१२१५२५
२१९२	५	युनिक परियार	२०७९०१२६०३३६३	दलित बालबालिका	२२५२०२२०६२०१३१४५५
२१९३	५	सलिना परियार	२०८०१२३००२१२३	दलित बालबालिका	८२०२०२४०५०६१३१४११
२१९४	६	पवि माया धमला	२००४०६१५०७०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	३५०४१६१२४६४४७२२
२१९५	६	पशुपति श्रेष्ठ	२०१२०७१५०७५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	७२०२०२३१२१९१२३१५१
२१९६	६	श्री मायाँ श्रेष्ठ	२०१२०९१४०२१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	७२५२०२४०१०३१०३६४८
२१९७	६	नन्द कुमारी कमर	२०१२०७०१०२०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	७२२०२३११०११०४९०६
२१९८	६	दल बहादुर श्रेष्ठ	२०१३०११३०६१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१२८२०२४०४२६१२५७१२
२१९९	६	उद बहादुर थापा	२०१२१०१७०३६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१२१११६१२४६४४७२२
२२००	६	राम बहादुर श्रेष्ठ	२०१२११०३०१९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	३७३०१०१२४६४४७२१
२२०१	६	यन माया रेग्मी	२००३०७२००१५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१२२०२००९३०१७०६४५
२२०२	६	गोपी सार्की	१९९९१२१७०१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	७२९२०२००९३०१६५८५४
२२०३	६	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	२००२०७०२००९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	७२४१२००२०७०२००९१४
२२०४	६	केशर कुमारी थापा	२००४०६१७०१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	७२३३२००४०६१७०१३३३
२२०५	६	श्री रेशमलाल रेग्मी	२००४०७०८०२०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	७२६४२००४०७०८०२०४६
२२०६	६	विष्णु माया लामिछाने	१९९४०५१००४४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१२१२०२००९३०१७१०३८
२२०७	६	ऋण माया रेग्मी	१९९५०४२९००४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	३२६२०२००९३०१७१९२२
२२०८	६	टिका बहादुर गुरुड	२००७०७१७०२७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	५६५०१६१२४६४४७२२
२२०९	६	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	२००९०४१००२७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	९२५२०२००९२८१५३९०८
२२१०	६	कान्छी माया श्रेष्ठ	१९९९०७०८०१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	७२१२०२००९३०१६५५५५
२२११	६	भिम कुमारी थापा	२००७०१०८०३५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०३६१६१२४६४४७२२
२२१२	६	काली माया कमर	२००४०२२००३४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१०३११५१२४६४४७२३

२२१३	६	डोल माया योगी	२००४०३२६०१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८३२१५१२४६४४७२३
२२१४	६	नुन बहादुर राना	२०१००९१२०१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२००९२८१५४१२९
२२१५	६	भिम कुमारी थापा मगर	१९९४०८०१०१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३२१६१२४६४४७२२
२२१६	६	बाबु लाल श्रेष्ठ	१९९८०९१७०१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२००९३०१७०३४२
२२१७	६	क्षेत्र बहादुर कामी	२००९०८०५०२२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९३६१७१२४६४४७२२
२२१८	६	कमला सुनार	२००५०९२००२२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२०२००९३०१७४१३१
२२१९	६	बिमा सर्किनी	१९९५०११५०७६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९१४१७१२४६४४७२१
२२२०	६	तिर्थ कुमारी धमला	२००५०५१५१२२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३२०२००९३०१७३४०७
२२२१	६	ज्योती खेर रेग्मी	२००६०११३०२९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५२५१४१२४६४४७२१
२२२२	६	पञ्च माया थापा	२०१२०८१२०१९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०२०२००९२८१७२५२४
२२२३	६	बेल कुमारी कोइराला	२००८०५१३०१६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२२०२००९२८१७२८३६
२२२४	६	भुपाल सिं राना	२००६०७१८०२१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०२०२००९३०१२५१२२
२२२५	६	धन कुमारी गुरुङ	२००७०११४०२८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०४८१६१२४६४४७२२
२२२६	६	गिरिधरी ढकाल	२००५०९०८०२६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२२१३१२४६४४७२१
२२२७	६	खिम माया थापा	२००७०४१५०६२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६२०२००९२८१७०२४२
२२२८	६	भद्र माया कमर	२००४०२१२०४५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२००९३०१२४६२६
२२२९	६	राम कुमारी श्रेष्ठ	२०१२०८०९०३१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६४७१०१२४६४४७१९
२२३०	६	विष्णु कुमार श्रेष्ठ	२०१२०९१४०२१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३२०२४०१०३१०४११७
२२३१	६	कुल माया थापा	२०१२१००५०६०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३३११०१२४६४४०६७२५
२२३२	६	लिल बहादुर गुरुङ	२०१२०५०१०४८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३२०२३०९२६१२५७४८
२२३३	६	लाल माया थापा	१९९४०५०९००५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१८१९९४०५०९००५८१
२२३४	६	चन्द्रराज श्रेष्ठ	२००४०९१४०१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७१२००४०९१४०१११७
२२३५	६	टेक बहादुर राना	१९९५१२०५०१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७०११६१२४६४४७२२
२२३६	६	चन्द्र कुमारी गुरुङ	१९९६०३१२०१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२६१९९६०३१२०१०६२
२२३७	६	विस्तु माया श्रेष्ठ	२०१२०३१६०२३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५५४१५१२४६४४७२२
२२३८	६	बेल कुमारी थापा	१९९४०९१७००३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२६१९९४०९१७००३६२
२२३९	६	नेप्टी परियार	१९९५०५०२०११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९५६१५१२४६४४७१८
२२४०	६	राम माया बराल	१९९९०४१००२१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९९१९९९०४१००२१९९
२२४१	६	रत्न माया श्रेष्ठ	१९९९१००८००७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९०७१७१२४६४४७२२
२२४२	६	टँक बहादुर थापा	२००००६०३००८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६०२१७१२४६४४७२२
२२४३	६	लिला माया थापा	२००३१०१००१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२१२००३१०१००१४१२
२२४४	६	वन कुमारी थापा	२०१००५०४०५५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०२०२२०७२६१२२६५४
२२४५	६	हरि प्रसाद जैसी धमला	२००१०५११०१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१०५१६१२४६४४७२२
२२४६	६	उज्याली श्रेष्ठ	२००४०१०५११२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७७२००४०१०५११२७७
२२४७	६	एकदेव न्यौपाने	२००४०११०११७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६०३१११२४६४४७२४
२२४८	६	लिला प्रसाद रेग्मी	२००४०४१५०७०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८५८१६१२४६४४७२२
२२४९	६	हुम बहादुर गुरुङ	१९९४१११८००४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६११९९४१११८००४१६

२२५०	६	नर बहादुर आले	१९९५०९१७००६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२८१९९५०९१७००६८२
२२५१	६	धन सरी आले मगर	१९९६०८१२००८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६०४१७१२४६४४७१७
२२५२	६	इन्द्र कुमारी छिनाल	१९९८०५०५०१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९४११६१२४६४४७१७
२२५३	६	ऐनी माया रेग्मी	१९९९०७२९००४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५११९९९०७२९००४१५
२२५४	६	सुन माया श्रेष्ठ	१९९९०१०५०४४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२११७१२४६४४७२१
२२५५	६	मोहन माया श्रेष्ठ	१९९४०११५०२४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५३१९९४०११५०२४३५
२२५६	६	रिमान थापा	१९९९०४०३०५५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७२१९९९०४०३०५५२७
२२५७	६	भुमिनन्द धमला	२००२०११२०२०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६८२००२०११२०२०८६
२२५८	६	हिरा माया थापा	२००२०८०६००७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६५२००२०८०६००७५६
२२५९	६	यजो बहादुर थापा	२००३१२१७०१७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६०११३१२४६४४७१९
२२६०	६	मनिका कुमारी न्यौपाने	१९८७०६१३००२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३११९८७०६१३००२१३
२२६१	६	सुन बहादुर श्रेष्ठ	२००१०४०१२७६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५८१५१२४६४४७१८
२२६२	६	रुद्र प्रसाद न्यौपाने	२००१०४१००४१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२३२००१०४१००४१३२
२२६३	६	सुन माया थापा	२००४०११०११८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४१२००४०११०११८१४
२२६४	६	लोक कुमारी गुरुङ्ग	२००४०४१५०७०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७४२००४०४१५०७०४७
२२६५	६	कन माया श्रेष्ठ	१९९४०७२५००३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६३१९९४०७२५००३३६
२२६६	६	पदम कुमारी पुडासैनी	१९८९०११५०१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७४१९८९०११५०१२४७
२२६७	६	भुपाल थापा	२००३०१०५१२०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५९२००३०१०५१२०९५
२२६८	६	मोहन बहादुर श्रेष्ठ	२००३१२०१०१५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७५२००३१२०१०१५५७
२२६९	६	हेम कुमारी गुरुङ्ग	२००४०७०९०१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०३३१७१२४६४४७२२
२२७०	६	पदम माया गुरुङ्ग	२००१०८११००८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५६२००१०८११००८६५
२२७१	६	रुप नारायण श्रेष्ठ	२००४०१०४०५८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५३२००४०१०४०५८३५
२२७२	६	मैना कुमारी श्रेष्ठ	२००२०५१००५२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१४२००२०५१००५२४१
२२७३	६	मुनी राम सार्की	२००३०३२१००६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०१२१७१२४६४४७२२
२२७४	६	बुद्धिमान कमर	२००४०१२८०१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९२२००४०१२८०१४२९
२२७५	६	लोक बहादुर श्रेष्ठ	१९९२०११७००४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४५१९९२०११७००४५४
२२७६	६	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	१९९२०५१८००४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६००१६१२४६४४७१८
२२७७	६	पाकु माया थापा	२००२०४२५००६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६३५१६१२४६४४७२२
२२७८	६	भुन्टी माया सार्की	१९९९०७१२००७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८८१९९९०७१२००७८८
२२७९	६	नर माया नेपाली	२००३०३११००७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१७२००३०३११००७७१
२२८०	६	ठण्ड प्रसाद रेग्मी	२००११०११०१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२४२००११०११०१२४२
२२८१	६	नन्द माया सार्की	२०१००३०७००९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२२०१००३०७००९२३
२२८२	६	सिता माया सार्कीनी	२००९०५१००२२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३४१०१२४६४४०६७२५
२२८३	६	ढक बहादुर सार्की	२०१३०३०५०१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०३१७१२४६४४७२२
२२८४	६	खुन्ती माया सार्की	२०१२०६०४००४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३१४१३१२४६४४७२१
२२८५	६	केशर बहादुर कामी	२००९०५१२००९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६४२००९०५१२००९४६
२२८६	६	निर माया थापा	२००८०८१४००४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२६१७१२४६४४७२२

२२८७	६	नन्द माया गुरुड	२००९११११००४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२२००९११११००४२५
२२८८	६	बाटी माया थापा	२०१२०५२२००२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६४२०१२०५२२००२४६
२२८९	६	झ्याउकुरी माया सार्की	२०१२०८१९००३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३३७१६१२४६४४७१७
२२९०	६	पूर्ण माया राना	२०१०१०२९००६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८५९१५१२४६४४७२२
२२९१	६	पदम कुमारी श्रेष्ठ	२०१००९१५०१७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२२०१००९१५०१७२३
२२९२	६	लिला माया कोइराला	२००७१२१०००९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३७२००७१२१०००९७३
२२९३	६	हस्त बहादुर सार्की	१९९६०९०६००८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३३४१०१२४६४४०६७२५
२२९४	६	फत्त बहादुर थापा	२००७०५१२०३६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२१७१२४६४४७१७
२२९५	६	दल बहादुर श्रेष्ठ	२००६१०१००५७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२९२०२०१२२११३९२५
२२९६	६	कलावती रेग्मी	२००७०११५१२१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३२०२०१२४१००७३१
२२९७	६	प्रेम माया थापा	२००६१२०१०५४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७४११६१२४६४४७२२
२२९८	६	हिम लाल पोखरेल	२००७०३०७०३७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०२०१२३१०५५४६
२२९९	६	इन्द्र कुमारी योगी	२००६१२१००५५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३२०२०१२४०९५८४०
२३००	६	तिल कुमारी राना	२००९०२२९००७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८२०२१०६१३१५३०११
२३०१	६	हुम कुमारी गुरुड	२००९१२०३०२५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२२०७३११५२२०५
२३०२	६	डल्ली माया रेग्मी	२०१००१०५१६६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०२२०७३१११००००
२३०३	६	सरस्वती धमला	२००९०४१००४५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२२०७३१११०४२७
२३०४	६	एक माया न्यौपाने	२००९०४०८०२४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७०४१११२४६४४७२४
२३०५	६	प्रेम राज न्यौपाने	२००७०३२७०१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२०२१०११८१३२६०३
२३०६	६	मिश्री दाहाल	२००८०३१६०२०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४२२१५१२४६४४७२३
२३०७	६	जुन माया राना	२००७१२०१०५४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७००१६१२४६४४७२२
२३०८	६	पहल मान थापा	२००८०१२४०२००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२०२१०७२९१२५६१८
२३०९	६	खिरी माया बगाले	२००३०२०४०५४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७०८१६१२४६४४७२४
२३१०	६	देवा माया थापा	२००७०९०४०१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२६२०२१०११९१२५५२९
२३११	६	इन्द्र कुमारी आले	२००००२०४०२८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२१२०००२०४०२८१२
२३१२	६	मिठु माया श्रेष्ठ	१९९९०५१८००७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२१९९९०५१८००७२२
२३१३	६	श्री लाल नेवार	२००००५१८०११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२२१७१२४६४४७२२
२३१४	६	इश्वरी प्रसाद लामिछाने	१९९५०११२०१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३११०१२४६४४०६७२५
२३१५	६	मंगल थापा	१९९५०८१५०२११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४५९१२१२४६४४७१९
२३१६	६	फुल माया श्रेष्ठ	१९९९०५०६०११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८८१९९९०५०६०११८८
२३१७	६	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	२००१०८०६०१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२१२००१०८०६०१०१२
२३१८	६	खगी माया वि क	२००१०८०७०१५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६५२००१०८०७०१५५६
२३१९	६	दुर्ग बहादुर थापा	२००४१११५०४५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४४२००४१११५०४५४४
२३२०	६	रण माया भन्ने हीरा माया थापा	२००२०७१५०२२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२५१७१२४६४४७२१
२३२१	६	डम्बर कुमारी थापा	१९९९०११५०६०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०४१९९९०११५०६०४७
२३२२	६	हस्त माया रोका	२००३१००२००६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२९२००३१००२००६९२
२३२३	६	सन बहादुर श्रेष्ठ	२००५०२१३००४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५८२००५०२१३००४८५

२३२४	६	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	२००४०९२०००४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१०१७१२४६४४७२२
२३२५	६	टन माया कमर योगी	२००५०३१५०२६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२८२००५०३१५०२६८२
२३२६	६	पुडके सार्की	२००४१११४००२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७९२००४१११४००२९७
२३२७	६	डिलु माया थापा	२००६०७०५०१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९७२००६०७०५०१३७९
२३२८	६	नौन कुमारी राना	२००३०४१५०३६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७२७१०१२४६४४०६७२५
२३२९	६	टिका माया श्रेष्ठ	२००३०६११००४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७७२००३०६११००४७७
२३३०	६	माया थापा	२००४१२१७००४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०४२१६१२४६४४७२२
२३३१	६	पार्वती थापा मगर	२००६०११५०३२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६०८१६१२४६४४७२२
२३३२	६	तिल कुमारी गुरुड	२००४१०१४००५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४५२००४१०१४००५५४
२३३३	६	इन्द्र कुमारी थापा	२००४०८१००१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३११५१६१२४६४४७२२
२३३४	६	विष्णु माया दमै	२००४०८१५०१६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४९२००४०८१५०१६९४
२३३५	६	शान्त कुमारी श्रेष्ठ	२००४१२०८००५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६३५१०१२४६४४०६७२५
२३३६	६	हिरा माया मगर्नी	२००४०८०३००५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९१८१११२४६४४७१८
२३३७	६	प्रेम माया राना	२००४०४०३००७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९०२००४०४०३००७०९
२३३८	६	सुन माया श्रेष्ठ	२००४०११५०३६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२२००४०११५०३६२३
२३३९	६	सुक माया सार्की	२००४१००५०१८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१३१७१२४६४४७२२
२३४०	६	विस्नु माया थापा मगर	२००४०५१००८६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७४२००४०५१००८६४७
२३४१	६	हिमलाल श्रेष्ठ	१९९४०९०१००४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२१९९४०९०१००४२४
२३४२	६	एक बहादुर नेवार	१९९६०३१५०३५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९०४१७१२४६४४७२२
२३४३	६	काइति श्रेष्ठ भन्ने उत्तर कुमारी गुरुड	१९९९०८०७००९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८६१९९९०८०७००९६८
२३४४	६	नर बहादुर श्रेष्ठ	२००००३०२०१८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४१९१७१२४६४४७२१
२३४५	६	जन माया श्रेष्ठ	२००००५२२००६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३१२००००५२२००६१३
२३४६	६	बेल कुमारी थापा	२००४०८०२०२३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३१३१६१२४६४४७२२
२३४७	६	रेलु माया श्रेष्ठ	१९९५१०१५०२९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८३०१०१२४६४४०६७२५
२३४८	६	लाल माया गुरुड	१९९७१०१२०१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२१९९७१०१२०१०२४
२३४९	६	दन्त माया गुरुड	२००००३०७०१७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७५२००००३०७०१७५७
२३५०	६	राम बहादुर गुरुड	१९९८०२२००१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९७१९९८०२२००१२७९
२३५१	६	पुतलि माया ढकाल	१९९५०२२४००४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४४१९९५०२२४००४४४
२३५२	६	चन्द्र बहादुर थापा मगर	१९९५०५१००४३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५३६१०१२४६४४०६७२५
२३५३	६	मोती माया आले	२००१०११००७९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६२३१७१२४६४४७२२
२३५४	६	नन्द कुमारी ढकाल	२००४०२०६०२१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७५२००४०२०६०२१५७
२३५५	६	अमर सिं थापा	२००३०६१२००९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५०२००३०६१२००९०५
२३५६	६	हेम कुमारी थापा	१९९६०७१५०१७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७७१९९६०७१५०१७७७
२३५७	६	डील कुमारी थापा	२००४०४०११३७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८५५१२१२४६४४७१९
२३५८	६	पवित्रा माया रेग्मी	१९९९१११००१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५९१९९९१११००१२९५
२३५९	६	पदम बहादुर थापा	१९९६१११३००४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९७१९९६१११३००४७९
२३६०	६	भीम बहादुर श्रेष्ठ	१९९९०३०८००६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७३१९९९०३०८००६३७

२३६१	६	रन कुमारी थापा	२००००१२५०१९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३९२००००१२५०१९९३
२३६२	६	जुन माया श्रेष्ठ	२००१०१२३००७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२८२००१०१२३००७८२
२३६३	६	कमल बहादुर थापा	२००२०७१००२०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५९२००२०७१००२०९५
२३६४	६	देवी माया ढकाल	२००३१०१९००३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९२५१३१२४६४४७२१
२३६५	६	काली माया श्रेष्ठ	२०१२०३०२०४५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४११११७१२४६४४७२२
२३६६	६	लाल बहादुर श्रेष्ठ	१९९६१२१००१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८४१९९६१२१००१४४८
२३६७	६	कन माया गुरुड	१९९८०१०३०१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४३१९९८०१०३०१४३४
२३६८	६	चिनि माया नेवार	२००१०३१००३९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२२००१०३१००३९२३
२३६९	६	शिव लक्ष्मी सार्की	२००२१००१०१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४५२००२१००१०१४५४
२३७०	६	मन कुमारी गुरुड	२००००६१८००५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५८२००००६१८००५८५
२३७१	६	नर कुमारी थापा	२०१२१०२१००३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३०१६१२४६४४७२२
२३७२	६	बाल कुमारी सार्की	२००९०९१८००६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४३२००९०९१८००६३४
२३७३	६	उजेली माया श्रेष्ठ	२०१११०१५०१७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२६२०१११०१५०१७६२
२३७४	६	माया देवि रेग्मी	२००९०४१७००६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२२००९०४१७००६२५
२३७५	६	धन कुमारी आले मगर	२०१०१०१२०१७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२०१०१२०१७०२
२३७६	६	भिम माया गुरुड	२००९०४१००१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३७२००९०४१००१३७३
२३७७	६	सिता देवी पोखरेल	२००७१११०००८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४८२००७१११०००८८४
२३७८	६	राधा माया कुँवर	२०१२०८१२००९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६१७१११२४६४४७२४
२३७९	६	डिल माया थापा	२००९०९१२००५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९५२००९०९१२००५५९
२३८०	६	राम माया श्रेष्ठ	२००८०५१३००७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८४२००८०५१३००७४८
२३८१	६	चित्र कुमारी थापा	२००८०७१२००५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८२७१७१२४६४४७२२
२३८२	६	निर माया थापा	२०१००३०५०२८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६५४१६१२४६४४७१७
२३८३	६	लाल श्री गुरुड	२००९१२०७००४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९३११७१२४६४४७२२
२३८४	६	लिला माया योगी	२००९०७११००२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८१२१७१२४६४४७२२
२३८५	६	सन्त माया गुरुड	२००७०८०१००६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५६२००७०८०१००६६५
२३८६	६	माया श्रेष्ठ	२०११०४१७००५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५५२०११०४१७००५५५
२३८७	६	नन्द कुमारी रेग्मी	२०१२०३२३००१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०८१११२४६४४७२४
२३८८	६	मान माया लामिछाने	२००९०४१४००४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६१२००९०४१४००४१६
२३८९	६	तुल कुमारी थापा	२००९०८१७००४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९६२००९०८१७००४६९
२३९०	६	गंगा माया ढकाल	२०१२०२१४००६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१६२०१२०२१४००६६१
२३९१	६	डिल कुमारी थापा मगर	२०१०१०२४००२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४०२०१०१०२४००२०४
२३९२	६	काशि माया ढकाल	२०११०३१४००८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१५२०११०३१४००८५१
२३९३	६	भिमा कुमारी नेवार	२०१००४१००७५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९२४१७१२४६४४७२२
२३९४	६	डण्ड कुमारी श्रेष्ठ	२००९०७०४०१६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२७१७१२४६४४७२२
२३९५	६	रन बहादुर थापा	२०११११०५०४४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२४१५१२४६४४७२३
२३९६	६	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	२०११०९०१०१६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५९१५१२४६४४७२२
२३९७	६	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	२०१००१२६०१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२०२२०७३११५०४००

२३९८	६	माया नाथ रेगमी	२००९१११५०४६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७२०२२०७२९११३०५०
२३९९	६	तिल कुमारी रेगमी	२००७१२०४०१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२१०३२६१०२२४९
२४००	६	नर बहादुर गुरुड	१९९८०८२००१६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२०२२१२१२११३१०२
२४०१	६	दुन माया श्रेष्ठ	२००७१२०३०३१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०२१०६२५११०३०३
२४०२	६	टुकुनी थापा	२०१२०८०२०३०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२३१२०११२११२२
२४०३	६	राम बहादुर श्रेष्ठ	२०१००७१००५०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२९२०२२०७३११११५३९
२४०४	६	निर माया गुरुड	२०१००२२५०१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०९१६१२४६४४७१८
२४०५	६	टोप बहादुर थापा	२००९०८०६०१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७२०२२०७२९१३०२५९
२४०६	६	तुल बहादुर श्रेष्ठ	२००९१०१८०२२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४५१०१२४६४४७१९
२४०७	६	कृष्ण बहादुर पुडासैनी	२०११०३१८०२०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७०६१७१२४६४४७२२
२४०८	६	सन्त बहादुर श्रेष्ठ	२००९१०१५०७४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२२०७३१११४५४६
२४०९	६	बुद्धि मान श्रेष्ठ	२०११०१०७०३०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२२०७३११२१८२१
२४१०	६	बेन बहादुर साकी	१९९१०२०८००४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४०१९९१०२०८००४०४
२४११	६	लक्ष्मी माया थापा	१९९१०८२७००२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३०१९९१०८२७००२०३
२४१२	६	विष्णु कुमारी गुरुड	१९९६१००८००६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६४१९९६१००८००६४६
२४१३	६	भद्री माया थापा	१९९६०५०४०१९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२३१९९६०५०४०१९३२
२४१४	६	सहवीर गुरुड	१९९८०९१७००७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४४१९९८०९१७००७४४
२४१५	६	लिलु माया योगी	१९९९०२१२०११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५७१९९९०२१२०११७५
२४१६	६	रन बहादुर थापा	२००९०४०७०३०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०२०२२०८०११४०१४८
२४१७	६	बल कुमारी रेगमी	१९९९०४१००२२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७०१९९९०४१००२२०७
२४१८	६	हरि माया श्रेष्ठ	१९९९०९१२०१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५३२१७१२४६४४७२२
२४१९	६	भक्त बहादुर थापा	२०१२०५१०१४५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२१११२४६४४७१८
२४२०	६	पुख बहादुर आले	२००००८१५०३३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३८२००००८१५०३३८३
२४२१	६	शेर बहादुर श्रेष्ठ	२००११०१४०१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२२००११०१४०१२२८
२४२२	६	देवु राना	२००४०७१५०४४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७२२००४०७१५०४४२७
२४२३	६	नन्द बहादुर श्रेष्ठ	१९९४०१०५०२४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०१९९४०१०५०२४०२
२४२४	६	पूर्ण माया श्रेष्ठ	१९९४०५१५०२०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३६१९९४०५१५०२०६३
२४२५	६	मन कुमारी थापा	२०११०७२८०१५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०२२१२०२११०१३०
२४२६	६	भूमी माया थापा	२०११०४०५०६९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७२०२२०८०३१४३२२८
२४२७	६	माया कुमारी रेगमी	२०१२११०३०२११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०२४०२२०१२२१३०
२४२८	६	तेज बहादुर थापा	२००९०३१९०१६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५११५१२४६४४७२२
२४२९	६	वेदि माया रेगमी	२००८१००५०५६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५४८१११२४६४४७१९
२४३०	६	सुन माया श्रेष्ठ	२०१३०३१८०१७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२८२०२२०७१९१११००६
२४३१	६	अन्त बहादुर थापा	२००९०२०५०७१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२६२०२२०६२२१०१८२०
२४३२	६	मन कुमारी थापा मगर	२००८१०१८०२१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७०११७१२४६४४७२२
२४३३	६	यानु माया लामिछाने	२०१११२१२०३८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२९२०२३०३३०१०२७२९
२४३४	६	मन मायाँ श्रेष्ठ	२०१११२१३०२८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२६२०२३०३३०११५५२४

२४३५	६	हेम बहादुर राना मगर	२००९०८१००५३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५०१६१२४६४४७२२
२४३६	६	कमल बहादुर श्रेष्ठ	१९९५०४२२००४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१५१९९५०४२२००४५१
२४३७	६	पदम कुमारी भट्ट	१९९००५०९००५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३६१९९००५०९००५६३
२४३८	६	लछिन माया श्रेष्ठ	१९८९११२५००२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७४१९८९११२५००२४७
२४३९	६	हरि माया धमला	१९९००५१८००४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३७१९९००५१८००४७३
२४४०	६	सन्तमाया कमर	२००४०३१५०९८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७४२००४०३१५०९८४७
२४४१	६	रेशम बहादुर श्रेष्ठ	२००२०४०९०१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१२२००२०४०९०१०२१
२४४२	६	लाल कुमारी थापा	२००२०८१५०३१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९९२००२०८१५०३१९९
२४४३	६	मान बहादुर श्रेष्ठ	२००३०१०११२४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४६१०१२४६४४०६७२५
२४४४	६	देवी माया थापा	२००४१११२०२४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७८२००४१११२०२४८७
२४४५	६	मिन बहादुर थापा	१९९२०२१५०१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९३१९९२०२१५०१४३९
२४४६	६	हिरा माया राना	१९९४०९१००१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१०१९९४०९१००१००१
२४४७	६	चेत प्रसाद रेग्मी	१९९४०७१८००३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२७१९९४०७१८००३७२
२४४८	६	तिल कुमारी श्रेष्ठ	१९९९०३१२०१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९४१९९९०३१२०१२४९
२४४९	६	डिल बहादुर कमर योगी	१९९४०३०९००३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३०१५१२४६४४७२३
२४५०	६	बालि माया न्यौपाने	१९९४०५०६०११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७९१९९४०५०६०११९७
२४५१	६	हरि माया साकी	१९९६०३२१००५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६३४१११२४६४४७२४
२४५२	६	बुद्धि माया श्रेष्ठ	१९९८०५१९००३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२४१११२४६४४७२४
२४५३	६	पूर्ण माया थापा	१९९३०४१००१५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१४१९९३०४१००१५४१
२४५४	६	रत्न कुमारी सुनार	१९८९०८०१००३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८६१९८९०८०१००३६८
२४५५	६	दुर्गा लाल श्रेष्ठ	१९८९०९१४००१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७८१९८९०९१४००१८७
२४५६	६	खिन माया रेग्मी	१९८९०६०५००३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४११९८९०६०५००३१४
२४५७	६	केशर बहादुर अधिकारी	२०११०२१८०३८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१२०२२०८२३१११११७
२४५८	६	जिव प्रसाद रेग्मी	२००९०११३०४२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६२०२२०८०४१५५६२६
२४५९	६	सोम प्रसाद रेग्मी	२००९०७१३०१५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४४१११२४६४४७१९
२४६०	६	बाल कुमारी थापा	२०१००११०१३३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८४९१६१२४६४४७२२
२४६१	६	जुन माया रेग्मी	२००९०३०७०३७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१८१३१२४६४४७२१
२४६२	६	नेत्र बहादुर थापा	२०११०४१९०१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२२०८१११०५३०४
२४६३	६	डिल कुमारी याेगी	१९९००५१५०४३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२२११२३१०५५५१
२४६४	६	सुबि माया रेग्मी	१९९११२०७००२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४८१९९११२०७००२८४
२४६५	६	जुन माया दमाइ	१९९३०३१००१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६३१९९३०३१००१४३६
२४६६	६	पदम सिं थापा	१९८४०४१०००५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८११९८४०४१०००५१८
२४६७	६	टेक बहादुर गुरुड	१९८४०५१०००८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३५१९८४०५१०००८५३
२४६८	६	खड्क बहादुर राना	२०००१२१००२६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९६२०००१२१००२६६९
२४६९	६	बेल प्रसाद ढकाल	२००४०२०३०३५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४७२००४०२०३०३५७४
२४७०	६	श्याम प्रसाद रेग्मी	२००४०८२९००८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५९२००४०८२९००८९५
२४७१	६	सानु माया श्रेष्ठ	१९९४०९१४००६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१४१९९४०९१४००६४१

२४७२	६	मान बहादुर श्रेष्ठ	१९९८०३२६००२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९११९९८०३२६००२१९
२४७३	६	दिल बहादुर गुरुड	१९९३०४१७००५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२१९९३०४१७००५२२
२४७४	६	भिम कुमारी भट्ट	१९९५०११००४१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१८१९९५०११००४१८१
२४७५	६	डिल्ली माया न्यौपाने	२०१११२०८०१८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२६२०२३०३२४१०३७५५
२४७६	६	चिनी माया श्रेष्ठ	२०१२०२१०१०४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०२०२३०७१६१५०८१०
२४७७	६	सुमित्रा कुमारी थापा	२००८०७११०१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६२०२११२०६११२८४१
२४७८	६	राम माया श्रेष्ठ	२००९०८१८०११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२२०२२०७२४१३४१४१
२४७९	६	हिज बहादुर कमर योगी	२०१००३०८०३०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०५४१६१२४६४४७२२
२४८०	६	चन्द्र कुमारी थापा	१९८९०१०५०१८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३७१९८९०१०५०१८१८
२४८१	६	चन्द्र कुमारी आले	१९९१०४०३०१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९५६१५१२४६४४७२२
२४८२	६	खिला माया रेग्मी	२००३०३०७०३२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२४१४१२४६४४७२१
२४८३	६	चुन बहादुर थापा	२००४०५०१०५३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०७१६१२४६४४७२२
२४८४	६	चक्र बहादुर श्रेष्ठ	१९९९०४०५०४६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५१९९०४०५०४६०९२
२४८५	६	चन्द्री माया रेग्मी	२००२०१०४०६४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२५२००२०१०४०६४७२
२४८६	६	चित्र कुमारी थापा	१९९९०८१५०४३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१४१९९९०८१५०४३१५
२४८७	६	घन नारायण श्रेष्ठ	२००४०९१९०१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५११६१२४६४४७१७
२४८८	६	खड्ग माया श्रेष्ठ	१९९१०१०१८००५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५११९९१०१०१८००५४७
२४८९	६	खिन माया ढकाल	१९८७०७१४००४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५७१९८७०७१४००४१७
२४९०	६	खड्ग बहादुर थापा	२००३०६३००१६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२८२००३००३००१६२४
२४९१	६	च्यान्तु माया थापा	२००२०३२७०११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१२८१४१२४६४४७२१
२४९२	६	गौरा माया थापा	२००४०९०४०२२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८५७१५१२४६४४७२२
२४९३	६	खिल प्रसाद ढकाल	२००४०७१८०१८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६२११७१२४६४४७२२
२४९४	६	काली माया सार्की	१९९३०८०७००७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१६१९९३०८०७००७०६
२४९५	६	घन माया राना	२०१२०१०५१४५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२३०५१६१६१६४६
२४९६	६	केहर सिं थापा	२०११०२१८०१६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२९२०२२०७२४१४०७४१
२४९७	६	बेल बहादुर थापा	२००९०२१८०२२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२२०६०७१५४६०१
२४९८	६	सेती माया विश्वकर्मा	२००९१२११००३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७५२००९१२११००३५७
२४९९	६	रुद्र बहादुर श्रेष्ठ	२०११०२०६०२०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२२०७२५११४११९
२५००	६	डण्ड बहादुर श्रेष्ठ	२०१००५१२०४२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७२०२२०७३११३२०४८
२५०१	६	वेनी माया श्रेष्ठ	२०१०१२०५०३३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२०२२०४२६१३३०४३
२५०२	६	हस्त माया राना	२०११०३२५०१८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४५१६१२४६४४७२२
२५०३	६	राम बहादुर थापा	२०१०१२१५०४९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९२०२२०७२५११५७३६
२५०४	६	तेज बहादुर कमर	२०१००७११०१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५३१६१२४६४४७२२
२५०५	६	डोल माया राना मगर	२०१००५१०१२८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६२०२२०७२६११४१५९
२५०६	६	विल्ला कुमारी गुरुड	२००९१२०२०४७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२०२२०७२४१३५११६
२५०७	६	चुरा बहादुर थापा	२०१००८२००२०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२१०१२४६४४०६७२५
२५०८	६	गंगा देवि थापा	२०१००६१२०२२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२०२०१२२२१०५९२३

२५०९	६	ख कुमारी अधिकारी	२००९०२१००४३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०२०२१०७२५१२०४०६
२५१०	६	छलि माया राना	२००८०३०५०६३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९१६१७१२४६४४७२१
२५११	६	पदम बहादुर सार्की	२००४११०३०२२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०१७१३१२४६४४७२१
२५१२	६	खडी माया वि क	२००७०५१५०९०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९३६१७१२४६४४७२२
२५१३	६	नेप्टी माया गुरुड	२००७०७०५०२४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४५२१६१२४६४४७२२
२५१४	६	शक्ति बल्दव रेग्मी	२००७०४०६०२२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७२४१७१२४६४४७२२
२५१५	६	सन्त बहादुर थापा	२००४१०१५०९५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८०२१६१२४६४४७२२
२५१६	६	मुन्द्रे श्रेष्ठ	२००२०८१००८८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५३५१७१२४६४४७२२
२५१७	६	पुन माया श्रेष्ठ	२००८०४०८०१५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२१०७२५१२०८१४
२५१८	६	माया देवी श्रेष्ठ	२००७०२१७०२४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३२०२०१२१८१३४५०७
२५१९	६	हिम लाल श्रेष्ठ	२००७०५१४०२३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२०१२१८१३२६०६
२५२०	६	तेज प्रसाद ढकाल	२००८०७१८००८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२११०९११०४२३
२५२१	६	उद बहादुर आले	२००७०४१५०७४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८२०२१०११२११५३३३
२५२२	६	तन कुमारी मगर	२००८०५१००७६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२१०८२७१२२३४२
२५२३	६	विर बहादुर गुरुड	१९९८०३१००७२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३२०२१०९०१५५९४१
२५२४	६	लालु माया राना	२००८०५१५०६३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२८२०२१०९०२११२४३५
२५२५	६	बच्ची माया पोखरेल	२००९१२२७०१९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९२०२२०७२९१२३७३४
२५२६	६	गिर धारी रेग्मी	२००९१२०४०२१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९२०१३१२४६४४७२१
२५२७	६	अमर बहादुर गुरुड	२००८०५१०१२७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२०२११२१७११०६०१
२५२८	६	डल्ली माया रेग्मी	२००९१२१००३७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१००९१७१२४६४४७२२
२५२९	६	इन्द्र प्रसाद धमला	२००९०७१३०१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२०२२०७२५१२३९२०
२५३०	६	डण्ड पाणी रेग्मी	२०१०१२२४०१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०२२०७२५१३२४४९
२५३१	६	हुम नाथ रेग्मी	२०१००६१८०१५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१२०२२०७२४१३५९२९
२५३२	६	काली माया श्रेष्ठ	२००९१०१९०१७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२२०७३१०४८५३
२५३३	६	कुल बहादुर गुरुड	२००८०८०५०५१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२७२०२११२३१११५१०
२५३४	६	बल बहादुर गुरुड	२००९०८२९०१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२२०७२४१३५५००
२५३५	६	यानी माया रेग्मी	२०१००९१७०४४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२५१७१२४६४४७२२
२५३६	६	छवि लाल लम्साल	२०१००१२५०४१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१३३१०१२४६४४०६७२५
२५३७	६	र कुमारी रेग्मी	२०१००३०४०५३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२२०७२५१३५८४०
२५३८	६	बेलमती थापा	२०१०१११८०१५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९२०२२०७२४१६४३३९
२५३९	६	टंक लाल न्यौपाने	२०१००८१५०६७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४२०२२०७२४१६४७५०
२५४०	६	राम बहादुर श्रेष्ठ	२०१००१०९०३७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०५५१५१२४६४४७२२
२५४१	६	काली माया ढकाल	२०११०११३०१९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२२०७२४१६५१२७
२५४२	६	राते बहादुर श्रेष्ठ	२०१०१२१००१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८२८१७१२४६४४७२२
२५४३	६	झंक नारायण श्रेष्ठ	२००९०५२५०२१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७२०२२०७२९१२२५०५
२५४४	६	विष्णु माया श्रेष्ठ	२०११०८०९०२५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७२०२२१२९१२५९३२
२५४५	६	टेक बहादुर सार्की	२००१०१०३०६९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७१५१७१२४६४४७२२

२५४६	६	शेर बहादुर आले	१९९४०७०१०१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२००१९९४०७०१०१०१२
२५४७	६	टक बहादुर राना	२००३११२००२३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२००३११२००२३१८२
२५४८	६	जगु माया रेग्मी	१९९६११११००८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८०६१११२४६४४७२४
२५४९	६	ज्याम बहादुर थापा	१९९१०२२१००४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१०१९९१०२२१००४३१
२५५०	६	जनक बहादुर पुडासैनी	२००४०१२३०१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४१२००४०१२३०१६०२
२५५१	६	जुन माया श्रेष्ठ	१९९९०५०८०१९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१७१९९९०५०८०१९७८
२५५२	६	टिका नारायण श्रेष्ठ	२००४०६१३०१६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०२२००४०६१३०१६८५
२५५३	६	टेक कुमारी थापा	२००१०५१०१३००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५३१५१२४६४४७२२
२५५४	६	टोक माया थापा	२००२०१२८०१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१६२००२०१२८०१६०५
२५५५	६	जीवनाथ ढकाल	२००२०३०५०७३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०३२००२०३०५०७३६६
२५५६	६	जीरा माया ढकाल	२००४०१२३०१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५८२००४०१२३०१६१३
२५५७	६	सेती माया राना	२०११०५२००२८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९०६१६१२४६४४७२२
२५५८	६	बाल कुमारी श्रेष्ठ	२०१००३०२०७२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७०८१७१२४६४४७२२
२५५९	६	तेज प्रसाद रेग्मी	२०१००३०५०८६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०२०२२०८०११३२३५९
२५६०	६	गुमा माया रेग्मी	२०१००१११०३४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९०९१७१२४६४४७२२
२५६१	६	देउ बहादुर राना	२०१००९१००५१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२२०७३११५४६०८
२५६२	६	टिका कुमारी थापा	२००४१०१८०१९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४९२००४१०१८०१९६७
२५६३	६	दण्ड माया रेग्मी	१९९९१०१००३७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२०१०१२२१४४४८
२५६४	६	चन्द्र कुमारी राना	२००५११०३०२४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९४७१६१२४६४४७१७
२५६५	६	कुल बहादुर परियार	२००५१००५०८३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२००९३०१७४३०१
२५६६	६	सन्त माया थापा	२००६०३१२०४५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२००९३०१७३५२८
२५६७	६	लोक बहादुर थापा	२००६०३१७०२७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२००९३०१७३८४०
२५६८	६	सन्सरी माया कोइराला	२००६०३०५०९७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२०२००९३०१७४४५०
२५६९	६	मेघ नारायण श्रेष्ठ	१९९००१०७०१७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०२०२०१००६१६४८२२
२५७०	६	पशुपति श्रेष्ठ	२००४०१०१६२६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०२२१११२४६४४७२४
२५७१	६	कुमारी गुरुड	२००६११०५०३९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९२०२०१००६१६०४३५
२५७२	६	झिल्ली माया श्रेष्ठ	२००४०४१४०३१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२०१००६१६१६५१
२५७३	६	चन्द्र बहादुर कामी	२००६११२९०१५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२०१००७१३१२३६
२५७४	६	इन्द्र बहादुर थापा	२००४०७२९००९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२००९३०१७५५०६
२५७५	६	चन्द्र कुमारी थापा	२००६०६११०१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३२०२००९३०१७४७५४
२५७६	६	पुतली माया रेग्मी	२००६०४०५०८११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५१८१५१२४६४४७२३
२५७७	६	राम माया श्रेष्ठ	२००६०४१०१०५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२००९३०१७५२३०
२५७८	६	विष्णु माया थापा	२०१२१२०७०१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२६२०२००९२८१७३१०६
२५७९	६	खिन माया रेग्मी	२०११०८१५०३४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०१५१२४६४४७२३
२५८०	६	धनी माया थापा	२००८०५१००६३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७२०२००९२८१८१२२०
२५८१	६	तिलक बहादुर थापा	२००५१११५०५७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०८१७१२४६४४७२२
२५८२	६	शिव लाल धमला	२००६०३१७०२६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१२०२००९३०१७२२३८

२५८३	६	रण बहादुर श्रेष्ठ	२००६०११४०३५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७२०२०१००६१६५२०४
२५८४	६	रण बहादुर थापा	१९९४०७१००२६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२०१००६१६५४४९
२५८५	६	चुन बहादुर थापा	२००००२०४०५४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२९२०२०१००६१६१०५४
२५८६	६	बाल कुमारी थापा	२००६०५१५१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४१२१६१२४६४४७२२
२५८७	६	टेक बहादुर सार्की	२०११०२२२००३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६३२०१०२२२००३३६
२५८८	६	श्री माया सर्किनी	२००८०८०९००६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८१४१७१२४६४४७२२
२५८९	६	धन माया परियार	२०१२१०१००१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४०१६१२४६४४७१७
२५९०	६	सुक माया सार्किनी	२०१००१०१०९७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६१६१७१२४६४४७२२
२५९१	६	टंक बहादुर सार्की	२०११०४०३००६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६९२०१०४०३००६९६
२५९२	६	हरि सुनार	२०११०११४००७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५१२०१०११४००७१५
२५९३	६	खिन माया दर्जी	२००८११२०००५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१०२००८११२०००५०१
२५९४	६	सकुन्तला सार्की	२०११०५२४००२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५८२०११०५२४००२८५
२५९५	६	ठाकुर प्रसाद रेग्मी	२००४०४०११५३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०४२००४०४०११५३८८
२५९६	६	हुमा लक्ष्मी श्रेष्ठ भन्ने हुमा लक्ष्मी गुरुङ्ग	२००९०६०५०१७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२७२०२०१०१२१८१७४२
२५९७	६	भद्र बहादुर थापा	२००७०४२१०११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२२०२०१००७१३१४३२
२५९८	६	शेर बहादुर नेवार	२००६०४१९०१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२८२०२०१००७१३०९११
२५९९	६	मान बहादुर कामी	२०१३०३१००१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३०१७१२४६४४७२२
२६००	६	पुष बहादुर सार्की	२००८०८०९००६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६२७१२१२४६४४७१८
२६०१	६	शान्ति माया नेपाली	२०११०४१६००४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३९२०१०४१६००४९३
२६०२	६	शिव बहादुर सार्की	२००९०८०२००९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६१४१७१२४६४४७२२
२६०३	६	चतुर बहादुर नेपाली	२०११०६१००१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२२०१०६१००१०२५
२६०४	६	गुन माया सार्की	२०१२०८०७००५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३३२०१२०८०७००५३३
२६०५	६	प्रेम बहादुर दमै	२०१२१००१००७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७३८१६१२४६४४७१७
२६०६	६	च्यासी सार्की	२००८०६२०००४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२००८०६२०००४०२
२६०७	६	लक्ष्मी माया पौडेल	२०१००७१५०३०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७७२०१००७१५०३०४६
२६०८	६	पाके श्रेष्ठ	२०११०३०२००९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९२२१७१२४६४४७२२
२६०९	६	तोरण कुमारी थापा	२००७०५१५१०३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०२०२१०३२१०९४१०७
२६१०	६	अमक देवी कमर	२००७०२१८०२३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७५३१६१२४६४४७२२
२६११	६	बलि माया न्यौपाने	२००१०९०७०२४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२०१०१२२१४०१६
२६१२	६	टल्की माया थापा	१९९९०८१५०४३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५३०१६१२४६४४७२२
२६१३	६	नर माया राना	२००३०२२७०१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०२०२०१००६१६२७५८
२६१४	६	सिता माया श्रेष्ठ	२००८०३१००४३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२०२१०६२५११५११७
२६१५	६	केशर बहादुर गुरुङ	२००७०६०१०२३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९३४१७१२४६४४७२२
२६१६	६	राम बहादुर श्रेष्ठ	२००४१०११०३२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२१०५०३१२५४४७
२६१७	६	धन माया गुरुङ	२००९०११५१३८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२९२०२२०७३११५३२५९
२६१८	६	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	२०१०१११८०१९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२९२०२२०७३११२५११४
२६१९	६	भिमा कुमारी आले	२०१००४१५०८३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२०२२०८०२१४५९०८

२६२०	६	लोक बहादुर कमर जोगी	२०१११०१८०२२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२३०२०८१०५८४३
२६२१	६	रिम बहादुर गुरुङ	२००९१०२७०२०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४४७१६१२४६४४७२२
२६२२	६	धन माया श्रेष्ठ	२००७०७०७०५७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०२१०२०३१४२८३१
२६२३	६	जुन माया श्रेष्ठ	२००००५२२०११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०२१०२०३१४५१५४
२६२४	६	कर्ण कुमारी थापा	१९९११२१८००५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११११९९११२१८००५७६२
२६२५	६	कोप्ची माया श्रेष्ठ	१९९७०३०९००९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२११९९७०३०९००९०२
२६२६	६	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	२००५०५०८०२८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५६२००५०५०८०२८०७
२६२७	६	लेट बहादुर अधिकारी	२००९०४११०१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६१८१११२४६४४७१९
२६२८	६	भेष बहादुर थापा	२०१००६०४०२१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०२२०७२९१३०५३०
२६२९	६	डम्बर सिं थापा	२०१००११६०२५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३२०२२०७३११५२३२
२६३०	६	कुल बहादुर श्रेष्ठ	१९९९०३१२०२१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३३१९९९०३१२०२१५५
२६३१	६	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	२००२०२०६०२१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२२००२०२०६०२१०२
२६३२	६	काजीराम अधिकारी	२००४०२३१००९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३३२००४०२३१००९२८
२६३३	६	जुनमाया वि क	२०१४१२२८००९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२१९१७१२४६४४७२२
२६३४	६	दाउरे बराल	२०१७११२३००३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२१२०२१०३२१०९३२२७
२६३५	६	मैती माया सार्की	२०१७१००५०३४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२२०२१०३१९१०२२१०
२६३६	६	डिल बहादुर कामी	२०१९०४२००१८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२२२०२२०८१११०५६२७
२६३७	६	धन कुमारी बसेल	२०१८०३२४००५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२३२०२१०७११३२१५६
२६३८	६	दल बहादुर सार्की	२०१८०११००६१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२७२०२१०७११३१६२५
२६३९	६	पम्फा सुनार	२०१८०२०५०५२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२१२०२१०८१२१२०४३८
२६४०	६	बुधे राेका	२०१८०१०२०५३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३८२८१५१२४६४४७२३
२६४१	६	शेर बहादुर सार्की	२०१९०३१२०१८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८०४१७१२४६४४७२२
२६४२	६	धन बहादुर दर्जी	२०१५०३१७०१८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२२०२००९१०१५५३४८
२६४३	६	गणेश कुमारी परियार	२०१५०६०७०२२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२६२०२००९१०१५५६१८
२६४४	६	फुल माया सर्किनी	२०१६०६१७००८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४००३१७१२४६४४७२२
२६४५	६	फुल माया सार्की	२०१३०६१२००४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२१४२०१३०६१२००४४१
२६४६	६	रेवती कोइराला	२०१४०८०४०१०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२३१२०१४०८०४०१०१३
२६४७	६	मंगले सार्की	२०१९०४०१०४७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२०२०२२०८२११६५९०६
२६४८	६	धन सि नेपाली सार्की	२०२००२०३०४९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२८२०२३०९०४१११९२८
२६४९	६	मन माया सार्की	२०१८१००५०५४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२९२०२२०२२०१६४८४२
२६५०	६	हल बहादुर परियार	२०१६०३०४०२५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२५२०२००९२८१६३७२८
२६५१	६	काले सार्की	२०१५०९१००३०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२२०२००९२८१६४४३९
२६५२	६	कामी सार्की	२०१९१००४००२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२९४२०१९१००४००२४९
२६५३	६	कमलामाया कोइराला	२०१४०१०७०१४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२८४२०१४०१०७०१४४८
२६५४	६	सुन बहादुर सार्की	२०१४०२०२०१४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२८८२०१४०२०२०१४८८
२६५५	६	डल्लीमाया सिर्मल	२०१४०१२००५११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१६३५१७१२४६४४७२२
२६५६	६	सेते सिर्मल	२०१६१२१००२३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४५३४१७१२४६४४७२२

२६५७	६	विष्णु माया परियार	२०२००३०७०२७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२०२०२३०७२४१६३९४७
२६५८	६	डाली माया कमिनी	२०१९०४०२०१९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२९२०२२१२२११४२६३५
२६५९	६	डल्ली माया थापा	२०१८०२१८०१०३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२२२०२०११९११४५२४
२६६०	६	कन मैया देवी श्रेष्ठ	२०१४०७०६००५७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२८२०२१०८०३१४४६३०
२६६१	६	रूप माया आले मगर	२०२०१११००१६९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३४०३१७१२४६४४७१७
२६६२	६	श्रीमाया गुरुड	२०१७०४२८००७०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२३३१७१२४६४४७२२
२६६३	६	रन कुमारी थापा	२०१३०५२२००७१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२००१७१२४६४४७२२
२६६४	६	विष्णु कुमारी गुरुङ्ग	२०१३१११००१९०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२७२०२००९२८१७३३२०
२६६५	६	खिला माया रेग्मी	२०१३०८१६०११२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२३२०२००९२८१७०६०७
२६६६	६	तारा कुमारी श्रेष्ठ	२०१६०५१२०१८६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२१२०२००९३००९५११०
२६६७	६	सुचित्रा रेग्मी	२०१४०९१८०११६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२२०१११२४६४४७१८
२६६८	६	दिल देवी मगर्नी	२०१५०४१८०१२१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२६२०२००९२८१८००५७
२६६९	६	विष्णु माया धमला	२०१४०९१५०५८६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८२३१७१२४६४४७२१
२६७०	६	बाल माया थापा	२०१५०७१५०३७६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२५२०२००९२८१७४००५
२६७१	६	धन माया दर्जी	२०१८०८२५००९७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३५१३१६१२४६४४७१७
२६७२	६	काली माया सुनार	२००६०३२००२९७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२९२०२०१०१२२०१२२३
२६७३	६	सुक माया राना	२०१४०६०५०२२८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२४२०२०१०१२१८००२३
२६७४	६	लाल माया थापा	२०१८०२१४००९९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२९२०२०१०१२१७१७४४
२६७५	६	माया देवी परियार	२०१७११०९००४१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२३२०२१०२२६१०११५७
२६७६	६	तोया कुमारी न्यौपाने	२०२००२२१००८८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२२०२११२२८१२०००१
२६७७	६	मित्र माया श्रेष्ठ	२०१९१०२५००२९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२३९२०१९१०२५००२९३
२६७८	६	बुद्ध लक्ष्मी कमर	२०२००३२७००९९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३२९१५१२४६४४७२३
२६७९	६	बाल कुमारी थापा भन्ने बाल कुमारी राना	२०१८०७१६००१५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३४५७१६१२४६४४७२२
२६८०	६	सुन कुमारी श्रेष्ठ	२०१९०८१५०५४५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२२२०२३०५०७१६०२२८
२६८१	६	सीता माया श्रेष्ठ	२०१४०५०३०३४२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२८२०२१०७२५१२१४३२
२६८२	६	हस्त कुमारी थापा	२०२००४०९००८२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२०२०२०१०१४१५३९०६
२६८३	६	ज्ञान माया गुरुड	२०१८०५२००२४०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५६५५१६१२४६४४७१७
२६८४	६	निर्मला श्रेष्ठ	२०१६०८१५०११२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२८२०१६०८१५०११२८
२६८५	६	यानु माया लामिछाने	२०१४०३१५०६७६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११३३१११२४६४४७२१
२६८६	६	सेती माया रेग्मी	२०१४०४०६०११२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२७२०२१०११३११३८४५
२६८७	६	मिना कुँवर	२०१४०९३०००४२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२२०२१०११८१३०४३९
२६८८	६	चन माया गुरुड	२०१३०४०८०१७७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२१२०२१०११८१२५९२७
२६८९	६	जुन माया रेग्मी	२०१९०८२१००४२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५५३३१११२४६४४७१८
२६९०	६	कृष्ण माया गुरुड	२०१०१००२००९५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२२५२०१०१००२००९५२
२६९१	६	रुक माया ढकाल	२०१३०८०५००८१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२३१२०१३०८०५००८१३
२६९२	६	खिन माया थापा	२०१४०६२१००११९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२९१२०१४०६२१००११९
२६९३	६	रन माया रेग्मी	२०१५०११५०२०८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२१८२०१५०११५०२०८१

२६९४	६	किर माया साकी	२०१३१२१६००३१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२७१२०१३१२१६००३१७
२६९५	६	रुमा कुमारी श्रेष्ठ	२०१५०४०२००४९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२९९२०१५०४०२००४९१
२६९६	६	सिता श्रेष्ठ	२०१३१००७००४१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२९९२०१३१००७००४१९
२६९७	६	टेकु माया पोखरेल	२०१४१२२०००२९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२९९२०१४१२२०००२९१
२६९८	६	हिरा माया गुरुङ	२००७०७०८००५६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११३२१७१२४६४४७२२
२६९९	६	खिन माया थापा	२०१३०९२७००११२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२२१२०१३०९२७००११२
२७००	६	तारालक्ष्मि श्रेष्ठ	२०१५१११८००२९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२४९२०१५१११८००२९४
२७०१	६	सिता माया धमला	२०२००२१००५०५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२८२०२३०१०८१४०९२५
२७०२	६	धन कुमारी श्रेष्ठ	२०१९०११०१५४६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२८२०२४०११०१५४६६
२७०३	६	तिल कुमारी रेग्मी	२०१३०६२२००३२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२४२०२००९२८१८१०३०
२७०४	६	झल्क माया श्रेष्ठ	२०१७०४०८००९९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०३३१०१२४६४४७२१
२७०५	६	ज्ञानी माया ढकाल	२०१५०६०५०१६५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२४२०२००९२८१७५६१८
२७०६	६	थुम कुमारी राना	२०१८०२११००२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०३०१०१२४६४४०६७२५
२७०७	६	टिकु माया थापा	२०१८०६०९००२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३१२५१७१२४६४४७२२
२७०८	६	तिल कुमारी रेग्मी	२०१३०४१८००३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२१९१४१२४६४४७२१
२७०९	६	रिमाया श्रेष्ठ	२०१३०५२२००२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२१५२०१३०५२२००२५१
२७१०	६	जुठी माया गुरुङ	२०१४१२१४००३०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२२०२०१४१२१४००३०२
२७११	६	छल माया पोखरेल	२०२००७२८००२४२	विधवा	३२७२०२०१०१२१७३३४७
२७१२	६	सीता माया श्रेष्ठ	२०३३०६१६००५९८	विधवा	५२७२०२०१०१२१७५३५३
२७१३	६	बिमला गुरुङ्ग	२०३००१०५०५४६४	विधवा	४२७२०२०१०१२१७४०३२
२७१४	६	रापती गुरुङ्सेनी	२०१२१००२०१५०१	विधवा	७२१२०२०१०१२१८०६३७
२७१५	६	हरि माया काेइराला	२०३००९०३००५८८	विधवा	८२८२०२१०३१९१२२९५८
२७१६	६	राम माया कुंवर	२०३२१००१०१४९३	विधवा	३२३२०२१०२०३१५१८१५
२७१७	६	जग माया आले	२०२५०२१००३२३६	विधवा	३२०२०२०१०१२१७२८२८
२७१८	६	मन माया साकी	२०२७०३०४०१८२३	विधवा	५२९२०२१०४१११०२१४२
२७१९	६	सिता कुंवर	२०३६११३०००३०३	विधवा	८२५२०२०१०१२२००७५५
२७२०	६	दुर्गा कुमारी श्रेष्ठ	२०२५०५०४०१९१३	विधवा	३२२०२१०५०६१५११४४
२७२१	६	चन्द्र माया श्रेष्ठ	२०२७०५१४०१२९८	विधवा	२२४२०२२०२२१२३५५०
२७२२	६	मती माया साकी	२०४३०९१८०१३५५	विधवा	२२९२०२१०७१९१३३५३५
२७२३	६	पम्फा श्रेष्ठ	२०२२०८२५००८६१	विधवा	७२६२०२०१२२५१०४७१५
२७२४	६	माया वसेल	२०४४०६२९०२१९८	विधवा	६२३२०२२०६२६१४००४५
२७२५	६	अनु माया थापा	२०२७०९१००२४५२	विधवा	१६५३१५१२४६४४७१८
२७२६	६	विन्दा माया गुरुङ	२०२६०४०९०१८९७	विधवा	२७३३१०१२४६४४७२३
२७२७	६	अप्सरा तिवारी	२०५३११२३०३८७७	विधवा	३२१२०२३०९०११०५६१३
२७२८	६	फुल माया परियार	२०२७०३१५०५१०१	विधवा	२२४२०२२०३०९१२२७५२
२७२९	६	विन्दा कुमारी रेग्मी	२०२८०३१६०१९५७	विधवा	१२१२०२३०६०११२१८४५
२७३०	६	वेली माया थापा	२०२७०२१६००१९३	विधवा	४२५९१६१२४६४४७१७

२७३१	६	फुल माया श्रेष्ठ	२०२८०३०७००५२९	विधवा	१४२८१११२४६४४७२४
२७३२	६	इन्द्र कुमारी थापा	२०३२१०१०००३६३	विधवा	३८१४१६१२४६४४७२२
२७३३	६	प्रेम माया थापा	२०२७०७१४००२६२	विधवा	७२२६२०२७०७१४००२६२
२७३४	६	आशा थापा	२०२७११११००२११	विधवा	१५२६१७१२४६४४७२२
२७३५	६	तुलसी थापा	२०३५०७१०००३५४	विधवा	७२४५२०३५०७१०००३५४
२७३६	६	डिल माया श्रेष्ठ	२०२३०६०८००१४१	विधवा	७२१४२०२३०६०८००१४१
२७३७	६	जुठी माया गुरुड	२०२३०६०८००१५८	विधवा	१९५२१६१२४६४४७१७
२७३८	६	सुक माया सार्की	२०२४०२०३००२७१	विधवा	७२१७२०२४०२०३००२७१
२७३९	६	मुना माया थापा मगर	२०२२०८२९००१२९	विधवा	७२९२२०२२०८२९००१२९
२७४०	६	अम्बिका पुडासैनी	२०२४१२११००१२५	विधवा	७२५२२०२४१२११००१२५
२७४१	६	सिता दमै	२०२८०२१६००३१६	विधवा	७२६१२०२८०२१६००३१६
२७४२	६	देवी माया श्रेष्ठ	२०२१०३१५०११२९	विधवा	७२९२२०२१०३१५०११२९
२७४३	६	अन्जु गुरुड	२०५०१२१५०६८३९	विधवा	३७५३१६१२४६४४७१७
२७४४	६	एक माया थापा	२०२००६०१००३४२	विधवा	२१४४१६१२४६४४७१७
२७४५	६	मान कुमारी श्रेष्ठ	२०२४०४२५००५१३	विधवा	१२०३२०२४०४२५००५१३
२७४६	६	सीता कमर	२०३११२०६००४१९	विधवा	३२२२०२०११२०६००४१९
२७४७	६	चिनी माया राना	२०२७०८१३००९१६	विधवा	२२४२०२१०७२८१२०६२२
२७४८	६	एक मायाँ श्रेष्ठ (गुरुड)	२०३४०५२४०११८६	विधवा	८२८२०२४०१२००९४३२२
२७४९	६	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	२०२१०४०४०१२२३	विधवा	८२९२०२४०१२००९४८०८
२७५०	६	टिका माया श्रेष्ठ	२०४९०९१००८८२६	विधवा	६२०२०२४०६१२१८००१८
२७५१	६	मिना माया थापा	२०२२०४१८०१८३४	विधवा	४२६२०२४०५१६१२१२२७
२७५२	६	कमला थापा	२०३१११२५०१५४२	विधवा	४२१२०२४०५२९१०२९४१
२७५३	६	शान्ता माया सार्की	२०३००७०८०१५३३	विधवा	३२१२०२४०३३११०३१३५
२७५४	६	हेम कुमारी थापा	२०२११२०५००२८९	विधवा	७२९८२०२११२०५००२८९
२७५५	६	कोपिला मग्राती	२०३८०११५००७७२	विधवा	७२२७२०३८०११५००७७२
२७५६	६	सेती माया थापा	२०२१०८०२००२६८	विधवा	५६१९१११२४६४४७२४
२७५७	६	देवी माया गुरुड	२०२६१०१८००३३५	विधवा	७२५३२०२६१०१८००३३५
२७५८	६	मिना श्रेष्ठ	२०३७१०२५००२५३	विधवा	३९१३१७१२४६४४७२२
२७५९	६	विष्णु माया गुरुड	२०२०११०१००२५८	विधवा	७२८५२०२०११०१००२५८
२७६०	६	सरिता लामिछाने	२०३४०३१०००४९७	विधवा	७२७९२०३४०३१०००४९७
२७६१	६	गंगा माया कमर	२०२३१००१००४७८	विधवा	३७१९१४१२४६४४७१९
२७६२	६	खेल माया रेग्मी	२०२४०६२२००११६	विधवा	७२६१२०२४०६२२००११६
२७६३	६	मीठी माया रेग्मी	२०२५१२१३००१७७	विधवा	४७३०१११२४६४४७१८
२७६४	६	सिता माया थापा मगर	२०३१०११८००१९३	विधवा	७२३९२०३१०११८००१९३
२७६५	६	टेक माया थापा	२०४०११२५००१८२	विधवा	७२२८२०४०११२५००१८२
२७६६	६	मिरा कामी	२०२६०८१५००८३३	विधवा	७२३३२०२६०८१५००८३३
२७६७	६	शारदा कुमारी दुवाडी	२०२७०८१६००१६६	विधवा	७२६६२०२७०८१६००१६६

२७६८	६	कर्ण कुमारी थापा	२०२१०३०७००३४२	विधवा	१९५५१६१२४६४४७२२
२७६९	६	हेम कुमारी थापा मगर	२०२८१०२१००१४५	विधवा	७२५४२०२८१०२१००१४५
२७७०	६	मैया कोइराला	२०३५०७१७००२५२	विधवा	७२२५२०३५०७१७००२५२
२७७१	६	ठगी माया गुरुङ	२०२४०७२०००२३३	विधवा	५९०९१७१२४६४४७१७
२७७२	६	जौ माया नेपाली	२०३३०६३००००५२	विधवा	१६०७१७१२४६४४७२२
२७७३	६	बच्चु आले	२०३८०२०६०००९२	विधवा	७२२९२०३८०२०६०००९२
२७७४	६	सुगम श्रेष्ठ	२०६३१२०७०००८९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२९८२०६३१२०७०००८९
२७७५	६	भेष राज ढकाल	२०४६१०२५००२६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४७२३१३१२४६४४७२१
२७७६	६	तारा कुमारी राना	२०५३०३२८००२३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९२९१०१२४६४४०६७२५
२७७७	६	लक्ष्मी श्रेष्ठ	२०६४०५११०१०४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९२७२०२०१२१४१०२४५९
२७७८	६	युजल ढकाल	२०७०१२१००६११९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१११९१७१२४६४४७१७
२७७९	६	मनिसा रोका	२०६५०९२९०१६५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४२९२०२१०८०९११०३०८
२७८०	६	ममिता श्रेष्ठ	२०५१०४२९०००९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२३९२०५१०४२९०००९३
२७८१	६	सामुयल कमर	२०७५१२२९१०८४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	५८२११२१२४६४४७१९
२७८२	६	विपिन श्रेष्ठ	२०६७०७२४०४४१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	६२७२०२४०५२६११९०१
२७८३	६	दिपक श्रेष्ठ	२०४२०६१००२१२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२२२२०२००९२८१५२९२५
२७८४	६	लिल बहादुर थापा	२०१७११०५०११९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१५५९१६१२४६४४७२२
२७८५	६	मेनुका श्रेष्ठ	२०६२०४११०१२४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२३२०२००९२८१५५३१२
२७८६	६	मित्र बहादुर कोइराला	२०१५१२०१०२१८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	५२१२०२००९२८१५४८०५
२७८७	६	राम बहादुर कुँवर	२०४७०६१९०१७३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३११२१११२४६४४७२४
२७८८	६	सपना वसेल	२०७३०४१००१८९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९२०२०२३०११८१४१५३८
२७८९	६	भिमा कुमारी थापा	२०४८०२२३००११२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	५००९१६१२४६४४७२२
२७९०	६	राकेश श्रेष्ठ	२०६२११२५०००७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१९२७१११२४६४४७२४
२७९१	६	टिका माया थापा	२०६०१२१०००१०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४७०११११२४६४४७२४
२७९२	६	विमल परियार	२०४२०५०५००३२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२४०११६१२४६४४७१७
२७९३	६	कृष्ण बहादुर कुँवर	२०४६०२२३०००७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२४७२०४६०२२३०००७४
२७९४	६	नन्द कुमारी थापा	२०५९०७०४००१६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६१५१२४६४४७२३
२७९५	६	पोरी माया श्रेष्ठ	२०४१०१०५००४३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३८४९१६१२४६४४७१७
२७९६	६	साजन थापा मगर	२०५२०९०५००१४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२३४२०५२०९०५००१४३
२७९७	६	सानु मया थापा	२०१४१००८००४१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२५१२०१४१००८००४१५
२७९८	६	भरत रेग्मी	२०६३०७२३००१२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२८२२०६३०७२३००१२८
२७९९	६	कृष्ण कोइराला	२०६१०४०३००१६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२२६२०६१०४०३००१६२
२८००	६	सनोजा श्रेष्ठ	२०६९०७०८०१६२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२९२२०६९०७०८०१६२९
२८०१	६	संजिता श्रेष्ठ	२०७००१०३०५९८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९२२२०२०१०१२१८२५०५
२८०२	६	नारायण बहादुर थापा	२०२७१२१४००५०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२१२०२१०३२११५४३१०
२८०३	६	विजय श्रेष्ठ	२०५७०३२९०५७११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२२२०२३०६१८१३५७०८
२८०४	६	पुजा गुरुङ	२०५४०६१६०४१०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५७०८१७१२४६४४७१७

२८०५	६	बोल कुमार श्रेष्ठ	२०४३०१०५०३५३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५३५१११२४६४७१८
२८०६	६	प्रमिला गुरुड	२०६६०७२००१८७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२५२०२०१२२२१०४५१८
२८०७	६	विमला थापा राना	२०३६१०२२००१५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२४२०२१०९१६०९५७०४
२८०८	६	संगम रेग्मी	२०५९०४२९००१६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२१६२०५९०४२९००१६१
२८०९	६	ज्ञान प्रसाद ढकाल	२०३४०४१७००१९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२३९२०३४०४१७००१९३
२८१०	६	तोप बहादुर गुरुड	२०३८१२०६००५६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२२०२०१०१२१८३४३५
२८११	६	युसन ढकाल	२०७५०४२३२१५८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२२३२०२४०३१७१२२१५०
२८१२	६	विना कोइराला	२०६७०८०३०५१९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२६२०२४०५१०१४०८५८
२८१३	६	अनिस थापा	२०६४०२२५००८९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४४०७१६१२४६४४७१८
२८१४	६	जग बहादुर थापा	२०३२०८०४०१०६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१६३५१५१२४६४४७२३
२८१५	६	जमुना आलेमगर	२०६०१२१८००१०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२८०२०६०१२१८००१०८
२८१६	६	आकाश चन्द्र परियार	२०४८११०५०२४२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९२९२०२१०११८१०२४३१
२८१७	६	समिक्षा श्रेष्ठ	२०५९१००४००१७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२९७२०५९१००४००१७९
२८१८	६	रोशिका बसेल	२०७७०५०४०७०१३	दलित बालबालिका	४२९२०२१०३२१०९४४३५
२८१९	६	विवेक कोइराला	२०७७११२२००५४४	दलित बालबालिका	३२३२०२१०३१९१२३४३६
२८२०	६	दिप्सना कोइराला	२०७७०३०४०४५८२	दलित बालबालिका	६२४२०२१०१२४१४२५५४
२८२१	६	अमन कोइराला	२०७६०६१८०४४९६	दलित बालबालिका	८२५२०२००९१०१५२४४०
२८२२	६	अनुसुमन वि.क.	२०७९०२२००६९५३	दलित बालबालिका	९२०२०२२०९०४१४१५४४
२८२३	६	रुवेन परियार	२०७९०२१३००७५३	दलित बालबालिका	७२९२०२३०११२११५६२१
२८२४	६	सुविन रोका	२०७८०४२२००२६५	दलित बालबालिका	९२४२०२१०८११३१४४६
२८२५	६	आशिरमान जगं बाबु परियार	२०७८०६२१०२९३८	दलित बालबालिका	६२४२०२१११२०९५३२२
२८२६	६	संयोन रोका	२०७८०४२६०००३५	दलित बालबालिका	२२२२०२१०८११३१८१८
२८२७	६	रिया परियार	२०७८०७१६०२४५६	दलित बालबालिका	८२२०२१११२८१२४१५६
२८२८	६	प्रमिशा मग्राती	२०७८०१२७०७१५८	दलित बालबालिका	७२०२०२२०६०२१५५३५०
२८२९	६	पवन परियार	२०७८१०२८१२१८१	दलित बालबालिका	७२७२०२३०५०८१३४१४४
२८३०	६	जस्वीन नेपाली	२०७६०९२४०३९६१	दलित बालबालिका	९२७२०२००९१०१५१४३८
२८३१	६	सान सुनार	२०७६०४२४०६०४९	दलित बालबालिका	३२६२०२००९१०१५०६१७
२८३२	६	संकल्प बसेल	२०७९०२१९०६५८३	दलित बालबालिका	६२०२०२२१०१३१२५०४६
२८३३	६	जोक्सन परियार	२०७६०४०१०८०५३	दलित बालबालिका	२२५२०२००९१०१५०४५५
२८३४	६	रोहन रोका	२०७७०४२१०७२५६	दलित बालबालिका	४२०२०२१०३२१०९२७१४
२८३५	६	रविन बसेल	२०७६०५२४०९९४१	दलित बालबालिका	७२६२०२१०८०२१२१९३५
२८३६	६	दिप्सन सुनार	२०७७०३१९०३४२६	दलित बालबालिका	३२२०२०१०१२२०३६५८
२८३७	६	सोनिया सुनार	२०७६१०१३०५७४४	दलित बालबालिका	१२२०२१०२१११३१७२३
२८३८	६	आराध्या रोका	२०७९११०१०६२४४	दलित बालबालिका	३२८२०२३०३१९१६२१०१
२८३९	६	परि परियार	२०७७०४२२१९५१५	दलित बालबालिका	९२९२०२३०५०८१३४५५२
२८४०	६	समिर वि.क.	२०७८११२९०८७८९	दलित बालबालिका	२२७२०२३०३१९१६१७१०
२८४१	६	अनमोल परियार	२०७७०२२९०२२७४	दलित बालबालिका	६२७२०२३०६०११४४५५२

२८४२	६	अग्रता वि.क	२०७८०६०४०८११३	दलित बालबालिका	३२५२०२२१०१६१६०६३३
२८४३	६	सुवानी सुनार	२०७९०२०१०५७०८	दलित बालबालिका	८२२०२२०७२५१४१२०४
२८४४	६	एमन परियार	२०७७०७१३११९८५	दलित बालबालिका	९२८२०२२०३२०१३४६३१
२८४५	६	सनिस बसेल	२०७८०५२००९११९	दलित बालबालिका	३२३२०२२०११८१२४४३५
२८४६	६	तिलक सिर्मल	२०७७०४१४१११७४	दलित बालबालिका	२२५२०२२०३१८१२३४४२
२८४७	६	आरिया परियार	२०७८०७२८०४५२३	दलित बालबालिका	६२३२०२११२२२११५२३
२८४८	६	जेनाम सुनार	२०७९०१०८०४०२१	दलित बालबालिका	९२०२०२२०६२७१२४९०६
२८४९	६	अलिशा नेपाली	२०७६०८३००५०२३	दलित बालबालिका	७२३२०२०१२१७१०४२१६
२८५०	६	आमुश बसेल	२०७६१११४०३९१९	दलित बालबालिका	३२३२०२०१२१६१२१६४३
२८५१	६	शुसान्त रोका	२०७७०६२६०२९५४	दलित बालबालिका	१६००१७१२४६४४७२२
२८५२	६	सफल नेपाली	२०७९०६१३०५८०३	दलित बालबालिका	३२०२०२२११२५१२५४०५
२८५३	६	रिहान कोइराला	२०८००२३२१२३६८	दलित बालबालिका	८२८२०२३०८०२११०३००
२८५४	६	सुहाना परियार	२०७९०७१७०३५५९	दलित बालबालिका	८२०२०२२११३०१३१६३५
२८५५	६	विज्ञा वि क	२०७८०९३००५४०७	दलित बालबालिका	८२१२०२२०४२४१४००३५
२८५६	६	अनिश सिर्मल	२०७८०९३००३४०२	दलित बालबालिका	४२७२०२२०२२०१६१६१४
२८५७	६	ब्रिआना सुनार	२०७९०८०३०८३८२	दलित बालबालिका	७२९२०२३०३२११२५२२६
२८५८	६	आरुवि परियार	२०७७०७२६०५७८१	दलित बालबालिका	३२३२०२१०४०९१३४१३३
२८५९	६	आरुशी राेका	२०७७११२७०१८६३	दलित बालबालिका	७२१२०२१०४११०९४२४५
२८६०	६	मनिला परियार	२०७६०८०२०५९८४	दलित बालबालिका	३९३५१६१२४६४४७१७
२८६१	६	सिमोन कोइराला	२०८०१००४०५९१९	दलित बालबालिका	५२७२०२४०२२७१२१३५७
२८६२	६	किमेश राज परियार	२०७६०५०८०५२४९	दलित बालबालिका	२२९२०२३०९१५११५३२३
२८६३	६	बिस्रम वि.क.	२०८००६२४०३५१४	दलित बालबालिका	९२४२०२३११०८१६१०४१
२८६४	६	जीना परियार	२०८००२३२१६१८७	दलित बालबालिका	५२२२०२३१००११०४०५१
२८६५	७	पुर्ण माया गुरुङ्ग	२०११०५१४०३२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२३११०७१३५७१८
२८६६	७	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	२०१२०७१५०५२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६४२१४१२४६४४७१८
२८६७	७	गणेश बहादुर गुरुङ	२०१२०९२००१८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०२४०१०७१३५७५३
२८६८	७	श्रीमान श्रेष्ठ	२०१३०१०५१६८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९४३१४१२४६४४७१८
२८६९	७	डुमुन्टी कुमारी थापा मगर	२०१११२१०२१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२०२४०१२८१४२९५१
२८७०	७	लाल माया श्रेष्ठ	२०१२१२०४०४६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१२१६१२४६४४७२१
२८७१	७	पदम बहादुर आले	२०१३०११५११७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२४०४३०१०४६५६
२८७२	७	लिल कुमार श्रेष्ठ प्रधान	२०१२१११९०२२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८०३१५१२४६४४७२३
२८७३	७	विमाय श्रेष्ठ	२०१२१२०५०३८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७१४१३१२४६४४७१८
२८७४	७	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	२०१३०११५१३६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३२०२४०५०९१३४४०६
२८७५	७	डिल बहादुर श्रेष्ठ	२०१३०१०७०५३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७१०१३१२४६४४७१८
२८७६	७	खुल प्रसाद तिवारी	२०११०६०५०३१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०२२१०१०१३४३२०
२८७७	७	जुनकीरी गुरुङ	१९९९०४१५०२५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५६१९९९०४१५०२५६५
२८७८	७	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	१९९७०५१८००७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९१९१६१२४६४४७२१

२८७९	७	रत्न कुमारी विश्वकर्मा	२००७०३०८०२४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६२०२०१००११२४१५९
२८८०	७	इन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	१९९६०१०८०१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२७२०२००९२५१४५४२०
२८८१	७	पदम बहादुर दमै	२००१०८०५०४८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७२०२००९२१५१८३०
२८८२	७	रत्न माया लामा	१९९७१०१४०११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९२०२००९२५१५०८२९
२८८३	७	जग माया राना मगर	१९९८१०२००२३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४१३१७१२४६४४७१८
२८८४	७	ढलक बहादुर गुरुङ्ग	२००२०६१७०१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३९१४१२४६४४७१८
२८८५	७	कृष्ण कुमारी आले	२००२१२०५०३९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२६२०२००९२५१६२४५५
२८८६	७	मान बहादुर श्रेष्ठ	१९८९०५०७०१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३२१३१२४६४४७१९
२८८७	७	राधिका खनाल	१९८००८२१०००६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२००९२२११५३३६
२८८८	७	काजी मान श्रेष्ठ	१९८९०५२०००७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०२००९२२१४०७११
२८८९	७	टेक बहादुर श्रेष्ठ	२००००२१३०२०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२००९२५१६०२०५
२८९०	७	कमल बहादुर गुरुङ्ग	२००६१११६०२०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०२१०४०५१२२३१०
२८९१	७	चोक लाल श्रेष्ठ	२००४०२१५०८१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७२०२००९२५१६२६४६
२८९२	७	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	२००१०८१००६६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३२०२००९२२१४४६४९
२८९३	७	रुद्र कुमारी श्रेष्ठ	२००८०४१२०२२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६४४१४१२४६४४७१८
२८९४	७	दुर्गा कुमारी श्रेष्ठ	२०००१२०८०५२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२७२०२००९२५१६०५५६
२८९५	७	खङ्ग कुमारी गुरुङ्ग	१९९८१००१०२१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२००९२५१५१०२२
२८९६	७	पुर्ण कुमारी थापा मगर	१९९९०५१५०५५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२००९२५१५४८१७
२८९७	७	सन्त बहादुर श्रेष्ठ	२००००१०५२०३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७२०२००९२५१५५४२३
२८९८	७	काली माया विश्वकर्मा	१९९६०८०८००९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२००९२२१०२३३०
२८९९	७	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	२००६०६०५०३०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२००९२२१५१०२५
२९००	७	कन माया श्रेष्ठ	२००३०४३००१८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८१४१६१२४६४४७२१
२९०१	७	सिता माया श्रेष्ठ	२००३०८१००६००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५१३२१४१२४६४४७१८
२९०२	७	हस्त कुमारी थापा	१९९१०९१००१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२००९२२११५८१०
२९०३	७	देन कुमारी लम्साल	१९९५०८१५०४०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२००९२२१४२११४
२९०४	७	हिरा माया श्रेष्ठ	२००३१२०५०३८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१८१६१२४६४४७२१
२९०५	७	जगत कुमारी गुरुङ्ग	२००४०१११०३१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४२१३१२४६४४७१९
२९०६	७	दल बहादुर राना मगर	१९९८०४२६००५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२०२००९२२१४३७२०
२९०७	७	माया देवी रेग्मी	२०१००३०१०२१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३५१४१२४६४४७१८
२९०८	७	चोक बहादुर गुरुङ्ग	२००१०८१००६७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३८१४१२४६४४७१८
२९०९	७	कुल बहादुर आले	२००२०६१३०१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०२००९२५१६१९२३
२९१०	७	बोलक बहादुर श्रेष्ठ	२००२०७१८०१५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७०२१५१२४६४४७२४
२९११	७	सुनमति श्रेष्ठ	२००६०१०२०९८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२००९२५१३३७४८
२९१२	७	हस्त कुमारी राना मगर	२००७०८०९०४८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२१०४०९१०५३०६
२९१३	७	गंगा कुमारी राना मगर	१९९९०४०७०२१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५४०१४१२४६४४७१८
२९१४	७	मिन माया राना मगर	२०१२०२२००१९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२०२००९२३११०५०१
२९१५	७	माया गुरुङ्ग	१९९९०८१२०४७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२००९२५१४३३५१

२९१६	७	पदम माया पुलामी मगर	२००७०४१७०१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४५५१५१२४६४४७२१
२९१७	७	डिल माया गुरुङ्ग	१९९५०४१००४५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२०२००९२५१४३११७
२९१८	७	राज कुमारी थापा मगर	२०१२०८१५०७५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२२०२३१२०५१३५६५९
२९१९	७	इन्द्र बहादुर राना	२०१२१२०४०२१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२९२०२४०३१७१०५३३२
२९२०	७	जनक कुमारी श्रेष्ठ	२०१२१२१३०३५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२४०४०८१४१९२३
२९२१	७	दल बहादुर श्रेष्ठ	२०१२०७१५०६९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७२०२३११२७१४२९५४
२९२२	७	कनक देवी थापा	२०१३०२२३०१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२६२०२४०६०५१२४८५०
२९२३	७	दल बहादुर राना	२०१२०८२९०१५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२०२३१२२०१४३४०२
२९२४	७	कृष्ण माया राना मगर	२०१२१०१००७७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०२४०२२८१५४६२३
२९२५	७	डेक बहादुर श्रेष्ठ	२०१२११०३०३९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६३६१३१२४६४४७१९
२९२६	७	लिला कुमारी श्रेष्ठ	२०१२१०१००७८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२४०३०१११३७५१
२९२७	७	शिर माया श्रेष्ठ	२०१३०२१४०२५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३४९१५१२४६४४७२१
२९२८	७	रेशम कुमारी आले	२००००९१२०३०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९२०२३०९१३१११८४५
२९२९	७	कुल बहादुर गुरुङ	२००८०६१५०५२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२३११०७१३५६२०
२९३०	७	तारा बहादुर पुलामी	२०१२०५०३०५४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७२०२३०९१११२२९३५
२९३१	७	हरि माया लामा	२००७०३१५०७१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१७२००७०३१५०७१६६
२९३२	७	माया देवी थापा	२००७०६२५००६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३५२००७०६२५००६३५
२९३३	७	ललि माया राना	२०१२०५१५०४५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३०१११२४६४४७२४
२९३४	७	भोज कुमारी राना	२०११०७२१००६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२३२०११०७२१००६२६
२९३५	७	रण माया श्रेष्ठ	२००७०६१७००९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५६२००७०६१७००९५४
२९३६	७	डिल कुमारी आले	२००९०५१००४९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५१२००९०५१००४९६७
२९३७	७	माया श्रेष्ठ	२०१२१२०५०२४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१६२०१२१२०५०२४०९
२९३८	७	लिला माया थापा	१९९७०८१००६०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६२०२००७०२१३०८३३
२९३९	७	नक्कली देवी थापा मगर	२००९०११२०२४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०२००९०११२०२४०४२
२९४०	७	कृष्ण माया वस्ती	२०११०४१५०४६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७१११६१२४६४४७२१
२९४१	७	भिमा देवी भट्ट	२००६०१०१४६२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६२०२००७०२१५२८५८
२९४२	७	चिनि माया भण्डारी	२००९०३१२०२९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४१९१३१२४६४४७१८
२९४३	७	डिल बं सार्की	२००९०२१५०३५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५०२००९०२१५०३५५१
२९४४	७	बुद्धि मान विश्वकर्मा	२००७०३११०१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३८२००७०३११०१३४१२
२९४५	७	कमल कुमारी राना मगर	२००९०८११००३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९८२००९०८११००३८९
२९४६	७	कृष्ण कुमारी तिवारी	२०११०४१००१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६६२०११०४१००१५६६
२९४७	७	दुध माया पुलामी मगर	२०१३०३१००११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२९२०१३०३१००११९२
२९४८	७	तिल कुमारी श्रेष्ठ	२०१२०३१२००९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३०९१३१२४६४४७१८
२९४९	७	चुल कुमारी तिवारी	२०१२०४११००४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२३२०१२०४११००४३२
२९५०	७	धन कुमारी मगर्नी	२०१११००४००६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४३२०१११००४००६३४
२९५१	७	सुनी माया श्रेष्ठ	२००९०८१५०४०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२७२०२०१२०३१३१८११
२९५२	७	खड्ग बहादुर गुरुङ्ग	२००७०४२००२३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७१३१७१२४६४४७१८

२९५३	७	श्रीमाया श्रेष्ठ	२०१००७१००५५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२२०८०४१५२०२६
२९५४	७	टेक कुमारी श्रेष्ठ	२०११०४२००२४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२२०८०४१५१४११
२९५५	७	इन्द्र कुमारी बिश्वकर्मा	१९९९०८०३०१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२०२०१०१५१५५१४०
२९५६	७	कमल बहादुर श्रेष्ठ	२०११०८११०३४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२२०२३०१०३१४१२०५
२९५७	७	रत्न माया श्रेष्ठ	२००६०४२००२२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५०२१५१२४६४४७२३
२९५८	७	तिल कुमारी आले	२००६०८०१०२४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१४२००६०८०१०२४४३
२९५९	७	खड्ग कुमारी श्रेष्ठ	२००६०७१००४३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०५१५१२४६४४७२४
२९६०	७	जुन माया श्रेष्ठ	२०१२१०१६००९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४१२०१२१०१६००९२५
२९६१	७	विष्णु माया श्रेष्ठ	२०१२०५१०१७३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२३०९२२१२५६४२
२९६२	७	तिलक बहादुर थापा मगर	२००७१०१५०५४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२७२०२१०११९१२४८१४
२९६३	७	दुर्गा कुमारी आले	२००७०८२००१६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५०२१६१२४६४४७२१
२९६४	७	डिल बहादुर राना मगर	२००८०३१००७५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२७२०२१०८०३१३२०३४
२९६५	७	दिल बहादुर श्रेष्ठ	२००७०५२००२८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०२२१४१२४६४४७२३
२९६६	७	इन्द्र मान दमाइ	१९९८०७१५०३२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४१९९८०७१५०३२४१२
२९६७	७	सरि माया बि क	२००३१२०५०३६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३५२००३१२०५०३६७९२
२९६८	७	डिल कुमारी श्रेष्ठ	१९८६०११००१९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१०१९८६०११००१९९६
२९६९	७	कमला देवी तिवारी	१९९९१२१२०२९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०५१९९९१२१२०२९४१
२९७०	७	टिका देवी खनाल	१९९४०२२५०१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५१०६१६१२४६४४७२१
२९७१	७	गुण कान्त खनाल	१९९१०३०६००६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०७१६१२४६४४७२१
२९७२	७	कुल बहादुर राना मगर	१९८२०८१२०००८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९८१९८२०८१२०००८९
२९७३	७	कालि माया थापा मगर	१९९८१२०९००८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१९१९९८१२०९००८८५
२९७४	७	लाल बं राना मगर	१९९८०५१५०५३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०६१९९८०५१५०५३६४
२९७५	७	सुन बं श्रेष्ठ	२००४०५०५०४५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९३५१३१२४६४४७१९
२९७६	७	राम प्रसाद श्रेष्ठ	२०००१०१००८६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२०००१०१००८६८६
२९७७	७	टिका देवी श्रेष्ठ	१९९५०५०४०२७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१९१९९५०५०४०२७०४
२९७८	७	पदम कुमारी श्रेष्ठ	२००४०५०७०६४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३६१४१२४६४४७१८
२९७९	७	कृष्ण बं मगर	२००४०७१२०२२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०४२००४०७१२०२२२३
२९८०	७	नन्द लाल खनाल	१९९५०३१५०७१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५१६१४१२४६४४७२३
२९८१	७	कोमल प्रसाद भट्ट	१९९५०२०५०४७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५४१९९५०२०५०४७९१
२९८२	७	कन माया आले मगर	२००१०४२००१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३९२००१०४२००१२९३
२९८३	७	रन बहादुर गुरुङ्ग	२००११११५०८६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२१२००१११५०८६५७
२९८४	७	कलावती श्रेष्ठ	२००२१०२००२७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२३२००२१०२००२७६७
२९८५	७	शेर बहादुर राना मगर	१९९००१०३०१७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१३१९९००१०३०१७१२
२९८६	७	जौ माया श्रेष्ठ	१९९५०१०५०६४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२८१९९५०१०५०६४०३
२९८७	७	लिला माया थापा	१९९६०८२५०१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७१४१११२४६४४७२४
२९८८	७	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	१९९४०५०७०२४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०४८१३१२४६४४७१९
२९८९	७	लाल बं राना	२००४०२०१०६६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१९२००४०२०१०६६८८

२९९०	७	गुन माया श्रेष्ठ	१९९१०१२०११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३४१९९११०१२०११०३२
२९९१	७	धन बं थापा मगर	२००३०१३००७३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३८२००३०१३००७३९३
२९९२	७	मोती माया श्रेष्ठ	२००२१००२०३१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४००६१४१२४६४४७२३
२९९३	७	नेट्टी माया थापा	२०१२०३०१०३५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२६२०२३०६२०१५५५१४
२९९४	७	विल बहादुर गुरुङ्ग	२००४०४१२०३३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४४१४१२४६४४७१८
२९९५	७	टिका प्रसाद काप्री	२०१००७०५०२९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८२०२२०७२६११५६११
२९९६	७	खड्ग बहादुर दमाइ	२००२०८०७०२४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४६२००२०८०७०२४५३२
२९९७	७	गुञ्ज मान श्रेष्ठ	२००४०२१३०२२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०४२००४०२१३०२२८६
२९९८	७	लुर्ती कुमारी आले मगर	२०१२०१०५०२५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१०२०१२०१०५०२५०१
२९९९	७	डिल माया श्रेष्ठ	२०१२०७२७००१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४३२०१२०७२७००१३४
३०००	७	मैया आले मगर	२००९०८०५००९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७७२००९०८०५००९७७
३००१	७	खड्क बहादुर राना	२०११०७१५०५३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२२११०७१५०५३८७
३००२	७	खिनि माया थापा	१९९६०११७०१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७५९१५१२४६४४७२१
३००३	७	नन्द लाल श्रेष्ठ	२०११०१५०५८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९१४१७१२४६४४७१८
३००४	७	मन कुमारी राना	२००४१०१४०२३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७२००४१०१४०२३६३२
३००५	७	हस्त बं श्रेष्ठ	२००४०११५१५६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०५१६१२४६४४७२१
३००६	७	शान्त कुमारी श्रेष्ठ	२००२०३१५११२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२९२००२०३१५११२७६
३००७	७	जीत बहादुर श्रेष्ठ	२००९०५१३०३२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२२०९०५१३०३२६३
३००८	७	पाकु माया गुरुङ्ग	२००९०१०२१०५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२१४१२४६४४७१८
३००९	७	मेघ प्रसाद खनाल	२००७१२०९०४१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१२०२१०४०४१३४३११
३०१०	७	टेक बहादुर थापा मगर	२००७१००५०८८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२११६१२४६४४७२१
३०११	७	सन्त बहादुर पुलामी मगर	२०१२०५१०१५८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३००९१६१२४६४४७२१
३०१२	७	रुक मिणी तिवारी	२०१२०१०१४२०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२०२३०४१९१५१६०१
३०१३	७	दिर्घ माया राना मगर	१९९००५१००५७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५०१९९००५१००५७०१
३०१४	७	विर बहादुर गुरुङ्ग	२००३१२१२०३५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३३०१४१२४६४४७१८
३०१५	७	केश बहादुर थापा मगर	१९९८०८१००३२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५०१९९८०८१००३२७३
३०१६	७	कृष्ण बहादुर राना	२००३११०३०२२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८१०१६१२४६४४७२१
३०१७	७	चन्द्र कुमारी थापा	२००२०३१२०३५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०५२००२०३१२०३५०२
३०१८	७	गंज बहादुर गुरुङ्ग	२००४१२३३१७६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४११४१२४६४४७१८
३०१९	७	इन्द्र कुमारी आले	२०११०४०१०५८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७९२०११०४०१०५८९७
३०२०	७	बेत बहादुर राना	२०११०९२२०१६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२३०११२१४४५४९
३०२१	७	हरि माया श्रेष्ठ	२०१०११०९०२१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२९१४१२४६४४७१८
३०२२	७	दुर्गा बहादुर थापा मगर	२०१२०१०३०८५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२०२४०१२८१२२३२३
३०२३	७	मंगले नेवार	२०१२०६०३०१९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२२१६१२४६४४७२१
३०२४	७	निल बहादुर राना	२०१२०९१००६६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२२०२४०२०५१११०३७
३०२५	७	राम मया श्रेष्ठ	२०१२०४१५१०३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४२०२३०८१६१३३३१२
३०२६	७	रत्न बहादुर थापा	२०१०१००५०९१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०२०२२०८०४१५००४८

३०२७	७	शिव बहादुर श्रेष्ठ	२००४०२०१०६६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५१६१३१२४६४४७१८
३०२८	७	मन माया श्रेष्ठ	२००५०३२००३४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८१४१७१२४६४४७१८
३०२९	७	चलिन्द्र बहादुर थापा क्षेत्री	१९९२०५०७०१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१४११४१२४६४४७१८
३०३०	७	हरि बल्लव तिवारी	१९८९१२२१००३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५११९८९१२२१००३३५
३०३१	७	ललिता देवी थापा क्षेत्री	१९९३०२०७००८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५४०१४१२४६४४७१८
३०३२	७	टोप बहादुर श्रेष्ठ	१९९४०६०३००६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४९१९९४०६०३००६६५
३०३३	७	मति माया श्रेष्ठ	२००९१०१२०४९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२०२२०८०४१५०३२१
३०३४	७	ठाकु नारायण श्रेष्ठ	२००९०७०८०१९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५७१५१२४६४४७२१
३०३५	७	बाल कुमारी थापा	२००२०८१३०१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५४२००२०८१३०१५११
३०३६	७	कुल बं कोइराला	२००००४०२०३०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४४२००००४०२०३०३४
३०३७	७	मिन कुमारी थापा मगर	२०१२०५१५०७८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९२०२३०९०३१३४३१२
३०३८	७	टिकाराम श्रेष्ठ	२००८१००३०१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१२०२२०१२५१३५३१०
३०३९	७	इन्द्र कुमारी थापा	२००३१२३३३३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३५२००३१२३३३३६६
३०४०	७	जस माया राना	२००४०११५१५५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३४२००४०११५१५५३३
३०४१	७	हरि माया तिवारी	२००५०१०६०६३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४११९१११२४६४४७२४
३०४२	७	रूप माया थापा	२००३०५०६०४३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३८२००३०५०६०४३९८
३०४३	७	भोज बहादुर गुरुड	२००३०५१३००५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३९२००३०५१३००५९३
३०४४	७	तुथ कुमारी राना मगर	२००२०११२०४४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४४२००२०११२०४४९६
३०४५	७	खिल बं थापा	२००००५१५१३६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१७२००००५१५१३६७७
३०४६	७	हुम माया राना मगर	२००२०४१५०७२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८२०१६१२४६४४७२१
३०४७	७	गंगा बं के सी	१९९३०२२८००७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२१९९३०२२८००७२१
३०४८	७	पदम कुमारी थापा	२००४०९२८०१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१६२००४०९२८०१४५५
३०४९	७	जौ कुमारी आले	२००४१२३३२१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०२००४१२३३२१४२४
३०५०	७	सुन बं आले	२००५०३१७०२८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२५२००५०३१७०२८२९
३०५१	७	इन्द्र कुमारी थापा	२००२०३०२०४१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१७२००२०३०२०४१८८
३०५२	७	रत्न बहादुर राना मगर	१९९१११२५००५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०९१९९११२५००५५७
३०५३	७	पदम कुमारी थापा	२००५०११७०३८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३८२००५०११७०३८४७
३०५४	७	विष्णु कुमारी आले	२००४०३०५१०४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५४२००४०३०५१०४१६
३०५५	७	खड्क कुमारी राना मगर	१९९७०१०५०५६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४२१९९७०१०५०५६४८
३०५६	७	सन्तमान श्रेष्ठ	२००८०९१७०२४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२२०१०२११३५०४
३०५७	७	फौद बहादुर आले	२००९०१०५०७७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२२०४१८१३५८०३
३०५८	७	बेल बहादुर थापा	२००८१११६०१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२२०२२०३०६१५५६५७
३०५९	७	कल बं थापा	२००२०३०५०७२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०९२००२०३०५०७२८३
३०६०	७	निर बहादुर पाटा	२००९०११२०४१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२६२०२२०५०५१३४३१७
३०६१	७	कान्छिमार्थी आले	२००७०१०५०८०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१२०२२०५०५१४१३५६
३०६२	७	तेज कुमारी थापा मगर	२००३०३०७०३९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२३१००९११३१२७
३०६३	७	दया कुमारी श्रेष्ठ	२०१२०१०५१८२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६१०१११२४६४४७२४

३०६४	७	रिषि राम खनाल	२०१२०८०५०३६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७१११६१२४६४४७२१
३०६५	७	प्रेम कुमारी खनाल	१९९८०११५०६३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३७१९९८०११५०६३१२
३०६६	७	हस्त कुमारी बानियाँ	१९९९१२३२६६१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३११९९९१२३२६६१४२
३०६७	७	चेत बहादुर राना मगर	१९९६०३०१०४८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७१९९६०३०१०४८७९२
३०६८	७	ललित कुमारी थापा	२००४०५०५०४४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८२००४०५०५०४४२२२
३०६९	७	डल्ली कुमारी थापा	१९९८०४१००४१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७१११३१२४६४४७१८
३०७०	७	जंग नारायण श्रेष्ठ	१९९६०५०८०२०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४०१९९६०५०८०२०६३
३०७१	७	हस्त कुमारी गुरुङ्ग	१९९९०८१५०४३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०३९१३१२४६४४७१९
३०७२	७	टिका राम थापा मगर	२०१००५१५१५७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३२०२२०८१०१५०१६
३०७३	७	डिल बहादुर थापा मगर	२०१००२०६०२४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३२०२२०७२६१२०३२६
३०७४	७	दिल बहादुर श्रेष्ठ	२०११०८१६०३०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२३०१०६१३१२३५
३०७५	७	काशी राम श्रेष्ठ	२००२०३१००७१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३२०२२१०१७१२०९३३
३०७६	७	टेक बहादुर श्रेष्ठ	२०११०९०२०२११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५१५६१५१२४६४४७२१
३०७७	७	डिल माया गुरुङ्ग	२००९०७०६०२१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२३०७१८१०५२३६
३०७८	७	उदय बहादुर थापा मगर	२०११०४०११२११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२३०११७१२०३५६
३०७९	७	टिकस बहादुर गुरुङ्ग	२००१०३१६०२४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३३८१३१२४६४४७१९
३०८०	७	बिर बहादुर गुरुङ्ग	२०१००३१००६७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२२०७२५१६२१३८
३०८१	७	गोपाल बहादुर राना	२००९१२१५०५५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२२०८०४१५०५४३
३०८२	७	लाल बहादुर श्रेष्ठ	२००९१२१५०४५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५१२१६१२४६४४७२१
३०८३	७	मिन बहादुर राना	२००८०८०९०१८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०२१११२९१२५९२४
३०८४	७	वेल बं गुरुङ्ग	१९९५१२२७०११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४१९९५१२२७०११२१२
३०८५	७	भिम बहादुर थापा मगर	२००९०६०३००४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१७२००९०६०३००४७१
३०८६	७	विवा परियार	१९८९१०१२००८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४८१९८९१०१२००८८२
३०८७	७	चन्द्र बं श्रेष्ठ	२००४१२१७०२३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३६१४१२४६४४७१८
३०८८	७	जित बं श्रेष्ठ	१९८९१०२५००६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३९१९८९१०२५००६११
३०८९	७	सन्त बहादुर श्रेष्ठ	२००६०४०५०७३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६०११४१२४६४४७२३
३०९०	७	मान बहादुर राना	२००६०६१००३६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३८२००६०६१००३६६६
३०९१	७	दुर्गा माया राना	२००६०८१८०१६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३४२००६०८१८०१६७७
३०९२	७	ओलक माया श्रेष्ठ	२००६०५०५०९७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९५०१३१२४६४४७१९
३०९३	७	कृष्ण कुमारी खनाल	१९९७०६०५०१७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१८१९९७०६०५०१७७८
३०९४	७	बाल कुमारी भण्डारी	२००४०२१३०२३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०१४१३१२४६४४७१८
३०९५	७	भीम बहादुर राना मगर	२००६०७०५०३७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८५३१५१२४६४४७२१
३०९६	७	खड्ग बहादुर थापा मगर	२००००१२९०१६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८००१६१२४६४४७२१
३०९७	७	जमुना देवी आले	२००१०४२००२८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३०२००१०४२००२८७९
३०९८	७	लाल बं श्रेष्ठ	१९९९१२२००२००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८१४१६१२४६४४७२१
३०९९	७	नर बं श्रेष्ठ	१९९९०८०७०१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२११०१४१२४६४४७२३
३१००	७	भुपाल बं आले	१९९९०६१००२३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४०३१६१२४६४४७२१

३१०१	७	गणेश बं सापकोटा क्षेत्री	२००४१२१००४३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४८२००४१२१००४३९४
३१०२	७	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	२००६०७१५०५४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५०२००६०७१५०५४४५
३१०३	७	तिल कुमारी थापा मगर	२००६०७१००४५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४४२००६०७१००४५९७
३१०४	७	नेत्र कुमारी थापा	२००६०८०२०२३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३३३१४१२४६४४७१८
३१०५	७	डम्बर बहादुर आले	२००६०३१५०८७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२६२०२२०५०५१४२६४९
३१०६	७	मोहन लाल श्रेष्ठ	२०११०३२८०१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३१६१३१२४६४४७१९
३१०७	७	मिन कुमारी श्रेष्ठ	२००९०४०९०२१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१५१३१२४६४४७१८
३१०८	७	सन्त बहादुर राना	२०१००६०७०२२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२०२२०७२५१६१७०४
३१०९	७	खड्क बहादुर श्रेष्ठ प्रधान	२०१०१०२१०१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६५८१५१२४६४४७२१
३११०	७	विजुली माया आले मगर	२००९०८१५०५६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२८२०२२०७२५१४१३३९
३१११	७	खड्क बहादुर थापा	२०१००२१२०३७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२०२२०७२५१३०७५३
३११२	७	गगन बहादुर थापा मगर	२००९०२२८०१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२७२०२२०६०३१२३८२९
३११३	७	शंतमान श्रेष्ठ	२००९०३१००५०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९३०१३१२४६४४७१९
३११४	७	देव कुमारी तिवारी	२००९०२०२०३१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४२०२२०६०३१२३२५३
३११५	७	चिनि माया पन्थ क्षेत्री	२००८१२२५०२७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१८१११२४६४४७२४
३११६	७	रत्न माया थापा	२००९०११५०७८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२२०२२०४२८१४१४४७
३११७	७	धन माया गुरुड	२०१००८१५०६८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६२०२२०७२५१६२४०९
३११८	७	पुर्ण बहादुर श्रेष्ठ	२००९१००१०३०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३४१४१२४६४४७१८
३११९	७	एकराज तिवारी	२०१००६११०११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२००१६१२४६४४७२१
३१२०	७	एकेन्द्र बहादुर थापा	२०१००९२७००९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४१३१३१२४६४४७१८
३१२१	७	भद्र कुमारी श्रेष्ठ	२०१००८१५०६८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४२०२२०७२५१३१४१५
३१२२	७	झाकुरी खनाल	२००९०६०८०१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२२०७२५१४१९०६
३१२३	७	डोल प्रसाद खनाल	२००९०५०३०३०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२२०७२५१५३७४७
३१२४	७	रत्न नारायण श्रेष्ठ	२०१००३२९००९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५३११४१२४६४४७१८
३१२५	७	टिका कुमारी श्रेष्ठ	२००९०५११०१५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४२०२२०७२५१६२८२८
३१२६	७	एक विलास उप्रेती	२०१००६१५०५४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१३९१४१२४६४४७१८
३१२७	७	भोज बहादुर श्रेष्ठ	२०११०११००८०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२९२०२२०७२५१३५१०४
३१२८	७	मिठि माया खनाल	२०१००५०६०४६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२२०७२५१६३५१६
३१२९	७	नर बहादुर थापा	२००९०७१५०४०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२०२२०७२५१३२४४१
३१३०	७	पुर्ण बहादुर गुरुड	२००९०३१००५३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२२०६२७१२५०११
३१३१	७	मान कुमारी राना	१९९९१२१५०६७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२२०२०१०१५१५५४१०
३१३२	७	केस कुमारी श्रेष्ठ	२०१२१११४०१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८२५१४१२४६४४७२३
३१३३	७	ठाकुर सि राना मगर	२००८०६१५०४००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६०३१५१२४६४४७२४
३१३४	७	गौरी नारायण श्रेष्ठ	२००८०६१५०४०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४२०२११००३१२०५४६
३१३५	७	लिला बहादुर श्रेष्ठ	२००८०६११०११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६२८१४१२४६४४७१८
३१३६	७	मान बहादुर श्रेष्ठ	२०१००८०५०४५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३२१४१२४६४४७१८
३१३७	७	होम बहादुर राना	२००९०८१५०५६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२२०७२५१६३०४५

३१३८	७	सुन्तली विश्वकर्मा	१९९४०५०७०२७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२११२१५१०२४१९
३१३९	७	लेख बहादुर थापा मगर	२०१००३१००६७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३२०२२०७२५१३१०४३
३१४०	७	माया राना	२०१००३१००८५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२११२२००९३०११
३१४१	७	लाल कुमारी राना	२००९०५१३०१९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२५१११२४६४४७२४
३१४२	७	खड्ग बहादुर थापा	२०१००८१२०३१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२२०७२५१६१५१४
३१४३	७	तिल कुमारी राना मगर	२००९०३१५१००२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२२०७२५१३३२४३
३१४४	७	कमला देवी श्रेष्ठ	२००९०३१५०६८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७१२१३१२४६४४७१८
३१४५	७	देव बहादुर पन्त	२०१००४१५०७११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३००१५१२४६४४७२३
३१४६	७	फनिन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	२००८०८१५०६८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२०२११२१३०९३३५१
३१४७	७	फुल माया गुरुङ	२००९०२१००६६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२०२२०६०३१२४३१४
३१४८	७	भिम कुमारी श्रेष्ठ	२०१००५१०१२१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७१४१६१२४६४४७२१
३१४९	७	क्षेत्र कुमारी श्रेष्ठ	२००९०८१७०१५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८४५१४१२४६४४७२३
३१५०	७	चन्द्र कुमारी राना	२००८१११००५७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३२०२२०७२६११०२२२
३१५१	७	पुड्की माया श्रेष्ठ	२०१००५०३०५२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२६२०२२०७२५१३४२४४
३१५२	७	पदम बहादुर श्रेष्ठ	२००९१२१२०३००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४३४१४१२४६४४७१८
३१५३	७	टुक लाल श्रेष्ठ	२०१०१०१०११६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३२०२२०७२५१३१६५५
३१५४	७	मिठु माया श्रेष्ठ	२००९१०१४०१९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२६२०२२०७२५१४०८५०
३१५५	७	दिल माया पाटा	२०१००४११०१८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९२०२२०७२५१६१९२१
३१५६	७	हेम कुमारी राना	२००८०८०५०५१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२११२३०९५०४३
३१५७	७	खिन कुमारी आले	२००८०६१४०२५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२२०७२५१३०५१०
३१५८	७	गुन माया राना मगर	२०१००५१५११४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२२०७२५१४२५१४
३१५९	७	होम बहादुर आले	२०१०१२१२०३६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२२०७२५१४११०८
३१६०	७	मन माया राना	२००९०७११००९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२२०७२५१६०७२८
३१६१	७	सुर्य बहादुर श्रेष्ठ	२००९०६१३००९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२२०७२६१२११४१
३१६२	७	हर्कलाल श्रेष्ठ	२००९०७१४०१५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६२०२२०७२५१३३५१२
३१६३	७	चमेली माया श्रेष्ठ	२०११०३२००२१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२२०७२६११३१३०
३१६४	७	वेद प्रसाद तिवारी	२००८१२१५०५८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२२०४२८१४१८२२
३१६५	७	वन्ती माया श्रेष्ठ	२००००७०८०२१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२००९१४१७५३२९
३१६६	७	सुन माया गुरुङ	१९८२०३१२००१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६३७१४१२४६४४७१८
३१६७	७	गोह प्रसाद तिवारी	१९८४०५०८००३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२००९१४१८००५३
३१६८	७	तिल प्रसाद तिवारी	२००००५१५१४११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१२०१११२४६४४७२४
३१६९	७	खिल बहादुर भण्डारी	२००७०४१२०२४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१७१३१२४६४४७१८
३१७०	७	डिल बहादुर राना मगर	२०११०५१९०१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२२०९०५१४३४५७
३१७१	७	भक्त माया श्रेष्ठ	२००६०५१५११५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३७२००६०५१५११५३८
३१७२	७	गुन माया श्रेष्ठ	१९९५०४०४०१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०१६१२४६४४७२१
३१७३	७	लाल माया श्रेष्ठ	२००४०११७०३३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११२००४०११७०३३२९२
३१७४	७	गिर बं राना	१९९५०९१००२७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६५७१४१२४६४४७२३

३१७५	७	मिना कुमारी परियार	२०१००३१००५१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२००९१३१७२१५२
३१७६	७	धन बहादुर विश्वकर्मा	२००९०८०६००८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४४७१५१२४६४४७२१
३१७७	७	डम्बर बहादुर बि क	२०१३०१२९०३५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२८१३१२४६४४७१९
३१७८	७	मंगले बि क	२००८०२०६०१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२००९१३१७३५०९
३१७९	७	पुर्ण बहादुर विश्वकर्मा	२०१०१०१७०१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२०२००९१३१७२५१३
३१८०	७	विष्णु कुमारी राना मगर	२००७०४०४०१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२००९१२१४२५१६
३१८१	७	धन कुमारी विश्वकर्मा	२०१२१२३१३५१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०२००९१३१७३७००
३१८२	७	गोकण बहादुर अधिकारी	२०११०५१५०९२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२२०९०५१४२८४७
३१८३	७	भद्र कुमारी गुरुङ्ग	१९९४१११२०११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०५१९९४११२०११३६
३१८४	७	एक बहादुर श्रेष्ठ	१९८९०४१५०१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०६१९८९०४१५०१५९७
३१८५	७	देवी माया विश्वकर्मा	२००३१२१५०५४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९१९१६१२४६४४७२१
३१८६	७	लिला बहादुर थापा मगर	२००६११२३००९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९३११४१२४६४४७१८
३१८७	७	राम बहादुर श्रेष्ठ	२००६११०४०१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३०७१६१२४६४४७२१
३१८८	७	चुर बहादुर श्रेष्ठ	२००७०५०८०१९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४०२००७०५०८०१९१२
३१८९	७	राम बहादुर श्रेष्ठ	२००६०८१००६४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३३२००६०८१००६४७५
३१९०	७	मित्र लाल श्रेष्ठ	२००६०८०७०२३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४१११३१२४६४४७१८
३१९१	७	रिता देवी श्रेष्ठ	२००६०९११०१७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१२००६०९११०१७४६२
३१९२	७	हस्त बहादुर आले	२००६१०१७०२०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४१२००६१०१७०२०७९
३१९३	७	लाल कुमारी श्रेष्ठ	२००७०३१००४७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९३११३१२४६४४७१९
३१९४	७	हर्ष बहादुर बि क	२००१०७१५०५०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६२२१६१२४६४४७२१
३१९५	७	बाल माया गुरुङ्ग	२००९०७१८००७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३८१३१२४६४४७१९
३१९६	७	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	१९९४०५०७०२५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२००९२२१४२६२१
३१९७	७	खिल बहादुर श्रेष्ठ	१९९५०८१००३७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२०२००९२५१४५१४१
३१९८	७	डिल कुमारी श्रेष्ठ	१९९४०११५०४६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२०२००९२५१४३९४२
३१९९	७	देउ कुमार श्रेष्ठ	१९९५०५११०१५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१८१६१२४६४४७२१
३२००	७	खिल कुमारी थापा	१९८२०७०३००१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४०८१६१२४६४४७२१
३२०१	७	जुनकिरी साकी	२०१००५१००९५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०२०२०१००११३४८०६
३२०२	७	विक्रम बहादुर गुरुङ्ग	१९९००३१७०१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०२०२००९२५१४३७३२
३२०३	७	देवी माया ढकाल	२००२१०१४०२४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२००९२२१०५३५२
३२०४	७	थन माया थापा	१९९४०७२०००८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९१२१११२४६४४७२४
३२०५	७	एक बहादुर गुरुङ्ग	१९९४११०५०१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०२००९२५१४२११९
३२०६	७	गुमान सिंह श्रेष्ठ	१९९४०७०९००९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२०२००९२५१४३५५७
३२०७	७	कुल बहादुर थापा	१९९५१२१५०३०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२६२०२००९२५१४४९१९
३२०८	७	रण बहादुर श्रेष्ठ	१९९९०६१३०११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३२०२००९२२१०१६१७
३२०९	७	हिरा लक्ष्मी श्रेष्ठ	२००४१०१५०८९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१२०२००९२२११४८१८
३२१०	७	लिला बहादुर थापा	१९९८०५१५०५४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२०२००९२५१५०६२९
३२११	७	सिंह बहादुर भण्डारी	२००००३२७०१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१५१३१२४६४४७१८

३२१२	७	सिता माया श्रेष्ठ	२००४१०२००३९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३८२००४१०२००३९६९
३२१३	७	माया लक्ष्मी श्रेष्ठ	२००११२३३३४६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२५२००११२३३३४६२१
३२१४	७	विस्तारी गुरुङ्ग	२००२०७१००९३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९३०१४१२४६४४७१८
३२१५	७	धन माया थापा	२००४०५२२०१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५९२००४०५२२०१०८४
३२१६	७	खड्ग बं थापा	१९९७०३१५०५४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०६१९९७०३१५०५४८६
३२१७	७	डल्ली माया श्रेष्ठ	२००४०४१२०३३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३३१३१२४६४४७१९
३२१८	७	कुल बं श्रेष्ठ	२००२०५११०२०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३४१३१२४६४४७१९
३२१९	७	इन्द्र बं मगर	२००४०८०४०३३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३३३१४१२४६४४७१८
३२२०	७	कृष्ण बहादुर थापा	२००४०५२२०१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५७२००४०५२२०१०९२
३२२१	७	धन कुमारी रम्तेल	१९९५०६१००३०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५६१९९५०६१००३०१८
३२२२	७	गगन बहादुर थापा दर्लामी	१९९६०११५०६०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०७१९९६०११५०६०८४
३२२३	७	नन्द लाल श्रेष्ठ	२००१०८१७०४७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१५११३१२४६४४७१९
३२२४	७	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	१९९४०४२८००५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३११९९४०४२८००५६८
३२२५	७	कर्ण बं श्रेष्ठ	२००४०६१९०१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५२००४०६१९०१०९६२
३२२६	७	इम कुमार श्रेष्ठ	२००२१२०५०३७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३५१३१२४६४४७१९
३२२७	७	केहर सिं थापा	२००४०८०५०४०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२२००४०८०५०४०२३
३२२८	७	विल बं श्रेष्ठ	२००२१२०४०२२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४८२००२१२०४०२२४७२
३२२९	७	गंगा कुमारी राना	१९९७०९२८००७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५६१९९७०९२८००७१९
३२३०	७	रेशम बहादुर थापा मगर	२००७०३०५०४३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५७२००७०३०५०४३२१
३२३१	७	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	२००६०८१४०२२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०७२००६०८१४०२२८६
३२३२	७	राम बहादुर आले	२००६०५१९०१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२९२००६०५१९०१३८२
३२३३	७	नन्द कुमारी राना मगर	२००६०६०५०२८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२२००६०६०५०२८२५२
३२३४	७	हिमा कुमारी आले	२०१८०७०६००३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२०२०१०१२१२०४५५
३२३५	७	जग बहादुर श्रेष्ठ	१९९६०७०२०१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२०१००११२३११५
३२३६	७	चन्द्र बं पाटा	२००१०२१००९५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३८२००१०२१००९५५६
३२३७	७	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	२००००७१९०१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०४२००००७१९०१०४३
३२३८	७	ललित बहादुर थापा मगर	१९९५१११७००५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२१९९५१११७००५२२
३२३९	७	देवी माया दमाइ	२००७०५२५०१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२०१००६१४५४५२
३२४०	७	क्षेत्र कुमारी थापा	१९९८०४१६०१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०११५१२४६४४७२३
३२४१	७	गगन बहादुर श्रेष्ठ	२००७०५०३०४४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७२११६१२४६४४७२१
३२४२	७	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	२००७०५०५०६३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२९२०२०१०५१२४७५४
३२४३	७	धन माया थापा	२००७१०१५०५३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२०१००६१५१४२१
३२४४	७	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	२०१३०३११००२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०५१३१२४६४४७१८
३२४५	७	भीम कुमारी राना	२०१०११०५०३४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०२०२१०३१५१६०८४२
३२४६	७	उजेली श्रेष्ठ नेवारनी	२००१०४१५०९०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२०२१०३१५१७०५१७
३२४७	७	गंगा माया थापा	२००९०२१००४०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०२१०२०९१५१६३९
३२४८	७	वावु राम प्रधान (श्रेष्ठ)	२००७०६१४०१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२२०२१०३१९१०५९३२

३२४९	७	लाल बहादुर थापा	२००७०२२८०१९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२२०२१०२०९१५२०१२
३२५०	७	श्याम बहादुर दमै	२००८०८२२००६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०५७१५१२४६४४७२१
३२५१	७	पुड्की थापा मगर	२००३१००८०२६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०२०२००७०२१६०४४९
३२५२	७	धन कुमारी थापा मगर	२००४०५१८०२७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२००७०२१६०९२१
३२५३	७	धन माया थापा मगर	२००५०४१७०२५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०२००७०३१००५५७
३२५४	७	ठाग कुमारी थापा	२००५०७०५०३९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०२०२००७०३१०३२५४
३२५५	७	बाल कुमारी राना	२००२०११७०३०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७२०२००७०२१५५८३२
३२५६	७	होम बहादुर आले मगर	१९८८०९१५०११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४०६१६१२४६४४७२१
३२५७	७	सुक माया थापा मगर	१९९९०४२६०३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२२०२००७०३०९४४१२
३२५८	७	सुन कुमारी श्रेष्ठ	२००९१२०४०११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२७२०२००७०५१५५११७
३२५९	७	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	२००००५१०१२१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२०२००७०२१५०३०६
३२६०	७	पुन माया श्रेष्ठ	१९९९०२०१०३८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१७१६१२४६४४७२१
३२६१	७	हेम कुमारी थापा मगर	१९९६०६१६००९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२६२०२००७०२१५४५२०
३२६२	७	उदय कुमारी थापा	२००४११०७०२०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२००७०३०९५९२८
३२६३	७	सुक कुमार श्रेष्ठ	२००५०६१००५४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२६२०२००७०३१००८५४
३२६४	७	दुर्गा बहादुर श्रेष्ठ प्रधान	२००५१२१५०५२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२०२००७०३१०१२०३
३२६५	७	बुद्धि मान श्रेष्ठ	२००५०७१००४९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२००७०३१०१४४६
३२६६	७	जय बहादुर राना मगर	२००००८१००५०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२००७०३०९५६००
३२६७	७	चेत माया थापा	२००६०६११०१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३५०१५१२४६४४७२१
३२६८	७	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	२००२०५०७०५४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६२०२००७०२१५५१३२
३२६९	७	कमल नारायण श्रेष्ठ	२०११०८१५०८६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५०१५१२४६४४७२१
३२७०	७	मिना कुमारी खनाल	२००३०७२२०११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५१९१४१२४६४४७२३
३२७१	७	दिल कुमारी पाटा	१९९४०६२२०१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५६१९९४०६२२०१००२
३२७२	७	रण कुमारी राना	२००००५१५१३७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४८१४१२४६४४७२३
३२७३	७	धन बं राना मगर	१९८८०२११००४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१११९८८०२११००४६१
३२७४	७	सेती माया थापा	२००६०५०३०४८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२९२००६०५०३०४८०२
३२७५	७	बल बहादुर श्रेष्ठ	२००३०८१२०३१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२००९१४१७४७२०
३२७६	७	जुन माया राना	२००९१११५०५३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२२०८०४१५१६१९
३२७७	७	टिका कुमारी श्रेष्ठ	२०११०९०२०२४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८१६१३१२४६४४७१९
३२७८	७	पातली श्रेष्ठ	१९९२०५२९००४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२१९९२०५२९००४०१
३२७९	७	रेशम बं श्रेष्ठ	२००४०६१८०१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२२००४०६१८०१५१३
३२८०	७	मिठु माया श्रेष्ठ	२००४०५०१०५२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६४६१३१२४६४४७१९
३२८१	७	निर माया परियार	२०१६०७१००२०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२२२०२०१०२९११३७१७
३२८२	७	देवी माया विश्वकर्मा	२०१५०४२१००८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२९२०२००९१४१७१५२०
३२८३	७	जुठी माया विश्वकर्मा	२०१४०६०७०१४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२१२०२००९१४१७०३५३
३२८४	७	फुलमति नेपाली	२०१४०३१७०१५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२४२०२००९१४१७१८५९
३२८५	७	जाली माया वि क	२०१८०७०८००७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२१२०२११०२५१४४८३९

३२८६	७	लोकी माया विश्वकर्मा	२०१३०५०५०३२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४८४६१५१२४६४४७२१
३२८७	७	फुल माया सार्की	२०१६०१०९०१०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२६२०२००९१४१७२०२९
३२८८	७	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	२०१३०७०३००९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२९२०२००९१४१७०१३५
३२८९	७	भिम बहादुर विश्वकर्मा	२०१३०६०५०१७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२६२०२००९१४१६५८५६
३२९०	७	राम बहादुर परियार	२०१४०६०८०१२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२८२०२००९१३१७१६१९
३२९१	७	खडक बहादुर परियार दमै	२०१३०९१८०१५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२२२०२०१००६१४४३४३
३२९२	७	पुस बं सार्की	२०१४०८१४०१६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२१८२०१४०८१४०१६१३
३२९३	७	सेती माया विश्वकर्मा	२०१६०४२००१९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२२९१३१२४६४४७१९
३२९४	७	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	२०१९०८२००१३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२७२०२२१२९१५१९५३
३२९५	७	जौ माया सार्की	२०१९०४१७०१३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२३२०२२०८०९१०४९०७
३२९६	७	खडक बहादुर परियार	२०१३१२०५०२९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२७२०२४०१२११४०४४७
३२९७	७	धनमाया वि क	२०१९१२०५०२३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२४२०२३०४०२११४५१२
३२९८	७	कमल रमतेल	२०२००२२००३७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२९२०२३०६२११०५३३६
३२९९	७	धन बहादुर विश्वकर्मा	२०१८०१२२००९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२७२०२१०५१६१०२६४२
३३००	७	हिमानी वि क	२०२०१०१२०४६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२८२०२४०४०५१४०४०८
३३०१	७	धन माया परियार	२०१९०७२३००२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२०२०२२१०२३१०५४४७
३३०२	७	जुन माया आले	२०१३०८११००८२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२०२०२०१००११३५४१८
३३०३	७	डिल माया श्रेष्ठ	२०१९०३१००२१८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२२२०२००९१४१७२८३५
३३०४	७	विष्णु मायाँ गुरुङ्ग	२०१५०२०४०२९२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२८२०२०१००६१४५८१४
३३०५	७	चिनी माया श्रेष्ठ	२०१७०५१५०२८०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३१२१७१२४६४४७१८
३३०६	७	चित्र कुमारी तिवारी	२०१६०५१३०२०२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३८०८१३१२४६४४७१८
३३०७	७	टिका देवी थापा	२०१४०५१२०२४९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२४२०२२०१२३१५४१५३
३३०८	७	दिल माया परियार	२०१८१११००६२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३६०७१३१२४६४४७१८
३३०९	७	सितामाया सार्की	२०२००२०५०४५५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२८२०२२०१२३१५२९४२
३३१०	७	डम्बर कुमारी आले	२०१४०२२२००८५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२२०२०१०१५१६००५१
३३११	७	निल माया थापा	२०१७०५२२०१४४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२१२०२१०७२२१४३७०६
३३१२	७	बालकुमारी आले	२०१५०८१८००९४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२०८२०१५०८१८००९४४
३३१३	७	एक माया आले	२०१५०१२००३५६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२६२०२१०६०९११४१४१
३३१४	७	तुल माया गरुड	२०१३०५१००७३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२९२०२१०६०७१३०९२४
३३१५	७	बिजुली कुमारी तिवारी	२०१५१२२०००४७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२२७२०१५१२२०००४७२
३३१६	७	मनसरी गुरुड	२०१४१२०५००४८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२२८२०१४१२०५००४८२
३३१७	७	कैली माया दर्जी	२०१५०५२५००४७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२३७२०१५०५२५००४७३
३३१८	७	कान्छी मायाँ गुरुड	२०१४०१०५०१५१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२५४५१३१२४६४४७१९
३३१९	७	टंक कुमारी थापा	२०१५०४१६००५२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२५२२०१५०४१६००५२५
३३२०	७	खिल कुमारी थापा	२०१५०१२३०००७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२१७२०१५०१२३०००७१
३३२१	७	लाल कुमारी आले	२०१८०३०४०१४०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२४२५५४७२०२००३१११
३३२२	७	बट्टी गुरुङ्ग	२०१८०५१५०३२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२४२५५६९२०२००३१११

३३२३	७	धन माया गुरुङ्ग	२०१८०९१२००६७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२४२५४३६२०२००३०२१
३३२४	७	ज्ञान माया श्रेष्ठ	२०१९०४१०००७२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४९४३१३१२४६४७१९
३३२५	७	मिठु मायाँ दमिनी	२०१८०३१८००५७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२६७२०१८०३१८००५७६
३३२६	७	मिनु माया अर्याल	२०१७०९१२००३३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२९३२०१७०९१२००३३९
३३२७	७	सोर माया वि क	२०१९०३०६००२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०४११३१२४६४४७१९
३३२८	७	धन माया आले	२०१५०४१८०११२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२१४२०१५०४१८०११२३
३३२९	७	मित्र कुमारी श्रेष्ठ	२०१६१०१६०१३२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९४५१४१२४६४४७१८
३३३०	७	भिम माया थापा	२०१५०६१८००९९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५५२०१५०६१८००९९७२
३३३१	७	नन्द कुमारी राना	२०१५०१०२०३९१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२१६२०१५०१०२०३९१३
३३३२	७	धन माया थापा मगर	२०१३०८१००३५५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१४७२०१३०८१००३५५१२
३३३३	७	टीका कुमारी श्रेष्ठ	२०१५१०१५०५११९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२२२१११२४६४४७२४
३३३४	७	कन माया श्रेष्ठ	२०१५०५०४०२२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२५८२०१५०५०४०२२०१
३३३५	७	मन माया श्रेष्ठ	२०१५०५३००१०६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२०१२०१५०५३००१०६७
३३३६	७	दुमन्त थापा	२०१४१२०५००५०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२८०२०१४१२०५००५०८
३३३७	७	राम कुमारी सार्की	२०१५०११५०१९८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२४८२०१५०११५०१९८४
३३३८	७	विष्णु माया थापा मगर	२०३२१२१४००४६३	विधवा	३२४२०२००९१२१५२१३७
३३३९	७	माया थापा	२०२९०४०४००६०५	विधवा	७२९२०२००९१४१७२३२७
३३४०	७	कल्पना थापा मगर	२०२३०७२००३४३७	विधवा	३२७२०२१०२२८१४३२४४
३३४१	७	अम्बिका थापा मगर	२०२२१०२५०११९६	विधवा	८२०२०२००९१४१७२५५६
३३४२	७	विमला थापा मगर	२०२९११०९००८१५	विधवा	७२२२०२३०२१५११४७२८
३३४३	७	डिल कुमारी मगर श्रेष्ठ	२०३६०८१२०१४८७	विधवा	१२३२०२००९२३११३८३७
३३४४	७	पार्वती थापा मगर	२०३२११०२००९७३	विधवा	१००५१६१२४६४४७२१
३३४५	७	माया थापा मगर	२०२००५१७०१४७८	विधवा	२२२०२१०७१८११२७५६
३३४६	७	मिरा श्रेष्ठ	२०४२०७१२०१७४३	विधवा	३२२०२१०९०११३१५३०
३३४७	७	मनमाया राना	२०३३१२०८००७१८	विधवा	६२७२०२१०८०९१४०७५३
३३४८	७	सानु माया राना मगर	२०३०१०१००३५३६	विधवा	५२८२०२२०७२५१३३९२५
३३४९	७	एक माया परियार	२०२१०२०९००५२२	विधवा	२२४२०२००९१२१५१८५१
३३५०	७	याम कुमारी थापा	२०३६०३१५०७४५४	विधवा	८२७२०२२१२२९१२१०३२
३३५१	७	रूप कुमारी थापा	२०२२१२१४००९४१	विधवा	४२१२०२३१११०१२३८४०
३३५२	७	चमेली माया थापा मगर	२०४२१२०३०२४४३	विधवा	३२४२०२३१००५१३५००६
३३५३	७	धन कुमारी थापा	२०२६०२२३००५६३	विधवा	३२२२०२२०६३०१३११३१
३३५४	७	सुक माया दमै	२०२९०११६००२१७	विधवा	७२७१२०२९०११६००२१७
३३५५	७	लाल माया थापा मगर	२०२२०४०९००२३७	विधवा	७२७३२०२२०४०९००२३७
३३५६	७	सयपत्री पन्थ	२०४४१२०४०१८११	विधवा	१२२२०२२०३२८११३९३८
३३५७	७	रतन कुमारी गुरुङ	२०२६०३२००१५०८	विधवा	३९१२१७१२४६४४७१८
३३५८	७	दुर्गा देवि श्रेष्ठ	२०२१०७२१००७७३	विधवा	९२६२०२१०४०४१३४८५९
३३५९	७	लक्ष्मी माया आले	२०२३१००८००९२९	विधवा	८२४२५४१०२०२००३१११

३३६०	७	खड्ग माया थापा	२०२६०३१५०२८११	विधवा	८२४२५५००२०२००३१११
३३६१	७	सानु माया श्रेष्ठ	२०२८०१०५०४४२३	विधवा	८२४२५३८१२०२००३१०१
३३६२	७	संगीता आले	२०४२०९०५०१२६३	विधवा	८२४२५३९३२०२००३०२१
३३६३	७	पुर्ण माया गुरुङ्ग	२०३५०४२००१०९३	विधवा	८२४२५४४८२०२००३०२१
३३६४	७	इन्दिरा थापा	२०३३०१२८००४७९	विधवा	८२२१२७९६२०२००६१०१
३३६५	७	उजेली माया बि क	२०३००९११००५९९	विधवा	८२४२५४०३२०२००३१०१
३३६६	७	सान माया थापा	२०२००६१५०२७७५	विधवा	८२४२५४१६२०२००३१११
३३६७	७	धन माया थापा	२०२३०२०१०१२५९	विधवा	८२२८७९१०२०२००६१०१
३३६८	७	टेकु माया अर्याल	२०२२०८११००५०७	विधवा	८२४२५४४६२०२००३०४१
३३६९	७	डिल माया श्रेष्ठ	२०२३०४१३००६२५	विधवा	८२४२५३७९२०२००३१०१
३३७०	७	उमा अर्याल खनाल	२०४४०९०३००१९१	विधवा	७२१९२०४४०९०३००१९१
३३७१	७	जीत कुमारी श्रेष्ठ	२०२६१०१३०१४०९	विधवा	११२२१६१२४६४४७२१
३३७२	७	निर माया राना	२०३६०१२७०१५६३	विधवा	४२३२०२३१०२९११०९५४
३३७३	७	मन्जु राना मगर	२०३६०८०५००३४३	विधवा	७२३४२०३६०८०५००३४३
३३७४	७	चमेली श्रेष्ठ	२०२४१२०५००४६५	विधवा	१२४३१३१२४६४४७१९
३३७५	७	पार्वती कुमारी श्रेष्ठ	२०२६०३२३०००९३	विधवा	५५०५१६१२४६४४७२१
३३७६	७	गोपी माया जिमी	२०३५०५०४०२८८६	विधवा	६२७२०२३०८०८१६५६४३
३३७७	७	सान्ता थापा भण्डारी	२०४९०५०३०५०१५	विधवा	२२७२०२३०८०९११४१२१
३३७८	७	लिला लामिछाने	२०३१०३०२००७५५	विधवा	८२४२५४४४२०२००३०३१
३३७९	७	डोल कुमारी आले	२०२९०३१००१६९३	विधवा	८२४२५५६८२०२००३१११
३३८०	७	मिरा खनाल	२०२४०४१५०२५२५	विधवा	८२४२५३८६२०२००३०४१
३३८१	७	फुल माया श्रेष्ठ	२०२२०३१८०१३०३	विधवा	२०१३१६१२४६४४७२१
३३८२	७	लाहारी गुरुङ्ग	२०२००६०५०१३८२	विधवा	७२४२०२१०११९१२४४२३
३३८३	७	फुल माया श्रेष्ठ	२०३२१०१३०१४०७	विधवा	१२२८१४१२४६४४७२३
३३८४	७	विष्णु माया मग्राती	२०२११२०४००६१३	विधवा	८२९२०२००९२३११२५३७
३३८५	७	राम माया श्रेष्ठ	२०२३०१२८००४१३	विधवा	१२०२०२००९२३१२००३२
३३८६	७	पवित्रा खनाल	२०२३०२२५००६६४	विधवा	४२४२०२००९२३११२०५६
३३८७	७	डाल माया राना मगर	२०२८११२००२४९७	विधवा	७२०२०२४०४०३१५३५५९
३३८८	७	धन माया गुरुङ्ग	२०२००२०५०८८३३	विधवा	५२१२०२४०३१२१२५८१
३३८९	७	खड्क माया श्रेष्ठ	२०३२१०२८०००९२	विधवा	७२२९२०३२१०२८०००९२
३३९०	७	खड्क कुमारी थापा मगर	२०२५१२१०००३८९	विधवा	७२९८२०२५१२१०००३८९
३३९१	७	फुल माया आले	२०२४०८१०००७६३	विधवा	७२३६२०२४०८१०००७६३
३३९२	७	पुष्पा देवी थापा	२०२१०२१०००६२९	विधवा	७२९२२०२१०२१०००६२९
३३९३	७	लक्ष्मी माया थापा	२०३१११०२००१५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२४५२०३१११०२००१५४
३३९४	७	लिला श्रेष्ठ	२०५५०४०९००१६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२१६२०५५०४०९००१६१
३३९५	७	रविन श्रेष्ठ	२०४७०२२४०००८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२८८२०४७०२२४०००८८
३३९६	७	पूर्ण माया श्रेष्ठ	२०३२०४१९०००९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२४९२०३२०४१९०००९४

३३९७	७	डेनिस राना	२०५५०२११०००९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२६९२०५५०२११०००९६
३३९८	७	राजीव श्रेष्ठ	२०५६०३०७००१५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२७५२०५६०३०७००१५७
३३९९	७	सरस्वती खनाल	२०४१११०५००१४९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२९४२०४११०५००१४९
३४००	७	सविना राना मगर	२०५५०२११०१२१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८२५२०२००७०५१५४५१६
३४०१	७	हस्त कुमारी थापा मगर	२०२८१२१५०१८५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४०१५१६१२४६४४७२१
३४०२	७	शिला श्रेष्ठ	२०४९१२१००१७८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	५२८२०२००७०५१३३४३२
३४०३	७	रनविर गुरुङ्ग	२०७२०६११०६३९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२२८२०२००७०५१६००२८
३४०४	७	खड्ग बहादुर मग्नाती	२०७१०३२१०४९६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४२९२०२००९२३०९५५१३
३४०५	७	सन्जिव अधिकारी	२०५१११०६००१३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२८३२०५११०६००१३८
३४०६	७	बाल कुमारी थापा	२०२४१२१७००१२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२२२०२४१२१७००१२२
३४०७	७	राज कुमार श्रेष्ठ	२०५१०६११००१२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२२२०५१०६११००१२२
३४०८	७	प्रमोद श्रेष्ठ	२०६२०५०७००१५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२२५२०६२०५०७००१५२
३४०९	७	विप्लव तिवारी	२०७२०९२०१०३२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२३२०२२१०९१२३१५८
३४१०	७	मुना कुमारी खड्का	२०४८१२०४००१४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२५४२०४८१२०४००१४५
३४११	७	प्रबेस परियार	२०५९०७१६०००८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२८८२०५९०७१६०००८८
३४१२	७	गौ माया राना	२०३४०७०१००१०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२९०२०३४०७०१००१०९
३४१३	७	याम बहादुर खड्का	२०४५०६०२००१७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२२७२०४५०६०२००१७२
३४१४	७	दल बहादुर श्रेष्ठ	२०३०१११५००४९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२७९२०३०१११५००४९७
३४१५	७	भोज लाल श्रेष्ठ	२०३६०८२५००२२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२७५८१५१२४६४४७२१
३४१६	७	गोकर्ण विश्वकर्मा	२०३९०२१७०११३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४८१८१३१२४६४४७१९
३४१७	७	बिमा श्रेष्ठ	२०३८०५१००९४३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२२०२२१२११३२२२७
३४१८	७	लक्ष्मी माया थापा	२०२००१०४०४१९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२८२०२२१०१०१३३९४६
३४१९	७	भुपाल बहादुर आले	२०१५०८१६०१९७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२२०२२०७२५१५५४१८
३४२०	७	पुर्ण बहादुर परियार	२०५५०५०२०३१०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९२१२०२१०८१११०२०४२
३४२१	७	सुमिना राना	२०५८१०२६०३९७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२१२०२३०७३०११५६११
३४२२	७	विकास श्रेष्ठ	२०५००६१३०१४५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२६२०२००९२३०९४९५९
३४२३	७	सुरज गुरुङ्ग	२०४६०८११०१३४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२७२०२००९२२१५४४३८
३४२४	७	कृष्ण माया थापा मगर	२०४०१०२९००९२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९२२०२००९२३०९४१०२
३४२५	७	मान बहादुर श्रेष्ठ	२०१३१११२०१२७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९२२०२००९२२१५३३३८
३४२६	७	मोहन बहादुर गुरुङ्ग	२०३४०९१३००५८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२१२०२००९२२१५४०२२
३४२७	७	सुनिल श्रेष्ठ	२०६५११०७०३७३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२९२०२३११२२१३१९०२
३४२८	७	गंगा कुमारी आले	२०३१०६२८००७२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२३२०२४०६१११३०२४९
३४२९	७	भोज बहादुर श्रेष्ठ	२०१४०६१००२९०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५१३१७१२४६४४७१८
३४३०	७	रुद्र बहादुर गुरुङ्ग	२०४००१२५०१६३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२७२०२१०११९१२५९०७
३४३१	७	हिरा लक्ष्मी श्रेष्ठ	२०१५१११८००२६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९४९१३१२४६४४७१९
३४३२	७	ईन माया श्रेष्ठ	२०२३१०११००३०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२३२०२३१०११००३०३
३४३३	७	दिपेश अर्याल	२०६००१२४०००९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४५०११६१२४६४४७२१

३४३४	७	सन्धा परियार	२०७६०८१६०४२०७	दलित बालबालिका	७२१२०२००७०६१८२१५०
३४३५	७	समिर मग्नाती	२०७६०५२३०५०३२	दलित बालबालिका	५२८२०२००७०६१८०६२९
३४३६	७	सुलभ मग्नाती	२०७७०९१९०२२८४	दलित बालबालिका	८२१२०२१०२०९१५२४११
३४३७	७	साया वि क	२०७७०४२७००९७७	दलित बालबालिका	८२६२०२००९१२१४३०१९
३४३८	७	स्वप्निल विश्वकर्मा	२०७७०४०४०२१९६	दलित बालबालिका	६२२०२००९१२१४३७४५
३४३९	७	सन्जित मग्नाती	२०७८०५१८०४७९१	दलित बालबालिका	५२१२०२११०२८१२४५१८
३४४०	७	आर एम गजमेर	२०७८०७२५०५४२७	दलित बालबालिका	१२१२०२११२१५१४०७०९
३४४१	७	युजिन नेपाली	२०७७०३२७०९७९८	दलित बालबालिका	४२२२०२११२१७१०४५०६
३४४२	७	कुशुम मग्नाती	२०७७०४२१०१६७१	दलित बालबालिका	१२४२०२००९१२१५१५०९
३४४३	७	श्रीया परियार	२०७७०६१४१४२९४	दलित बालबालिका	१२०२०२२१२१११३५०२९
३४४४	७	प्रवेश मग्नाती	२०७९१२२२००३४४	दलित बालबालिका	३२८२०२३०४१२१५३८१६
३४४५	७	स्वन्धन सुनाम	२०७९१२०५०२३७४	दलित बालबालिका	२२७२०२३०४०९१४४५५७
३४४६	७	विश्वास रम्तेल	२०७९०६०४०३९४८	दलित बालबालिका	२२३२०२२१०२३११००३०
३४४७	७	निकिता मग्नाती	२०८१०१०२००७३९	दलित बालबालिका	८२७२०२४०४२४१२२१४८
३४४८	७	पुर्वा विश्वकर्मा	२०७९०७१४११६७४	दलित बालबालिका	९२३२०२३०८०११६१७४०
३४४९	७	सोनिया रम्तेल	२०७९०५२१०५४३६	दलित बालबालिका	६२८२०२२१०३११६३४००
३४५०	७	रियान्सु नेपाली	२०७९०६०३१०१६८	दलित बालबालिका	१२७२०२३०४१८१०३७५५
३४५१	७	कृषा गजमेर	२०७९०५२४०३१५३	दलित बालबालिका	१२८२०२२१०१०१३४७५०
३४५२	७	सारिका विश्वकर्मा	२०७९०६२९०७५४	दलित बालबालिका	९२९२०२२१०१११५८३९
३४५३	७	प्रनिशा वि क	२०७९०५०९०६४८८	दलित बालबालिका	४२०२०२२१०१७१२३५५५
३४५४	७	मन्लिका गजमेर	२०७८०९०८००९७४	दलित बालबालिका	४२४२०२२०१०२११५०३८
३४५५	७	कुसुम मग्नाती	२०७८०९०१०४९७१	दलित बालबालिका	४२५२०२२०१२५१२२५१३
३४५६	७	निश्चल मग्नाती	२०७८०८२६०२६२८	दलित बालबालिका	२२०२०२२०१०२११४५५२
३४५७	७	निशान्त वि.क.	२०७८०६०८१०९२४	दलित बालबालिका	४२९२०२३०८२९१५४७०५
३४५८	७	करिश्मा मग्नाती	२०७८१०१०३६६४	दलित बालबालिका	२२२२०२२०३१११२४८२५
३४५९	७	मुस्कान वि.क	२०८००९१२०००३३	दलित बालबालिका	६२९२०२३१२२८१५१६४२
३४६०	८	इन्द्र कुमारी अंगाई	२०१३०१२५०४२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१२०२४०५१९१३०६१८
३४६१	८	धन कुमारी राना	२०१३०१०७०३२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२४०४२२१३०५३९
३४६२	८	जीत बहादुर श्रेष्ठ	२०१२०७१५०७१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२३१२०६११३८४८
३४६३	८	खिल बहादुर श्रेष्ठ	२०१२०३२३०१७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२३०७२६१११६५६
३४६४	८	नन्द कुमारी पोखरेल	२००६०३०५०९७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३२०२००९२९१२३४२०
३४६५	८	सिता खड्का	२००७१२१५०४१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२२०२१०४०६१०५७५६
३४६६	८	सिता माया श्रेष्ठ	२००६०८१५०७८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०२०२००९२९१२२२४३
३४६७	८	मान सुन्दर श्रेष्ठ	२००६०७०९०२३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२७२०२००९२९१२२८४१
३४६८	८	हरि माया भट्ट	२००७०५२४००६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३२०२००९२९१२५२४७
३४६९	८	सिता माया साकी	२००७०६१००५४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३२०२००९२९१३११०१
३४७०	८	जयन्ती रेग्मी	२००७०२१००७२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२००९२९१२०९२७

३४७१	द	सुने सार्की	२००७०४०५०८३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०२००९२९१३०७१५
३४७२	द	राधा कुमारी बागले	२००६०४०५०८०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२००९२९१२१६३२
३४७३	द	तिला कुमारी नेपाली	२००७०३२९०१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३२०२००९२९१३०५१०
३४७४	द	सुन माया श्रेष्ठ	२००७०६१००५४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२०२००९२९१३०३११
३४७५	द	लेख बहादुर थापा	२००६०४१६०२१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२००९२९१२३८१३
३४७६	द	श्री झल्क बहादुर श्रेष्ठ	२००६०६०५०३०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२८२०२००९२९१२२४४६
३४७७	द	लिला कुमारी खड्का	२००६०८१५०७८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७२०२००९२९१२३६१८
३४७८	द	जुना माया श्रेष्ठ	२००६०८०७०२५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२००९२९१२३९५०
३४७९	द	मान कुमारी अंगाइ	२००७०३०३०१९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१२०२००९२९१२१२५०
३४८०	द	एक देव अधिकारी	२००६०६१५०९७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२००९२९१२१९०५
३४८१	द	इश्वरी देवी श्रेष्ठ	२०१३०२०४०५८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२४०५३०११२१०४
३४८२	द	अमृत प्रशाद ढकाल	२०१११००१०५९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७२०२४०३२२१४२८०५
३४८३	द	नन्द लाल अगाई	२०१२०८१००५४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२२०२३११२७११०३१७
३४८४	द	स्यानी माया श्रेष्ठ	२०१२०६१४०२५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२९२०२३११०११६०८५६
३४८५	द	दिन नाथ सुवेदी	२०१२०८०४०२९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०२३११२११२२९१२
३४८६	द	शिव कुमारी खड्का	२०११०८०३०११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४३२०११०८०३०११६६
३४८७	द	रुक माया अधिकारी	२००८०८०१०१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२००६३०१८०४१५
३४८८	द	केली कामी	२०१००५१८०२१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०२००६३०१८२४३९
३४८९	द	कृष्णा प्रसाद अगाई	२०१२०३२३००९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२८२०२३०७०९१२४८१९
३४९०	द	सुन माया श्रेष्ठ	२०१२०६१२०३०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२३१००११४३६२५
३४९१	द	शेर बहादुर खड्का	२००९०४१२०२६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२२०८०१११२३२४
३४९२	द	ओम प्रसाद भट्ट	२००९०६२००१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२२०७२८१२२३४७
३४९३	द	वेद प्रसाद भट्ट	२००९०३२५०३१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२२१०१६१५१९०३
३४९४	द	डम्बर बहादुर ढकाल	२००९०१०३०६४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२२०२२०८१६११२५५८
३४९५	द	वृज बहादुर श्रेष्ठ	२००९०७१००४६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२२०८१११११६५०
३४९६	द	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	२०१०१०५०५४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०२२०८०५१२१७०१
३४९७	द	सेती माया सर्किनी	२००९०१०५०५५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३२००९०१०५०५५७५
३४९८	द	हरि माया अधिकारी	२००८१०१२०२२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२००६३०१८०६५१
३४९९	द	मन कुमारी अंगाइ	२००८०१११०१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०२००६३०१८१३४९
३५००	द	खीन कुमारी ढकाल	२००९०७२८००४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२०२००६३०१८२९३१
३५०१	द	बाल कुमारी भट्टराइ	२०१००६२४००५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९२०२००६३०१८३३०६
३५०२	द	धन माया श्रेष्ठ	२०१२०४०१०८०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२००६३०१७३७१३
३५०३	द	विवा देवी सार्की	२०१००४११०१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२०२००७२८१७०६४१
३५०४	द	टिका कुमारी फेवाली	२००८०३०२०२२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१२०२१०६२११४०११४
३५०५	द	बिष्णु कुमारी खनाल	२००८०२१५०५१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२१०६१३१२१७४२
३५०६	द	मैना कुमारी श्रेष्ठ	२००८०११२०३५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०२१०६१३१११८३९
३५०७	द	चन्द्र मान श्रेष्ठ	२००८०३०५०४६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२१०६२२१०२२२२

३५०८	द	गणेश कुमारी भण्डारी	२०११०५११०१७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२००६३०१७३२२२
३५०९	द	दुर्गा देवी भट्ट	२००९०५२५०२९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२०२२०८११११२०५७
३५१०	द	जीवन राज वाग्ले	२००९०६१५०७१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२२०८१६१०४८०२
३५११	द	इन्द्र कुमारी भट्ट	२०११०८०७०२०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९२०२२११२३११०५३५
३५१२	द	लक्ष्मण श्रेष्ठ	२०१००८०७०३२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०२०२२०८०५१३०१२०
३५१३	द	फुल माया श्रेष्ठ	२०११०६१६०१६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२०२२१०१४१११७३४
३५१४	द	तोय नाथ रेग्मी	२०१००६१००५२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२२०७२८१२१६१९
३५१५	द	बाणी बहादुर फेवाली	२००८०३०२०२२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२६२०२१०६२११३५६०२
३५१६	द	मन कुमारी थापा	२००८०१२५०२११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२१०६१३११०९३९
३५१७	द	भुम कुमारी अंगाइ	२००४०५२५०२५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३०२००४०५२५०२५२३
३५१८	द	सावित्री देवी रेग्मी	१९९६०१०३०२३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२९१९९६०१०३०२३९४
३५१९	द	मान कुमारी उपरकोटी	१९९३१११००१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२७१९९३१११००१२६४
३५२०	द	पोडे सार्की	२००४०३१३०२६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३९२००४०३१३०२६४९
३५२१	द	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	१९९६०१०३०२३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८१९९६०१०३०२३७८२
३५२२	द	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	२००६१०११०२५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३४२००६१०११०२५९३
३५२३	द	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	२००४१२१६०२२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९२००४१२१६०२२१३२
३५२४	द	लिला मायाा भन्तना	१९९५०११५०७३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४११९९५०११५०७३९९
३५२५	द	प्रेम दत्त भट्ट	१९९९०४०५०४५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२५१९९९०४०५०४५८३
३५२६	द	डिल कुमारी रेग्मी	१९८४१११३००३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५८१९८४१११३००३०१
३५२७	द	हरि प्रसाद श्रेष्ठ	२००००२१००६५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३९२००००२१००६५२१
३५२८	द	पदम कुमारी श्रेष्ठ	२००४०४१५०८६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४३२००४०४१५०८६९८
३५२९	द	फुल माया श्रेष्ठ	२००००९१५०५६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३७२००००९१५०५६६७
३५३०	द	तोता माया अधिकारी	२००३०५०७०८३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२९२००३०५०७०८३१४
३५३१	द	टिका देवी मुडबरी	२००२०३०२०४१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२२००२०३०२०४१९६
३५३२	द	मन माया श्रेष्ठ	१९९७०२१५०३८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५५१९९७०२१५०३८७१
३५३३	द	सन्सरा सार्की	२००२१२०५०३८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५४२००२१२०५०३८०४
३५३४	द	गोरी माया श्रेष्ठ	१९९०१०१५०४९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०४१९९०१०१५०४९०१
३५३५	द	तिल माया अधिकारी	१९८४१११६००१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२१९८४१११६००१४८२
३५३६	द	कान्छी माया श्रेष्ठ	२००४०८०७०२८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४०२००४०८०७०२८५५
३५३७	द	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	१९९८०७१६००८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०५१९९८०७१६००८४९
३५३८	द	मेजन बहादुर श्रेष्ठ	२०००१००१०६९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०७२०००१००१०६९२९
३५३९	द	निम प्रसाद अधिकारी	१९९४०८१५०३२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४७१९९४०८१५०३२५५२
३५४०	द	इन्द्र बहादुर राना	१९८४११०५००४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०९१९८४११०५००४६३
३५४१	द	ज्ञानु माया श्रेष्ठ	२००१०५२९०११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३८२००१०५२९०११८४
३५४२	द	मान बहादुर कामी	२००४०३०५१०४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४१२००४०३०५१०४३२
३५४३	द	सेते सार्की नेपाली	२००४०४०५०६२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१७२००४०४०५०६२८९
३५४४	द	एक राज भट्ट	२००००५१६०१९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२७२००००५१६०१९६९

३५४५	द	गुप्त बहादुर के सी	२००११२०१८७९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१०२००११२०१८७९०७
३५४६	द	कुल प्रसाद अधिकारी	२००००२१५०७२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४४२००००२१५०७२५४
३५४७	द	गंगा माया अधिकारी	१९९९०८१५०४२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५३१९९९०८१५०४२७८
३५४८	द	हरि माया गोतामे	१९९९०५०७०२७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०३१९९९०५०७०२७४७
३५४९	द	लोक बहादुर सार्की	२००२०२१०१००९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३१२००२०२१०१००९९
३५५०	द	मंगले दमै	२००००१०४०८९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१६२००००१०४०८९८५
३५५१	द	तारा देवी रेग्मी	२०११०९१५०४३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२३०१०९१५०४३५२
३५५२	द	रेशम बहादुर घर्ती	२०११०३१९०१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२०२२०८०३१९३१८२६
३५५३	द	सुर्य प्रसाद अंगार्ई	२०१००३१५१३६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२०२२०८०५१४२२०६
३५५४	द	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	२०११०३१७०२२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२०२२०७२८१२११०९
३५५५	द	जुन माया श्रेष्ठ	२०१००३१३०३०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२२०८०५१३१०५१
३५५६	द	विष्णु माया अंगार्ई	२०११०३१६०२३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२२०८०५१४१६३७
३५५७	द	जुनकिरी नेपाली	२०१२०९०४००९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४१२०१२०९०४००९८४
३५५८	द	जन कुमारी उपरकोटी	२०१००२१००५५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९२०१००२१००५५५५२
३५५९	द	सेतु माया कामी	२०१३०३२९००६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५८२०१३०३२९००६७३
३५६०	द	डण्डे कामी	२०१००५१५०८४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५०२०१००५१५०८४८६
३५६१	द	सिता मग्राती	२००७१००२०२८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२१०४०६१०५१०१
३५६२	द	तुल बहादुर ढकाल	२०११०९१५०७५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२३०२०७१२४६४०
३५६३	द	राम बहादुर श्रेष्ठ	२०१२०३०५०६५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२३०६२७१६३१४६
३५६४	द	यन बहादुर राना मगर	२००९०८२९०२९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२२०८२८११४८००
३५६५	द	तुल प्रसाद अंगार्ई	२००९०८०७०४४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२२०८२६१३५३१९
३५६६	द	गोपाल थापा क्षेत्री	२०१००८२००२८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१२०२२०८०५१४१२१७
३५६७	द	गोपीलाल अधिकारी	२०१००९१४०२११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२२०८०३१३५१२९
३५६८	द	गौरी माया ढकाल	२०१००३२८०१८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०२०२२०८०५१२५६१३
३५६९	द	पान माया सार्की	२०१३०२२५०१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१४२०१३०२२५०१२०२
३५७०	द	गुनि माया श्रेष्ठ	२०१२०४०९०१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१६२०१२०४०९०१२७७
३५७१	द	खुव माया खनाल	२००७०८१५०४७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४३२००७०८१५०४७३३
३५७२	द	विष्णु कुमारी थापा	२०११०१०१७०११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४२०११०१०१७०११३९
३५७३	द	नर बहादुर दमै	२०१००३१५०७२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०१००३१५०७२२८
३५७४	द	लाल कुमारी ढकाल	२०१३०३०३०२२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३५२०१३०३०३०२२०३
३५७५	द	कमल देवी रेग्मी	२०१००८०५०५५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२२०२२०८०३१३४४१०
३५७६	द	डिल बहादुर श्रेष्ठ	२०१००३११०२०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०२२०७२६१४५३४९
३५७७	द	सन्त माया रम्तेल	२००१०११५२२४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१२०२३१०५१२२१४७
३५७८	द	ऋषिलाल पोखेल	२०१२०८२००२६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८२०२३१२०७१३३९१७
३५७९	द	जौ माया श्रेष्ठ	२०१२०५१२०४५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२३०८३०११५८२७
३५८०	द	एक नारायण श्रेष्ठ	२०१२०८०६०१७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२३११२४१२३०१३
३५८१	द	कृष्ण बहादुर खड्का	२०१२०११९०३६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२९२०२३११०११०८३३

३५८२	द	ओम कुमारी भण्डारी	२०१००११०२०८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२६२०२२०८२४१२५५४८
३५८३	द	धन कुमारी थापा	२०१२१०१३०२७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३२०२४०२०११०५७१४
३५८४	द	चिपेन्द्र भण्डारी	२००९०३२२०१७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२२०७१७१४१९०६
३५८५	द	पुष्पनिधी अधिकारी	२००९०३२५०१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२२०७१७१४२३५४
३५८६	द	रुद्र बहादुर श्रेष्ठ	२००८०५१७०३९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२०२२०२०११०५८११
३५८७	द	रत्न कुमारी अधिकारी	२०१२०७२००१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२३११०६१४५३३१
३५८८	द	विष्णु माया श्रेष्ठ	२०१२०५२४०१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०२३०९१११२०००५
३५८९	द	जुना मायाँ अधिकारी	२०१२०६१४०२५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६२०२३१०२९१४४२३४
३५९०	द	नन्द माया अंगार्ई	२०१००९११०३३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३२०२२०८२६१४००५६
३५९१	द	सिताराम श्रेष्ठ	२०१११२१९०१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२३०४०२१२२८४८
३५९२	द	लिला माया श्रेष्ठ	२००९०१११०४८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२३०३२४११५७०८
३५९३	द	मेघ बहादुर भुजेल घर्ती	२००९१२१००३९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९२०२२०७२६१४३००२
३५९४	द	बुद्धि राम श्रेष्ठ	२०१२०२२८०१९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२०२३०६१३६१५५५
३५९५	द	गुन माया श्रेष्ठ	२०१२०४०१०९९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१२०२३०७२०१२००४८
३५९६	द	एक बहादुर श्रेष्ठ	२०१२०४०४०२०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७२०२३०७२३१३५४२७
३५९७	द	सिर माया श्रेष्ठ	२०११०३०६०२०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२०२२०८०५१४३११९
३५९८	द	मान बहादुर श्रेष्ठ	२०१०१२१८०२८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१२०२२०८०३१३२९३९
३५९९	द	मिठी माया रेग्मी	२०१२०३१००६९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२३०७०९१११७५४
३६००	द	उजेली माया अधिकारी	२००९०५१७०३३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२०२२०९०४१३०२५५
३६०१	द	एक देउ अंगार्ई	२०११०५१००९९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४२०२२०९०४१२४०२४
३६०२	द	सिव प्रसाद वाग्ले	२०१११०१३०२१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२३०१३०१११६५२
३६०३	द	मैना श्रेष्ठ	२०१००९१२०२१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२२०७२४१३४९३२
३६०४	द	बाबु राम श्रेष्ठ	२००८०७१३०१६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२११११६०९५३०१
३६०५	द	चेत प्रसाद अंगार्ई	२०१००११५१२०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२०२२०७२४१४०००८
३६०६	द	इन्द्र कुमारी अंगाइ	१९९२०३१००१६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२७१९९२०३१००१६८५
३६०७	द	मिठि माया सार्की	१९९९१०१२०२९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३८१९९९१०१२०२९२९
३६०८	द	हिम लाल अंगाइ	१९८९०४०७००५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०५१९८९०४०७००५१३
३६०९	द	चन्द्र मान श्रेष्ठ	१९९६०५१८०१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३६१९९६०५१८०१२३९२
३६१०	द	गुण माया अधिकारी	१९९८०६११००६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२९१९९८०६११००६४४
३६११	द	पुर्ण प्रसाद अंगाइ	२००४०८०७०२८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३४२००४०८०७०२८६३
३६१२	द	सुन कुमारी भुजेल	२००४१११२०३२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०३२००४१११२०३२३८
३६१३	द	टेक बहादुर श्रेष्ठ	१९९७१००१०४९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४३१९९७१००१०४९९७
३६१४	द	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	१९९९०५०८०१९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२२१९९९०५०८०१९२९
३६१५	द	चम्सुरी सार्की	२००५०५२८०१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०२२००५०५२८०१३६९
३६१६	द	गंगा माया रम्तेल	२००१०४१५०८४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३५२००१०४१५०८४६२
३६१७	द	भुविन्द बहादुर पुलामी	२००००४०५०७२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०२२००००४०५०७२१२
३६१८	द	बुद्धि मायाँ दमाइ	१९९००१०४०३३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४११९९००१०४०३३२८

३६१९	द	तेज बहादुर श्रेष्ठ	२००४०७१८०१७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०८२००४०७१८०१७७३
३६२०	द	हर्ष बहादुर श्रेष्ठ	१९९९०५१००५९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०११९९९०५१००५९७५
३६२१	द	गोरी माया श्रेष्ठ	१९९४०७१५०२४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४९१९९४०७१५०२४३२
३६२२	द	टेक प्रसाद अंगाइ	२००४०४१००६६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०३२००४०४१००६६५१
३६२३	द	हाेम नाथ अंगाइ	१९९८०८०७०१५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१६१९९८०८०७०१५९६
३६२४	द	टंक कुमारी रेग्मी क्षेत्री	२०००१२३३६३५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२२०००१२३३६३५३१
३६२५	द	दल कुमारी राना	२००२०८१००८६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३२२००२०८१००८६२९
३६२६	द	श्रीमाया श्रेष्ठ	२००४०५०४०४६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३०२००४०५०४६७२
३६२७	द	पुर्ण माया श्रेष्ठ	१९९९०५०४०६०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२१९९९०५०४०६०५९२
३६२८	द	बाबु राम सार्की	१९९९०५०८०१९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४६१९९९०५०८०१९३७
३६२९	द	चित्र कुमारी अधिकारी	१९९४०८१५०३२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२१९९४०८१५०३२४८२
३६३०	द	जीत बहादुर खनाल	२००२०३१००६०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१५२००२०३१००६०६१
३६३१	द	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	२०००१०१००८७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२८२०००१०१००८७०२
३६३२	द	बाटुली माया नेपाली	२००६०४१००९६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२२००६०४१००९६९२
३६३३	द	गाइने दमै	२०१२०४१००३८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५५२०१२०४१००३८४२
३६३४	द	च्यासे सार्की	२००८०४०५०३८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०३२००८०४०५०३८३२
३६३५	द	सानो गोथे सार्की	२००३१०१५०८३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०९२००३१०१५०८३५८
३६३६	द	सुन्दरी माया श्रेष्ठ	२००४०३१००७६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०१२००४०३१००७६८५
३६३७	द	मान बहादुर नेपाली	२०१३०३१८०१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४७२०१३०३१८०१२८६
३६३८	द	चन्द्रपाल नेपाली	२०११०३०५०४१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२१२०११०३०५०४१०९
३६३९	द	आइते सार्की	२०१२०१२५०१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५४२०१२०१२५०१५०१
३६४०	द	बुद्धि माया वयलकोटी	२००९०९१८०१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२९२००९०९१८०१४३४
३६४१	द	धन बहादुर ढकाल	१९९८०७०५०२४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२८१९९८०७०५०२४२६
३६४२	द	नर बहादुर सार्की	२०१११११४०३९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५६२०१११११४०३९५७
३६४३	द	रत्न बहादुर सार्की	२०१२०६०९०१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२६२०१२०६०९०१०६६
३६४४	द	सुक माया अंगाइ	१९८३०५०६००३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२५१९८३०५०६००३७४
३६४५	द	लोक कुमारी भण्डारी	२००४०५०७०६४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२६२००४०५०७०६४७२
३६४६	द	उमा कान्त रेग्मी	२००३०६१८०१५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२७२००३०६१८०१५६१
३६४७	द	अन्त नारायण श्रेष्ठ	१९८५०५२०००५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२६१९८५०५२०००५४५
३६४८	द	काली देवी नेपाली	२०१११११००२४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२९२०१११११००२४६२
३६४९	द	दल बहादुर श्रेष्ठ	१९९८०२१००५६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२७१९९८०२१००५६१४
३६५०	द	चन्द्र बहादुर सार्की	१९९२०२०८००९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४७१९९२०२०८००९९८
३६५१	द	दिर्घ बहादुर श्रेष्ठ	२००५०३०८०३९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०१२००५०३०८०३९३३
३६५२	द	ललहरि प्रसाद अंगाइ	२००६०२२५०२४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२९२००६०२२५०२४६७
३६५३	द	कृष्ण प्रसाद रेग्मी	२००६०३१५१११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२१२००६०३१५१११३७
३६५४	द	राम प्रसाद अधिकारी	२००२१००१०३२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१४२००२१००१०३२३७
३६५५	द	बेसारे श्रेष्ठ	२००४१०१७०२६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२६२००४१०१७०२६४५

३६५६	द	कान्छी माया अंगाइ	२००२०१०७०३७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३८२००२०१०७०३७६१२
३६५७	द	बुद्धि बहादुर श्रेष्ठ	१९९४१०२७००४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३२१९९४१०२७००४६८
३६५८	द	नन्द कुमारी अधिकारी	१९९९०४२५०१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२००१९९९०४२५०१०९५
३६५९	द	खड्ग बहादुर सार्की	२००१०११५२१८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०४२००१०११५२१८४२
३६६०	द	देव कुमारी श्रेष्ठ	२००३१२१५०५५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३९२००३१२१५०५५८२
३६६१	द	पदम बहादुर श्रेष्ठ	२००२०४०७०३१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२११२००२०४०७०३१९५
३६६२	द	मिठु माया परियार	२००३०७२००१५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५४२००३०७२००१५१६
३६६३	द	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	१९९६०५१३०१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०७१९९६०५१३०१२०६
३६६४	द	खीन माया ठकाल	२००१०४०५१४११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३८२००१०४०५१४११५
३६६५	द	ललिता माया अंगाइ	१९९५१११५०२६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१८१९९५१११५०२६०५
३६६६	द	दल बहादुर थापा क्षेत्री	२००२०५२००२७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१४२००२०५२००२७६७
३६६७	द	नर बहादुर रेग्मी क्षेत्री	१९९४०११८००८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०३१९९४०११८००८३९
३६६८	द	जुठी माया अधिकारी	१९८९०७२३००२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१८१९८९०७२३००२०८
३६६९	द	सुक माया श्रेष्ठ	२००१०६१५०६१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०५२००१०६१५०६१५६
३६७०	द	खुल प्रसाद ठकाल	२००१०५१६०२७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१८२००१०५१६०२७४२
३६७१	द	खिल बहादुर थापा	१९९६०४०१२२९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२००१९९६०४०१२२९०३
३६७२	द	गुञ्जमान सार्की	१९९५०९१९००६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५७१९९५०९१९००६६२
३६७३	द	शान्त माया अंगाइ	१९९४०६१५०२६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५१९९४०६१५०२६२४
३६७४	द	रोहिणी प्रसाद रेग्मी	२००२११०५०३३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२२००२११०५०३३२७
३६७५	द	टिका राम भट्ट	२००२०७१८०१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१३२००२०७१८०१४९६
३६७६	द	चन माया थापा	२००००१२२०१६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२२००००१२२०१६७७
३६७७	द	जुनकिरी सार्की	२००४१२१००४५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०१२००४१२१००४५०१
३६७८	द	मिन बहादुर थापा	१९९७०९१००२३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५१९९७०९१००२३२५
३६७९	द	सुभ लक्ष्मी श्रेष्ठ	१९९१०८१४००५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१०१९९१०८१४००५२४
३६८०	द	पुष्प लाल अंगाइ	२००४०२१५०७८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२२२००४०२१५०७८७६
३६८१	द	डोल प्रसाद रेग्मी	२००३०८०५०४२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४४२००३०८०५०४२४६
३६८२	द	यकु कुमारी श्रेष्ठ	२०११०३१५०९८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२०२२०८०२१५३८९६
३६८३	द	मिठु माया अधिकारी	२००८१०१७०३०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२८२०२२०३१०१७०३०७३
३६८४	द	लाल प्रसाद अंगाई	२०११०३१२०३३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२२०८०९११५५४९
३६८५	द	एकेन्द्र बहादुर भण्डारी	२००८१११३०१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०२०२२०३०२११३३२८
३६८६	द	राम चन्द्र थापा	२०१००४१००६८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२२०७२६१२२१२२
३६८७	द	मिना अंगाई	२००८०९२८०२०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६२०२२०२०३१४१९५५
३६८८	द	डम्बर बहादुर अधिकारी	२०११०१०१३६०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२०२२०७२६१४१०५४
३६८९	द	तारानाथ अंगाई	२०१११२०३०३०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२८२०२३०३२६१६००५३
३६९०	द	बुद्धि बहादुर नेपाली	२०१२०५१४०१७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७२०२२०१२११२४२५१
३६९१	द	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	२००९०३१००५३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७२०२२०६२७१०५६११
३६९२	द	खड्के सार्की	२००२०११५१३५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२२०६२३१४५६२५

३६९३	द	शान्ता कुमारी अधिकारी	२०१००४०५०७३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२२०७२६१२५५४९
३६९४	द	महेन्द्र बहादुर खड्का	२००४०८१२०४५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०२०२०१०१६१५५४२८
३६९५	द	योगेन्द्र प्रसाद अंगार्ई	२००८०३१५०७७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३२०२१०७१३११०१०५
३६९६	द	जुठे श्रेष्ठ	२००८०२१००७२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१२०२१०७१३११०८३८
३६९७	द	बाल कुमारी अधिकारी	२००८०५१६०१७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१२०२१०९०२१२४५५९
३६९८	द	कमला देवी अंगार्ई	२००८०४२२०१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२०२१०८१८१२२२१२
३६९९	द	सावित्री देवी अधिकारी	२००८०६१७००७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२२०२११००३१३०४१८
३७००	द	देवी प्रसाद अंगार्ई	२००५०५०७०४४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०२१०८२४११११०५
३७०१	द	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	२००८०४२९०१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२६२०२१०९०६१५४२४४
३७०२	द	भगवति अंगार्ई	२००८०५१२०२२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२१०८२९१२०६१३
३७०३	द	यान प्रसाद खनाल	२०११०३०१०२२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०२०२२०७२५१११५४०
३७०४	द	पातली माया श्रेष्ठ	२००८०८०६०११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९२०२१११२५१३२८११
३७०५	द	भोजराज बाग्ले	२००८०७२५०१६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२०२११२०२०९५१२४
३७०६	द	खड्ग कुमारी थापा	२००९१११५०४१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२२०७२६१२२५५०
३७०७	द	खुल प्रसाद पोखेल	२००८०६१७०१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३२०२११११६०९४२१२
३७०८	द	हरी प्रसाद भट्ट	२०१००४०१११६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०२२०७२६१३००१७
३७०९	द	जुन माया श्रेष्ठ	२००९०६११०१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२९२०२२०८१११०५४०२
३७१०	द	डल्ली माया अधिकारी	२०१००४०५०७२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२२०७२६१४२३५६
३७११	द	धन कुमारी खनाल	२००९०११५१२९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२२०६२७१०४७५२
३७१२	द	रण बहादुर श्रेष्ठ	२००९०७०५०२१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२२०७२८१२२७४०
३७१३	द	लाल बहादुर श्रेष्ठ	२०११०२१७०५०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३२०२२०७२६१४१७५६
३७१४	द	शोभा देवी बाग्ले	२००९०७०९०२०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२२०९०४१२४८५०
३७१५	द	पिताम्बर रेग्मी	२००२०८०७०२४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०१२००२०८०७०२४७९
३७१६	द	गुनमति श्रेष्ठ	१९९५१११२०१५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२१९९५१११२०१५२१
३७१७	द	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	१९८७११०५००८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२४१९८७११०५००८२१
३७१८	द	जुनकिरि सार्की	२००३०३२८०१५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०७२००३०३२८०१५६७
३७१९	द	रत्ने श्रेष्ठ	२००४०३०५१०४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४५२००४०३०५१०४४३
३७२०	द	छवि लाल अधिकारी	२००४०२०७०३६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४४२००४०२०७०३६२५
३७२१	द	राधा कुमारी भण्डारी	२००२०१२९०१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२२००२०१२९०१४२१
३७२२	द	टेक बहादुर श्रेष्ठ	२००१०८१००६४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२००१०८१००६४५२
३७२३	द	हिम कुमारी रेग्मी	२००२०११२०४५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५९२००२०११२०४५३८
३७२४	द	सुन माया श्रेष्ठ	२००४०६२६००८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४३२००४०६२६००८३८
३७२५	द	अमर बहादुर श्रेष्ठ	२००९०४०९०१६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१२०२२०७२६१४३७३९
३७२६	द	विष्णु माया अंगार्ई	२०११०६०७०२१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२०२२०९२५१३१५५३
३७२७	द	बाबु राम श्रेष्ठ	२०१११००६०१९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२०२३०१२६१२२३०४
३७२८	द	हरी राम श्रेष्ठ	२०११०३०४०५५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२२०८०३१३२३४६
३७२९	द	फुल माया अंगार्ई	२०१००११०२११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२६२०२२०८२८११५३३६

३७३०	द	गन प्रसाद अधिकारी	२००४०५०७०६४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५२२००४०५०७०६४४९२
३७३१	द	देउ कुमारी अंगाइ	२००४१२१७०२३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३८२००४१२१७०२३८५
३७३२	द	राधिका देवी बागले	१९९५०७०५०२०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५११९९५०७०५०२०७५
३७३३	द	इन्द्र प्रसाद पोखरेल	२००३१२३३३९६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२००२००३१२३३३९६६७
३७३४	द	यम कुमारी राना मगर	२००३०३०५०६५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८२००३०३०५०६५३१२
३७३५	द	मोहन माया श्रेष्ठ	१९९४०७०८०१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३३१९९४०७०८०१२६४
३७३६	द	जित बहादुर श्रेष्ठ	२००००७०४०१७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२९२००००७०४०१७५५
३७३७	द	टेक बहादुर अधिकारी	१९९१०४०२०१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१६१९९१०४०२०१२८६
३७३८	द	काली माया श्रेष्ठ	१९९७०८१५०३६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४०१९९७०८१५०३६४७
३७३९	द	पुर्ण बहादुर श्रेष्ठ	२००२१२१००४४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२०२०१००४४५५
३७४०	द	तिल कुमारी श्रेष्ठ	१९८५०९१५००६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२०१००२१३३४१०
३७४१	द	नन्द कुमारी थापा	२००२०५०३०४५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७२०२०१००२०७२६२३
३७४२	द	देव कुमारी आले	१९९४०३१५०४९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२२०२०१००२१२०६४६
३७४३	द	रेवती देवी अंगाइ	१९८२०४२९०००८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१२०२०१००२०७२९३६
३७४४	द	रत्न कुमारी फेवाली	२००६०२०४०५३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२०१००५१७५१४२
३७४५	द	खड्क बहादुर श्रेष्ठ	२००६०११५१४१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२२०२०१००५१७२६५४
३७४६	द	ज्ञान कुमारी के सी	२००२०३१५११५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२०१००२०७४४०४
३७४७	द	धन कुमारी खनाल	१९९९०१०५०७६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०२०२०१००५१७३३३८
३७४८	द	नानी माया खड्का	२००५०८०२०४९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०२०१००५१७५३३१
३७४९	द	नन्द कुमारी भट्ट	२००७०११००९२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६२०२००९२९१२४२२३
३७५०	द	गंगा प्रसाद खनाल	२००६०६१६०१७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२००९२९१२२१०८
३७५१	द	पाकुली माया श्रेष्ठ	२००४०१२००५१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२०१००२१२५०४६
३७५२	द	जित बहादुर श्रेष्ठ	२००५०७१५०५३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२०१००२१३३०५६
३७५३	द	ज्ञान कुमारी ढकाल	२००६०२१००७६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९२०२०१००२०७४६०४
३७५४	द	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	१९९८०५०८०१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२०१००२०८००००
३७५५	द	गोकर्ण प्रसाद मुडवरी	१९९२१००७००६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२०१००५१७२१३९
३७५६	द	इबनाथ अंगाइ	२००२०११७०३१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२७२०२०१००५१६२०२७
३७५७	द	लाल प्रसाद रेग्मी	२००६०२१५०८१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२००९२९१२२६३६
३७५८	द	कुल बहादुर राना	२००७०२११०१९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२००९२९१२११०३
३७५९	द	रेवती माया रेग्मी	२०१२१२०३०१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२००९२९१४११४८
३७६०	द	मान बहादुर श्रेष्ठ	२००४१०२४०१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२२००४१०२४०१३३८
३७६१	द	लाले सार्की	१९९६१११७००९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०१९९६१११७००९५९
३७६२	द	फडिन्द्र कुमारी भण्डारी	२००१०९०७०२३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२२००१०९०७०२३५४
३७६३	द	सिता खड्का	२००४०३१००७६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१३२००४०३१००७६१३
३७६४	द	धर्म बहादुर खड्का	२००२०८०५०४११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५७२००२०८०५०४११५
३७६५	द	टोला नाथ अंगाइ	१९६५०८०७०००२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१२१९६५०८०७०००२७
३७६६	द	गोपी लाल श्रेष्ठ	१९९५०११३०१५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२१९९५०११३०१५३८

३७६७	द	ठाइली माया श्रेष्ठ	२००१०८११०१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३७२००१०८११०१४१८
३७६८	द	नर बहादुर साक्की	१९९४०३१५०४८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४६१९९४०३१५०४८५८
३७६९	द	खङ्ग कुमारी थापा	२००४०३२५०२२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३०२००४०३२५०२२४७
३७७०	द	सान्नानी श्रेष्ठ	२००००५१६०१९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१००२००००५१६०१९७७२
३७७१	द	देव कुमारी अधिकारी	१९९८०७१५०३२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२८१९९८०७१५०३२५८
३७७२	द	देव कुमारी रायमाझी	२००६०३०६०२७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२०१००५१६०७५१
३७७३	द	मैना कुमारी ढकाल	२००४११२७०१७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२०१००२१२१९१३
३७७४	द	मान कुमारी भण्डारी	१९९८०५०२०२११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२०२०१००५१७४२०९
३७७५	द	पुर्ण माया श्रेष्ठ	२००५०५०४०३९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२०२०१००२१२४१५७
३७७६	द	पदम कुमारी श्रेष्ठ	१९९८०८२८०१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२०२०१००२१३०१३४
३७७७	द	गिर बहादुर आले	१९८८०५१८००३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२०१००५१६१२२३
३७७८	द	नन्द लाल अधिकारी	१९९००७२४००४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४०१९९००७२४००४०२
३७७९	द	धन बहादुर अधिकारी	१९८६०७१८००३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२०१९८६०७१८००३२९
३७८०	द	शिव राज वाग्ले	२००००३१७०२७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०७२००००३१७०२७३९
३७८१	द	शिव कुमारी के सी	२००००३१५०९८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४१२००००३१५०९८०३
३७८२	द	च्याङ्ग्री श्रेष्ठ	२००५०९१८०३९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२०१००५१७१२२२
३७८३	द	श्री टंक बहादुर श्रेष्ठ	२००२०११०१०७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२९२०२०१००२०७५२२९
३७८४	द	तिल कुमारी अधिकारी	२००२०७०८०२४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२०१००२१३३६१२
३७८५	द	लेख बहादुर थापा	२००१०६१३०१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२०२०१००५१६१६२१
३७८६	द	खड्गमान श्रेष्ठ	१९९२०८०२०१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२०१००५१७२८२०
३७८७	द	चन्द्र कुमारी रेग्मी	२००००८१५०६११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२९२०२०१०१३१३३४४५
३७८८	द	दिल कुमारी श्रेष्ठ	१९९६०३१००३९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३२०२०१००२१३१११७
३७८९	द	दिल कुमारी नेपाली	२००११२०३०३१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२८२०२०१००२१३१३१७
३७९०	द	ऋषि माया श्रेष्ठ	१९९६०४०५०४५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२०२०१००२१२१७०५
३७९१	द	माया देवी वाग्ले	१९९६०२१००४५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२०१००२१२२४२
३७९२	द	मुनी माया श्रेष्ठ	२००६०१०७०४६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६२०२०१००२१२२६२५
३७९३	द	विष्णु माया श्रेष्ठ	२००५०८०६०२११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७२०२०१००२१३०६०९
३७९४	द	तेज प्रसाद अधिकारी	२००६१२०१०५१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३२०२०१००५१७१४४१
३७९५	द	धन कुमारी थापा	१९९५०५१००८६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२०१००५१७३१५१
३७९६	द	गंगा प्रसाद अंगाइ	२००७०६२००११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०२०१००८१८०७५१
३७९७	द	मन माया श्रेष्ठ	१९९९०१०१४२४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२०१००२१२४४४
३७९८	द	मिश्री थापा	२००४०२०७०३७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२०१००२१३१९४२
३७९९	द	गंगा बहादुर रायमाझी	२००२०९१५०५१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०२०२०१००५१७१८५९
३८००	द	गुनु माया नेपाली	१९९००११२०१८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२०२०१००५१७२३२७
३८०१	द	बोद प्रसाद सुवेदी	१९९९०७१५०३१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२७२०२०१००५१७४०१९
३८०२	द	टिका राम अंगाइ	१९९५०४११०१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२०१००५१७४९२१
३८०३	द	हिरा माया श्रेष्ठ	२००७१०११०२२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२२०२१०२१५१३२६४८

३८०४	द	झलक बहादुर फेवाली	२००६०८१४०२६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१२०२१०३२२०९३४५१
३८०५	द	जमुना माया अधिकारी	२००७०७३००१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१२०२१०२१५१३३५१०
३८०६	द	टुंका देवी खनाल	२०१११२०५०२४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८२०२१०३२२१५०७४३
३८०७	द	विदुर थापा क्षेत्री	२००७१०११०२२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२१०२१५१३१३२२
३८०८	द	फुल माया श्रेष्ठ	२००००९२९०४५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२७२०२०१०१६१५५६१४
३८०९	द	हेम लाल अंगाई	२००५०५०५१०५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२६२०२०१०१६१५५२४४
३८१०	द	जुना माया श्रेष्ठ	२००१०८०३०१७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६२०२०१००२१२३९१७
३८११	द	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	२००५०३०३०३०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१२०२०१००५१६१८२२
३८१२	द	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	१९८७०१२००१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२२०२०१००५१७०८१६
३८१३	द	गंगा माया श्रेष्ठ	१९९७०१०१३३७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२०१००५१७२५०४
३८१४	द	बिन्दा परियार	२००५०३२१०२२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२७२०२०१००२१३०४०७
३८१५	द	ठान कुमारी अधिकारी	२००७०५१५१०२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०२१०३१६१०१४५८
३८१६	द	नन्द लाल श्रेष्ठ	२००७०८२३०१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२१०३१६१००२५०
३८१७	द	शिवलाल श्रेष्ठ	२००७०९१००४९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२१०३१६१३५०२७
३८१८	द	रुद्र बहादुर थापा	२००६०७१००५५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२६२०२१०३१९११३३५३
३८१९	द	बुद्धि बहादुर श्रेष्ठ	२००२१०२००२९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२१०३२११००४४९
३८२०	द	ठानेश्वर भट्ट	२००७०९२५०१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२२०२१०२०११०३३४७
३८२१	द	डिल कुमारी श्रेष्ठ	२०१०१०२२०१९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२२०२२०८०३१३११५०
३८२२	द	काली माया राना मगर	२००९०६०९०१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२२०७२९११२१४९
३८२३	द	बाबुराम वाग्ले	२००८०५०७०२९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२१०८२४११३४२८
३८२४	द	साईली माया श्रेष्ठ	२००७०४२००२४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२१०२०११३१२०४
३८२५	द	झलक कुमारी श्रेष्ठ	२०११०२१५०७०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०२०२१०२०११०५७२३
३८२६	द	एक बहादुर अधिकारी	२००३०६१५०५२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३८२००३०६१५०५२९५
३८२७	द	कल कुमारी श्रेष्ठ	२००३०३०३०६१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३८२००३०३०३०६१४८
३८२८	द	देविका घिमिरे	१९९११२३१०२३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०४१९९११२३१०२३६९
३८२९	द	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	२००००५२००२५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२२००००५२००२५६३
३८३०	द	नन्द कुमारी ढकाल	२००३०८०८०१६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२८२००३०८०८०१६१८
३८३१	द	जुन माया श्रेष्ठ	१९८५०४१५०१७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०९१९८५०४१५०१७५१
३८३२	द	फुल माया रोका	१९९७०११५०५३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२००१९९७०११५०५३२४
३८३३	द	चिनी माया नेपाली	२००३०११५१२२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५४२००३०११५१२२५२
३८३४	द	चिनी माया रेग्मी	२००६०३१३०२३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३६२००६०३१३०२३२१
३८३५	द	वेद प्रसाद अंगाई	१९९७१२२००१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५७१९९७१२२००१६४३
३८३६	द	विवा देवी वयलकोटी	२००४०६११०१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३३२००४०६११०१५३१
३८३७	द	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	२०१००९०६०२९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२२०८२५११०७४८
३८३८	द	लोलानाथ अंगाई	२०१००८०३०२४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७२०२२०८०५१४४४२७
३८३९	द	चुडा कुमारी अंगाई	२००९१११२०३१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२२०८०५१४२६४५
३८४०	द	तुलि मैया श्रेष्ठ	२००१०३१४०३७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३०२००१०३१४०३७३२

३८४१	द	दिर्घ मान श्रेष्ठ	१९९६०५१५०४९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५११९९६०५१५०४९८१
३८४२	द	कृष्ण बहादुर खड्का	२००४०७०८०२६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५४२००४०७०८०२६४४
३८४३	द	जुना माया श्रेष्ठ	२००४०२११०२६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०६२००४०२११०२६०३
३८४४	द	काली माया सार्की	१९९९०५०८०१९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४९१९९९०५०८०१९४५
३८४५	द	गंगा प्रसाद अधिकारी	१९९७०५२९०३३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४२१९९७०५२९०३३२१
३८४६	द	झलक प्रसाद भट्ट	१९९४०५२००१६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६१९९४०५२००१६८५२
३८४७	द	बुद्धि बहादुर ढकाल	१९९९०२०३०२८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२४१९९९०२०३०२८७५
३८४८	द	झलक बहादुर श्रेष्ठ	१९८६११०५००४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३११९८६११०५००४७६
३८४९	द	फौद सिं खनाल	२०००१२०५०३६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२७२०००१२०५०३६३४
३८५०	द	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	१९९८०११५०६३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३९१९९८०११५०६३७९
३८५१	द	झलक बहादुर श्रेष्ठ	१९९४०८०५०१५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२१९९४०८०५०१५५७
३८५२	द	श्याम लाल सार्की	२००५०२०५०८५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०९२००५०२०५०८५१८
३८५३	द	ज्ञान कुमारी थापा	२००३०५०८०४४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३४२००३०५०८०४४९३
३८५४	द	इन्द्र कुमारी थापा	२००४०५०८०४१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५८२००४०५०८०४१४५
३८५५	द	कालि माया सर्किनी	१९९४०११५०४५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२२१९९४०११५०४५०६
३८५६	द	थान प्रसाद अंगाइ	१९९१११०५००९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२६१९९१११०५००९६३
३८५७	द	कालि माया श्रेष्ठ	२००३१२०५०३७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४६२००३१२०५०३७०३
३८५८	द	सुन माया सार्की	१९८९०४१५०१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४३१९८९०४१५०१६१३
३८५९	द	मिठी नेपाली	२०१६०९२१००७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२२०२१०३१९१४००४९
३८६०	द	न्याउरे उपरकोटी	२०१७०६१००१६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२३२०२०१०२१२०७५२
३८६१	द	चिनी माया सार्की	२०२००३१७०२२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२१२०२३०७०९११०९१५
३८६२	द	बाबुराम दमै	२०१८०४०५०३११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२४२०२१०७२२०९५८३०
३८६३	द	इश्वरी नेपाली	२०१९०२०५०४४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२२२०२२०७२६१४०४५४
३८६४	द	संखमान परियार	२०२००२२००३३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२६२०२३०६०९१२०७४७
३८६५	द	डिल बहादुर परियार	२०१५०७१८०१२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२२२०२०१००५१८०१४९
३८६६	द	पञ्जी माया नेपाली	२०१५०५१००७५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२४२०२०१००५१८०३३१
३८६७	द	विष्णु माया सार्की	२०१३०६१३०१०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२०७२०१३०६१३०१०८२
३८६८	द	सन्तु माया सार्की	२०१३११०४००८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२३८२०१३११०४००८९३
३८६९	द	सिता सार्की	२०१३०४१००३७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२२९२०१३०४१००३७०९
३८७०	द	राम बहादुर उपरकोटी	२०१४०४१००३३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२४९२०१४०४१००३३१९
३८७१	द	एक बहादुर कामी	२०२००३०२०४०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२१२०२४०२०११६३४०२
३८७२	द	शुसिला मौरती	२०१८०३१००७१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२५२०२३०८१६१६३४२२
३८७३	द	सन्त बहादुर सार्की	२०१५०६१५०३९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१००२०१५०६१५०३९६३२
३८७४	द	गंगा माया विश्वकर्मा	२०१६०३१३००७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३३२०१६०३१३००७७९२
३८७५	द	काली माया सार्की	२०१३०६१५०२८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२१८२०१३०६१५०२८७९
३८७६	द	च्यासी सार्की	२०१४०२०९०११२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२११२०१४०२०९०११२९
३८७७	द	साहिला सार्की	२०१३०९०५०१७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२३६२०१३०९०५०१७४४

३८७८	८	फुल माया नेपाली	२०१७०८१००३५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२०२०२१०४०५१४०४३५
३८७९	८	काली परियार	२०१६०४१००३४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२३२०२००९२९१३५२२४
३८८०	८	निर माया साकी	२०१५०५२९००४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२१२०२००९२९१३४८५२
३८८१	८	पदम बहादुर विश्वकर्मा	२०१६०४०४०११५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२५२०२००९२९१३४५३९
३८८२	८	धनबहादुर साकी	२०२१०१०३०२३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२५२०२४०४२२११५८५७
३८८३	८	तिलक बहादुर नेपाली	२०२०१००१०३११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२९२०२४०११९१२०७१५
३८८४	८	राम बहादुर नेपाली	२०२०१०१५०८३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२०२०२४०१२९१४२३५२
३८८५	८	सावित्री दमै	२०१८०३०४०१९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२२०२१०६२११३३१३३
३८८६	८	मंजुरी अंगाइ	२०१७०४०५०२७८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२५२०२०१००८१३१६४१
३८८७	८	डिल कुमारी राना	२०१७०३०४०२१२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२०२०२०१००६१०५७२०
३८८८	८	एक कुमारी थापा	२०१८१२०७००६२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२४२०२००८३११०३६११
३८८९	८	जुनु माया थापा मगर	२०१८०८०५०१४२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२४२०२१०२०११००८१४
३८९०	८	नानि मैया अधिकारी	२०१८०२१५०३००८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२७२०२००९०२११५३०३
३८९१	८	बाल कुमारी अधिकारी	२०१६१०२२००७७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२१२०२०१००६११००२९
३८९२	८	हिरा माया श्रेष्ठ	२०१६०४१५०४४८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२०२०२०१००६१०५२४०
३८९३	८	पशुपति माया श्रेष्ठ	२०१८१०२००१८२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२५२०२१०३२११००७३७
३८९४	८	मखना कुमारी श्रेष्ठ	२०१९१११००१४१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२२०२००८३००९४८३८
३८९५	८	पुतली माया पोखेल	२०१५०७०३०१८०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२०२०२०२०२१५१२३३५०
३८९६	८	मोती माया श्रेष्ठ	२००७०४०५०८६४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२१२०२०१०१५१७४०२६
३८९७	८	भुसुनी साकी	२०१३०९०५०१८१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२५२०२०१०१५१७४२२०
३८९८	८	अम्बिका साकी	२०१४०३१८०१३८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२१६२०१४०३१८०१३८३
३८९९	८	धन कुमारी थापा	२०१५१२०२०१००५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२३२०२००६३०१७४५२५
३९००	८	माया देवी अंगाइ	२०१५१०२००१९१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२२०२००६३०१८१५५४
३९०१	८	विन्दा माया श्रेष्ठ	२०१४१२२८०११९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२५२०२००६३०१७४८१४
३९०२	८	भक्त कुमारी आले मगर	२०१६०५१५०४२५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२३२०२००६३०१८४३११
३९०३	८	मखु खड्का	२०११०८०३०११९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२१२०२००६३०१७२९२३
३९०४	८	सानी नानी घर्ती मगर	२०१७०८१२०१६२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२५२०२१०६१३११३८१६
३९०५	८	डिल कुमारी भट्ट	२०१५०४१५०७९३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२२०२३०७२०११३६१२
३९०६	८	हिरा मायाँ श्रेष्ठ	२०१५१११५०५१७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२८२०२३१२२८१३२१४८
३९०७	८	तिल कुमारी ढकाल	२०१३०५०९०१५०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२१२०२००७०२०६४९३५
३९०८	८	सन्सरा रम्तेल	२०१५०६१५०३९५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२०८२०१५०६१५०३९५५
३९०९	८	मान कुमारी साकी	२०१४०६१४०११२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२०२०१४०६१४०११२३
३९१०	८	जिव कुमारी वाग्ले	२०१६१११८००५०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२५२०२००६३०१८०१०१
३९११	८	सरस्वती दमै	२०१४०२२००१९४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२१२०२००६३०१८२१४०
३९१२	८	जित माया अधिकारी	२०२८०५१००४७३६	विधवा	३२५२०२००९०२१००४३२
३९१३	८	मैया रम्तेल	२०३०१००५०२८८४	विधवा	७२४२०२००९०२१०५३३४
३९१४	८	मुना थापा मगर	२०३००१०५०५४५६	विधवा	९२६२०२०१०१२१४३८०२

३९१५	द	चमेली श्रेष्ठ	२०३६०११०१०४७	विधवा	७२८२०२०१०१२१४४६५६
३९१६	द	इन्द्र कुमारी सुयल	२०२२०११००३३८३	विधवा	८२२०२०१०१२१५१५४०
३९१७	द	देवकी अंगाइ	२०३९०६१७००७८३	विधवा	८२६२०२०१०१२१४५९४१
३९१८	द	पुर्ण माया श्रेष्ठ	२०२३०३०१०१०३४	विधवा	४२२२०२०१०१२१४४२२३
३९१९	द	चन्द्रवती ढकाल	२०२८०४१००२३७८	विधवा	२२०२०२००८२८११२४११
३९२०	द	सुर्य कुमारी श्रेष्ठ	२०३०१२०१००८७५	विधवा	३२४२०२००८३११०३९४६
३९२१	द	जुठी नेपाली	२०२००४१००२५४३	विधवा	४२३२०२००८३११६५१२४
३९२२	द	झुल्का श्रेष्ठ	२०३४०३१५०२८९८	विधवा	१२८२०२००९०११५२२२८
३९२३	द	भीम कुमारी श्रेष्ठ	२०३१०६०७००७४३	विधवा	३२०२०२००९०११४३११८
३९२४	द	सानि माया श्रेष्ठ	२०२३०४२८००३३४	विधवा	१२८२०२००९०११५०१२९
३९२५	द	भूमि माया अंगाइ	२०२११२१६००३४४	विधवा	६२६२०२००८३११७०४१३
३९२६	द	सावित्री गिरी	२०३५०२१६००७१७	विधवा	८२५२०२००८३०१२०५२३
३९२७	द	विमला परियार	२०१८१०२००१५२६	विधवा	६२५२०२००९०११५३२३६
३९२८	द	रत्न कुमारी थापा	२०२४१२३०३६३४३	विधवा	८२२२०२००८३११०१८४९
३९२९	द	पुर्ण माया श्रेष्ठ	२०३३१०१५०३२०८	विधवा	६२१२०२०१०१२१४४४३६
३९३०	द	हरि माया देवकोटा	२०३७०८२८००४७५	विधवा	७२२०२०१०१२१४५०२४
३९३१	द	डिल कुमारी उपरकोटी	२०२८०२१५०५९६३	विधवा	४२९२०२०१०१२१४३२४७
३९३२	द	निर माया वयलकोटी	२०२७०४१००१८७७	विधवा	४२१२०२००९०११२०३१२
३९३३	द	विमला भण्डारी	२०३६०८०३००७०२	विधवा	८२३२०२००९०११४४०२२
३९३४	द	शुशिला शर्मा	२०१९०५१००३८१३	विधवा	९२७२०२१०३२११०१०३२
३९३५	द	राधिका भण्डारी	२०२२०८१९००५१८	विधवा	८२९२०२००८३०१२३१५९
३९३६	द	विष्णु अंगाइ	२०३७०२०२००८९५	विधवा	५२०२०२००८२८११०२३५
३९३७	द	स्यानी परियार	२०२८०९२५००८०९	विधवा	३२५२०२१०२०११०२६३८
३९३८	द	सुस्मिता श्रेष्ठ	२०४९०९२५०१७२४	विधवा	१२१२०२१०२०११०४६१४
३९३९	द	सरस्वती अंगाइ	२०३३०९१९००५०५	विधवा	५२२२०२००९०२११३७४०
३९४०	द	निर माया अधिकारी	२०२५०६०७०१०९६	विधवा	२२२०२००९०२११४४१५
३९४१	द	लिला कुमारी रम्तेल	२०३४०२२९००४७३	विधवा	९२८२०२००९०२०९५३२९
३९४२	द	सुमित्रा सिंह उपरकोटी	२०२४०३१००२३६१	विधवा	३२७२०२०१०१२१५०६२१
३९४३	द	नुमा कुमारी अधिकारी	२०२२०२२७००३८१	विधवा	२२८२०२०१०१२१४५३२१
३९४४	द	धन कुमारी सार्की	२०२५०२१००३२४४	विधवा	५२१२०२०१०१२१५०८४०
३९४५	द	भगवती थापा	२०२१०९१४००६२६	विधवा	३२४२०२००९०२१२०८४६
३९४६	द	कौशिला सार्की	२०३१०२२५००६३७	विधवा	१२१२०२०१०१२१४२८०४
३९४७	द	सिता माया अंगाइ	२०२०१२२५००९५८	विधवा	७२४२०२०१०१२१५११००
३९४८	द	सृजना नेपाली	२०३५०११२०१२८६	विधवा	२२०२०२०१०१२१४४०१०
३९४९	द	नन्द कुमारी रम्तेल	२०३३१११००१४०९	विधवा	८२९२०२०१०१२१५१३२२
३९५०	द	रोल माया श्रेष्ठ	२०२४१०१००२१०१	विधवा	८२३२०२०१०१२१४३६२६
३९५१	द	भगवती ढकाल	२०४००७०१०१०२१	विधवा	१२४२०२०१०१२१५०४०७

३९५२	द	राम माया श्रेष्ठ	२०३००५१८०१७४९	विधवा	८२०२०२२०५३११३५१५१
३९५३	द	सरस्वती थापा	२०२२०७१७००५४८	विधवा	९२२२०२०१०१५१८१३१९
३९५४	द	बेती श्रेष्ठ	२०४३०७१५०३२९४	विधवा	७२३२०२१०८१८१२३२५८
३९५५	द	मन कुमारी श्रेष्ठ	२०२००५२९००४८३	विधवा	१२९२०२११२०८१४०२०७
३९५६	द	जिरा परियार	२०३९०३१५०४६३८	विधवा	४२३२०२११२८१३३८३३
३९५७	द	लिलावति अधिकारी	२०२३०२०८००६६३	विधवा	२२७२०२००९०२१०४६१६
३९५८	द	शान्ता अधिकारी	२०२८०४१८००६५६	विधवा	१२७२०२००९०१५४५१४
३९५९	द	सिता मग्राती	२०२०१००४००७३४	विधवा	५२४२०२००९०२१०३४२१
३९६०	द	जुरेली साकी	२०२१०८०९००७३५	विधवा	१२५२०२००९०२१०२३४७
३९६१	द	अप्सरा ढकाल	२०४११०२८०२२९७	विधवा	३२२०२३०९२५१६१३२८
३९६२	द	विन्दा श्रेष्ठ	२०३२१२१३०१२८८	विधवा	१२२२०२३१२११३३६५३
३९६३	द	सरिता थापा	२०४१०५०४०२५२३	विधवा	३२९२०२३०३१३११४९३६
३९६४	द	नितु मालबुल	२०२६०११२०२९०३	विधवा	६२२२०२३०६०५१४०८४२
३९६५	द	मुना सिं उपरकोटी	२०२८०३०६०२२५३	विधवा	९२६२०२३०७२३१३२२२४
३९६६	द	उसा अधिकारी	२०३०१०२३००२३८	विधवा	५२२२०२११२०८१००२०५
३९६७	द	कल्पना रम्तेल	२०२२०३१८००६६९	विधवा	६२१२०२००८३०१००४१०
३९६८	द	श्री माया श्रेष्ठ	२०२९०५१००२८६३	विधवा	१२४२०२००८३००९५२३४
३९६९	द	तारा बस्नेत	२०२६१००७०१८३१	विधवा	५२१२०२४०४२२११०५५४
३९७०	द	पुनम खड्का	२०५५०३१८०१४९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४२१२०२००९२९१४००४९
३९७१	द	आसिश ढकाल	२०६११२१३००८२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	६२९२०२००९२९१४०३२०
३९७२	द	प्रेम बहादुर ढकाल	२०६४०४३०००७५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९२६२०२००९२९१४०७२१
३९७३	द	अन्जना श्रेष्ठ	२०३२०५१७०१०५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३२०२०२०१०१२१५४४१८
३९७४	द	ढक बहादुर श्रेष्ठ	२०२४०५१००४०३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१२२२०२००९२९१४४५४५
३९७५	द	सागर खड्का	२०५८०७२८०५१२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	६२१२०२४०२२९११३५२५
३९७६	द	भवती श्रेष्ठ	२०५३०३१०१८०८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	५२३२०२४०२२७१४००३१
३९७७	द	अर्जुन रम्तेल	२०५५०८१५११४५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३२२२०२३१०१६१२३००८
३९७८	द	डाले कुमारी श्रेष्ठ	२०४६०१२७००९४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४२७२०२००६३०१७१२२९
३९७९	द	कमला श्रेष्ठ	२०५१०४२१०१४९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३२०२०२००६३०१७००१९
३९८०	द	सबिता रम्तेल	२०५८१००१०१६८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१२५२०२००८०४१५३५४४
३९८१	द	सन्तोष नेपाली	२०७०१२०५०६३१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३२०१२०७०१२०५०६३१७
३९८२	द	अस्विन राना मगर	२०६२०४१७०१२२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२४३२०६२०४१७०१२२६
३९८३	द	सन्देश नेपाली	२०६५०४२५०११५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३२२६२०६५०४२५०११५६
३९८४	द	बिशाल अंगाड	२०६००४१८०११०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९२२२०२०१०१२१५५३५१
३९८५	द	अर्जुन बयलकोटी	२०५३०४२२०१३२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२१२०२००७२८१६३७१०
३९८६	द	भैरवी रायमाझी	२०३५०५१६०११०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२६२०२०१०१२१५५९३०
३९८७	द	पार्वती श्रेष्ठ	२०४००७१५०२३६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२१२०२०१०१२१५४०४७
३९८८	द	सागर श्रेष्ठ	२०६५०३२६००७२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२९२०२०१०१२१५४७४४

३९८९	८	उषा अंगाइ	२०५२०३२८०१६५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२९२०२०१०१२१५५६५६
३९९०	८	दिनेश श्रेष्ठ	२०६१०४२१०११६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२३२०२०१०१२१५४६१९
३९९१	८	मञ्जिला थापा	२०५९०४१००११८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२४२०२०१०१२१५५११८
३९९२	८	संगीता रम्तेल	२०४७०३१७०१३५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२४२०२०१०१२१६०१४१
३९९३	८	सन्तोष नेपाली	२०६२०४३००१०५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२२०२०१०१२१५५५२२
३९९४	८	शुक देव रम्तेल	२०४४०३१७०३९८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२०२०२३११२२१२०८२९
३९९५	८	अमित थापा	२०६४१२०१०३१२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२१२०२२०८०२१५४९०३
३९९६	८	नवराज रम्तेल	२०५२१०१५०३५५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१०४२०५२१०१५०३५५४२
३९९७	८	सम्झना श्रेष्ठ	२०६००९०६००९२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२५२०२००६३०१७०९१३
३९९८	८	ज्ञानु नेपाली	२०४५०६०९०१३१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२२२०२००८०४१५१४११
३९९९	८	अम्बिका अंगाइ	२०४६०७०१०११६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२६२०२००८०४१५२२३१
४०००	८	सजिता रम्तेल	२०७११२१७०३४२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२१२०२३०१०३११४४१८
४००१	८	ध्रुव राज ढकाल	२०२३०६१५०२४१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२०२०२१०४०६१५०९२२
४००२	८	अभिजित श्रेष्ठ	२०५९०३०७००८६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६२१७२०५९०३०७००८६२
४००३	८	मनिस रम्तेल	२०७४०३०४०५७८४	दलित बालबालिका	१२२०२००७०२१०३४३५
४००४	८	विपिशा रम्तेल	२०७६१११५०५५७२	दलित बालबालिका	६२३२०२१०२०११३३२१८
४००५	८	अनुष्का परियार	२०७८०४०९०२४१७	दलित बालबालिका	८२३२०२१०८१८१०५८१७
४००६	८	दिबेन्स रम्तेल	२०७८०९२५००९११	दलित बालबालिका	९२२२०२२०१२११२४९४८
४००७	८	राजेश मग्नाती	२०७८०७१६०८५७८	दलित बालबालिका	२२६२०२२०५३११३४४४३
४००८	८	विप्सन परियार	२०७९०११६०२०९३	दलित बालबालिका	८२१२०२२०५३११३३९३०
४००९	८	कृशल नेपाली	२०८००५११०५११२	दलित बालबालिका	४२१२०२३०९२९११४२५९
४०१०	८	रितीका नेपाली	२०७७०९०१०६०८५	दलित बालबालिका	४२८२०२१०३०४११२९४७
४०११	८	आरोही रम्तेल	२०७६०६२५०६३०६	दलित बालबालिका	५२३२०२०१०१६१६०४३१
४०१२	८	क्यालिष्ठा परियार	२०८००५०४०००२७	दलित बालबालिका	४२०२०२३०८२२११००३४
४०१३	८	अमृत वयलकोटी	२०७९०६२४०९६९५	दलित बालबालिका	१२८२०२३०३२७११२८२६
४०१४	८	संगम रम्तेल	२०८००२०४०२७५६	दलित बालबालिका	१२२२०२३०६१३१६२०२८
४०१५	८	सुशान वयलकोटी	२०७९१०२००६०२२	दलित बालबालिका	१२१२०२३०३१४११४४२२
४०१६	८	समिर नेपाली	२०७८०६१३०७०८२	दलित बालबालिका	८२५२०२२०१२११३०४२०
४०१७	८	दिसी वयलकोटी	२०७८१२१६०४८४१	दलित बालबालिका	७२६२०२२०६२३१३४७०३
४०१८	८	दिविशा विश्वकर्मा	२०७८१०२९०७८३३	दलित बालबालिका	९२५२०२२०८०२१५४३००
४०१९	८	गृषा उपरकोटी	२०७८०८१२०९३५९	दलित बालबालिका	७२५२०२२०६२७११०३२०
४०२०	८	जेनिश रम्तेल	२०७६०५१४०५८१७	दलित बालबालिका	७२१२०२०१०१६१६१५२४
४०२१	८	कृष्ण परियार	२०७७१२०८०५९७९	दलित बालबालिका	३२१२०२१०९०६१२५०४९
४०२२	८	समिर वयलकोटी	२०७७११२०१२६७५	दलित बालबालिका	४२०२०२२०८१६१२१३४७
४०२३	८	सन्जोग रम्तेल	२०७६०८२२०४३८७	दलित बालबालिका	१२५२०२००७२९१८२५५३
४०२४	८	सोस्तीमा परियार	२०७७०१३००९२५९	दलित बालबालिका	३२९२०२१०६१३१०२८१०
४०२५	८	साहाना रम्तेल	२०७९०६२६०७०८२	दलित बालबालिका	५२३२०२२१२१४१३२२४७

४०२६	८	अर्वन्स सुनार	२०७८०२२२०८५५१	दलित बालबालिका	१२५२०२२१२१४१४०९३८
४०२७	८	अन्सु काेईराला	२०७७०१०१८०३९०२	दलित बालबालिका	९२६२०२१०४०६१५३५५१
४०२८	८	सुयोग रम्तेल	२०७९०५१७०९२९५	दलित बालबालिका	७२८२०२३०२२३१३३८५३
४०२९	८	स्वस्तिक नेपाली	२०७९११२८०९१३४	दलित बालबालिका	६२७२०२३११०५१३२९१७
४०३०	८	आर्यन नेपाली	२०८००२०१०७७४४	दलित बालबालिका	३२२०२३१०२१५२०५६
४०३१	८	मानस परियार	२०८०१००३०७२८९	दलित बालबालिका	२२२०२४०४२५१३२२५३
४०३२	८	नविन उपरकोटी	२०८००८३००४९४५	दलित बालबालिका	३२८२०२४०२०७१२४०२२
४०३३	८	रिदिम्सा उपरकोटी	२०७६१२०८०२२०३	दलित बालबालिका	७२३२०२००९२९१३३६०९
४०३४	८	रिजन नेपाली	२०७७०१०४०२५३१	दलित बालबालिका	१२२२०२००९२९१३२५०७
४०३५	८	प्रतिक वयलकोटी	२०७६०८१५०६०७१	दलित बालबालिका	२२३२०२००९२९१३२७०५
४०३६	८	साधन रम्तेल	२०७६१२२५०२२७९	दलित बालबालिका	८२३२०२००९२९१३१९४७
४०३७	८	सुजव वयलकोटी	२०७६१११५०३५४४	दलित बालबालिका	४२१२०२००९२९१३२९२९
४०३८	८	सुर्या मग्नाती	२०७६०९०९०४५२३	दलित बालबालिका	५२५२०२००९२९१३३१५०
४०३९	८	अनिशा रम्तेल	२०८००७१८०२२१९	दलित बालबालिका	७२०२०२३११२८१४११०३
४०४०	८	करिश्मा नेपाली	२०७७१०२७१३६०५	दलित बालबालिका	६२२२०२३११२३१२०७१४
४०४१	८	सिमन परियार	२०७८१११०१५७४३	दलित बालबालिका	१२३२०२४०३०४१०५७५९
४०४२	८	प्रेमिका उपरकोटी	२०७८०७०३०९७५६	दलित बालबालिका	२२७२०२३११०२१३५२४७
४०४३	८	सृष्टि रम्तेल	२०८००५३१०१४१६	दलित बालबालिका	५२१२०२३०९२७१५३७५५
४०४४	८	एलेक्स माल्बुल	२०७६०७०५१७२८७	दलित बालबालिका	८२९२०२३०८२५१३४१५५
४०४५	८	स्वस्तीका रम्तेल	२०७६०६०५०५८५४	दलित बालबालिका	६२३२०२००७०२१०५३१९
४०४६	९	हिमलाल श्रेष्ठ	२०१२०८२५०३५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२४०१०२१३५९१८
४०४७	९	मान बहादुर गुरुङ	२०१३०१०१३१८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२४०४१४१०५९४७
४०४८	९	तारा नाथ अमगाई	२०१३०१२३०१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३२०२४०५०५१३२२५३
४०४९	९	काली माया ढकाल	२०११०१०५०९३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२२०८०२१६३७५२
४०५०	९	फूलमाया श्रेष्ठनी	२००९१२२००३५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२२०८०५११४५४९
४०५१	९	डिल कुमारी खड्का	१९८९१२३०८२६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२८२०२००९३०१४४७०२
४०५२	९	तिल कुमारी खड्का	१९९९०८१८००९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२००९३०१४४९२९
४०५३	९	प्रेम लाल लामिछाने	२००७०३१००६६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४२०२००९३०१५२०३७
४०५४	९	लक्ष्मी देवी बज्ररा	२००६१२३३१११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७२०२००९३०१५२३२४
४०५५	९	मिना कुमारी श्रेष्ठ	२०१२१००८०४३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२२०२४०३०६११०८५५
४०५६	९	ज्ञान प्रसाद लामिछाने	२००००३१००५५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२००९३०१५०१४४
४०५७	९	वल बहादुर माझी	२०१२०६१५०८६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२८२०२३१०३०७७००१३
४०५८	९	ज्ञानी माया अंगाई	२०१२०९१५०८३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२४०१०५११३१५५
४०५९	९	शिव प्रसाद ढकाल	२०१३०१२५०३७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२४०५१२११२५१२
४०६०	९	एक बहादुर भुजेल	२०१२१११६०३५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२४०३०३१४०४२७
४०६१	९	श्याम बहादुर खड्का	२०१२१११६०३१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२९२०२४०३०६१११९४५
४०६२	९	राम प्रसाद लामिछाने	२०१२०८१२०३५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१२०२३१२०११३१२१८

४०६३	९	चन्द्रा लामिछाने	२०१२०५१०११७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६२०२३०८२७११३६३५
४०६४	९	ज्ञानु माया श्रेष्ठ	२०१२०१२५०५७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२३०८२७१०४८१२
४०६५	९	देवी माया श्रेष्ठ	२०१२०६०५०३५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२९२०२३०९२५१२५५११
४०६६	९	खड्क कुमारी थापा	२०११०५१५०५३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०५२०११०५१५०५३५७
४०६७	९	रत्न माया तिवारी	२०१०१२३१६५८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२२०१०१२३१६५८१३
४०६८	९	खड्क माया श्रेष्ठ	२०१२०२१५०४३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१५२०१२०२१५०४३०६
४०६९	९	उमा देवी काप्री	२०१२०३१५०५७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४९२०१२०३१५०५७४९
४०७०	९	धन कुमारी थापा	२०११०३१५०५४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४७२०११०३१५०५४०२२
४०७१	९	जनक कुमारी खड्का	२००८१०२८०१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३२०२२०२१७२२०६५५
४०७२	९	तेज प्रसाद काप्री	२०१२०२२८०१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२३०६१११२५३५०
४०७३	९	भव नाथ दवाडी	२०११०१०७०३५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२८२०२२०८०५११५४४६
४०७४	९	भुमी प्रसाद ढकाल	२०१००४०५०८३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२२०२२०८०२१६१४३६
४०७५	९	शान्त कुमारी श्रेष्ठ	२००२१२३३००१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२२१२३३००१७४
४०७६	९	कर्ण प्रसाद पनेरु	२००९०५२००२५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२६२०२२०८०४१६२४४७
४०७७	९	भिम बहादुर गुरुड	२००९०४०८०२५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४२०२२०८०११३२६३०
४०७८	९	देऊ कुमारी काप्री	२०११०५०६०६०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२०२२१०१४११३३३६
४०७९	९	रमन सिं बस्नेत	२०११०९१००५२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७२०२३०१०४०८३०४६
४०८०	९	टुक माया लामिछाने	२०१०१२१८०२७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७२०२२०८०२११०६३८
४०८१	९	सिर माया कामी	२०१००८१८००९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२८२०१००८१८००९९४
४०८२	९	दिन प्रसाद ढकाल	२००८०१०६०२२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२१०६०९१०५२२५
४०८३	९	नन्द लाल लामिछाने	२००८०१०३०३७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२१०६०९१०४३४२
४०८४	९	दुर्गा मान श्रेष्ठ	२०१००१०४०७७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०२२०८०५११३२०८
४०८५	९	हिम बहादुर बरामु	२०१००६२७०१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२०२२१०१४११५११९
४०८६	९	डण्डपानी ढकाल	२००७०६०३००९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०२३०११३१४३७१३
४०८७	९	जोग लाल लामिछाने	२००९०९१४०१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३२०२२०८०५११३८०३
४०८८	९	बिष्णु कुमारी थापा	२०११०१०७०३६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३२०२२०८०५१२०७०१
४०८९	९	पवित्रा कुमारी भण्डारी	१९९९०१०७०५०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४६१९९९०१०७०५०८७
४०९०	९	तुलसी मायाँ ढकाल	१९९६०३१५०६०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३४१९९६०३१५०६०४९
४०९१	९	चन्द्री माया ढकाल	१९८९०३०४०१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१७१९८९०३०४०१०६४
४०९२	९	यानु माया सुनार	१९९५०८१७०११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४११९९५०८१७०११५३
४०९३	९	कृष्ण कुमारी काप्री	२००४१२३३२७४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१६२००४१२३३२७४१३
४०९४	९	नर माया लामिछाने	२००११२३३३७८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४८२००११२३३३७८५५
४०९५	९	केशरी प्रसाद लामिछाने	२००३१२३३४१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३५२००३१२३३४१०९३
४०९६	९	धन कुमारी श्रेष्ठ	२००३०३२१०१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५०२००३०३२१०१४४८
४०९७	९	निल कुमारी खड्का	२००३०३२३०११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३८२००३०३२३०११२१
४०९८	९	खगेश्वर काप्री	२००३०५२८००८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३२२००३०५२८००८६१
४०९९	९	धर्म कुमारी खड्का	१९९४१२३१७७३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५५१९९४१२३१७७३३२

४१००	९	धन सिंह बहादुर खड्का	१९९४०१०५०४५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१३१९९४०१०५०४५०७
४१०१	९	धन कुमारी क्षेत्री	२००४१२३३२६७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२२००४१२३३२६७८७
४१०२	९	इन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	१९९२०३२१००४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४८१९९२०३२१००४४५
४१०३	९	गंगा माया गुरुङ्ग	२००४०१०५१४५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४४२००४०१०५१४५६३
४१०४	९	खड्क कुमारी लामिछाने	२००४१२३३२६७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२५२००४१२३३२६७९५
४१०५	९	चोला प्रसाद ढकाल	२००२०६१५०५२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४४२००२०६१५०५२९७
४१०६	९	तुल प्रसाद लामिछाने	२००३१०११०२५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०९२००३१०११०२५४१
४१०७	९	मणिकर्णिका पोखरेल	२००४१२३३२६७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२००४१२३३२६७६१
४१०८	९	तील कुमारी बास्तकोटी	१९९१०८१५०२२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३०१९९१०८१५०२२३८
४१०९	९	तुल बहादुर थापा	१९९८१२०३०१८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३०१९९८१२०३०१८३७
४११०	९	धन माया राना	२००२०११८०२४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३२००२०११८०२४१४
४१११	९	हिम माया गुरुङ्ग	१९९८१०१३०११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२१९९८१०१३०११९४
४११२	९	धन माया गुरुङ्ग	१९९९१२३२६९३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१४१९९९१२३२६९३९३
४११३	९	नन्द कुमारी थापा	२०००१२३३६३२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२९२०००१२३३६३२९१
४११४	९	इन्द्र प्रसाद ढकाल	२०१२०११५१०३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९२०२३०४३०१५२३५०
४११५	९	मैना कुमारी लामिछाने	२०१२०१२००५८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२३०६०८१५३३५८
४११६	९	मन कुमारी ढकाल	१९९५०३१७०१८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३११९९५०३१७०१८७३
४११७	९	चोला कुमारी पोखरेल	२००४१२३३२६८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३०२००४१२३३२६८११
४११८	९	जगन्नाथ पान्डे जैसी	२००३१२२५०३१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३८२००३१२२५०३१५६
४११९	९	बेनी बहादुर श्रेष्ठ	१९९११२३१०२६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४११९९११२३१०२६३३
४१२०	९	चन्द्री माया लामिछाने	१९९९०३०५०४१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४०१९९९०३०५०४१८९
४१२१	९	देवी माया लामिछाने	१९९००६१५०२५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२००१९९००६१५०२५५६
४१२२	९	गंगा देवी पनेरु	१९९६०२२४००५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०८१९९६०२२४००५८२
४१२३	९	इन्द्र कुमारी थापा	१९९९०११५०६०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२९१९९९०११५०६०३९
४१२४	९	नन्द कुमारी थापा	२००४०१०४०७३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१९२००४०१०४०७३१३
४१२५	९	पिताम्बर लामिछाने	१९८८०५२८००२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२१९८८०५२८००२११
४१२६	९	बाल कुमारी काप्री	२००३११२२०१५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२२००३११२२०१५४८
४१२७	९	भुवानी प्रसाद दुवाडी	२००००७०२०२०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३१२००००७०२०२०४७
४१२८	९	शुभ माया गोतामे	२००३१२३३४०५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५६२००३१२३३४०५०९
४१२९	९	जीवनाथ अधिकारी	२००२०५१८०२४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२२००२०५१८०२४०७
४१३०	९	ढोल प्रसाद लामिछाने	२००३०१०३०५५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६२००३०१०३०५५६५
४१३१	९	हर्क बहादुर थापा	१९९००६०३००८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०१९९००६०३००८१२
४१३२	९	उदय बहादुर थापा	२००३०६०८०१५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२८२००३०६०८०१५९६
४१३३	९	डोल प्रसाद ढकाल	२०००१२३३६३२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४२२०००१२३३६३२७५
४१३४	९	काली माया खड्का	१९९९०८१५०४३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५१९९९०८१५०४३०२
४१३५	९	होम बहादुर थापा	१९९११२१४००४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४८१९९११२१४००४१९
४१३६	९	राम प्रसाद लामिछाने	१९९८१२३२८६२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३०१९९८१२३२८६२२५

४१३७	९	पुष्प निधी लामिछाने	१९९८०८०१०१८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३७१९९८०८०१०१८२१२
४१३८	९	विष्णु माया श्रेष्ठ	१९९९१२३२६९३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४५१९९९१२३२६९३८५
४१३९	९	गंगा प्रसाद लामिछाने	२००१०६०४०२१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३६२००१०६०४०२१३४
४१४०	९	लक्ष्मी माया ढकाल	२००४१२२७०२१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२३२००४१२२७०२१३७
४१४१	९	उमा कुमारी थापा	२००५०१२७०२३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१५२००५०१२७०२३७६
४१४२	९	छवि लाल ढकाल	२००४०६३००१६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२३२००४०६३००१६५५
४१४३	९	चिनी माया काप्री	२००९०४०१११६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०२२०८०११३४१२८
४१४४	९	लक्ष्मी कुमारी काप्री	२००९०४१५०६५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१२०२२०८०११३४७३२
४१४५	९	तुल प्रसाद खनाल	२०१२०१०४०७६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०२३०५२४१४०३११
४१४६	९	कृष्ण प्रसाद काप्री	२०११०७०९०१७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३२०२२१०२१५२२३९
४१४७	९	स्याम प्रसाद ढकाल	२००९०७०५०२३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२२०८०११३३४२१
४१४८	९	राम प्रसाद लामिछाने	२०११०३२९०१५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६२०२२०८०८००३१५
४१४९	९	खुन माया श्रेष्ठ	२००४१०१५०८६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२७२००४१०१५०८६९५
४१५०	९	कमला माझी	२००३०११५१२३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४१२००३०११५१२३२६
४१५१	९	रन बहादुर आले	२००१०९२१०१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५४२००१०९२१०१०९२
४१५२	९	पुन मान सुनार	२००००११५१७५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३५२००००११५१७५३७
४१५३	९	विष्णु माया गुरुङ्ग	२००५०११५१४८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५७२००५०११५१४८६३
४१५४	९	खड्क बहादुर गुरुङ	१९९९१२३२६९४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५९१९९९१२३२६९४०१
४१५५	९	ओकिल प्रसाद लामिछाने	२००३०५०८०४५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४६२००३०५०८०४५६८
४१५६	९	खिल कुमारी सार्की	२०१२०११६०१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४५२०१२०११६०१०९६
४१५७	९	इनु माया दाहाल	२०११०४१५०४६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४०२०११०४१५०४६८४
४१५८	९	मीन कुमारी मगर	२००८०३०५०३८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२२००८०३०५०३८५९
४१५९	९	काली माया राना	२०१११२३१२४९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५३२०११२३१२४९१४
४१६०	९	सुन्तली माया नेपाली	२०१०१०१५०६२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२२०१०१०१५०६२१७
४१६१	९	मोती लाल दमाइ	२००९०८१००३४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३२०२००८०५१०२९२२
४१६२	९	हुम माया लामिछाने	२०१२०४२७००४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२००८०५१६२५४८
४१६३	९	ज्ञानु माया लामिछाने	२००९०५१२०१७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०२०२००८०६०९४६५२
४१६४	९	मन कुमारी पोखरेल	२०१००१०१४३८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०२०२२०८०२१०३९३१
४१६५	९	श्री इन्द्र प्रसाद पोखरेल	२०१२०१०५०९४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९२०२३०४१८११२२२१
४१६६	९	संगीता भट्ट	२०१२०८१००३४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१०२०१२०८१००३४४७
४१६७	९	जुना माया ढकाल	२०१००४१७०१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३९२०१००४१७०१५९७
४१६८	९	खिन देवी ढकाल	२००९१२३१५५३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०३२००९१२३१५५३०३
४१६९	९	खिल प्रसाद लामिछाने	२०११०१०३०४१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२२०८०११४०७०३
४१७०	९	इन्द्र प्रसाद लामिछाने	२०११०८२००१७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२२१२०६११३५२६
४१७१	९	हुम प्रसाद लामिछाने	२०११०६०४०२४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२२१०१४११४२०९
४१७२	९	जीव प्रसाद लामिछाने	२०११०१०५०९०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२२०८०११३२०३०
४१७३	९	ईन्द्र माया ढकाल	२०११०३२००२८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०२०२२०८०५११५२५

४१७४	९	सिता लामिछाने	२०११०८१७०१६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१२०२२१२०६११२३००
४१७५	९	डण्डपाणी ढकाल	२०११०१०१३८८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२२०८०५११२५२०
४१७६	९	दीप बहादुर गोतामे	२००५०३१००८११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२०२३०१०८११२०१२
४१७७	९	पिताम्बर पाण्डे	२०१२०५१९०१८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१२०२३०९१०१५४६३६
४१७८	९	उगी माया ढकाल	२०१२०५१४०२५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१५५१११२४६४४७२१
४१७९	९	सावित्रा देवी काप्री	२०१२०४०६०४४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२०२३०८२७११३००८
४१८०	९	लक्ष्मी ढकाल	२०१२०५१४०२५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२३०९०४१३३३५१
४१८१	९	जिव नाथ लामिछाने	२००८०९१५०४५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०२०२२०१०११४०५४१
४१८२	९	राम बहादुर दुवाडी	२००६०२०३०४८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०२२०३२०१४०७४१
४१८३	९	राममाया वि. क.	२०१२०१२८०११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२०२२०२१७२१३३२४
४१८४	९	श्याम प्रसाद वस्ती	२०१२०६१५०८४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२२०२३१०१९१२२२५५
४१८५	९	चन माया लामिछाने	२०१२०६२००२००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२३१०१५१०५९०४
४१८६	९	श्याम लाल लामिछाने	२०१२०६२००२०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२३१०१५११०४०७
४१८७	९	राम कृष्ण काप्री	२०१२०१०५०९४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२०२३०४१८१११४०८
४१८८	९	ठाकुर मान श्रेष्ठ	२०१२०३१४०३१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२३०७०३१७२५४४
४१८९	९	दील बहादुर श्रेष्ठ	२०१२०१०३०३९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३२०२३०४१८११०४०४
४१९०	९	नेत्र बहादुर थापा	२०१११२०३०२६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२०२३०३२२१५४६०९
४१९१	९	टंक प्रसाद लामिछाने	२०१११२०८०१५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२०२३०३२२१६२१३५
४१९२	९	नानी माया काप्री	२०१००४२५०२५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२९२०२२०८०२१६३२५०
४१९३	९	सोम प्रसाद काप्री	२००९०९२००१६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१२०२२०८०४१६०७१८
४१९४	९	दुर्गा प्रसाद ढकाल	२०१००६०९०१९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२२०८०११५०२५१
४१९५	९	डण्ड कुमारी ढकाल	२०१००२१००९८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२२०८०२१६०७२७
४१९६	९	क्षेत्र बहादुर श्रेष्ठ	२०१००८०८०२११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२२०८०५१२२२४४
४१९७	९	भगवती गुरुङ	२०११०४०१०९३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२०२२०८०११३५१५६
४१९८	९	शान्ता माया लामिछाने	२०११०२१२०३०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३२०२२०८०११३५९०१
४१९९	९	तारा देवी खनाल	२००९०५१६०३०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२२१०१९१५०२२२
४२००	९	केशरी प्रसाद पोखरेल	२००१०१०७०७५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२७२००१०१०७०७५१७
४२०१	९	लिलावती लामिछाने	१९८६०२१००१७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२५१९८६०२१००१७२१
४२०२	९	एक बहादुर गुरुङ	१९९४०३१००२७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०३१९९४०३१००२७८८
४२०३	९	मिन्द्र कुमारी लामिछाने	१९८९१२३०८०६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२१९८९१२३०८०६३५२
४२०४	९	थान बहादुर गुरुङ	१९९९०८१९००९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४८१९९९०८१९००९०६
४२०५	९	पुन नारायण श्रेष्ठ	१९९९०५१००६००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२११९९९०५१००६००७
४२०६	९	एक प्रसाद अंगाइ	१९९५०४०४०१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२१९९५०४०४०१३७४
४२०७	९	अम्बिका देवी गोतामे	१९९४०११६०४०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१४१९९४०११६०४०५८
४२०८	९	लिला बहादुर गुरुङ	१९९४१२०२०१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५४१९९४१२०२०१०१४
४२०९	९	चन्द्र कुमारी लामिछाने	२००५०९२५०१७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४३२००५०९२५०१७२२
४२१०	९	दुर्गा माया अर्याल	२००४१२३३२६८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१३२००४१२३३२६८०३

४२११	९	गोपी लाल पोखरेल	२००५०१०४०८१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२००२००५०१०४०८१९३
४२१२	९	पम्फा काप्री	२००५१२३३२१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३२२००५१२३३२१०७४
४२१३	९	दुर्गा देवी पोखरेल	१९९९१२३२६९३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३९१९९९१२३२६९३६९
४२१४	९	बुद्धि बहादुर सार्की	१९९७०८२००१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२३१९९७०८२००१०१३
४२१५	९	शिव बहादुर खड्का	२००२१२३३००१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२६२००२१२३३००१४१
४२१६	९	चिनी मायाँ लामिछाने	१९९११२१८००५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२१९९११२१८००५८४
४२१७	९	हिम कुमारी गुरुङ्ग	१९९६०३१५०६०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२९१९९६०३१५०६०२३
४२१८	९	कुल बहादुर गोतामे	१९९९०४१५०४५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३३१९९९०४१५०४५१७
४२१९	९	यम बहादुर खड्का	२००७१२०५०४०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२९२०२१०४२९०९५९४८
४२२०	९	याद कुमारी थापा	२००८०२१७०१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२९२०२१०५३११०४३४१
४२२१	९	ठानेश्वर लामिछाने	२००८०११५०८६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२१०५३१११२५१४
४२२२	९	प्रेम कुमारी थापा	२००७१२३२३८३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७२०२१०४२९१००४४५
४२२३	९	भिम कुमारी काप्री	२००७०९१४०२३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२१०४२९१०१९२८
४२२४	९	मेघनाथ ढकाल	२००८०११४०२३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२१०५३१११३०५७
४२२५	९	लक्ष्मण थापा	२००७१२०७०२६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२१०४२९१०५१३६
४२२६	९	श्री झनक प्रसाद अमगाई	२००८०११५०८७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२०२१०५३११०३३०५
४२२७	९	धमन प्रसाद लामिछाने	२००८०२०१०२९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२२०२१०५३११११५५०
४२२८	९	हुम सिं बस्नेत	२००८०११३०१८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२०२१०४२९११२११०
४२२९	९	पुर्ण माया श्रेष्ठ	२००५०११५१४८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४९२००५०११५१४८५५
४२३०	९	भोज प्रसाद लामिछाने	२००००६१२०५१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२००००६१२०५१०८
४२३१	९	बम बहादुर घर्ती	१९९००२१५०३७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१७१९९००२१५०३७२८
४२३२	९	दल बहादुर बराम	१९९९०३१५०६९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४७१९९९०३१५०६९१५
४२३३	९	इश्वरी प्रसाद लामिछाने	१९८२०७१८००११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४४१९८२०७१८००११२
४२३४	९	भद्र माया अधिकारी	१९८६०७१००१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१७१९८६०७१००१०२७
४२३५	९	च्याग्री माया पोखरेल	१९९९०१२७०१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२६१९९९०१२७०१०९२
४२३६	९	सानु माया परियार	१९९४०१०१३२६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२०१९९४०१०१३२६७१
४२३७	९	लोक प्रसाद ढकाल	१९९४१२३१७७३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१४१९९४१२३१७७३२४
४२३८	९	धर्म बहादुर सार्की	२०१२१०१५०४५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०४२०१२१०१५०४५३१
४२३९	९	सानु माया बसेल	२०१३०११५०६३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२९२०१३०११५०६३२७
४२४०	९	सन्त कुमारी कामी	२०१०१२३१६५७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११२०१०१२३१६५७८६
४२४१	९	टेक बहादुर सार्की	२००९०५११०११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५८२००९०५११०११२८
४२४२	९	लिला माया सार्की	२०१००११५०८४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२२०१००११५०८४८५
४२४३	९	जुठे सार्की	२००७१२३१४१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१४२००७१२३१४१३७९
४२४४	९	पुतली माया दमै	२०१२०१०२०४९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२२०१२०१०२०४९५९
४२४५	९	डिल बहादुर दमै	२००८१२३१६०४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५६२००८१२३१६०४४३
४२४६	९	लाटी माया सार्की	२०१२०५१००८५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१२०१२०५१००८५५८
४२४७	९	चिम्सी कामी	२००९०३०४०२३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१२२००९०३०४०२३७३

४२४८	९	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	१९९८१२२००२१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२१९९८१२२००२१६९
४२४९	९	लिला कुमारी लामिछाने	१९९५११२३००५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१४१९९५११२३००५१२
४२५०	९	दुर्गा प्रसाद काप्री	२००४०३०८०३५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१२२००४०३०८०३५२२
४२५१	९	मोती लाल श्रेष्ठ	२००३०४०६०३६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४२००३०४०६०३६३३
४२५२	९	इन्द्र जंग थापा	२००४०१०७०५४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२२००४०१०७०५४९९
४२५३	९	कल माया लामिछाने	२००५०४०९०३६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५७२००५०४०९०३६९९
४२५४	९	गंगा माया लामिछाने	१९९९०२०१०३७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५९१९९९०२०१०३७९४
४२५५	९	दण्डपानी लामिछाने	१९८७०६२९०००६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४५१९८७०६२९०००६४
४२५६	९	बली राम काप्री	१९९२०११५०३०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२१९९२०११५०३०९८
४२५७	९	तिल प्रसाद ढकाल	१९९६०८२७००५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३७१९९६०८२७००५७४
४२५८	९	तारा नाथ पोखरेल	२००४०६१३०१६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०१२००४०६१३०१६६९
४२५९	९	चन्द्र माया लामिछाने	२००६०११७०३०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२४२००६०११७०३०१९
४२६०	९	चित्र माया राना	२००२०३१६०१८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२३२००२०३१६०१८५३
४२६१	९	सुक माया परियार	२००५०६१८०२०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३१२००५०६१८०२०७७
४२६२	९	चन्द्री माया लामिछाने	१९८४०८१५००९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३८१९८४०८१५००९०६
४२६३	९	सीता थापा	२००२०३१००६०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५५२००२०३१००६०८७
४२६४	९	देवी माया काप्री	२००४०६१७०१६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२००२००४०६१७०१६८६
४२६५	९	माया देवी काप्री	२००४०११०१४८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१७२००४०११०१४८३४
४२६६	९	सुभद्रा रेग्मी	२००५०१०८०३७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२३२००५०१०८०३७०५
४२६७	९	खडी माया लामिछाने	१९९०१२२००११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३६१९९०१२२००११८४
४२६८	९	घनश्याम लामिछाने	१९८८१२३०८१८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२८१९८८१२३०८१८७४
४२६९	९	तारा कुमारी रेग्मी	२००५०४२००२५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१६२००५०४२००२५९९
४२७०	९	तील कुमारी लामिछाने	२००५११०५०४५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३६२००५११०५०४५२६
४२७१	९	इन्द्र बहादुर काप्री	१९८७१२३०६३३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३५१९८७१२३०६३३५३
४२७२	९	भग बहादुर दमै	२००००१०६०३१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५८२००००१०६०३१०६
४२७३	९	बाटुली माया कामी	२००२१२१५०५९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१०२००२१२१५०५९४९
४२७४	९	सीता सार्की	२००९०६१५०२९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३०२००९०६१५०२९८४
४२७५	९	जुना माया मग्राती	२०१३०११२०१९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०३२०१३०११२०१९७८
४२७६	९	जिते सार्की	२०१३०३०६०११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३७२०१३०३०६०११८२
४२७७	९	देवी माया कामी	२०१००५०८०२६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४७२०१००५०८०२६७४
४२७८	९	गंगा माया मग्राती	२०१३०२१५०३८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०७२०१३०२१५०३८३५
४२७९	९	सीता देवी थापा	२००४०५२००३६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०१२००४०५२००३६४७
४२८०	९	गुमा कुमारी गोतामे	२००२०३०७०३०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५३२००२०३०७०३०६४
४२८१	९	बाटुली कमिनी	२००११००७०५११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४४२००११००७०५११६
४२८२	९	ललित जंग थापा	२००१०६१००४९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१४२००१०६१००४९४७
४२८३	९	टिका देवी ढकाल	१९८९०५१५०१९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२९१९८९०५१५०१९२५
४२८४	९	टेक माया भण्डारी	२००११२३३३७३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०३२००११२३३३७३९२

४२८५	९	आइती माया गुरुङ्ग	१९९४०२०१०२८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२११९९४०२०१०२८८८
४२८६	९	पदम माया लामिछाने	१९९४०१०१२०१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४५१९९४०१२०१४६८
४२८७	९	भक्ति माया खड्का	२००३०३१५११२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२०२००३०३१५११२०९
४२८८	९	रुक माया ढकाल	१९९९०९०७०१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०९१९९९०९०७०१६०५
४२८९	९	मित्र प्रसाद गोतामे	२००१११२५०२१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२१२००११२५०२१९६
४२९०	९	विष्णु माया ढकाल	२००१०४०१३३४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०८२००१०४०१३३४४५
४२९१	९	राम कुमार श्रेष्ठ	२००६०५१५११५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३५२००६०५१५११५४६
४२९२	९	चेत प्रसाद लामिछाने	१९९९०१२००२५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४३१९९९०१२००२५९५
४२९३	९	गगन बहादुर श्रेष्ठ	२०१००६१५०६६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१२०२२००६१५०६६७८
४२९४	९	टकमाया गुरुङ्ग	२००८१२०१०३९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२०२२०३१६१०३०३७
४२९५	९	माया देवी लामिछाने	२०१२०२१८०१९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७२०२२०३०९१४४३२८
४२९६	९	सुम बहादुर श्रेष्ठ	२००९०२१२०२४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२०२२०५२७११२३३७
४२९७	९	लिला कुमारी धापा	२००९०१०७०३३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२८२०२२०५०४११२७२६
४२९८	९	हुम प्रसाद अधिकारी	२०१००४०८०३४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२२०८०२१६२००२
४२९९	९	श्री कृष्ण प्रसाद लामिछाने	२०११०२०८०३१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२७२०२२०८०४१६३३३६
४३००	९	धनी माया लामिछाने	२००८०३०००२३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२१०७०६१०१४४३
४३०१	९	डिल्ली प्रसाद ढकाल	२००८०३१२०२२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२०२१०६३०१२१३३८
४३०२	९	तिल प्रसाद पोखरेल	२००८०६३००३७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३२०२११००५१४२६१२
४३०३	९	ठाकुर प्रसाद ढकाल	२००८०६२५००९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४२०२११०२०१२५६३५
४३०४	९	श्री दील बहादुर खड्का	२००८०५०५०२७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२१०८२६१०३००४
४३०५	९	तुलसी प्रसाद दवाडी	२००८०६०८०११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०२११००५१०३२०४
४३०६	९	डिल्ली माया ढकाल	२००८०५१५०५३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२०२१०८२६१११५११
४३०७	९	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	२००८०४३००१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२१०८०९१३२०५९
४३०८	९	धन कुमारी लामिछाने	२००९११२५०११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८२०२१०८०९१३२९५१
४३०९	९	धक माया ढकाल	२०१००३०५०८९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२२०८०२१०५७५८
४३१०	९	जुना माया खड्का	२००९०३१३०२१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२६२०२२०६२९११२००१
४३११	९	सुर्य प्रसाद लामिछाने	२०१००७११०१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२७२०२२०८०५११०७४४
४३१२	९	जिव नाथ लामिछाने	२००८१२०७०२०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२६२०२२०३३०१०३६३९
४३१३	९	नन्द माया अंगाई	२००९०३१५०७१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२०२२०६३०१०२५४७
४३१४	९	श्री विष्णु प्रसाद काप्री	२००८०८१६०२१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०२११२१३१३३७१३
४३१५	९	कुल प्रसाद काप्री	२००८०८२८०२४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२२०२०८१८३१२५
४३१६	९	छवि लाल लामिछाने	२०१२०१०३०३९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८२०२३०४१८१०५३०९
४३१७	९	समुन्द्रा लामिछाने	२०१३०१०६०१८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२०२२१०१६१६३६२६
४३१८	९	तेज बहादुर लामिछाने	२००३०३१२०३५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२२००३०३१२०३५७५
४३१९	९	धर्म कुमारी लामिछाने	२००३०३१००६८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३०२००३०३१००६८९५
४३२०	९	मेघ प्रसाद अधिकारी	२०००१०२८०१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०७२०००१०२८०१२४६
४३२१	९	पुर्ण प्रसाद पोखरेल	२०००१२३३६३२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५८२०००१२३३६३२६७

४३२२	९	बिभा वि क	२००११२१८०२१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४३२००११२१८०२१४३
४३२३	९	गुण कुमारी थापा	२००००४०५०७२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२९२००००४०५०७२५१
४३२४	९	सोती माया अंगाइ	२००२०७१००९४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०१२००२०७१००९४३९
४३२५	९	पुर्ण कुमार श्रेष्ठ	२०१११०१४०४३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२०२३०७०५१५५५४६
४३२६	९	भुन्टी माया काप्री	२०१००४१५०८७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६२०२२०८०४१६४१४६
४३२७	९	गंगा प्रसाद वोस्ती	२००९०७०९०१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०२०२२०८०२१७१२३९
४३२८	९	नन्द कुमारी काप्री	२०००१२०२०२४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०२२०००१२०२०२४१९
४३२९	९	डिल्ली मायाँ ढकाल	१९९९०८१७००८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३२१९९९०८१७००८५५
४३३०	९	नारायण दत्त ढकाल	२००४०१०८०३८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३९२००४०१०८०३८३१
४३३१	९	इन्द्र कुमारी भण्डारी	२००३०३२००५८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५४२००३०३२००५८६२
४३३२	९	मणीकर्नी देवी पनेरु	१९८५१२३०५३८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४४१९८५१२३०५३८१२
४३३३	९	हुम माया लामिछाने	२००६०४१३०१८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२२००६०४१३०१८५९
४३३४	९	हरि प्रसाद पाण्डे	२००७०३१३०१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१४२००७०३१३०१४६१
४३३५	९	सेती माया कामी	२००६१११३०१८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३९२००६१११३०१८०५
४३३६	९	पुष्प निधि लामिछाने	१९९९०११७०१६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३६१९९९०११७०१६३५
४३३७	९	लक्ष्मी अंगाइ	२००१०८२७०१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५४२००१०८२७०१२५७
४३३८	९	केशरी दत्त लामिछाने	२००६०६०७१३६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२००२००६०६०७१३६०४
४३३९	९	तारा कुमारी बस्नेत	२००६१२३२६६७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५७२००६१२३२६६७८४
४३४०	९	धर्म प्रसाद काप्री	२००११२३३३७७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२२००११२३३३७७७२
४३४१	९	पुर्ण माया लामिछाने	२००००२१५०७२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४६२००००२१५०७२९६
४३४२	९	विष्णु कुमारी माझी	२०१९०१०७००८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२०१०१११५१५५४
४३४३	९	इन्द्र प्रसाद काप्री	२००४०१०७०५६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२६२०२००९३०१५०६४१
४३४४	९	ललरी प्रसाद लामिछाने	२००७०४२१०१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२००९३०१५३३५२
४३४५	९	भीम प्रसाद ढकाल	२००३०१०५१४४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३०२००३०१०५१४४३३
४३४६	९	रण माया लामिछाने	१९८५१२३०५३८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२१९८५१२३०५३८२५
४३४७	९	शोवा माया ढकाल	२००२०४१५०७३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३३२००२०४१५०७३०६
४३४८	९	इन्द्र कुमारी वि क	१९९८०१२८००८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३६१९९८०१२८००८८८
४३४९	९	राम्रीका ढकालनी	२००२०५०५०८२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४८२००२०५०५०८२८६
४३५०	९	विष्णु माया काप्री	२००३१२०५०३७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३१२००३१२०५०३७४५
४३५१	९	देवी माया दुवाडी	१९९९०२१७०१७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२७१९९९०२१७०१७६५
४३५२	९	मान कुमारी नेवानी	२००५०९१८०३६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१५२००५०९१८०३६१६
४३५३	९	च्यान्टु माया लामिछाने	२००१०५०६०५६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२२२००१०५०६०५६४७
४३५४	९	राम बहादुर श्रेष्ठ	२००६०४११०२१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२००९३०१५१०३९
४३५५	९	तुल बहादुर भुजेल	२००७०२०२०२६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०२०२००९३०१५२५१७
४३५६	९	कृष्ण प्रसाद लामिछाने	२००७०१०८०३६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२००९३०१५२८५९
४३५७	९	श्रीकान्त लामिछाने	१९९७०२१८०११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२०१००२१२२०२५
४३५८	९	च्याम्की ढकाल	२०१८०५१००४४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२०२०१०१११५२८२२

४३५९	९	मसिनी श्रेष्ठ	२०१११२३१३२५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२०१००४१२३८३६
४३६०	९	टिकादेवि लामिछाने	२००७१२३१४९००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२०१००४१२१००५
४३६१	९	रेवता माया लामिछाने	१९९०१२३१३१८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१०१९९०१२३१३१८१६
४३६२	९	चुणा बहादुर भण्डारी	१९९८०२२००१९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०२१९९८०२२००१९९८
४३६३	९	चन्द्र प्रसाद ढकाल	१९९२०११८००६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१७१९९२०११८००६१९
४३६४	९	धन कुमारी श्रेष्ठ	२०१००३०५०५८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२०२०१००५१०२३३२
४३६५	९	वेदि माया लामिछाने	२०१००११४०२३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३२०२०१००४१२२०३७
४३६६	९	रनी माया भट्ट	२०१११००१०२००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२०२०१००४१२२८१६
४३६७	९	लोक बहादुर काफ्री	२००७०५१२०३२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३२०२०१००७१७३५१३
४३६८	९	डिल्ली प्रसाद लामिछाने	२००७०९०५०२०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२०१०१२१२२२७
४३६९	९	दुर्गा कुमारी थापा	२००६०५०६०३५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२७२०२०१००६१२५०४२
४३७०	९	खिल बहादुर लामिछाने	२००७०९१५०५४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१२०२१०२१७१२५७०५
४३७१	९	काली माया बज्ररा	२००६०५०५०९८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७२०२००७०७१७३६३०
४३७२	९	कृष्ण कुमारी गुरुङ्ग	२००६०८१६०१८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९२०२००७०७१७३८३५
४३७३	९	राम बहादुर कामी	२००६१२३२६९४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२००७०७१७५५२६
४३७४	९	प्रेम बहादुर थापा क्षेत्री	२००७०२१६०१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२००७०७१८०४४१
४३७५	९	टंक प्रसाद काफ्री	१९९२०९०४००५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०२००७०७११४५०६
४३७६	९	देउ माया बराम	२००४१२३३२८५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२००७०७१२०१०४
४३७७	९	हरि माया लामिछाने	२००००९१५०५७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२६२०२००७०७१२०३१२
४३७८	९	निर्मला देवी श्रेष्ठ	२००९०८१००३६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२०१००४११२२३३
४३७९	९	राम कुमारी थापाक्षेत्री	२०१००४१४०१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२०१००५१०३३२३
४३८०	९	धन माया दवाडी	२०१३०१०५०७६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०२०१००४११२०४१
४३८१	९	मिना श्रेष्ठ	२०१२०८०१०५१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३२०२०१००४१४४२१०
४३८२	९	खुशी माया पन्त	२०१२१२३१३६९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२०१००४१२०१२८
४३८३	९	केश माया लामिछाने	२००७१११००२२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२१०२१५१४५४३२
४३८४	९	एक कुमारी पोखरेल	२००७०१०४०१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२१०२०५१११०१५
४३८५	९	पदम बहादुर नेवार	२००६१२३२६९४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२००७०७१७४५१३
४३८६	९	टंक कुमारी भण्डारी	२००४१२३३२८५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०२००७०७१२१६४९
४३८७	९	जुनकिरी नेपाली	२०११०२०६०१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२०२००७०७१८११५५
४३८८	९	विष्णु कुमारी पन्त	२००५०३१४०३२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२००७०७१७२२१३
४३८९	९	सानु श्रेष्ठ	२००५०५२५०२६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१२०२००७०७१७३२२५
४३९०	९	चन्द्र कुमारी लामिछाने	२००६१२३२६९४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२६२०२००७०७१७५८०८
४३९१	९	बुद्धि मान घिमिरे	२००६१०१००४८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२००७०७१७४११६
४३९२	९	खड बहादुर काफ्री	२००७०२१००५५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७२०२००७०७१८०६२९
४३९३	९	सिता देवी पाण्डे	२००४०३१५१२२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०२००७०७१७२८१२
४३९४	९	अन्त माया श्रेष्ठ	२००५०११५१४९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२००७०७१७१९२०
४३९५	९	जौ माया ढकाल	२००४०४३००१६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२०२००७०७१७२४३३

४३९६	९	खेमरा देवी काप्री	२००६०५१०१३७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२००७०७१७३४१५
४३९७	९	स्यानी श्रेष्ठ	२००४०११५५८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२०२००७०७१६१४३५
४३९८	९	गुम माया लामिछाने	२००४०३०८०३५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२००७०७१६१११६
४३९९	९	राम बहादुर काप्री	१९९९०३२९००६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७२०२००७०७१५१३५
४४००	९	डील माया गुरुङ्ग	१९९५०६१७०१६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०२००७०७१२११००
४४०१	९	चन्द्रावती काप्री	१९९६०३२५००९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२००७०७११४८५१
४४०२	९	चन्द्र कुमारी ढकाल	२००३१२१८०१७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०२००७०७१२१२५६
४४०३	९	रत्न कुमारी श्रेष्ठनी	१९९२०३१५०३०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२००७०७११४२०२
४४०४	९	बबी माया ढकाल	१९९३०४१५०५२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०२०२००७०७११५७५५
४४०५	९	हरि प्रसाद पोखरेल	२०१००७०३०२१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२२०८०५१२१४२३
४४०६	९	टिका माया लामिछाने	२०१०१००५०८८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२६२०२२०८०२१४०५५८
४४०७	९	टंक प्रसाद लामिछाने	२००९०७१८०१६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२२०८०२१०४८२६
४४०८	९	राम प्रसाद दुवाडी	२०१००६१३०१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२२०८०४१६१७२५
४४०९	९	मित्र प्रसाद ढकाल	२०१२०२१४०२७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१२०२३०५३११६३२०५
४४१०	९	चेत नाथ श्रेष्ठ	२०१२०१०३०६६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२३०५२४१४१३०६
४४११	९	नर बहादुर क्षेत्री	२००९०६१६०१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३२०२२०८०११४४५३०
४४१२	९	मुरली माया राना	१९९९०७११००५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०३१९९९०७११००५२५
४४१३	९	सुक माया परियार	२००००११०१२८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२११२००००११०१२८५१
४४१४	९	बबि कुमारी सार्की	१९९४१२३१७७२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५११९९४१२३१७७२६६
४४१५	९	ज्ञानी माया सर्किनी	१९९९०३१००९६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१५१९९९०३१००९६८३
४४१६	९	लोके सार्की	१९९८१२३२८६२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१७१९९८१२३२८६२१७
४४१७	९	टिका कान्त पोखरेल	१९८६१२३०५०७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५१९८६१२३०५०७०९२
४४१८	९	चण्डी माया पाण्डे	२००९०८१२०२९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२०२२०८०११२१६३१
४४१९	९	मिठु माया लामिछाने	२०११०१०३०५५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७२०२२०८१५१५५४३३
४४२०	९	गोमा पन्त	१९६८०९२००००१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२२०८१६१३३२५८
४४२१	९	उखा माया खड्का	२०००१२०५०३६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२०००१२०५०३६७५
४४२२	९	टेक लक्ष्मी श्रेष्ठ	१९९४१२३१७७२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२४१९९४१२३१७७२८२
४४२३	९	मुसा कामी	१९९६०७१५०३१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१३१९९६०७१५०३१४६
४४२४	९	रुद्र प्रसाद ढकाल	२००१०४१५०८४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६५२१११२४६४४७२१
४४२५	९	शिव प्रसाद खनाल	१९९५१२३२१३५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०७१९९५१२३२१३५६३
४४२६	९	गंगा कुमारी काप्री	१९९४१००६००८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१२१९९४१००६००८०१
४४२७	९	इन्द्र बहादुर खड्का	१९९५१२१५०२९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२७१९९५१२१५०२९५९
४४२८	९	भद्र लाल काप्री	१९९९०११५०६०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३५१९९९०११५०६०२१
४४२९	९	यदु प्रसाद अंगाइ	१९८९०६१२००६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०१९८९०६१२००६२५
४४३०	९	दिन कान्त ढकाल	१९९९१०१६०१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०३१९९९१०१६०१०१३
४४३१	९	पदम कुमारी लामिछाने	१९९४०५१७०१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२१९९४०५१७०१४१८
४४३२	९	काले कामी	२००००४२००२१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४९२००००४२००२१७८

४४३३	९	धन कुमारी थापा	१९९६०६१५०३८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३११९९६०६१५०३८८२
४४३४	९	खिल प्रसाद लामिछाने	१९९४१११९००४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२३१९९४१११९००४९७
४४३५	९	राधिका गुरुङ्ग	१९९२१२०८००४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१६१९९२१२०८००४३५
४४३६	९	श्री प्रसाद काप्री	१९९६१२३१८८४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५५१९९६१२३१८८४७४
४४३७	९	डण्डपानी काप्री	१९९७१२३२१४३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४७१९९७१२३२१४३०२
४४३८	९	दमयन्ती गोतामे	१९९८०२१५०५०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०१९९८०२१५०५०४९२
४४३९	९	कमल बहादुर कामी	२०१३०६०५०१८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२५२०२०१००२१४१७५०
४४४०	९	किसन कुमार दमै	२०१६११२७००५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२१२०२०१००२१४१८४८
४४४१	९	मन माया वि क	२०१३१२१५०२७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२३३२०१३१२१५०२७२९
४४४२	९	शुकमाया कामी	२०१८०३१५०७५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२७२०२१०८२६१०१६००
४४४३	९	कृष्ण बहादुर दर्जी	२०१७०७१२००९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२६२०२११००५१४३३०२
४४४४	९	निर्मला परियार	२०१८०७२००१०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२४२०२११११६१४१९०६
४४४५	९	प्रेम बहादुर दमाई	२०१९०९११००९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२४२०२३०१०६१२४४२३
४४४६	९	मुक्ति बहादुर सार्की	२०१६०८०८००६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२०१२०१६०८०८००६५३
४४४७	९	सीता वि क	२०२००९१७०१५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२३२०२४०१०५११२५२०
४४४८	९	आइते सुनार	२०२०१००५०७४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२६२०२४०१२८१३२४५१
४४४९	९	फुलमाया सुनार	२०१८०७१५०३३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२४२०२११११६१४२५४०
४४५०	९	साने कामी	२०१२१२३१२९६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२४८२०१२१२३१२९६५५
४४५१	९	रेशम बहादुर कामी	२०१८०१०४०२४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२२०२१०४२९१०११११
४४५२	९	धन कुमारी सार्की	२०१६०११६०१७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२०१२०१६०११६०१७७४
४४५३	९	सेते सुनार	२०१५०४१५०५२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२२३२०१५०४१५०५२४५
४४५४	९	गोमा सार्की	२०१५०३२२००८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२३५२०१५०३२२००८५५
४४५५	९	बल राम सार्की	२०१५१०१२०२१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२२७२०१५१०१२०२१७२
४४५६	९	शन्त माया सार्की	२०१३१२३११४२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२५२०१३१२३११४२९१२
४४५७	९	डिल कुमारी सार्की	२०१४०७१४०१५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२५७२०१४०७१४०१५२४
४४५८	९	फुल माया सुनार	२०१५१०१५०५३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२१९२०१५१०१५०५३०९
४४५९	९	रमण बहादुर कामी	२०१३०६१५०२८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२३१२०१३०६१५०२८६१
४४६०	९	रउत कुमारी वि क	२०२०१२१५०५०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२५२०२४०४०३१२१९०२
४४६१	९	सन्तमाया सुनार	२०२००६०३००९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२२२०२३०९२२१२१६०४
४४६२	९	न्याउरी माया कामी	२०१७०४१५०२९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२०२०२००९३०१५३८२५
४४६३	९	डिल बहादुर सार्की	२०२१०११७०१९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२९२०२४०५०६१२१६५९
४४६४	९	गिरिन्जी सार्की	२०२००४०३०२९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२५२०२३०८२७११४८४१
४४६५	९	शेर बहादुर कामी	२०१७०७०९००८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२९२०२१०६०९१०३८११
४४६६	९	मइते परियार	२०२००३२००२४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२५२०२३०७०५१६०४४६
४४६७	९	नानी माया लामिछाने	२०१९१०२२००३६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२८२०२०१०१२१०४४१७
४४६८	९	मिरा बराम	२०१९०६०३००४३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२९२०२०१०१२१०५२५०
४४६९	९	कमलावती थापा	२०२००११५०६०३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२५२०२०१०१२१०३०५१

४४७०	९	अनि मायाँ दवाडी	२०१७०७२८००५११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२३२०२१०२१०१६२६१५
४४७१	९	विष्णु कुमारी बन्जरा	२०१५०२२५०१५१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२३२०२०१००४११०६३८
४४७२	९	देवी माया अधिकारी	२०१८१२०३००९२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२२२०२०१०१११५३०२१
४४७३	९	मिठु माया काप्री	२०१७०३०७०१२१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२५२०२०१००४१११४२७
४४७४	९	मन कुमारी ढकाल	२०१५०७१२०११०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२९२०२०१००४११०९३८
४४७५	९	रुद्र कुमारी क्षेत्री	२०१७०३११०१०५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२९२०२०१००४११११४७
४४७६	९	जिरा माया बराम	२०१८०३०७०१२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२८२०२०१०१११६०१०२
४४७७	९	मुना माया ढकाल	२०१८०५१५०३५७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२८२०२०१०१४१३०१४२
४४७८	९	धन कुमारी थापा	२०१७०४१७०१२७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२०२०२०१०१११५५१०८
४४७९	९	नर कुमारी श्रेष्ठ	२०१७१२३०५७९९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२६२०२०१०१२१०३८१०
४४८०	९	शिव माया गोतामे	२०१७०१००५०२२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२७२०२०१०१११५३९०७
४४८१	९	लुती कामी	२०१६०३१४०१३९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२३२०२०१००४११२४४८
४४८२	९	मन माया लामिछाने	२०१८०१२००१९४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२७२०२०१०१२१०४६३२
४४८३	९	इन्द्र माया गुरुङ्ग	२०१८०८१००२५७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२९२०२०१०१११५४३३२
४४८४	९	रन कुमारी दुवाडी	२०१८०९१५०२२८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२९२०२०१०१११५५३१५
४४८५	९	मिना कुमारी थापा	२०१४१२१८००८९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२३७२०१४१२१८००८९९
४४८६	९	सिता पोखरेल	२०१७०३०१०२३२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२५२०२०२०६०८११४१३२
४४८७	९	चन्द्र कुमारी ढकाल	२०१५०२०५०६६१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२४२०२३११०९१४२३०८
४४८८	९	पदम कुमारी पोखरेल	२०१९०९०४००८११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२६२०२०२०४१६००१८
४४८९	९	टक कुमारी थापा	२०१५०८१५०८५१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२५२०२१०८२९१३२४२३
४४९०	९	सीता कुमारी पाण्डे	२०१७०६०७०१३०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२०२०२०४१२११०३२१
४४९१	९	राधिका देवी भण्डारी	२०१४०४१६०१२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२३७२०१४०४१६०१२०३
४४९२	९	सिता लामिछाने	२०१९०७२०००५३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२८२०२००८०५१६०६५०
४४९३	९	विन्दा माया सार्की	२०१८०२०३०१४८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२९२०२००८०६१००६५१
४४९४	९	कृष्ण कुमारी राना	२०१७०३१८००९२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२२०२००८०६१००९३२
४४९५	९	डिल कुमारी लामिछाने	२०१४१००५०३५७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२४२०२००८०५१६२२५४
४४९६	९	कलावती खड्का	२०१४०२०३०३६८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२२०२४०४०८१३३००४
४४९७	९	जित कुमारी काप्री	२०१६१०१३०१७२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२०२०२४०३०५११०२३७
४४९८	९	हरि कुमारी खनाल	२०१५०४०५०३४२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२०९२०१५०४०५०३४२३
४४९९	९	दया कुमारी भण्डारी	२०१३०५१५०५५२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२१८२०१३०५१५०५५२८
४५००	९	लाल कुमारी लामिछाने	२०१३०९१८०१९९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२३२०२०२०१५११३९
४५०१	९	बिमला काप्री	२०३३११०८००४७३	विधवा	८२४२०२०१०१११५२६०२
४५०२	९	सन्तीका श्रेष्ठ	२०३००७२२००६८१	विधवा	२२७२०२०१०१११५१९२३
४५०३	९	सीता माया काप्री	२०२९०५०५०१३०२	विधवा	३२८२०२०१०१११५३२२९
४५०४	९	कल्पना खड्का	२०३०११२५००८०१	विधवा	२२२०२०१०१११५५६४०
४५०५	९	मञ्जु गुरुङ्ग	२०२८०५१२०१६६२	विधवा	७२४२०२०१०१११५३६५७
४५०६	९	गुज कुमारी लामिछाने	२०२५०११५०४५७३	विधवा	७२६२०२०१०१२१०२०११

४५०७	९	चन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	२०२२०११५०४५१३	विधवा	६२५२०२०१०११५२४०२
४५०८	९	शुसीला थापा	२०२००८१५०३५८९	विधवा	६२२२०२१०२१०१००९२८
४५०९	९	यम कुमारी परियार	२०३६०३०४०१२६१	विधवा	४२५२०२१०२०५१०५८११
४५१०	९	विष्णु बराम	२०४१०८१५०५६७१	विधवा	२२०२०२२१०२१३५७५४
४५११	९	भगवती साकी	२०३१०८०७००४८३	विधवा	७२२२०२०१०११००६१०
४५१२	९	दाउरी साकी	२०२४०३११००५८७	विधवा	९२७२०२०१०१२१०३४०७
४५१३	९	सुशिला नेपाली	२०४००४१२०१४०५	विधवा	४२८२०२०१०१२१०३९५०
४५१४	९	सुक माया बराम	२०२७०२०९००७८४	विधवा	३२५२०२०१०१२१०४८४१
४५१५	९	झरना गोतामे	२०२३०३१५०२९५८	विधवा	५२८२०२०१०१११५४८५७
४५१६	९	तारा माया गुरुङ्ग	२०३४०१०५०३२२२	विधवा	८२२२०२०१०१२१०३२३७
४५१७	९	कमला लामिछाने	२०३२०९१५०१५५२	विधवा	५२८२०२०१०१११५३४५०
४५१८	९	देव माया राना	२०३५०११००३६८२	विधवा	१२०२०२०१०१२१०५६५८
४५१९	९	तारा देवी लामिछाने	२०२८०९१९००३४९	विधवा	७२५२०२०१०१२१०४२१६
४५२०	९	कोपिला परियार	२०३४०४१००१७०९	विधवा	१२३२०२०१०१११५५८२६
४५२१	९	सिर्जना लामिछाने	२०४५१०२२०१४४२	विधवा	२२२०२०१०१११५४१२३
४५२२	९	बाटु गुरुङ्ग	२०३७१००५०२०८७	विधवा	१२८२०२०१०१२१११०२४
४५२३	९	गीता माया काप्री	२०१७०७२८००३७३	विधवा	६२८२०२०१०१२१११७०२
४५२४	९	बेदी माया लामिछाने	२०२०१२३०५४२११	विधवा	१२८२०२०१०१२१०२५३१
४५२५	९	धन कुमारी भण्डारी	२०२००८०६००४९३	विधवा	९२६२०२०१०१२१०५५०६
४५२६	९	सविता रेग्मी अंगाई	२०४५१०१७०१४५९	विधवा	४२४२०२०१०१११५४७०७
४५२७	९	कल्पना ढकाल	२०२६०२२८००६३८	विधवा	६२४२०२०१०१२११०३३८
४५२८	९	रुपा साकी	२०२००८१७००७९७	विधवा	४२४२०२०१०१११५२१२७
४५२९	९	कल्पना गुरुङ्ग	२०४००४१६०१०४२	विधवा	४२३२०२०१०१२११०१०५
४५३०	९	पम्फा सुनार	२०३५०१०५०३७६५	विधवा	५२०२०२०१०१२१०१७३०
४५३१	९	मोती माया लामिछाने	२०२७०२२८००५८६	विधवा	९२५२०२०१०१२११०७४२
४५३२	९	विष्णु माया ढकाल	२०२७०१२७००८२३	विधवा	४२०२०२०१०१११६०३०२
४५३३	९	सुक माया साकी	२०३१०२१५०१८५६	विधवा	५२४२०२०१०१२१०५०३९
४५३४	९	चन्द्र कुमारी राना	२०३०१००७०१०६४	विधवा	४२३२०२१०५३११३८२४
४५३५	९	गुमा कुमारी ढकाल	२०२४०३१५०५८९२	विधवा	६२३२०२२०५२०१२३५२३
४५३६	९	कृष्ण कुमारी गौतम	२०२२०७१५०२७८७	विधवा	५२६२०२२०४१८१०४३१५
४५३७	९	मिन माया अम्गाई	२०२४०५१८०१०५६	विधवा	७२१२०२०१२१७११३४२
४५३८	९	सिता कुमारी श्रेष्ठ	२०२३०३१६००७९४	विधवा	३२२२०२०१२१७११२१२४
४५३९	९	दुर्गा लामिछाने (दवाडी)	२०४०१००९०१५८३	विधवा	५२२२०२११२२७१५२५३४
४५४०	९	धन कुमारी गोतामे	२०५३०६१८०३१९४	विधवा	५२०२०२११११६१४०३१८
४५४१	९	सिता माया गोतामे	२०२५०३०१०२०५२	विधवा	३२४२०२२०३०६१४००५४
४५४२	९	सरिता परियार	२०३३०७०४०१२९३	विधवा	८२२०२३१२१९१४०२३७
४५४३	९	भगवती लामिछाने	२०२८०४०३०२७७९	विधवा	८२३२०२३०३१०१२५६४६

४५४४	९	तुलसा पोखरेल	२०३१०५२८००७६३	विधवा	५२८२०२२१०६१४४९४८
४५४५	९	मैया थापा	२०२००९१४००८७५	विधवा	३२८२०२००८०६१०००२४
४५४६	९	ख माया गुरुङ्ग	२०२६०८०५०१३९१	विधवा	३२२२०२००८०५१५५००४
४५४७	९	प्रेम कुमारी गुरुङ	२०२०१२१००३२९३	विधवा	५२७२०२३०९२४१२३३५१
४५४८	९	दुर्गामाया बराम	२०३३११२६००९०२	विधवा	५२५२०२३०८१७१०३५५५
४५४९	९	शान्ता कुमारी भण्डारी	२०२१०४०१०३६५१	विधवा	४२५२०२२०२२२१४१९४९
४५५०	९	कोपीला नेपाली	२०४२०४०५०३३९३	विधवा	८२२२०२२०२१७२१५८३५
४५५१	९	सन्तोषी श्रेष्ठ	२०४३०१२८००७८३	विधवा	४२५२०२१०११९११५६५१
४५५२	९	हिरा बस्नेत	२०३६०७१३०१५६३	विधवा	८२०२०२३१२१४१३२५५७
४५५३	९	पवित्रा लामिछाने	२०२७०४१५०४२८४	विधवा	२२९२०२४०३०५१०५३५०
४५५४	९	विष्णु माया श्रेष्ठ	२०१४०३१५०६८७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९२२०२०१२१७००३२०१
४५५५	९	दिपिका थापा	२०५७०१३००१८६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३२६२०२१०९१५१०२५२६
४५५६	९	आयुष माझी	२०७३०६२६०६७८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१२०२०२१०३१४१३३६२६
४५५७	९	नेत्र लाल लामिछाने	२०१६०२१२०१८०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८२४२०२१०२१०१६०३०३
४५५८	९	सुनिता कुवर	२०४१०५२१०२३१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२२३२०२४०३०५११०७२३
४५५९	९	सीता राम अधिकारी	२०४५०४०५०२२७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	५२१०२०४५०४०५०२२७३
४५६०	९	नमराज बि क	२०५६०२०२०१५९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९२३५२०५६०२०२०१५९६
४५६१	९	बिमला श्रेष्ठ	२०४७०४१९००९५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	५२५०२०४७०४१९००९५१
४५६२	९	सुरेश कुमार श्रेष्ठ	२०४६०१०२०२१४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३२४६२०४६०१०२०२१४२
४५६३	९	सीता श्रेष्ठ	२०५१०२२९०१३९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	६२००२०५१०२२९०१३९२
४५६४	९	भुवन सिं बस्नेत	२०५८०७०६००७९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८२५२२०५८०७०६००७९२
४५६५	९	चुडामणि लामिछाने	२०१५११०२०१२०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८२५२२०१५११०२०१२०५
४५६६	९	लक्ष्मण लामिछाने	२०६३११२१००९०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८२४४२०६३११२१००९०३
४५६७	९	शिला गोतामे	२०६००३२००११३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	५२४३२०६००३२००११३५
४५६८	९	कुशल लामिछाने	२०५९११०१०११०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३२८२०२०१०१२१२४४२२
४५६९	९	चुन माया लामिछाने	२०२३०३१००१८०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८२४६२०२३०३१००१८०३
४५७०	९	किसन माझी	२०५४०९१५०२९५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२२०२१०२१०१६१०४९
४५७१	९	टेक बहादुर खड्का	२०१७०११५०४४४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९२०२०२०१०१२१२०३३७
४५७२	९	असिन थापा	२०५३०९१३०१५५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२२०२०१०१२११२१३०
४५७३	९	गीता ढकाल	२०५०१०२१०१४२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२२२०२०१०१२११३००८
४५७४	९	कुशल श्रेष्ठ	२०६०१११००१३४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२२६२०२०१०१२११२३२८
४५७५	९	सुदिप श्रेष्ठ	२०६७११२७०१७४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२४२०२०१०१२११२४५९
४५७६	९	बिमला लामिछाने	२०५५०७२१०१३६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२९२०२०१०१२१२१०३८
४५७७	९	कुमार बाबु ढकाल	२०३६१११४००७७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२१२०२०१०१२११५१५७
४५७८	९	लैपीमाया राना मगर	२०३६०७०९००७२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२२०२०१०१२१२४०००
४५७९	९	नेत्र प्रसाद लामिछाने	२०२२०४१५०२७२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२०२०२०१०१२१२१९१४
४५८०	९	झलक बहादुर राना	२०२४०११८००८३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९२२२०२०१०१२१२२४१८

४५८१	९	विर बहादुर ग्यामी राना मगर	२०२९०४०१०१९४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२३२०२०१०१२२२८४९
४५८२	९	सेती माया बराल	२०२१०४१९००४९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२१२०२०१०१२२२६११
४५८३	९	रमेश बाबु खड्का	२०२८०९२५००६९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२८२०२०१०१२२०५५४
४५८४	९	डिम्पल गुरुङ्ग	२०७१०४०४०६२४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२२०२०२०१०१२२४१५२
४५८५	९	सविना भण्डारी	२०६७०३२८०३०२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२३२०२२१११५१२४८३०
४५८६	९	यम बहादुर ढकाल	२०१५०१२९०११२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२२०२०२२०४२०१११०४६
४५८७	९	सृष्टि थापा	२०५१०३०१०१०३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२५२०२३०५३११६५२००
४५८८	९	संगीता बराम	२०५५०८२१०१३४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२४२०२०१०१२२०८२२
४५८९	९	अमृता ढकाल	२०६३०६०३०१४०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२१२०२००८०५१६१५५६
४५९०	९	सन्तोष नेपाली	२०५४१०१८०१५१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९२७२०२००८०५१६१०१३
४५९१	९	ज्ञानी माया लामिछाने	२०१६०२१००४२२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२०२०२०१२१८१०४०२१
४५९२	९	बोल कुमारी लामिछाने	२०२७०११८०१२६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२१२०२१०८१११०११३३
४५९३	९	सुर्य कुमारी श्रेष्ठ	२०२००८१९००६११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२७२०२१०८१११०३७४४
४५९४	९	रीता पन्त अधिकारी	२०४००३०५०३१९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२९२०२१०८१११०११९४
४५९५	९	भरत बहादुर भण्डारी	२०२६०९१५०२३७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२५२०२११११७११५८२९
४५९६	९	प्रतिक्षा माझी	२०६०१०२२०२५४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२४२०२२१२१४१३३२१३
४५९७	९	गोरे सुनार	२०२३०६२०००९०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२९२०२२१११५११४४०७
४५९८	९	राम चन्द्र गोतामे	२०५६०११३०३०५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२५२०२२१११५१०५१०७
४५९९	९	तेज नेपाली	२०७७०७१७०५५५८	दलित बालबालिका	१२४२०२१०३१५१३१५२५
४६००	९	प्रेक्षा रणपाल	२०७९०३२८००४५२	दलित बालबालिका	८२२०२३०११३१४४४३१
४६०१	९	शन्देस वि क	२०७६०९२५०३९४३	दलित बालबालिका	२२७२०२००६२८१७४२०६
४६०२	९	आकृषा मग्राती	२०७९०९०४०२१५९	दलित बालबालिका	९२२०२३०१०६१२२०४१
४६०३	९	आर्यन मग्राती	२०७६०९०३०३८६६	दलित बालबालिका	२२५२०२००६२८१७३९३८
४६०४	९	अन्वेश नेपाली	२०७६०४११०४४६२	दलित बालबालिका	९२२०२००६२८१७२४३२
४६०५	९	शिशिर परियार	२०७८०४२५०२११६	दलित बालबालिका	५२३२०२१०९१६०९३९२३
४६०६	९	सोफिया परियार	२०७८०५२१०१४७८	दलित बालबालिका	१२२०२११००५१०५६०५
४६०७	९	एलेक्स नेपाली	२०७८०५०६०५९२६	दलित बालबालिका	२२०२०२११११६१४१०४३
४६०८	९	रुसल बयलकोटी	२०७६०९२७०३३६४	दलित बालबालिका	३२०२०२००६२८१७४४४१
४६०९	९	कृष्चन विश्वकर्मा	२०७६०७१७०४८४३	दलित बालबालिका	२२४२०२००६२८१७३७२७
४६१०	९	किस्मत नेपाली	२०७९०५०७०४७७६	दलित बालबालिका	७२१२०२२११२५१३१४४४
४६११	९	दृष्टि वि क	२०७७०१२१०२२८७	दलित बालबालिका	६२२०२००९३०१६०१३०
४६१२	९	द्वियान बि. क.	२०७९०७२०००४२७	दलित बालबालिका	१२२२०२२१११५१२१६५०
४६१३	९	प्रियान्श नेपाली	२०८०१२१०६११७	दलित बालबालिका	९२१२०२४०५२९१४०२०५
४६१४	९	सोनिका वि क	२०८०१२०९०३९०१	दलित बालबालिका	१२७२०२४०५०३१०५४५९
४६१५	९	श्रीयान वि क	२०७९१०२२१०१८६	दलित बालबालिका	४२३२०२३१२१८१४१७०५
४६१६	९	आर्यन गदेल	२०७७१११६०३३४२	दलित बालबालिका	६२४२०२१०४२९१०२५५९
४६१७	९	प्रज्ञा परियार	२०७७०६२४०६९३५	दलित बालबालिका	९२५२०२१०५३११३१५३०

४६१८	९	कृति बि. क.	२०७८०९१३९९९९२	दलित बालबालिका	७२९२०२२०२०६१५३४२२
४६१९	९	आकांक्षा सुनार	२०७७१००८११९२२	दलित बालबालिका	९२९२०२२०६२६१५२७०२
४६२०	९	आगब सुनार	२०७७०५१८०२०४५	दलित बालबालिका	३२४२०२०१०१५१७१३४८
४६२१	९	आरब सुनार	२०७७०५१८०२०३७	दलित बालबालिका	३२७२०२०१०१५१७१५४७
४६२२	९	सुप्रिम बयलकोटी	२०७८०४१७०२४३६	दलित बालबालिका	३२३२०२१०८२६१०२३५५
४६२३	९	रियाज मग्नाती	२०८००१२१०६९२८	दलित बालबालिका	८२०२०२३१०३११२०९२६
४६२४	९	कौशल परियार	२०८००६३००४११३	दलित बालबालिका	१२०२०२३११२२११०५२६
४६२५	९	कृतिका नेपाली	२०७८०९११०५१५९	दलित बालबालिका	७२०२०२२०२२४१६०५३३
४६२६	९	सुप्रिम परियार	२०८००४१३०५८६३	दलित बालबालिका	६२०२०२३१०१५१०५१३८
४६२७	९	साइमन नेपाली	२०८००६२२०१८९२	दलित बालबालिका	४२६२०२३१०३११२१५३३
४६२८	९	दिपजोन रणपाल	२०७९०७२९०५३८५	दलित बालबालिका	६२४२०२२१२२०१६१४२०
४६२९	९	पियन्स नेपाली	२०७६०६२६०५०८२	दलित बालबालिका	९२३२०२००९३०१५५९२७
४६३०	९	आभाष परियार	२०७७०११९०२६७९	दलित बालबालिका	२२०२०२००९३०१६०३२७
४६३१	९	सबिन नेपाली	२०७७०३२१०३१०९	दलित बालबालिका	८२३२०२००९३०१५५७२४